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INHALTSVERZEICHNIS

Stents
BEST

MARKE/POSITIONIERUNG

W Saison Frithjahr / Sommer
Gewdirze & Wurzmittel
Bouillons & Fonds
Bindemittel

Saucen

Suppen & Suppeneinlagen
Bresc

Beilagen

Ole & Fette

Salatbuffet

Antipasti

Kalte Saucen

Desserts

Getranke & Erganzungsnahrung

NonFood

18
31
37
66
87
105
112
114
123
130
134
177

181

Vogeley

Schritt 1

MEE. I Besondere Merkmale
Wirzpaste Barlauch - Saison
Barlauch

Klicken Sie auf der Ubersichtseite auf die Artikelbezeichnung oder auf die angege-
bene Seitenzahl um auf die jeweilige Produktseite zu gelangen. Gleiches gilt
ibrigens fir das Inhaltsverzeichnis. Auch hier sind Name und Seitenzahl verlinkt.
Schritt 2

Gebinde:

20002371 | MEN 0.48 ke

20003485 | STB 1.95

BARLAUCH DRESSING

- )
Allergene: Eier, Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
1761 k) / 427 keal , Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1315 k) / 319 keal
‘ohlenhydate 12q] 5 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 32.2 q|Kohlenhydate 57¢
davon tucker 7.2 Tutaten: Wasser, 32 % Sonnenblumendl, Tafelessig, Knoblauch, Zwie- - davon ges. Felts. 3.6 9|- davon Jucker 319
Iz 146 q) beln, Zucker, EIGELB, Salz, Starke, SENF (Wasser, SENFSAMEN, Eiwei 089 \Sa\z 189|
—_— Tafel- und Rotweinessig, Salz, Zucker, Dextrose, naturliches Aro-
_ ma, Gewiirz), Barlauch 0,2 %, naturliches Aroma, Wirze, Verdi-
d Xanthan,

lnogxs 195 I Karton

Um den Produktpass herunterzuladen bzw. ihn zu 6ffnen, klicken Sie einfach
auf die SAP-Nummer. Je nach Konfiguration Ihres Computers 6ffnet sich der
Produktpass oder er wird an dem von lhnen angegebenen Speicherort abgelegt.
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UBERSICHT SAISON FRUHJAHR/SOMMER

Produktlinie
Gebindeeinheit

Bezeichnung

20002371 | MEN Wiirzpaste Barlauch - Saison 0.48 kg DO Paste

20007008 | STB Barlauch Dressing - Saison 21 flussig

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine

Eier, Senf

Besondere Merkmale

Details siehe Seite




SAISON FRUHJAHR/SOMMER | FRUHJAHR

MENU WURZPASTE BARLAUCH - SAISON BARLAUCH DRESSING - SAISON ¢
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefligel, Suppen, s st
Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Eier, Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Geschmacksverstarker Brennwerte 1761 k) / 427 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1316 kJ / 319 keal
Dosierung: keine Fett 41.3 g |Kohlenhydate 724 Dosierung: Frei dosierbar Fett 32.2 g|Kohlenhydate 589
Tutaten: Pflanzliche Fette, (Rapsol, Sheafett), Barlauch 28 0, Salz, Ge- | ~davonges.Fells.  7.19|-davon Zucker  7.2¢ Zutaten: Wass blumenal, Tafelessig, Knoblauch, Zwiebeln, zu- | ~dvonges.Fetts. 3.6 |- davon Jucker  3.19
schmacksverstarker Mononamumglutamat Tucker, Schittlauch, ganz Eiweil 5.59|Salz 14.6 g cker, EIGELB, Salz Starke, SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafel- und | iweid 0.8 g|Salz 194

Rotwelne55|g, Salz Zucker Trau enzucker Gewurzextrakte Ge-

gehartetes Rapsol.
wirz), 0,2 % Barlauch, natrliches Aroma, Warze, Verdlckungs- _
mittel (Xanthan) Zitronensaftkonzentrat. SAP-Nr. _VPE

20007008 2 |

20002371 0.48 kg Dose

A
OHNELACTOSE- | OFNE GLUTEN-
BALTGE HALTIGE oo
AT TUTATEN

VEGETABIL

ONE HEFE-
EXTRAKT

-A

alffibie ‘ . onye e

EATRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002371-spc-huegli-wuerzpaste-baerlauch-saison-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007008-spc-steins-best-baerlauch-dressing-saison-de.pdf
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UBERSICHT GEWURZE UND WURZMITTEL
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GEWURLZE
20002786 Paprika edelsiss 0.38 kg DO Pulver . 3 o [ o | o |keine 8
20002787 Pfeffer weill gemahlen 0.39 kg DO Pulver . . e | o | o [keine Mild-wirziger Geschmack 8
20002789 Pfeffer schwarz gemahlen 0.35 kg DO Pulver . 3 e [ o | o |keine Wiirzig-kraftiger Geschmack 8
20002791 Knoblauch granuliert 0.55 kg DO Granulat . . . . e | keine 8
20002792 Curry mild 0.35 kg DO Pulver . 3 . . e |[Senf Angenehm sanfter Currygeschmack. 8
20002795 Muskatnuss gemahlen 0.4 kg DO Pulver . . o [ o | o |keine g‘lﬁgﬂgt’er Geschmack, hdchste 8
20002798 Schnittlauch gefriergetrocknet 0.03 kg DO fest . 3 o [ o | o |keine 9
20002799 Petersilie gefriergetrocknet 0.04 kg DO fest . . o [ o | e |keine gg;czréejrarﬁtersiliengeschmack, das 9
Die einfache Mdglichkeit, Salate mit
20002800 Salatkrauter - Krauter-Gemuse-Mischung 0.29 kg DO fest . 3 o | o | o |Sellerie frischem Geschmack und Vielfalt zu 9
bereichern.
" ; Authentischer Geschmack und
20002801 Krauter der Provence 0.18 kg DO fest . . . . o | keine mediterraner Charme 9
: Authentischer mediteraner
20002802 Oregano luftgetrocknet 0.14 kg DO fest . 3 o [ o | o |keine Geschmack, mahelos in der Kiiche. 9
S ) Erfrischender Dillgeschmack,
20002803 Dillspitzen 0.12 kg DO fest . 3 e [ o | o |keine mihelos in Thren Gerichten. 9
: . Muhelose Aromatisierung,
20002804 Majoran gerebelt 0.07 kg DO fest . 3 . . o | keine E TR ST, 10
20002805 Thymian luftgetrocknet 0.19 kg DO fest . . . . o | keine Zeitersparnis, intensiver Geschmack. | 10
Unverwechselbarer Geschmack und
20002807 Basilikum 0.12 kg DO fest o | o 3 e [ o | o |keine vielsehitige Anwendung fur kostliche | 10
Gerichte.
Unverwechselbares Aroma,
20002806 Wacholder ganz 0.27 kg DO fest o | o . e [ o | o |keine vielseitige Anwendung, kulinarische | 10
Excellence.
Das Geheimnis fur unverwechsel-
28000000 Lorbeerblatter 0.03 kg DO fest . 3 . . o | keine baren Geschmack und kulinarische 10
Raffinesse in Ihrer Kiche.
20002336 | STB Steak Pepper Seasoning 0.6 kg DO Pulver o | o . o [ o | o |keine 10
20002337 | STB Lemon Pepper 0.6 kg DO Pulver . o | o . Gluten, Weizen 1

WURZMITTE

20003722 | PRE World Cuisine inspired by Thailand 0.6 kg DO Pulver . 3 e | o | o [keine

H

Authentischer Geschmack inspiriert 1
aus den Welten der Kiiche

20003723 | PRE World Cuisine inspired by Marocco 0.6 kg DO Pulver . 3 o [ o | o |keine n

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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UBERSICHT GEWURZE UND WURZMITTEL
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RZMITTEL
20003724 | PRE World Cuisine inspired by Argentina 0.6 kg DO Pulver . 3 e | o | o [keine n
20003725 | PRE World Cuisine inspired by Mexiko 0.6 kg DO Pulver . . . . o | keine 1
20003726 | PRE World Cuisine inspired by Mediterran 0.6 kg DO Pulver . . . o | keine 12
20003727 | PRE World Cuisine inspired by India 0.6 kg DO Pulver . . . . e |Senf 12
T y . Authentischer Geschmack inspiriert
20004607 | PRE World Cuisine inspired by Caribbean 0.6 kg DO Pulver . 3 . . o | keine aus den Welten der Kiiche 12
20002472 | MEN Wiarzmix fir Gemise mit Krdutern 0.75 kg DO Pulver o | o . . keine Mit feiner Butternote 12
20002473 | MEN Wirzmix far Gemise mit Krdutern 3 x 4 kg BTL Pulver o | o 3 . keine Mit feiner Butternote 12
20002474 | MEN Wirzmix for Gemuse 3 x 4 kg BTL Pulver . . 3 . keine Mit feiner BUTTERNOTE 12
20002475 | MEN Wirzmischung fir Bratkartoffeln 0.85 kg DO Pulver o | o 3 . o | keine VEGAN 12
20002476 | MEN Wirzmischung fir Pommes Frites 0.9 kg DO Pulver o | o 3 . e | keine 13
20002487 | MEN Wirzmischung Knoblauch/Petersilie 0.75 kg DO Pulver o | o 3 o [ o | o |keine 13
20002126 | MEN Tomaten Umami 0.8 kg DO Pulver . . . . . o | keine 13
20001967 | MEN Basis fir Hackfleisch 6 kg El Pulver . . . Soja, Gluten, Sellerie, Eier, Weizen 13
20002065 | MEN Wiarzmischung fur Fleisch und Geflugel 0.9 kg DO Pulver . . . o | keine Mit verkapseltem Salz 13
20002478 | MEN Wirzmischung fir Fleisch und Gefligel 3 kg El Pulver o | o 3 e | o | e [keine 13
20002477 | PUR Wirzmischung fir Fleisch und Gefliigel 2.5kg El Pulver o | o . o | o | o [keine gglrslsflejtetfeextrakt und zugesetztes 14
20002480 | MEN Wirzmix far Fisch 0.8 kg DO Pulver o | o . . o | keine 14
20002481 | MEN Wirzmix far Fisch 3 XéTf kg Pulver . . 3 . e | keine 14
20002232 | MEN Streuwiirze 25 kg SA Pulver 3 . Sellerie Einsetzbar fur ALLE GERICHTE 14
20002483 | PUR Streuwirze 8.5 kg El Pulver o | e . o | o | o |keine Sg‘lrr‘r‘ff'ef't‘ifeex"akt und zugesetztes | 44
20002485 | MEN Wirzmix Buttarom 3 x 5.5 kg BTL Pulver . . . e | Milch 14
20002486 | MEN Wirzmischung Mediterran 0.65 kg DO Pulver o | o . o [ o | o |keine 14
20002819 | MEN Speisewrze 6 kg KA flussig . 3 e | o | e [Soja 15
6

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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UBERSICHT GEWURZE UND WURZMITTEL
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WURZMITTEL
20002572 | MEN Speisewirze 121 KAN flissig . e | o | e |Soja 15
20002338 | STB Smokey BBQ Gewiirz 0.6 kg DO Pulver o | o o | o keine 15
20002332 | STB Beef Rub 0.85 kg DO Pulver . . o | Sellerie 15
20002333 | STB Chicken & Pork Sweet Rub 0.85 kg DO Pulver . . . e | Sellerie, Senf 15
20002334 | STB Chicken & Pork Rub 0.85 kg DO Pulver o | o . o | keine 15
20002335 | STB Fish & Seafood Rub 0.85 kg DO Pulver . . . o | Sellerie, Senf 15
WURZPASTEN
20002366 | MEN Wirzpaste Knoblauch 0.48 kg DO Paste o | o o [ o | o |keine 16
20002367 | MEN Wirzpaste Krauter der Provence 0.48 kg DO Paste . o [ o | o |keine 16
20002368 | MEN Wirzpaste Gartenkrauter 0.48 kg DO Paste e | o | o |Senf 16
20002369 | MEN Wirzpaste Basilikum 0.48 kg DO Paste . . . o | keine 16
20002370 | MEN Wirzpaste All'ltaliana 0.48 kg DO Paste . o | o | o |keine 16
20002372 | MEN Wirzpaste Pesto Rosso 0.48 kg DO Paste . . . o | keine 16
20002373 | MEN Wirzpaste Pesto 0.48 kg DO Paste . . . o | keine 17
20003016 | MEN Wirzzubereitung Pesto 1.5 kg GS Paste . . Milch 17
20002374 | MEN Wirzpaste Champignon-Steinpilze 0.48 kg DO Paste . 3 . o | keine 17
20003715 | PRE Steinpilz Umami konzentriert 0.54 kg DO Gelee . e | keine 17
7

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191



GEWURZE UND WURZMITTEL | GEWURZE

PAPRIKA EDELSUSS
Paprika EdelsUss in der praktischen Streudose.
Frei Dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Iutaten: Paprikapulver.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1493 k) / 357 keal
Fett 13 g|Kohlenhydate 3494
- davon ges. Fetts. ~ 2.1q|- davon Zucker ~ 33.2¢
Eiweil 14.8 g |Salz 0.14

SAP-Nr.  VPE

20002786 0.38 kg Dose

PFEFFER WEISS GEMAHLEN
Pfeffer weifl gemahlen in der praktischen Streudose.
Frei Dosierbar.

Allergene: keine

Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Lutaten: Pfeffer weiB, gemahlen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1383 k) / 330 keal
Fett 3.2 g|Kohlenhydate 56.9 ¢
- davon ges. Fetts. 0.8 |- davon Zucker  54.2¢
EiweiR 11.7 g/ Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20002787 0.39 kg Dose

Mild-wiirziger Geschmack

SAP-Nr.  VPE

20002789 0.35 kg Dose

Wiirzig-kraftiger Geschmack

PFEFFER SCHWARZ GEMAHLEN KNOBLAUCH GRANULIERT 7S
Pfeffer schwarz gemahlen in der praktischen Streudose. e Gebrauchsfertig. Frei dosierbar. 'wér;
Frei dosierbar.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1383 k) / 330 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1506 k) / 360 keal
Dosierung: frei dosierbar. Fett 3.2 q|Kohlenhydate  56.9¢ Dosierung: frei dosierbar. Fett 0.3 g|Kohlenhydate ~ 68.4q
Tutaten: Pfeffer schwarz. -davon ges. Fetts.  0.8q|- davon Zucker  54.2¢ Zutaten: Knoblauch. - davon ges. Fetts.  0.1|- davon Zucker 213 ¢
EiweiR 11.7 g |Salz 0.1 Eiwei 17.3 ¢|Salz 0.1¢

SAP-Nr.  VPE

20002791 0.55 kg Dose

MUSKATNUSS GEMAHLEN

CURRY MILD
Curry mild in der praktischen Gewurzdose.
Frei dosierbar.

PUlYER ‘

Allergene: Senf

Deklarationen: keine

Dosierung: frei dosierbar.

Tutaten: Koriandersamen, SENFMEHL gelb, Kurkuma, Zwiebeln,
Bocks-hornklee, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Cayenne-

eerbldtter, Muskatnuss.

Bfeffer, Pfeffer schwarz, Ingwer, Jodsalz (Salz, Kaliumjodid), Lor-

Brennwerte 1950 k) / 460 keal

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Fett 15 g|Kohlenhydate 2324
- davon ges. Fetts. 1.4 |- davon Zucker 239

Eiweil 13.0 g |Salz 18.049

20002792 0.35 kg Dose

Angenehm sanfter Currygeschmack.

04/2026

Muskatnuss gemahlen in der praktischen Streudose!
Frei dosierbar.

ey

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Zutaten: Muskatnuss.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2256 k) / 539 keal

Fett 36.3 g| Kohlenhydate 4589
- davon ges. Fetts.  25.5 g |- davon Zucker 223 ¢

Eiwei 6.1q|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20002795 0.4 kg Dose

Intensiver Geschmack, hachste Qualitat.

[ee)



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002786-spc-huegli-paprika-edelsuess-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002787-spc-huegli-pfeffer-weiss-gemahlen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002789-spc-huegli-pfeffer-schwarz-gemahlen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002791-spc-huegli-knoblauch-granuliert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002792-spc-huegli-curry-mild-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002795-spc-huegli-muskatnuss-gemahlen-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | GEWURZE

PETERSILIE GEFRIERGETROCKNET

Gebrauchsfertig. Frei dosierbar.

SCHNITTLAUCH GEFRIERGETROCKNET

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Tutaten: Schnittlauch.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1119k / 267 keal
Fett 4.5 g|Kohlenhydate 10.7¢
- davon ges. Fetts. 0.9 |- davon Zucker 9.69
Eiweil 24.8 g |Salz 0.14

20002798 0.03 kg Dose

Petersilie, gefriergetrocknet in der praktischen Streudose.
Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Lutaten: Petersilie.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1223 k) / 292 keal

Fett 2 g|Kohlenhydate 348¢
- davon ges. Fetts. 0.3 g|- davon Zucker 9.19

Eiwei 23.0 gSalz 044

SAP-Nr.  VPE

20002799 0.04 kg Dose

Frischer Petersiliengeschmack, das ganze Jahr

Frei dosierbar.

SALATKRAUTER - KRAUTER-GEMUSE-

Salatkrauter - Krauter-Gemiise-Mischung in der praktischen Streudose.

MISCHUNG

Allergene: Sellerie

Deklarationen: keine

Dosierung: frei dosierbar.

futa}lgn: Iwiebeln, Karotten, SELLERIEBLATTER, Lauch, Paprika, Pe-
ersilie.

Brennwerte 1182 k) / 282 keal
Fett 23g|Kohlenhydate  39.2¢
- davon ges. Fetts.  0.5g|- davon Zucker  33.1¢
Eiweil 12.1g|Salz 054

SAP-Nr.  VPE

20002800 0.29 kg Dose

Die einfache Maglichkeit, Salate mit frischem Geschmack und
Vielfalt zu bereichern.

KRAUTER DER PROVENCE
Krauter der Provence in der praktischen Streudose

Frei dosierbar.

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: frei dosierbar.

Tutaten: Rosmarin, Basilikum, Thymian, Majoran, Lorbeer.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1477k) / 353 keal
Fett 10.9 g | Kohlenhydate 464
- davon ges. Fetts. 2.3 g|- davon Zucker  45.6 ¢
EiweiB 8.4q|Salz 0.1¢

SAP-Nr.  VPE

20002801 0.18 kg Dose

Authentischer Geschmack und mediterraner Charme

DILLSPITZEN

OREGANO LUFTGETROCKNET
Oregano luftgetrocknet in der praktischen Streudose.
Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
ILutaten: Oregano.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1509 k) / 360 keal

Fett 10.1 g|Kohlenhydate 4894
- davon ges. Fetts. 2.5 q|- davon Zucker ~ 47.7 ¢

Eiweil 10.9 g |Salz 0g

20002802 0.14 kg Dose

Dillspitzen in der praktischen Streudose.
Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Lutaten: Dillspitzen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1266 k) / 302 keal

Fett 3.8 g |Kohlenhydate 3729
- davon ges. Fetts. 0.7 |- davon Zucker ~ 36.9 ¢

EiweiR 18.0 g/ Salz 03¢

SAP-Nr.  VPE

20002803 0.12 kg Dose

04/2026

Authentischer mediteraner Geschmack, miihelos in der Kiiche.

Erfrischender Dillgeschmack, miihelos in Ihren Gerichten.

O



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002798-spc-huegli-schnittlauch-gefriergetrocknet-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002799-spc-huegli-petersilie-gefriergetrocknet-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002800-spc-huegli-salatkraeuter-kraeuter-gemuese-mischung-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002801-spc-huegli-kraeuter-der-provence-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002802-spc-huegli-oregano-luftgetrocknet-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002803-spc-huegli-dillspitzen-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | GEWURZE

MAJORAN GEREBELT
Majoran in der praktischen Streudose.
Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Iutaten: Majoran.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1312k / 313 keal
Fett 6.3 g |Kohlenhydate 4244
- davon ges. Fetts. ~ 1.1q|- davon Zucker ~ 38.2¢

Eiweil 12.7 g |Salz 024

20002804 0.07 kg Dose

Miihelose Aromatisierung, unverkennbarer Geschmack.

THYMIAN LUFTGETROCKNET
Thymian gefriergetrocknet in der praktischen Streudose.
Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Zutaten: Thymian.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1330 k) / 318 keal
Fett 7.4 g|Kohlenhydate 4539
- davon ges. Fetts. 3.8 |- davon Zucker ~ 43.9¢
EiweiR 99|Salz 0.1¢

SAP-Nr.  VPE

20002805 0.19 kg Dose

Leitersparnis, intensiver Geschmack.

BASILIKUM
Basilikum in der praktischen Streudose.

Frei Dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Tutaten: Basilikum.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1254 k) [ 299 keal

Fett 4 g|Kohlenhydate 134
-davon ges. Fetts. 0.7 |- davon Zucker 233 ¢

Eiweil 14.0 g |Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20002807 0.12 kg Dose

WACHOLDER GANZ
Wacholderbeeren ganz in der praktischen Streudose.

Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Tutaten: Wacholderbeeren.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1200 k) / 287 keal
Fett 6.5 g| Kohlenhydate 329
- davon ges. Fetts. 0.5 g |- davon Zucker 744
Eiwei 18.6 ¢/ Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20002806 0.27 kg Dose

Unverwechselbares Aroma, vielseitige Anwendung, kulinarische

Lorbeerblatter in der praktischen Streudose.
Frei dosierbar.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.
Iutaten: Lorbeerblétter.

LORBEE
BLATTER

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1267 k) / 303 keal

Fett 8.4 g |Kohlenhydate 4864
- davon ges. Fetts. 2.3 |- davon Zucker ~ 48.1¢

Eiweil 7.6 g|Salz 0.14

28000000 0.03 kg Dose

Raffinesse in Ihrer Kiiche.

04/2026

Das Geheimnis fiir unverwechselbaren Geschmack und kulinarische

Unverwechselbarer Geschmack und vielseitige Anwendung fiir
kdstliche Gerichte. Excellence.
LORBEERBLATTER STEAK PEPPER SEASONING ‘ ‘
Wiirzmischung, frei dosierbar. S

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma, Meersalz
Dosierung: Frei dosierbar

3,3 % Knoblauch, Zwiebeln, Sonnenblumenal, Thymian, Piment, Aroma.

Tutaten: Meersalz, Pfeffer 35 %, Gemusepaprika, Zucker, 3,8 % Tomaten,

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 849 k) / 201 keal

Fett 2.9 g|Kohlenhydate 3399
- davon ges. Fetts. 0.5 g|- davon Zucker 285 ¢

EiweiR 6.2q|Salz 39.1¢

SAP-Nr.  VPE

20002336 0.6 kg Dose



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002804-spc-huegli-majoran-gerebelt-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002805-spc-huegli-thymian-luftgetrocknet-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002807-spc-huegli-basilikum-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002806-spc-huegli-wacholder-ganz-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000000-spc-huegli-lorbeerblaetter-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002336-spc-steins-best-steak-pepper-seasoning-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | GEWURZE

Streuwdrze, frei dosierbar.

LEMON PEPPER ‘ .

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Gluten, Weizen

Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 926 k| / 218 keal
Dosierung: Frei dosierbar Fett 1.5 g |Kohlenhydate 44q
Tutaten: 29 % Pfeffer, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid), Sem- ~davonges. Fetts. 0.4 davon Zucker 229
melbrésel (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe), Knoblauch, Eiweil} 7.2 q|Salz 2894

Iwiebel, Orangenschalen, 3 % Zitronenpulver (Maltodextrin,
Zitronentrockensubstanz), Minze, 0,4 % natirliches Zitronen-
aroma, Curcuma.

20002337 0.6 kg Dose

DEKLARATIONS-
el

VESAN

ORNE ZUTAT
PALNFETT

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY THAILAND

Aromatische thailandische Wiirzmischung mit einer perfekt ausgewogenen Kombination aus wiirzigen,
frischen und leicht sifRen Noten, die Gerichten eine authentische exotische Note verleiht.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 947 k) [ 226 keal

PUER

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz

Dosierung: frei dosierbar Fett 4g|Kohlenhydate ~ 31.5¢
Tutaten: Gewiirze (Paprika, 6.7 % Knoblauch, 6.7 % Koriandersamen, ~davon ges. Fetts.  0.5.g|- davon Zucker 2419
Ingwer, 5.7 % Chili, 5 % Zitronengras, Galgant, Kreuzkimmel, Pfeffer, Fen- | EiweiR 7.1g|Salz 29949

chelsamen, Cayenne-Pfeffer, Kardamom), Meersalz, Zwiebeln, Roh-Rohr-
zucker, 1.2 % Limettensaftpulver, Maltodextrin.

20003722 0.6 kg Dose

-A

s
ALLERGENE

OHNE HEFE-
VEGAN EXTRAKT

Authentischer Geschmack inspiriert aus den Welten der Kiiche

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY MAROCCO

Diese marokkanische Wiirzmischung vereint warme, erdige und leicht sii8liche Aromen,
die Gerichten eine unverwechselbare, exotische Tiefe und intensive Wirze verleihen.

‘ PUNER ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz
Dosierung: Frei dosierbar.

Iutaten: Gewrze (Koriandersamen, Curcuma, Kreuzkimmel, Galgant,

Zimt, 3.8 % Ingwer, Pfeffer, Macis, 1.3 % Nelken, Muskatnuss mit Schale,

gi4 % Kglfdamom, Chili, 0.4 % Anis, Fenchelsamen), Meersalz, Sonnen-
umendl.

o, | s
DRI | b Vo

OHNE HEFE
EXTRAKT

OMNE 2UTAT
PALNFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1093 k) / 262 keal
Fett 10.5 g|Kohlenhydate ~ 28.7¢
- davon ges. Fetts. ~ 1.9.g|- davon Zucker  24.7¢
Eiweil 6.7 q|Salz 2999

SAP-Nr.  VPE

20003723 0.6 kg Dose

DEKLARATIONS:
il

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY ARGENTINA ‘

Diese argentinische Wiirzmischung bietet eine ausgewogene Kombination aus wiirzigen, pikanten
und aromatischen Noten, die jedem Gericht eine kraftige und unverwechselbare Note verleiht.

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1026 k) / 244 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 4.2 g|Kohlenhydate 3464
Tutaten: Gewirze (17 % Pfeffer, Knoblauch, 12 % Paprika, Koriandersa- |~ davonges.Fetls. 0.6 g|- davon Zucker 252 ¢
men, 2.5 % Chili, Cayenne-Pfeffer), 30 % Meersalz, 11.7 % Zwiebeln, Zu- | Eiweif 8.3 g|Salz 2994

cker, Kréuter, Maltodextrin, Sonnenblumendl, Zitronensaftpulver.

20003724 0.6 kg Dose

DEKLARATIONS.
FREl

04/2026

s
ALLERGENE

OBNE HEFE-
veoM EXTRAKT

ONNE 2UTAT

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY MEXIKO
Diese mexikanische Wiirzmischung verbindet rauchige, scharfe und wiirzige Aromen, die jedem
Gericht eine kraftige, feurige und authentisch mexikanische Note verleihen.

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz
Dosierung: Frei dosierbar.

Lutaten: Gewdrze (15 % Paprika, Knoblauch, 6,7 % Chili, 5 % Pfeffer, 1,7
% Lalapeﬁo, 1,7 % Kreuzkimmel, Oregano), Meersalz, Zwiebeln, Roh-
Rohrzucker, Maltodextrin, geréuchertes Salz (Salz, Rauch), Zitronensaft-
pulver, Sonnenblumendl.

-A

DEKLARATIONS. s
PRl ALLERGENE VEGAN

ONNE HEFE
EXTRAKT

ONNE ZUTAT
PALNFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1004 k) / 239 keal
Fett 4 q|Kohlenhydate 343¢g
- davon ges. Fetts. 0.6 g |- davon Zucker 219

EiweiR 8.5 q|Salz 303¢

SAP-Nr.  VPE

20003725 0.6 kg Dose

1"


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002337-spc-steins-best-lemon-pepper-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003722-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-thailand-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003723-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-marocco-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003724-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-argentina-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003725-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-mexiko-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | WORZMITTEL

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY MEDITERRAN

Diese mediterrane Wiirzmischung vereint fruchtige, wiirzige und leicht rauchige Aromen, die
Gerichten eine harmonische, sonnige und aromatische Note verleihen.

Allergene: keine

Deklarationen: Meersalz Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

965 k] / 229 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett

3 g|Kohlenhydate 3254
- davon ges. Fetts. 0.8 ¢|- davon Zucker ~ 25.4 ¢

Iutaten: 30.8 % Tomaten, Meersalz, Gewirze (Paprika, Kimmel, Knob-

lauch, Koriandersamen, Macis, Pfeffer, Nelken, Kreuzkummel, Chili, Lor- Eiweil 9.6 g|Salz 2994

beer, Kardamom), 9.7 % Zwief)eln, gerduchertes Salz (Salz, Rauch), 2.5
% Orangenschalen.

20003726 0.6 kg Dose

DEKLARATIONS- s OBNE HEFE-
el ALLERGENE VeGAN EXTRAKT

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY INDIA
Diese indische Wiirzmischung bringt eine harmonische Balance aus erdigen, warmen und leicht
scharfen Aromen, die Gerichten eine authentische und wiirzige Tiefe verleihen.

Allergene: Senf

OBNE pErE-
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1137 k) / 272 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 11.6 g| Kohlenhydate 2574
Tutaten: Gewrze (Kreuzkimmel, Koriandersamen, SENFKORNER, 10. |- davonges.Fetts.  0.7g|- davon Zucker 1819
% Fenchelsamen, 8.3 % Pfeffer, 6.3 % Curcuma, Bockshornklee- | FiweiR 11.2 g|Salz 2999

samen, 2.3 % Chili), Meersalz.

SAP-Nr.  VPE

20003727 0.6 kg Dose

PREMIUM

WORLD CUISINE INSPIRED BY CARIBBEAN ‘

Diese karibische Wiirzmischung vereint wiirzige, sif8liche und exotische Aromen, die Gerichten e ‘

eine lebendige, fruchtige und tropische Note verleihen.

Allergene: keine

Deklarationen: Meersalz

Dosierung: 30 g Produkt, 1 kg Lebensmittel.

Iutaten: 30 % Gewdrze (Koriandersamen, Curcuma, Bockshornkleesa-
men, gerducherte Paprika (Paprika, Rauch), Pfeffer, Anis, Muskatnuss mit
Schale, Piment, Zitronengras, Nelken, Chili, Zimt), Meersalz, Roh-Rohrzu-
cker, 10 % Kokosnuss, Zwiebeln, 2,5 % Limettensaftpulver (Limettensaft,
Maltodextrin), Thymian, 2,1 % Orangenschalenpulver, 1,5 % Kakaopulver.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1188 k / 284 keal
Fett 11.1g|Kohlenhydate ~ 33.9¢
- davon ges. Fetts. 6.6 |- davon Zucker  29.1¢
EiweiR 5.9g|Salz 2959

20004607 0.6 kg Dose

OHNE HEFE-

s
OEKLARATONS- |, MIUS VEGAN EXTRAKT

Authentischer Geschmack inspiriert aus den Welten der Kiiche

MENU

WURZMIX FUR GEMUSE MIT KRAUTERN ‘

PUNER ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Maltodextrin, Palmfett, Salz, Starke, Hefeextrakt, Reismehl, Zu-
cker, Aroma*, Zwiebeln, Lauch, 0,3 % Krauter, Knoblauch.
* enthalt Aroma mit Buttergeschmack

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002473 (3 x 4 kg)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1659 k) / 396 keal
Fett 18 g|Kohlenhydate ~ 49.2¢
- davon ges. Fetts.  11.8 g |- davon Zucker 644
EiweiR 8.7q|Salz 16.9 9

SAP-Nr.  VPE

20002472 0.75 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002473 12 kg Karton 3x Beutel

VEGAN

Mit feiner Butternote

ELN

MENU

WURZMIX FUR GEMUSE

PUlYER

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

Iutaten: Maltodextrin, Palmfett, Salz, Stérke, Hefeextrakt, Reismehl, Zu-
cker, Aroma, Zwiebeln, Lauch, Knoblauch.

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002474 (3 x 4 kg)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1660 k) / 396 keal

Fett 18 ¢ |Kohlenhydate 4954
- davon ges. Fetts.  11.8 q|- davon Zucker 6.3 ¢

Eiweil 8.6 |Salz 16.9 ¢

20002474 12 kg Karton 3x Beutel

04/2026

DEKLARATIONS. s
ALLERGENE VEGAN

Mit feiner BUTTERNOTE

MENU

WURZMISCHUNG FUR BRATKARTOFF

ey

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Salz, Starke, Maltodextrin, Hefeextrakt, 6,9 % Kréuter (Rosmarin,
Petersilie, Thymian, Majoran), Zucker, Tomaten, Gemisepaprika, Zwiebeln,
Sonnenblumendl, Gewiirze, Gewiirzextrakt.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 796 k) / 188 keal

Fett 1.8 g|Kohlenhydate 3369
- davon ges. Fetts. 0.3 g|- davon Zucker ~ 13.7¢

EiweiR 7.3q|Salz 475¢

SAP-Nr.  VPE

20002475 0.85 kg Dose

VG

OHNE 2UTAT
PALMFETT

VEGAN

FREl

12


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003726-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-mediterran-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003727-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-india-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004607-spc-huegli-world-cuisine-inspired-by-caribbean-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002472-spc-huegli-wuerzmix-fuer-gemuese-mit-kraeutern-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002473-spc-huegli-wuerzmix-fuer-gemuese-mit-kraeutern-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002474-spc-huegli-wuerzmix-fuer-gemuese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002475-spc-huegli-wuerzmischung-fuer-bratkartoffeln-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | WORZMITTEL

MENU WURZMISCHUNG FUR POMMES FRITES

WURZMISCHUNG KNOBLAUCH/PETERSILIE ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

R

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz
Dosierung: Frei dosierbar.

extrakt, Zucker, Krauter (Petersilie, Rosmarin, Oregano, Majoran, T

salz, Rauch), Paprikaextrakt, Stdrke, Sonnenblumendl.

Iutaten: Salz, Maltodextrin, Gewirze (Paprika, Knoblauch, Pfeffer?{ Hefe-
mian, | Eiweil 7.5 g|Salz 193¢

Basilikum, Bohnenkraut, Salbei), Zwiebeln, gerduchertes Meersalz ZMeer-

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 765 k) / 181 keal

Fett 2.5 g|Kohlenhydate 3084
- davon ges. Fetts. 0.4 g|- davon Zucker ~ 13.9 ¢

Allergene: keine
Deklarationen: Natirliches Aroma

Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Salz, 14 % Knoblauch, Krduter (8 % Petersilie, S(hnittlauchg, Mal-
todextrin, Zucker, Zwiebeln, Sonnenblumendl, Spinat, Frihlingszwiebeln,
Gewiirz, natiirliches Aroma.

Brennwerte 787 k) / 187 keal
Fett 2.6 g|Kohlenhydate 3219
- davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker ~ 15.7 ¢
EiweiR 6.1q|Salz 483¢

SAP-Nr.  VPE

20002487 0.75 kg Dose

20002476 0.9 kg Dose

A | e | v | i R | e | e || iy
MENU TOMATEN UMAMI MENU BASIS FUR HACKFLEISCH Dosierung
i Basis fiir alle Hackfleischgerichte, wiirzt und bindet 750 g i
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Gluten, Sellerie, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1211k) / 286 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1403 k) / 332 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 1.1g|Kohlenhydate ~ 48.2¢ Dosierung: 750 g Produkt, 11Wasser, 4,5 kg Hackfleisch. Fett 3.9 g|Kohlenhydate ~ 59.7q
Zutaten: 99 % Tomaten, Trennmittel (Siliciumdioxide). - davon ges. Fetts. 04 q|- davon Zucker 46,9 Tutaten: Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Paprika, Hefe), jodiertes | -dawonges.Fetts.  1.1q|-davon Zucker 45
FiweiR 152 g|Salz 05¢ Salz (Salz, Kaliumjodat), WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, Zwiebeln, | Eiweif 11.8 g|Salz 109 ¢
Wirze (enthélt SO A?], Hefeextrakt, Gewiirze (enthalten SELLE-
RIESAMEN), natirliche Aromen, Krauter, Palmfett. "
SAP-Nr.  VPE ergibt

20002126 0.8 kg Dose

20001967 6 kg Eimer 50 kg

TOMATEN-
UMAMI

PUNER

-A =
MENU WURZMISCHUNG FUR FLEISCH UND GEFLUGEL

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: keine Brennwerte 839 k) / 200 keal

Dosierung: Empfehlung: 20 g Produkt, 1 kg Fleisch oder Gefligel. Fett 5.6 g|Kohlenhydate ~ 28.2¢
Tutaten: Salz, Gewirze (Paprika, Koriandersamen, Chili, Knoblauch, pfef- |- davonges. Fetls.  0.9.g|- davon Zucker  17.59
fer), Krauter (Thymian, Rosmarin, Oregano), Starke, Zwiebeln. EiweiR 5.9 g|Salz .69

SAP-Nr.  VPE

20002478 3 kq Eimer

WURZMISCHUNG FUR FLEISCH UND GEFLUGEL ‘

MENU

PUVER

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: eingekapseltes Salz te 929 k) / 223 keal
12 g |Kohlenhydate 2054

Dosierung: Empfehlung: 20 g Produkt, 1 kg Gefliigel oder Fleisch Fett 2

Tutaten: 60 % Verkapseltes Salz (Salz, gfanz gehartetes Sonnenblumenal), |~davonges.Fetls.  9.7g|-davon Zucker  11.6¢
Gewdrze (Paprika, Koriandersamen, Pfeffer, Muskatnuss mit Schale, Cur- | Eiweif 5.7 g|Salz 50.5¢
cuma, Ingwer, Knoblauch), Starke, Dextrose, Hefeextrakt, Krauter (Rosma-

@ rin, Thymian, Basilikum, Majoran, Lorbeer), Zwiebeln, Salz, Paprikaextrakt, M

ST 0n Pastinaken, Trennmittel Siliciumdioxid.
= 20002065 0.9 kg Dose

Allergene: keine

Allergene: keine

ONNE ZUTAT

'A ‘ﬂ Mit verkapseltem Salz
Veoun T VESAN SR g
13

04/2026

DEKLARATIONS. s
FREl ALLERGENE


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002476-spc-huegli-wuerzmischung-fuer-pommes-frites-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002487-spc-huegli-wuerzmischung-knoblauch-petersilie-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002126-spc-huegli-tomaten-umami-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001967-spc-huegli-basis-fuer-hackfleisch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002065-spc-huegli-wuerzmischung-fuer-fleisch-und-gefluegel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002478-spc-huegli-wuerzmischung-fuer-fleisch-und-gefluegel-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | WORZMITTEL

WURZMISCHUNG FUR FLEISCH UND G

PURE

Allergene: keine
Deklarationen: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

EFLUGEL

Dosierung: Empfehlung: 20 g Produkt, 1 kg Fleisch oder Geflugel.

ILutaten: Salz, Starke, Paﬁrika, Zucker, Pfeffer, Oregano, Rosmarin, Basili-
kum, Thymian, Knoblauch, Curcuma, Gewrzextrakt.

Brennwerte 789 k) / 187 keal
Fett 2.2 g |Kohlenhydate 3814
- davon ges. Fetts. 0.4 g|- davon Zucker ~ 11.4 ¢
Eiweil 2.29|Salz 49.1g

20002477 2.5 kg Eimer

Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett

s OBNE HErE- OMNE ZUTAT

PALNFETT

VeGAN ‘ EXTRAKT

DEKLARATIONS-

el ALLERGENE

WUET
FUR FISCH

WURZMIX FUR FISCH

Allergene: keine
Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz
Dosierung: Empfehlung: 20 g Produkt, 1 kg Fisch.

Art. Nr. 20002481 (3 x 4,5 kg)

s
ALLERGENE

VG

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Tutaten: Meersalz, Maltodextrin, Starke, Krauter (Petersilie, Dill, Thy-
mian), Reismehl, Hefeextrakt, Zitronensaftpulver, naturliches Aroma,
Gewdrz, Sonnenblumendl, Trennmittel (Siliciumdioxid).

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 886 kJ / 209 keal
Fett 1.2 g|Kohlenhydate 459
- davon ges. Fetts. 0.2 g |- davon Zucker 529
EiweiR 3.44|Salz $3.0g¢

SAP-Nr.  VPE

20002480 0.8 kg Dose
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002481 13.5 kg Karton 3x Beutel

STREUWURZE

MENU

PUVER

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

PURE

STREUWURZE

Dezente Wiirzmischung um den natiirlichen Eigengeschmack ihrer Kreationen hervorzuheben.

PUNER

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

MENU

Fiir jegliche Art von Gemiise anwendbar. Verleiht einen feinen Buttergeschmack.

PUVER

Allergene: Milch
Deklarationen: Natiirliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

ILutaten: Salz, Maltodextrin, MILCHZUCKER, Dextrose, Hefeextrakt,
a'férke, nlat(]rliches Aroma (enthalt MILCH), Zwiebeln, Sonnen-
umendl.

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002485 (3 x 4,5 kg)

04/2026

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 807 k) / 190 keal

Fett 0.7 g |Kohlenhydate 154
- davon ges. Fetts. ~ 0.1|- davon Zucker ~ 20.7 ¢
49

Eiweil Salz 49.2¢

20002485 16.5 kg Karton ~ 3x Beutel

Allergene: Sellerie
Deklarationen: Geschmacksverstarker Brennwerte 682 k) / 161 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 808 k) / 190 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 28 q|Kohlenhydate ~ 21.8¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.4 g|Kohlenhydate ~ 44.7q
Tutaten: Salz, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Maltodex- | 0avon ges. Fetts.  1.7.g|- davon Zucker  62¢ Tutaten: Salz, Maltodextrin, Zucker, Aroma, Gewiirze, Sonni - davon ges. Fetts.  0g|- davon Jucker 158
trin, Dextrose, Palmfett, Zwiebeln, Lauch, Hefeextrakt, Gewiirze (enthalt | FiweiR 11.6 g|Salz 6039 EiweiB 1.8 g[Salz 4954
SELLERIE), Trennmittel (Siliciumdioxid), Gewurzextrakte (ent-
Pelt SELLERID
20002232 25 kg Sack 20002483 8.5 kg Eimer
a
oHNELACIOE. | e cuune Einsetzbar fiir ALLE GERICHTE o Vi Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
ke 1ttt vesk lfRGene VEGHN i it
WURZMIX BUTTAROM MENU WURZMISCHUNG MEDITERRAN

PUNER

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

blumendl.

Zutaten: Salz, Tomaten, Krauter (Petersilie, Oregano, Thymian, Rosmarin),
Maltodextrin, Gewirze (Paprika, Knoblauch), Zucker, Starke, Sonnen-

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 765 k) / 181 keal

Fett 2 g|Kohlenhydate 30g
- davon ges. Fetts. 0.3 g|- davon Zucker ~ 17.5¢

Eiwei 6.7 q|Salz 1829

SAP-Nr.  VPE

20002486 0.65 kg Dose

=-A
A
ONE GLUTEN
DEKLARATIONS. HATIGE hroirs OUNEZUTAT s ONNE HEFE
FREl TUTATEN VEGETABIL PALMFETT ALLERGENE veon EXTRAKT


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002477-spc-huegli-wuerzmischung-fuer-fleisch-und-gefluegel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002480-spc-huegli-wuerzmix-fuer-fisch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002481-spc-huegli-wuerzmix-fuer-fisch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002232-spc-huegli-streuwuerze-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002483-spc-huegli-streuwuerze-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002485-spc-huegli-wuerzmix-buttarom-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002486-spc-huegli-wuerzmischung-mediterran-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | WORZMITTEL

SPEISEWURZE

MENU

‘ ALsss ‘

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

SMOKEY BBQ GEWURZ

Rauchiges Barbecue Gewdirz.

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Ideal zum Wiirzen oder Marinieren von Rindlfeisch

PUER

Allergene: Sellerie
Deklarationen: Natrliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar

- Tutaten: Meersalz, Zucker, Gewiirze 22,4 % (Paprika, Knoblauch, Pfeffer,
Fenchelsamen, Koriandersamen, Curcuma, Chili), Zwiebeln, Hefeextrakt,
@ SELLERIE, natirliches Aroma, Karamellzucker, Trennmittel Sili-

ciumdioxid, Lorbeer.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 961kJ / 227 keal
Fett 2.2 g|Kohlenhydate ~ 44.7¢
- davon ges. Fetts. 0.4 g |- davon Zucker ~ 40.7¢
EiweiR 5g|Salz 38449

20002332 0.85 kg Dose

ﬁ Allergene: Soja
Deklarationen: keine Brennwerte 435k / 102 keal Deklarationen: Aroma, Meersalz Brennwerte 511k / 122 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0 ml{Kohlenhydate 85ml Dosierung: Frei dosierbar. Fett 2.8 ¢|Kohlenhydate 1564
Tutaten: Wasser, Kochsalz, hydrolisiertes Pflanzenprotein (mit - davon ges. Fetts. 0 ml |- davon Zucker oml Zutaten: Meersalz, Pfeffer, Zwiebeln, Paprika, Rosmarin, Koriandersamen, - davon ges Fetts. 0.8 g| - davon Zucker 139
SOJA, Mais). Eiweil 17.1 ml|Salz 19.2 ml Liebstockelblatter, Kimmel, Petersilie, Pastinaken, Zucker, Gemisepap- | Eiwei 4.4q|salz 647
rika, Majoran, Knoblauch, Palmfett, Trennmittel (Siliciumdioxid), Ingwer,

SAP-NI.  VPE Raucharoma. 29 % Gewdrze.

20002338 0.6 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002572 12 | Kanister
BEEF RUB CHICKEN & PORK SWEET RUB

Ideal zum Wiirzen oder Marinieren von Hihnchen- und Schweinefleisch, mit stfllicher Note.

PUNER

Allergene: Sellerie, Senf

Deklarationen: Meersalz

Dosierung: Frei dosierbar

Tutaten: Zucker, Gewirze 21,5 % (Pfeffer, Knoblauch, Paprika, SENF-

KORNER, Koriandersamen, Fenchelsamen, Curcuma, Ingwer,

Piment, Chili), Meersalz, Zwiebeln, gerauchertes Salz (Salz,

s'au;l(% SELLERIE, Krauter, Paprikaextrakt, Trennmittel (Silicium-
ioxi

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1196 k) / 283 keal
Fett 3 g|Kohlenhydate ~ 57.5¢
- davon ges. Fetts. 0.4 g|- davon Zucker  53.1¢
EiweiB 4.8 q|Salz 239¢

SAP-Nr.  VPE

20002333 0.85 kg Dose

Deklarationen: Natiirliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar

ITutaten: Gewirze 42,2 % (Knoblauch, Paprika, Pfeffer, Koriandersamen,
Fenchelsamen, Kreuzkimmel), Meersalz, Zucker, Zwiebeln, geréuchertes
Salz (Salz, Rauch), Hefeextrakt, Krauter, naturliches Aroma, Trennmittel
(Siliciumdioxid).

DEKLARATIONS. s OHNE 2UTAT
FREl ALLERGENE VEGAN PALHFETT

04/2026
1
>

Brennwerte 973k / 231 keal

Fett 3.2 g |Kohlenhydate 3834
- davon ges. Fetts. 0.7 g|- davon Zucker ~ 26.9 ¢

Eiweil 8.7 g|Salz 3529

20002334 0.85 kg Dose

CHICKEN & PORK RUB FISH & SEAFOOD RUB Dosierung
Ideal zum Wiirzen oder Marinieren von Hihnchen- und Schweinefleisch KR Wiirzmischung fiir Fisch und Meeresfriichte 25 g i
e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sellerie, Senf 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 507 k) / 120 keal

Dosierung: Frei dosierbar
Tutaten: Meersalz, 24 % Gewilrze (Pfeffer, Knoblauch, SENFKORNER,
mom, Paprika, Zimt, Nelken, Kreuzkimmel, Oregano, Cayenne-

Pfeffer), Zucker, SELLERIE, Limettensaft, Maltodextrin, naturli-
ches Zitronenaroma, Trennmittel (Siliciumdioxid).

Ingwer, Koriandersamen, Muskanuss, Muskatnussschale, Karda-

Fett 1.8 g|Kohlenhydate 19.69
- davon ges. Fetts. ~ 0.5g|- davon Zucker ~ 14.6 ¢

EiweiR 3.9q|Salz 63.6 ¢

SAP-Nr.  VPE

20002335 0.85 kg
Dose



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002819-spc-huegli-speisewuerze-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002572-spc-huegli-speisewuerze-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002338-spc-steins-best-smokey-bbq-gewuerz-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002332-spc-steins-best-beef-rub-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002333-spc-steins-best-chicken-pork-sweet-rub-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002334-spc-steins-best-chicken-pork-rub-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002335-spc-steins-best-fish-seafood-rub-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | WURZPASTEN

MENU

WURZPASTE KNOBLAUCH
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefligel, Suppen, ?
Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1887 k) / 456 keal
Dosierung: Frei dosierbar Fett 40 g|Kohlenhydate 2094

Tutaten: Knoblauch 40 %, pflanzliches Fett (Rapsol, Sheafett), Salz, zu- | ~davonges.Fells. 7.6 g|-davon Zucker 124 ¢
cker, Stabilisator (Calciumchlorid), ganz gehartetes Rapsal. Eiweil} 2.6 g|Salz 9.1¢

Allergene: keine
Deklarationen: keine

20002366 0.48 kg Dose

DEKLARATIONS- s
el ALLERGENE VEGHN

OHNE 2UTAT
PALMFETT

MENU

WURZPASTE KRAUTER DER PROVENCE
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefliigel, Suppen,
Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

Allergene: keine

Deklarationen: Geschmacksverstarker Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

‘ PASTE ‘

1746 kj / 423 keal

Dosierung: Frei dosierbar

Fett 42.1 g|Kohlenhydate 9.7¢
- davon ges. Fetts. 4.9 g|- davon Zucker 8¢

1.2g

Lutaten: Rapsol, Kréuter der Provence 30 % (Basilikum, Majoran, Rosma-
fin, Thymiang, Salz 9,7 %, Knoblauch, Geschmacksverstarker (Mononat- EiweiR g/Salz

s OBNE HEFE-
ALLERGENE vesAN EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

riumglutamat, Calciumchlorid), Zucker, ganz gehartetes Rapsol.
SAP-Nr.  VPE

20002367 0.48 kg Dose

MENU

PASTE

WURZPASTE GARTENKRAUTER
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefligel, Suppen, d
Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

MENU

PASTE

WURZPASTE BASILIKUM
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefliigel, Suppen, d

Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

MENU

WURZPASTE ALLITALIANA
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefligel, Suppen, -
Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

PASTE

Allergene: keine

Deklarationen: Geschmacksverstarker 1929 k) / 467 keal

Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Dosierung: Frei dosierbar 42.8 g|Kohlenhydate 142¢
5.2

Tutaten: Rapsdl, Krautermischung 18 % (Basilikum, Petersilie, Oregano

Fett
- davon ges. Fetts. q|- davon Zucker  11.9¢
Zucker, Salz, Geschmacktsverstarker (Mononatriumglutamat), Knob! auczu,

Eiweil 4.9 g|Salz 954

Iwiebeln, Gemisepaprika (CH: Peperoni), ganz gehartetes Rapsdl, Ge-
wiirze, Gewiirzextrakt.

20002370 0.48 kg Dose

-A

04/2026

OHNE HEFE

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Geschmacksverstarker Brennwerte 1802 k) / 436 keal Deklarationen: Geschmacksverstarker Brennwerte 1703 k) / 413 keal
Dosierung: Frei dosierbar Fett 40.6 g| Kohlenhydate 12¢ Dosierung: Frei dosierbar Fett 40.5 g Kohlenhydate 69
Tutaten: Pflanzliche Ole (Rapsol, Sonnenblumendl), Krautermischung 24 |~0avonges.Fetts.  5|-davon Zucker 104 ¢ Zutaten: Rapsol, 36% Basilikum, Geschmacksverstarker ( jum- |- davon ges. Felts.  4.9.q) - davon Zucker 69
Y% (Petersilie, Basilikum, Kerbel, Schnittlauch, Dill, Liebstockelblatter, Ore- | Eiweif 5g|Salz 11.0¢ glutamat, Calciumchlorid), Salz, Zucker, ganz gehértetes Rapsol. EiweiR 5.5 g|Salz 1204
gano, Rosmafin?, Zucker, Salz, Geschmacksverstarker (| jumgluta-
mat, Calciumchlorid), Zwiebeln, Knoblauch 4 %, ganz gehartetes Rapsal, M _
Gewiirze, SENFPULVER. SAP-NI.__ VPE
20002368 0.48 kg Dose 20002369 0.48 kg Dose
MENU WURZPASTE PESTO ROSSO ‘ - ‘

Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefliigel, Suppen,
st

Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2096 kJ / 508 keal
43.4 g|Kohlenhydate 13g
5.9

Fett
Zutaten: Rapsol, Sheafett, Tomatenmark 12 %, Basilikum 10 %, Ge- - davon ges. Fetts. 9| davon Zucker 959
schmacksverstarker (Mononatriumglutamat, Calciumchlorid), Salz, Zucker, | Eiweil 5.6 g|Salz 949

Tomaten 4 %, ganz gehdrtetes Rapsal, Knoblauch 2 %, Zwiebeln, Pinien-
SAP-Nr.  VPE

kerne, Krauter, Chili, Paprikaextrakt.
20002372 0.48 kg Dose

Allergene: keine
Deklarationen: Geschmacksverstarker
Dosierung: Frei dosierbar

-A

s ONE e
ALLERGENE vesM EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Minws
ALLERGENE Ve EITRAKT

16


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002366-spc-huegli-wuerzpaste-knoblauch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002367-spc-huegli-wuerzpaste-kraeuter-der-provence-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002368-spc-huegli-wuerzpaste-gartenkraeuter-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002369-spc-huegli-wuerzpaste-basilikum-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002370-spc-huegli-wuerzpaste-all-italiana-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002372-spc-huegli-wuerzpaste-pesto-rosso-de.pdf

GEWURZE UND WURZMITTEL | WURZPASTEN

MENU

WURZPASTE PESTO
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefligel, Suppen, s
Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

WURZZUBEREITUNG PESTO

Fiir Spaghetti und viele Arten von Nudeln, Gnocchi, Ravioli, Reis und Gemiisegerichte.

Dosierung

800 g

Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

PASTE ‘

Saucen und Gemiise sowie zur Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen.

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Geschmacksverstarker Brennwerte 2375 k) / 577 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2406 k) / 583 keal
Dosierung: keine Fett 59.6 g| Kohlenhydate 47¢ Dosierung: 80 g Produkt, 0,1 | Wasser Fett 55.6 g|Kohlenhydate ~ 12.8¢
Tutaten: Pflanzliche Fette (Rapsol, Olivendl), Basilikum 22 9%, Pinienkerne |~03vonges.Fetls. 7.1 davon Zucker 2.6 ¢ Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmo, Olivendl), Salz, SCHMELZKASEPUL- |- davonges.Fetls. 253 |- davon Zucker  10.6¢
8 U, Salz, Knoblauch 4,7 %, Geschmacksverstarker E 621, ganz gehérte- | Eiweif 4.4q|Salz 714 VER, (KASE, SUSSMOLKENPULVER, Schmelzsalz [Natriumphos- EiweiR 699 19.4 ¢
tes Rapsol, Zucker. phate, Natriumcitrate], Salz), 6,7 % Basilikum, Zucker, Hefeex-
M trakt, Aroma, Knoblauch, Petersilie, Zwiebeln. SAP-NT. VPE ergibt
20002373 0.48 kg Dose 20003016 1.5 kg 3.4kg
Gastro-
schale
MENU WURZPASTE CHAMPIGNON-STEINPILZE PREMIUM STEINPILZ UMAMI KONZENTRIERT Dosierung
Ideal in der Warm- und Kaltanwendung. Speziell zum Wiirzen von Fisch, Gefligel, Suppen, s Die Basis fir die frische Kiiche. Perfekt zum Abrunden und Wiirzen. 18 % Steinpilze 30 g ﬁ

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Aroma Brennwerte 1984 k) / 480 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 308 kJ / 73 keal
Dosierung: Frei dosierbar Fett 43.8 g |Kohlenhydate 179 Dosierung: 30 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.7 g|Kohlenhydate 1.2
Tutaten: Pflanzliches Fett (Rapsol, Sheafett, Sonnenblumendl), Pilze 22,2 |-davon ges.Fetts. 123]|- davon Zucker 919 Tutaten: Wasser, Salz, 18 % rehydrierte Steinpilze (Wasser, Steinpilzpul- |~ d3vonges.Fetts.  0.1g|- davon Zucker 44
% (Champignons 22 %, Steinpilze 0,2 %), Salz, Zucker, Hefeextrakt, Cham- | Eiweif 4.1q|Salz 8q ver), Hefeextrakt, Tomatenmark (dreifach konzentriert), Aroma, Stérke, EiweiR 43 g|Salz 19.1g
pignonextrakt 4,8 %, Aroma, Zwiebeln, Tomatenmark, ganz gehartetes Zucker, Karamellzucker, Knoblauchpulver, Liebstockelblétterpulver, Son-
Rapsol, Verdickungsmittel Xanthan, Karamellzucker, Gewrz. nenblumendl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan). "
[spne_vee | SAP-Nr._VPE ergibt
IMPILT UMAMI
20002374 0.48 kg Dose Loletinl 20003715 0.54 kg 181
— Dose
8 =
OERURIONS: | e veGHN litohe | G

04/2026


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002373-spc-huegli-wuerzpaste-pesto-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003016-spc-huegli-wuerzzubereitung-pesto-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002374-spc-huegli-wuerzpaste-champignon-steinpilze-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003715-spc-huegli-steinpilz-umami-konzentriert-de.pdf
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BOUILLONS
20002436 | HUG | BIO |BIO Gemuse Bouillon mit Einlage 1.5 kg GS Pulver o | o 3 o [ o | o |keine Mit Meersalz und Gemuseeinlage 22
20002322 | HUG | BIO |BIO Gemise Bouillon mit Einlage 12 kg OP Pulver o | o . e | o | o [keine Mit Meersalz und Gemuseeinlage 22
20003004 | SEL Gemise Kraftbouillon mit Einlage 1.1 kg GS Pulver o | o 3 . e | keine Ohne zugesetztes Palmfett 22
20003005 | SEL Gemise Kraftbouillon mit Einlage 12 kg EI Pulver . . . . e | keine Ohne zugesetztes Palmfett 22
20002429 | HUG | BIO |BIO Gemiise Bouillon 1.2 kg GS Pulver . . 3 . o | keine Mit Meersalz und Gemiseeinlage 22
20002435 | HUG | BIO |BIO Gemise Bouillon 3 x 4 kg BTL Pulver o | o . . o | keine Mit Meersalz und Gemuseeinlage 22
20003002 | SEL Gemuse Kraftbouillon 1.5 kg GNS Pulver . 3 . keine 22
20003003 | SEL Gemuse Kraftbouillon 12 kg EI Pulver . . . keine 22
7 f ] Praktische Portionsbeutel - perfekt

20002265 | MEN Gemiise Bouillon 24 x5 g BIL Pulver o | o 3 . keine fir 2wischendurch 22
20002996 | PUR Gemise Bouillon 12 kg EI Pulver . . . . . e |[keine Ohne Palmfett, salzreduziert 22
20002488 | MEN Wirz Bouillon Gemuse 9 kg El Pulver o | o 3 . e | keine 23
20002271 SYS | Gemuse Bouillon 12 kg El Pulver . . . . keine Kaltquellend zum Regenerieren 23
20003140 | PRE Gemuse Bouillon konzentriert 540 g DO Gelee o | o . . o | keine 70 % Gemusebrithe 23
20002927 | SEL Steinpilz Bouillon 1.4 kg GNS Paste o | o . . keine 23
20003006 | SEL Clarion Gemise Kraftbouillon mit Einlage 1.2 kg GNS Pulver o | o 3 . keine Kraftiger Geschmack 23
20002972 | SEL Clarion Gemiise Kraftbouillon mit Einlage 12 kg El Pulver o | o . . keine Kréftiger Geschmack 23
20002324 | MEN Clarion Gemiisebouillon mit Einlage 3 kg GNS Pulver o | o . . keine 23
20003000 | MEN Clarion Gemise Bouillon mit Einlage 1.3 kg GS Pulver o | o 3 . e | keine 24
20002959 | MEN Clarion GemUse Bouillon mit Einlage 12 kg EI Pulver . . 3 . keine 24
20002971 | MEN Clarion Gemuse Bouillon mit Einlage 25 kg SA Pulver . . 3 . keine 24
20002968 | MEN Clarion Gemiise Bouillon mit Einlage 30 kg WA Pulver o | o . . keine 24
20002967 | MEN Clarion Gemise Bouillon mit Einlage 70 kg EI Pulver o | o . . keine 24
20002960 | MEN Clarion Gemise Bouillon Classic mit Einlage 12 kg EI Pulver 3 3 3 3 keine Kraftiger Geschmack 24

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191



04/2026

UBERSICHT BOUILLONS & FONDS

& <
2| - g
) = -
2| 5|8
.og‘y = @ = = @
"5 = | B S| = _‘é “E =
(3 -= 1 o ] -_—
o 8 S| 5| L | 88|22 ¢g|E 2
3 2 Bl = S22 g|8|2|3 I
° 5 ) @ @ @ o ) T @ @ @ ®
e . o S| E| E| £ S| §| 8| £E|£|E k]
& | Bezeichnung © S |S|S |3 3| =| 3| S| S| S |Allergene Besondere Merkmale )
BOUILLONS
20002961 | MEN Clarion Gemise Bouillon Classic mit Einlage 12 kg OP Pulver . 3 . . keine Kraftiger Geschmack 24
20002962 | MEN Clarion Gemiise Bouillon Classic mit Einlage 25 kg SA Pulver . . o | o keine Kraftiger Geschmack 24
20002963 | MEN Clarion Gemise Bouillon Classic mit Einlage 30 kg WA Pulver . 3 o | o keine Kraftiger Geschmack 24
20003007 | MEN Clarion Gemise Bouillon 1.5 kg GS Pulver o | o 3 3 keine 24
20002965 | MEN Clarion GemUse Bouillon 12 kg OP Pulver . . . . keine Ohne zugesetztes Palmfett 24
20002981 | MEN Clarion Gemiise Bouillon 12 kg EI Pulver o | o . . keine Ohne zugesetztes Palmfett 24
Naturliche Aromen, ohne
20002975 | PUR Clarion Gemiise Bouillon mit Einlage 12 kg EI Pulver o | o . o [ o | o |keine Hefeextrakt und zugesetztes 24
Palmfett
20002430 | HUG | BIO | BIO Hihner Bouillon 1.2 kg GS Pulver o | o . o | keine BIO 25
20002437 | HUG | BIO |BIO Huhner Bouillon 3 x 4 kg BTL Pulver . . . o | keine BIO 25
20002999 | SEL Hihner Kraftbouillon 1.2 kg GS Pulver o | o . o | keine Ohne zugesetztes Palmfett 25
20002979 | SEL Huhner Kraftbouillon 12 kg EI Pulver o | o . o | keine Ohne zugesetztes Palmfett 25
20002993 | SEL Hihner Kraftbouillon Roti 1.5 kg GNS Pulver o | o 3 e | keine Mit Rostgeschmack 25
20002980 | SEL Huahner Kraftbouillon Réti 12 kg El Pulver . . . o | keine Mit Rostgeschmack 25
20002990 | SEL Huhner Kraft Bouillon 1.5 kg GNS Paste . . keine 25
20002991 | SEL Huhner Kraft Bouillon 12 kg EI Paste . . keine 25
20002989 | MEN Huhner Bouillon 1.3 kg GS Pulver o | o . o | keine Geeignet fur leichte Vollkost 25
20002976 | MEN Hihner Bouillon 12 kg El Pulver o | o . o | keine Geeignet fir leichte Vollkost 25
20002269 | MEN Hihner Bouillon 24x15gBTL|  Pulver o | e . keine ééﬂﬁ‘fg’,j‘”emel atsgfur200ml | g
Natirliche Aromen, ohne
20002995 | PUR Hihner Bouillon 12 kg EI Pulver o | o o [ o | o |keine Hefeextrakt und zugesetztes 26
Palmfett
20003078 | MEN Huihner Bouillon Konzentrat mit Einlage 0.83 kg DO flussig o | o . o | keine 26
20003141 | PRE Hihner Bouillon konzentriert 540 g DO Gelee o | o . e | keine 68 % Huhnerknochenbrihe 26
20002431 | HUG | BIO |BIO Bouillon mit Rind 1.2 kg GS Pulver . . o | keine 26
19
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BOUILLONS
20002438 | HUG
20003139 PRE
20002998 | PUR
20003028 SEL
20003065 SEL
20003010 SEL
20003008 | MEN
20002950 | MEN
20002316 | MEN
20002954 | MEN
20003077 | MEN
20002195 SEL
20002956 | MEN
20003027 SEL
20003063 SEL
20003066 | SEL
20003009 | MEN
20002951 | MEN
20002970 | MEN
CONSOMME
20002573 SEL
20003013 SEL
20002498 SEL

Produktlinie

BIO

Bezeichnung

BIO Bouillon mit Rind

Rinder Bouillon konzentriert
Rinder Bouillon

Rinder Kraft Bouillon

Rinder Kraft Bouillon

Rinder Kraftbouillon

Rinder Bouillon mit Einlage

Rinder Bouillon mit Einlage

Rinder Bouillon Classic

Rinder Bouillon mit Einlage

Rindfleisch Bouillon Konzentrat mit Einlage
Rinder Kraftbouillon mit Einlage

Wirz Bouillon mit Einlage und Fleischcharakter
Ochsen Kraft Bouillon Classic

Ochsen Kraft Bouillon Classic

Ochsen Kraft Bouillon Classic

Ochsen Bouillon

Ochsen Bouillon

Klare Brihe

Consommé
Tomaten Consommé

Gefligel Consommé

Gebindeeinheit

3 x 4 kg BTL

540 g DO
12 kg El

1.5 kg GS
12kg El
12 kg El
1.4 kg GNS
12 kg El
12 kg El
25 kg SA
0.82 kg DO
12 kg El
12 kg El
1.6 kg GS
12kg El
35 kg WA
1.5 kg GNS
12 kg El

12 kg El

11FL
1IFL

11FL

Pulver

Gelee
Pulver

Paste
Paste
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
flussig
Pulver
Pulver
Paste
Paste
Paste
Pulver
Pulver

Pulver

flassig
flussig

flussig

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine

keine
keine

keine
keine
keine
keine
keine
Soja, Sellerie
keine
keine
keine
keine
Sellerie
Sellerie
Sellerie
keine
keine

Soja, Sellerie

keine
keine

keine

Besondere Merkmale

64 % Rinderknochenbrihe

Naturliche Aromen, ohne
Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

Kraftige Rindfleischnote
Kraftige Rindfleischnote
Kraftige Rindfleischnote
Mit Krauter- und Gemiseeinlage

Mit Krauter- und Gemiseeinlage

40 % Rindanteil
40 % Rindanteil
40 % Rindanteil
Mit Rindfleischextrakt

Mit Rindfleischextrakt

Details siehe Seite

26

26

26

27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28

28

29
29

29
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CONSOMMES

20003012

20002440

20005195

20005194

20003143

20005196

20003142

20005197

20002310

20002331

HUG

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

MEN

MEN

=
=
-
=
E]
°
)
e
a

BIO

Bezeichnung

Wild Consommé

BIO Gemiise Fond Braun mit Einlage
Gemisefond Konzentrat

Rinderfond Konzentrat

Kalbsfond konzentriert
Geflugelfond Konzentrat

Fischfond konzentriert

Fischfond Konzentrat

Fisch Fond

Fisch Fond

Gebindeeinheit

3 x 3.5 kg BTL
1IFL
1IFL

540 g DO
1IFL
540 g DO
11FL
1.1kg GS

4kgEl

flissig

Pulver
flassig
flassig
Gelee
flussig
Gelee
flussig
Pulver

Pulver

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191

deklarationsfrei’

ohne allergenhaltige Zutaten?

ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine
keine
keine
Milch
keine
Fisch, Krustentiere
Fisch, Krustentiere
Fisch

Fisch

Besondere Merkmale

67 % Gemusebrihe

65 % Rinderknochen Briihe

66 % Huhnerknochen Brihe

67 % Fischbrihe

Details siehe Seite

29

29

30

30

30

30

30

30

30
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Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002322 12hkghFa|t- 6001

schachtel

BIO GEMUSE BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung SELECTION GEMUSE KRAFTBOUILLON MIT EINLAGE Dosierung
Feine Gemusebouillon mit besten Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft. 20 g J Kréftig-wiirzige Bouillon mir reichhaltiger Gemuse- und Krautereinlage. 20 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 738k / 175 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 838k / 198 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.2g|Kohlenhydate 3354 Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 19 g|Kohlenhydate ~ 37.7¢
Tutaten: Meersalz, Glukosesirup®, 5,7 % Gemise” (Karotten®, Zwiebeln®, |[~03vonges.Fetls. 0.3 davon Zucker 114 ¢ Zutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe- - davon ges. Fetts. 02 |- davon Zucker 1549
Lauch?, Kirbis*, Rote Be ), Sonnenblumenol ,Karottensahkonzentrat FiweiR 1.3 g/Salz 553¢ extrakt, 4,2 % Gemiise ‘Karotten Tomatenpulver, ZW|ebeIn Pastmaken EiweiR 6.7q|Salz 4764
Rohrohrzuclker Krauter’ ?ewurgle rp]aturllches Liebstockelaroma, Saue- Laulsh ), Wirze, Sonnenblumendl, Aromen, Krauter, Gewirz, karamell
rungsmittel (Citronensaure), Knoblauc . zucker :
“aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft SAP-Nr._VPE ergibt SAP-Nr. _VPE ergibt
20002436 1.5 kg 751 20003004 1.1 kg 551
Gastro- Gastro-
schale schale

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20003005 12 kg 600 |
Eimer

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz
Dosierung: 20 g Produkt, 1| Wasser.

Tutaten: Meersalz, Maltodextrin®, 5 % Gemiise* (Pastinaken®, Lauch®,
1,2 % Zwiebeln®, Kirbis* ), Roh- Rohrzucker Sonnenblumenol 2 0 Ka-
rottensaft Hefeextrakt 0,6 % Karottensaﬂkonzentrat Gewurze", Pe-
tersmenextrakt

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

10 GEMUSE
H;ouu.wri

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002435 (3 x 4 kg)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 951kJ / 225 keal
Fett 2.9 g|Kohlenhydate  46.4¢
- davon ges. Fetts. 0.3 g |- davon Zucker 99
EiweiR 2.2g|Salz 419¢
SAP-Nr.  VPE ergibt
20002429 1.2 kg 601

Gastro-

schale

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

'A =Sy % C ﬂ ) Mit Meersalz und Gemiiseeinlage = Ohne zugesetztes Palmfett
AR |l | BRI ki DTS | atfghe veshn i R T
BIO GEMUSE BOUILLON Dosierung SELECTION GEMUSE KRAFTBOUILLON Dosierung
Feine Gemisebouillon mit besten Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft. 20 g e Klare Bouillon mit kraftigem Gemusegeschmack, perfekt abgerundet mit feinen Gewiirzen. 20 g i
Ohne sichtbare Einlage.

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma
Dosierung: 20 g Produkt, 1| Wasser.

Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeex-
trakt, Palmfett, Wirze, Aromen, 1,1 % Tomatenpulver, 1 % Karottenpul-
ver, Pastinaken, Lauch, Blumenkohl, Gewiirz, Karamellzucker.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 890 k) / 211 keal
Fett 3.5 g|Kohlenhydate ~ 35.5¢
- davon ges. Fetts. ~ 2.1g|- davon Zucker  14.8¢
Eiwei 8.6 q|Salz 46.5¢
SAP-Nr.  VPE ergibt
20003002 1.5 kg 751

Gastro-

schale

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

04/2026

20002435 12 kg 3x Beutel 600 | 20003003 12 kg 600 |
Karton Eimer
'A % CE) Mit Meersalz und Gemiiseeinlage 'A
g
ok | | v | o | am e | e |
MENU GEMUSE BOUILLON Dosierung PURE GEMUSE BOUILLON Dosierung
Fein abgeschmeckte Gemiisebouillon ohne Einlage in der praktischen Tassengrofe. 25 g KR Klare Gemusebouillon mit natirlichem Geschmack. Salzreduziert, mit nattrlichen 20 g e
Perfekt fur Zwischendurch. Aromen und ohne Hefeextrakt.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 952kj / 225 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1166 kj / 275 keal
Dosierung: 5 g Produkt, 200 ml Wasser. Fett 2.7 q|Kohlenhydate 4434 Dosierung: 20 g Produkt, 1| Wasser. Fett 2.7 g| Kohlenhydate 60 g
Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeex- |~ davonges.Fetls.  1.3g|-davon Zucker 135 Tutaten: Maltodextrin, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Zucker, natir- |- d3vonges. Fetts.  0.2|-davon Zucker 244
trakt, Wirze, Palmfett, Aromen, 0,5 % Pasnnakenpulver 0,5 % Karotten- | Eiweif 5.49|Salz £21g liche Aromen, 5 % Gemuse (2,8 % Karottenpulver, Rostzwiebeln, Lauch, [ Eiwei 2g/Salz 3004
pulver Gewlrz, Sauerungsmntel (Cmonensaure) Pastinaken), Sonnenblumendl, Knoblauch, Gewirz, Z|tr0nensaftpulver
SNy SAP-Nr. VP ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
20002265 0.12 kg 24x Beutel 4381 20002996 12 kg 600 |
Karton Eimer
'A Praktische Portionsbeutel - perfekt fiir Zwischendurch 'A Ohne Palmfett, salzreduziert
S | | e | s wgo | | o | wRmE | ot
22



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002436-spc-huegli-bio-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002322-spc-huegli-bio-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003004-spc-huegli-gemuese-kraftbouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003005-spc-huegli-gemuese-kraftbouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002429-spc-huegli-bio-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002435-spc-huegli-bio-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003002-spc-huegli-gemuese-kraftbouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003003-spc-huegli-gemuese-kraftbouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002265-spc-huegli-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002996-spc-huegli-gemuese-bouillon-de.pdf
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MENU WURZ BOUILLON GEMUSE Dosierung GEMUSE BOUILLON Dosierung
Geeignet fiir leichte Vollkost. Ohne Einlage. 28 g Wiirzige Gemisebouillon ohne Einlage. 20 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 874 k) / 206 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 739k / 174 keal
Dosierung: 28 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 38.4¢ Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.9 g|Kohlenhydate ~ 34.3¢
Tutaten: Maltodextrin, Meersalz, gekornte Brihe (Salz, Wiirze), Hefeex- | ~0avonges.Fells.  0g|-davon Zucker  139¢ Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumﬂ‘odat), Maltodextrin , Zucker, Hefeex- |-d3von ges.Fetls. 07|~ davon Zucker  15.19
trakt, Fruchtzucker, 0,8 % Pastinaken, 0,5 % Karotten, 0,3 % Tomaten, Zi- | Eiweif 12.2 q[Salz $1g trakt, Wirze, pflanzliche Ole ﬁPaImﬁ, Rapsol), Aromen, Pastinaken, Karot- | Eiweif 6.9 g|Salz 5299
chorienextrakt, 0,1 % Sonnenblumendl, Pfeffer. ten, Gewirz, Sauerungsmittel (Citronensaure).
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002488 9 kg Eimer 32141 20002271 12 kg 600 |
Eimer
= = (82 Kaltquellend zum Regenerieren
OO | e | | i | epys wigeh | | oo | e | g
PREMIUM GEMUSE BOUILLON KONZENTRIERT Dosierung SELECTION STEINPILZ BOUILLON Dosierung
Die Basis fur die frische Kiche. Perfekt zum Abrunden und Wirzen. 30 g Q 22 g s
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 231kj / 551 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1474 k) | 354 keal
Dosierung: 30 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 1.8 g|Kohlenhydate 78¢ Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser Fett 24.4 q| Kohlenhydate 239q
Tutaten: 70 % Gemisebrihe (Wasser, Karotten, Zwiebeln, Lauch, Pastina- |~03vonges.Fetts.  0.2|-davon Zucker 39 Tutaten: Salz, Palmfett, Hefeextrakt, Maltodextrin, Aroma, Zucker, 3,3 % | davonges. Fetts. 139 |- davon Jucker 6.8
ken, Petersilienwurzel), Salz, Starke, natirliches Aroma, 1,7 % Pastinaken, | Eiweif 1.4 g|Salz 18.0 ¢ Steinpilze, Karamellzucker, Tomaten, Gewrze. EiweiR 9q|Salz 3559
Sonnenblumendl, Hefeextrakt, Karamellzucker, Verdickungsmittel (Gura-
kermmehl, Xanthar). SAP-Nr. VPE ergibt ) SAP-NI. VPE ergibt
CEMUSE BOUILLON » -
oS T 20003140 540 g Dose 181 STEINPILE 20002927 1.4 kg 63.6 |
FOUILLEH Gastro-
I ) schale
@
'A 70 % Gemiisebriihe 'A
oELATATONS: | s owETIAT | sttt OEKLARATIONS: |, MMUS, EGAN AT eSS
SELECTION CLARION GEMUSE KRAFTBOUILLON MIT EINLAGE  pogierung MENU CLARION GEMUSEBOUILLON MIT EINLAGE Dosierung
Kraftig-wiirzige Bouillon mit reichhaltiger Gemise- und Krautereinlage. 20 g KR Mit Gemiseeinlage 20 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 870kj / 206 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 735k / 174 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 25g|Kohlenhydate ~ 38.2¢ Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.4 g|Kohlenhydate 325
Lutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Hefeextrakt, -davon ges.Fetts.  1.19|-davon Zucker 83 ¢ Zutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe- - davon ges. Fetts. 11| davon Zucker 146 9
Zucker, Aromen, 2,6 % Karotten, Palmfett, Schnittlauch, 0,8 % Zwiebeln, | Fiweif 6.29|Salz 4524 extrakt, Palmfett, 1,6 % Karotten, 1,0 % Lauch, Petersilie, Gewiirz, 0,6 % | FiweiR 4.5 g|Salz 545¢
Petersilie, 0,5 % Lauch, Gewilrz, 0,3 % Tomaten, Sauerungsmittel (Citro- Iwiebeln, Aromen, Sauerungsmittel (Citronensaure).
nensaure). SAP-N. VPE ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
20003006 1.2 kg 601 20002324 3 kq Gast- 1501
Gastro- roschale
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002972 12 kg 600 |
Eimer
-A C H 2 Kraftiger Geschmack -A
DEKLATATIONS: | IS VG INSTANT HEISS

LosLICH


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002488-spc-huegli-wuerz-bouillon-gemuese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002271-spc-huegli-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003140-spc-huegli-gemuese-bouillon-konzentriert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002927-spc-huegli-steinpilz-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003006-spc-huegli-clarion-gemuese-kraftbouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002972-spc-huegli-clarion-gemuese-kraftbouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002324-spc-huegli-clarion-gemuesebouillon-mit-einlage-de.pdf
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-A

OHNE HEFE

Ohne zugesetztes Palmfett

Minws
ALLERGENE Ve EITRAKT

MENU CLARION GEMUSE BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung CLARION GEMUSE BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung
20 g J Mit Krauter- und Gemiseeinlage und vollem Geschmack nach Gemiise. 20 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 735k / 174 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 734k [ 174 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.4 g|Kohlenhydate 3254 Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 24 g|Kohlenhydate ~ 32.7q
Lutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe- -davon ges. Fetts. 1.1 davon Zucker 146 Zutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe- - davon ges. Fetts. 12 g|- davon Zucker 1459
extrakt, Palmfett, 1,6 % Karotten, 1% Lauch, Petersilie, Gewiirz, 0,6 % EiweiR 4.5g|Salz 545 extrakt, Palmfett, 1,6 % Karotten, 1% Lauch, Petersilie, Gewiirz, 0,6 % EiweiR 4.5 g|Salz 545¢
Zwiebeln, Aromen, Sauerungsmittel (Citronens&ure). Iwiebeln, Aromen, Sauerungsmittel (Citronensaure).
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20003000 1.3 kg 651 20002959 12 kg 600 |
Gastro- Eimer
schale " " :
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002971 25 kg Sack 1250 1
20002968 30 kg 1500 |
Wanne
20002967 70 kg 35001
Eimer
PR | alfcihe Ve T VEGAN
MENU CLARION GEMUSE BOUILLON CLASSIC Dosierung MENU CLARION GEMUSE BOUILLON Dosierung
MIT EINLAGE 20g | A Ohne Einlage 20g |
Gold-gelbe Gemiisebouillon mit kraftigem Geschmack und feiner Gemiise- und Krautereinlage.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farbstoffe, Geschmacksverstarker, Aroma Brennwerte 780 k) / 184 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 762 k) / 180 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 2.1q|Kohlenhydate ~ 32.2¢ Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 22 g|Kohlenhydate ~ 33.2q
Zutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Geschmacks- - davon ges.Fetts.  1.1q|- davon Zucker 1289 Zutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe- - davon ges. Fetts.  0.29|- davon Jucker 146
verstarker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguany- Fiwei 8.5 q|Salz 499¢ extrakt, Wirze, Sonnenblumendl, Aromen, 0,7 % Pastinakenpulver, 0,6 % | Eiweif 6.4 q|Salz 5294
lat), Zucker, Palmfettt; 1|,5 Y Karotten, Petle(rsilie, Aromen,)O,S % Lallchh, Karottenpulver, Gewiirz, Séuerungsmittel (Citronensaure), Karamellzucker.
Gewirz, 0,4 % Zwiebeln, Sduerungsmittel (Citronensaure), Karamellzu- " "
ckersirup, Farbstoff (Riboflavine). SAP-Nr._VPE ergibt SAP-NI._VPE ergibt
20002960 12 kq 600 | 20003007 1.5 kg 751
Eimer Gastro-
8 : : schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002961 12 kg Falt- 600 |
schachtel
20002962 25 kq Sack 12501
20002963 30 kg 1500 |
Wanne A
= Kriftiger Geschmack =
wlithe | CHREF vesan OFKUARAIONS: |t Ve
MENU CLARION GEMUSE BOUILLON Dosierung PURE CLARION GEMUSE BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung
Klare Bouillon mit vollem Geschmack nach Gemiise. Enthalt keine sichtbare Einlage. 20 g KR Natirlicher Geschmack und beste Zutaten - das bietet unsere PURE Gemdise Bouillon. 20 g e
Mit feiner Krauter- und Gemseeinlage.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 762 k] / 180 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 807 kj / 191 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.2 g |Kohlenhydate 3314 Dosierung: 20 g Produkt, 1| Wasser. Fett 1.8 g/ Kohlenhydate 40.7 ¢
Lutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe- -davon ges. Fetts.  0.29|- davon Zucker 147 ¢ Zutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, 4,3 % - davon ges. Fetts.  0.2g|- davon Jucker 1529
extrakt, Wirze, Sonnenblumendl, Aromen, 0,7 % Pastinakenpulver, 0,6 % | Eiweif 6.4g|Salz 5344 Karotten, natiirliche Aromen, Sonnenblumendl, Krauter, 0,5 % Zwiebeln, | FiweiR 1.6 g|Salz 504 ¢
Karottenpulver, Gewirz, Sauerungsmittel (Citronensaure), Karamellzucker. Gewdrz, Sduerungsmittel Citronensaure, 0,3 % Lauch, 0,2 % Pastinaken-
SAP-N. VPE pulver. SAP-Nr. VPE ergibt
20002965 12 kg Falt- 20002975 12 kg 600 |
schachtel Eimer
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002981 12 kg 600 |
Eimer

-A

DEKLARATIONS.
R

s
| ALLERGENE VEGAN

Natiirliche Aromen, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003000-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002959-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002971-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002968-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002967-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002960-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-classic-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002961-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-classic-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002962-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-classic-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002963-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-classic-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003007-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002965-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002981-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002975-spc-huegli-clarion-gemuese-bouillon-mit-einlage-de.pdf

BOUILLONS & FONDS | BOUILLONS

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002980 12 kg 545.51
Eimer

-A

DEKLARATIONS s o 2T
il e | e | RE

Mit Rdstgeschmack

BIO HUHNER BOUILLON Dosierung SELECTION HUHNER KRAFTBOUILLON Dosierung
20 g J Kréftig, gold-gelbe Bouillon mit dem vollem Geschmack nach Huhn. Ohne Einlage. 22 g o
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1179 kj / 280 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 959 kj / 227 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 7.7 g|Kohlenhydate ~ 48.6¢ Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.8 g|Kohlenhydate ~ 39.1q
Zutaten: Maltodextrin®, Meersalz, Roh-Rohrzucker*, 5,5 % Hiihnerfett” -davon ges. Fetts.  2.2.g|- davon Zucker  13.79 Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Hefeextrakt, - davon ges Fetts.  1.19|- davon Jucker 1149
4,2 % Huhnerflelschpulver' G * (Zwiebeln®, Knoblauch®, Kirbis* ) Eiweil 3.7g|Salz 356 Zucker, Aromen, 3,6 % Hihnerfett, 1,3 % Huhnerfleischextrakt, Zwiebeln, | EiweiR 8.7 g|Salz 264
i | Eefeextrakt Kﬁrarrllellzulck , natirliches Huhnglroma Klarottegsafti( i ‘ Gewirze, Knoblauch, Karamellzucker, Rosmarin.
59 b&rggptlat Shiitake-Pilze” Gewurze Sonnenblumendl”, Liebstdckel SAP-NT. VPE ergibt H__“‘_\,q"} J SAP-NI. VPE ergibt
o HIHNER “aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002430 1.2 kg 601 e 20002999 1.2 kg 5451
noullk“” Gahst{o- KRAFTBOUILLON Gahst{o-
el i schale schale
o Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der " " . 8 " :
t_ P | Art. m'gzoooz437 (3x4kg) Weitere Gebinde (ohne Abbildung) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002437 12 kg 3x Beutel 600 | 20002979 12 kg 54551
Karton Eimer
= 9:p! BIO = (82 Ohne zugesetztes Palmfett
Rl I i B T BT TS| alfghe | WGHRT| M | e
SELECTION HUHNER KRAFTBOUILLON ROTI Dosierung SELECTION HUHNER KRAFT BOUILLON Dosierung
Ohne Einlage 22 g PULGER 40 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 977 k) / 231 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1733 k) / 415 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 1 | Wasser Fett 3.5q|Kohlenhydate  40.2q Dosierung: 40 g Produkt, 11 Wasser. Fett 26.1 q| Kohlenhydate 35¢
Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Hefeextrakt, zu- |~03vonges.Fetts.  19|-davon Zucker  102g Zutaten: Maltodextrin, Salz, pflanzliche Ole (Palmal, Rapsél&, Hefeextrakt, |~d3vonges.Fetts. 104g|-davon Zucker 569
cker, Aromen, 3,2 % Huhnerfett, 0,9 % Huhnerfleischextrakt, Knoblauch, | FiweiR 9.3 q|Salz 141 6,7 % Huhnerfett, Aroma, Zucker, 0,9 % Hihnerfleischextrakt, Karamell- | FiweiR 9.8 |Salz 24.6 9
Gewdrz, Karamellzucker, Rosmarin. zucker, Gewdrze.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002993 1.5 kg 681 T mn 20002990 1.5 kg 3751
Gastro- BOUILLON Gastro-
schale = & schale

DEKLARATIONS- | NSTANT HElSS
il LosLick

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002991 12 kg 3001
Eimer

o

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002976 12 kg 54551
Eimer

-A

INSTANT S

Geeignet fiir leichte Vollkost

04/2026

DEKLARATIONS. s ONNE 2UTAT
FREl ALLERGENE PALNFETT LosLICH

MENU HUHNER BOUILLON Dosierung MENU HUHNER BOUILLON Dosierung

Goldgelbe Bouillon mit vollem Geschmack nach Huhn. Ohne blahende Bestandteile. 22 g KR Ohne Einlage 75 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 954 k) / 225 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1470 kj / 347 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.4 g|Kohlenhydate 4224 Dosierung: keine Fett 5.1 g|Kohlenhydate 7344
Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Hefeextrakt, ~davon ges. Fetts. 19|~ davon Zucker  10.7¢ Tutaten: Maltodextrin, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), 4,7 - davon ges Fetts.  1.59|- davon Jucker 649
Tucker, 3,3 % Huhnerfett, Aomen, 0,7 % Huhnerfleischextrakt, Gewiize, | giweid 6.3 g|Salz 31g 9% Hhnerfett, Starke, Hefeextrakt, Aromen, Zucker, 0,6 % Eiweil 1.9 g|Salz 153 ¢
Karamellzucker Rosmarin. Huhnerfleischpulver, Wiirze, Zwiebeln, Gewrz, Karamellzuckersirup,

@ SAP-N. VPE ergibt Palmfett. SAP-Nr. VPE ergibt

HOANER 20002989 1.3 kg 591 20002269 036 kg 24x Beutel 4.1

BOUILLON Gastro- Karton
schale

INSTANT HESS

DEKLARATIONS. s
PRl ALLERGENE T

24 Portionsbeutel a 15 g fiir 200 ml BOUILLON



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002430-spc-huegli-bio-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002437-spc-huegli-bio-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002999-spc-huegli-huehner-kraftbouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002979-spc-huegli-huehner-kraftbouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002993-spc-huegli-huehner-kraftbouillon-roti-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002980-spc-huegli-huehner-kraftbouillon-roti-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002990-spc-huegli-huehner-kraft-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002991-spc-huegli-huehner-kraft-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002989-spc-huegli-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002976-spc-huegli-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002269-spc-huegli-huehner-bouillon-de.pdf

BOUILLONS & FONDS | BOUILLONS
PURE HUHNER BOUILLON Dosierung HUHNER BOUILLON KONZENTRAT MIT EINLAGE Dosieung | @
Ohne Einlage 22 g 7,5-faches Huhnerbouillon-Konzentrat, ohne Krautereinlage, mit Hihnerfleisch 160 ml s

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1025 kj / 243 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 728 kj / 176 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser Fett 5.9 g |Kohlenhydate 4384 Dosierung: 160 ml Produkt, 11 Wasser. Fett 15.1 ¢ | Kohlenhydate 03¢
Iutaten: Lodmnes Salz ﬁSaIz Kaliumjodat), Glukosesirup, Maltodextrin, -davon ges. Fetts.  1.7.g|- davon Zucker 113 ¢ Tutaten: Wasser, 28 % Hohnerfleisch, 14 % Hihnerfett, Meersalz, Hefe- |- davonges.Fetts.  46|-davonZucker 019
4,6 % Hihnerfett, natirliche Aromen, Zucker, 2,3 % H nerflmschpulver Eiweil 3.5g|Salz $32g extrakt, Warze. EiweiR 9.5 g|Salz 819
Geflugelbruhe (Truthahnkarkasse Huhnkarkasse, Salz), Zwiebeln, Curcu- 1
ma, Karamellzucker. SAP-NI.  VPE ergibt HUNNEREOUILLON SAP-NIi. VPE ergibt
KONZENTRAT
20002995 12 kg 545.41 20003078 0.83 kg 581
Eimer : Dose
=N 'm R | IS cm!l“) Natiirliche Aromen, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett =N 'm
;m alfihe | BESE | o T e alfithe
PREMIUM HUHNER BOUILLON KONZENTRIERT Dosierung BIO BOUILLON MIT RIND Dosierung
68 % Hihnerknochen Briihe. 30 g Q 20 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 407 k) / 97 keal Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1003 kj / 237 keal
Dosierung: 30 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 4.3 g|Kohlenhydate 464 Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 29 g|Kohlenhydate 4854
Tutaten: 68 % Hiihnerknochenbriihe (Wasser, Hiinerknochen, Salz), Salz, |~03vonges.Fetts. 1.3 |- davon Zucker 03¢ Tutaten: Meersalz, Maltodextrin®, Roh-Rohrzucker®, Karamellzucker*, - davon ges. Fetts.  0.59|- davon Jucker  8.19
4 Aroma, 3,8 % Hihnerfett, Starke, Hefeextrakt, 0,5 % Huhnerfleischpulver, |EiweiR 100 g |Salz 19.8¢ Sonnenblumendl*, 2 % Rlndfle|schpu|ver Karotten Pastinaken®, Twie- EiweiR 3.4 g|Salz 393¢
.# SN Gew[]lrfe, Mﬁltodexmn, Zitrgneglsaftpulver, Karamellzucker, Verdickungs- belg Karotte[}saftkorllzemrat Gewiirze*, Kréuter®, Kurbls natirliches
mittel (Guarkernmehl, Xanthan). " Rindaroma, Hefeextrakt "
HOHNERBOUILLON SAF N IRVRE I *aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft SAP-NI. _ VPE ergibt
RATEARER 20003141 540 g Dose 181 810 8OUILLON 20002431 1.2 kg 601
I RIND Gastro-
M...-- ¢ Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhaltlich, sondern nur unter der schale
= 4 Art. Nr. 20002438 (3 x 4 P A p
‘._. gt (Bxdkg) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002438 12 kg 3x Beutel 600 |
Karton
68 % Hiihnerknochenbriihe 'A iy
DEKLARATIONS- MINUS INSTANT KALT DEKLARATIONS- MINUS OHNE ZUTAT INSTANT HEISS COOK &
FREI ALLERGENE LoSLICH FREI ALLERGENE PALMFETT LOSLICH CHILL
PREMIUM RINDER BOUILLON KONZENTRIERT Dosierung PURE RINDER BOUILLON Dosierung
30 g pot Geeignet fir leichte Vollkost. Glutenfrei und lactosefrei. Ohne Einlage. 20 g S
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 509 kJ / 121 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 926 k) / 219 keal
Dosierung: 30 g Produkt, 11 Wasser. Fett 5.4 g |Kohlenhydate 58¢ Dosierung: 20 g Produkt, 1| Wasser. Fett 3.1 g|Kohlenhydate 4649
Tutaten: 64 % Rinderknochenbriihe (Wasser, Rinderknochen, Salz), Salz, -davon ges. Fetts. 2.7 |- davon Zucker 03¢ Tutaten: Salz, Maltodextrin, Stirke, 3 % Rinderfett, 2,1 % Rindfleischex- | davonges.Fetts. 1.6 g|-davon Jucker 399
5 % Rinderfett, Hefeextrakt, Starke, 1,7 % Rindfleischextrakt, Karamellzu- | Eiweif 11.6 g|Salz 18.8 9 trakt, 1,4 % natirliches Aroma, Karamellzucker (urcuma Sguerungsmittel | EiweiR 1.8 ¢|Salz 4444
cker Knoblauch, Aroma, Sauerungsmlttel (Milchsé&ure), Verdlckungsmmel (Wemsaure) Sonnenblumendl.
(Guarkernmehl Xanthan) Sonnenblumenal. SAP-Ni. VPE ergibt - SAP-N. VPE ergibt
A RINDERBOUILLON N
20003139 540 g Dose 181 I,'_R'f_{.;l 20002998 12 kg 600 |
wien Eimer
EoUiiLOM
O
o~
E 'A 64 % Rinderknochenbriihe 'A Cﬂ ) Natiirliche Aromen, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
S || o | e | ot | o e | e | cwng | ouew | ool
(=]
26



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002995-spc-huegli-huehner-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003078-spc-huegli-huehner-bouillon-konzentrat-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003141-spc-huegli-huehner-bouillon-konzentriert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002431-spc-huegli-bio-bouillon-mit-rind-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002438-spc-huegli-bio-bouillon-mit-rind-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003139-spc-huegli-rinder-bouillon-konzentriert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002998-spc-huegli-rinder-bouillon-de.pdf
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SELECTION RINDER KRAFT BOUILLON Dosierung SELECTION RINDER KRAFTBOUILLON Dosierung
Goldgelbe Bouillon mit kraftiger Rindfleischnote und ausgewogener Aromatik. Ohne Einlage. 40 g s Goldgelbe Bouillon mit kraftiger Rindfleischnote und ausgewogener Aromatik. Ohne Einlage. 20 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1939 kj / 466 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1001 kj / 238 keal
Dosierung: 40 g Produkt, 11 Wasser. Fett 34.7 g |Kohlenhydate 334 Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser. Fett 9.7 g|Kohlenhydate ~ 27.1¢q
Tutaten: 30 % Rinderfett, Maltodextrin, Salz, pflanzliche Fette (Palmfett, |~3vonges.Fetls. 17.8g|-davon Zucker 7.5 Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeex- |- d3vonges.Fetls.  64|-davon Zucker 1219
Rapksﬁl), He{(eextrakt, Zuc[(er, Aroma, 1,1 % Rindfleischextrakt, Karamell- | FiweiR 5.3g|Salz 274 trakt, Rindfleischextrakt, Palmfett, Rinderfett, Aromen. EiweiR 10.5 g|Salz 4699
zucker, Starke.
2 SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
FINDERKRAFT 20003028 1.5 kg 3751 20003010 12 kg 6001
BouILLON Gastro- Fimer
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003065 12 kg 3001
Eimer
- §ip! Kriftige Rindfleischnote - §:p) Kriftige Rindfleischnote
g |, | g | s o | M | wREe | R
MENU RINDER BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung MENU RINDER BOUILLON CLASSIC Dosierung
Goldgelbe Bouillon mit vollem Geschmack nach Rindfleisch. Enthélt eine feine 22 g e 22 g i

Krauter- und Gemiseeinlage.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Soja, Sellerie

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

04/2026

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Tom—

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma Brennwerte 848 k) / 201 keal Deklarationen: Geschmacksverstarker, Aroma Brennwerte 758 k) / 180 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 1 | Wasser Fett 3.5q|Kohlenhydate  36.6 ¢ Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser Fett 5.1g|Kohlenhydate ~ 19.7q
Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeex- |~ d3vonges.Fetts.  2.2g|-davon Zucker 186 ¢ Iutaten: Hodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Geschmacksverstarker (Mono- |~ 02vonges. Fetts.  3.1|- davon Zucker 24 ¢
trakt, Aromen, Palmfett, Rindfleischextrakt, Karamellzucker, Karotten, Rin- | FiweiR 5.1q|Salz 50.2 ¢ natriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Maltodextrin, EiweiR 133 g|Salz 5329
U derfett, Zwiebeln, Sauerungsmittel (Citronenséaure), Petersilie, Gewirz. Aromen (enthalten SOJA, SELLERIE), Palmfett, Rindfleischextrakt,
8 ib Zwiebeln, Karotten, Rinderfett, Sduerungsmittel (Citronensaure), ib
@'Eu SAP-NI.__VPE ergibt petersilie, Karamellzuckersirup, Gewiirz. SAP-Nr.__ VPE ergibt
HDER BOUILLON 20003008 1.4 kg 6361 20002316 12 kg 545.51
WAIT EIMEAGE Gastro- Eimer
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002950 12 kg 54551
Eimer
-A tng.b Mit Krduter- und Gemilseeintage 13 |4 = | WU
FREI ALLERGENE CHILL ZUTATEN UTATEN LOSLICH CHILL
MENU RINDER BOUILLON MIT EINLAGE Dosierung MENU RINDFLEISCH BOUILLON KONZENTRAT Dosierung
22q | MIT EINLAGE 160 ml | =%
7,5-faches Fleischbouillon-Konzentrat, ohne Krautereinlage, mit Rindfleisch

Allergene: keine

Deklarationen: Aroma Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

528 k) / 127 keal

Deklarationen: Aroma Brennwerte 848 k) / 201 keal —
Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser. Fett 3.5 g |Kohlenhydate 3669 I e Dosierung: 160 ml Produkt, 1| Wasser. Fett 8.4 g | Kohlenhydate 44q
Lutaten: Jodiertes Salz, Maltodextrin, Zucker, Hefeextrakt, Palmfett, Aro- |- davon ges. Fetts.  2.2.g|- davon Zucker  18.6¢ an Tutaten: Wasser, 16 % Rindfleisch, Meersalz, 6,8 % Rinderfett, Hefeex- | davonges.Fetts.  4.1g|-davon Zucker 3¢
men, Rindfleischextrakt, Karamellzucker, Karotten, Zwiebeln, Sauerungs- | Eiweif 5.19|Salz 50.1g trakt, Zucker, 1,7 % Rindfleischextrakt, Wiirze, Aroma, Starke, Palmfett, EiweiR 8g|Salz 75¢
mittel (Citronensdure), Petersilie, Gewirz. w . Emulgator (Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceri-
SAP-Nr.  VPE ergibt BUUII?‘"DFLHSICE':”“*T i den von Speisefettsauren). T ergibt
20002954 25 kg Sack 11361 bR 20003077 0.82 kg 581
e Dose
-A | -A
s | | e R |
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003028-spc-huegli-rinder-kraft-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003065-spc-huegli-rinder-kraft-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003010-spc-huegli-rinder-kraftbouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003008-spc-huegli-rinder-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002950-spc-huegli-rinder-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002316-spc-huegli-rinder-bouillon-classic-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002954-spc-huegli-rinder-bouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003077-spc-huegli-rindfleisch-bouillon-konzentrat-mit-einlage-de.pdf

BOUILLONS & FONDS | BOUILLONS

SELECTION

RINDER KRAFTBOUILLON MIT EINLAGE

Dosierung

22¢ ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

CHARAKTER

WURZ BOUILLON MIT EINLAGE UND FLEISCH-

Dosierung

20¢g ‘

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 942 kj | 223 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 770k / 183 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.8 g|Kohlenhydate 446 Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 4.7 g|Kohlenhydate ~ 21.1¢q
Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Rinder- | ~0avonges.Fetls.  2|-davon Zucker 208 ¢ Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, Aromen, Maltog- |- d3vonges.Fetls. 26 |- davon Zucker 9.1
fett, Rindfleischextrakt, natirliche Aromen, Karamellzucker, Karotten, EiweiR 2.2g|Salz 455 extrin, Zucker, Palmfett, 3,7 % Gemise (2,2 % Zwiebeln, 0,9 % Karotten, | EiweiR 13.1g|Salz 5474
Iwiebeln, Sauerungsmittel (Citronensaure), Petersilie, Gewdrz. Tomaten), Karamellzuckersirup, Kréuter, Gewdrz.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002195 12 kg 54551 20002956 12 kg 600 |
Eimer Eimer
- o - o
e | e | uier | e | o e | e | e | s | ol
SELECTION OCHSEN KRAFT BOUILLON CLASSIC Dosierung MENU OCHSEN BOUILLON Dosierung
Ohne Einlage, mit viel Rindfleischgeschmack 40 g s Klare Bouillon mit vollem Geschmack nach Rindfleisch. Enthalt keine sichtbare Einlage. 22 g i
Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Geschmacksverstarker, Aroma Brennwerte 1874 k) / 453 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 929 k) / 221 keal
Dosierung: 40 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 40.5 g |Kohlenhydate 6.4¢ Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser. Fett 7.6 | Kohlenhydate ~ 30.5¢
Tutaten: 40 % Rinderfett, Geschmacksverstarker M iumglutamat, | -davon ges.Fetts. 202]- davon Zucker  52¢ Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Zucker, Maltodextrin, Hefe- |~ dvonges.Fetts.  5.1|- davon Zucker 2069
Salz, Dextrose, Hefeextrakt, 2,2 % Rindfleischextrakt, Aroma senthélt Fiwei 157 g|Salz 303 ¢ extrakt, Aromen, Palmfett, Rinderfett, Rindfleischextrakt, Karamellzucker, | FiweiR 7.2 g|Salz 5029
SELLERIE), Stérke, Karamellzucker, Maltodextrin, Palmfett. Iwiebeln, Knoblauch, Séuerungsmittel (Citronensaure), Gewirze.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20003027 1.6 kg 401 20003009 1.5 kg 68.11
Gastro- Gastro-
schale schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003063 12 kg 3001 20002951 12 kg 54551
Eimer Eimer
20003066 35 kq 8751
y Wanne
w3 | S p 40% Rindanteil -A (2 Mit Rindfleischextrakt
'HALTIGE HALTIGE INSTANT HEISS COOK & DEKLARATIONS- “ﬂ;n\’?w INSTANT HEISS COOK &
B | I o i e (e i

MENU

KLARE BRUHE

Dosierung

169 ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

PUlYER

Allergene: Soja, Sellerie

Deklarationen: keine Brennwerte 782 k) / 187 keal
Dosierung: 16 g Produkt, 11 Wasser Fett 9 g|Kohlenhydate 41q
Tutaten: Wirze (enthalt SOJA), Meersalz, Palmfett, Gewirze (ent- |~ davonges.Fetls. 47 |- davon Zucker 0g
halten SELLERIESAMEN). EiweiR 223 g|Salz 55.8¢
SAP-Nr.  VPE ergibt
20002970 12 kg 7501
Eimer

ORNE HEFE

DEKLARATIONS. VESAN
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002195-spc-huegli-rinder-kraftbouillon-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002956-spc-huegli-wuerz-bouillon-mit-einlage-und-fleischcharakter-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003027-spc-huegli-ochsen-kraft-bouillon-classic-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003063-spc-huegli-ochsen-kraft-bouillon-classic-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003066-spc-huegli-ochsen-kraft-bouillon-classic-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003009-spc-huegli-ochsen-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002951-spc-huegli-ochsen-bouillon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002970-spc-huegli-klare-bruehe-de.pdf

BOUILLONS & FONDS | CONSOMMES
SELECTION CONSOMME Dosierung 0 SELECTION TOMATEN CONSOMME Dosierung Q
Flissigkonzentrat fiir klare Suppen 33 mI s 40 ml Rissic
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 257 k) / 74 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 417 k) / 98 keal
Dosierung: 33 ml Produkt, 11 Wasser. Fett 0.1 g|Kohlenhydate 794 Dosierung: 40 ml Produkt, 11 Wasser Fett 0.2 g| Kohlenhydate 179
Tutaten: Wasser, Salz Hefeextrakt, Zucker, Rindfleischextrakt, Caramelzu- -davon ges.Fetts.  0.19|- davon Zucker 65 Tutaten: Wasser, Speisesalz, Hefeextrakt, Zucker, Aroma, Zitronensaftkon- - davon ges. Fetts. 0.1~ davon Jucker 969
cker, Aroma, Sauerungsmittel (Citronensdure). Eiweil 6.6 g|Salz 17.99 zentrat, 1 % Tomaten, Sduerungsmittel Citronensaure. EiweiR 5.6 g|Salz 20¢
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002573 1 Flasche 301 20003013 1| Flasche 251
ConsamME
& [
SELECTION GEFLUGEL CONSOMME Dosierung SELECTION WILD CONSOMME Dosierung
32 mI FLlssic 33 ml FLlssi6
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 322k [ 76 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 286 k) / 67 keal
Dosierung: 32 ml Produkt, 1| Wasser. Fett 0.6 q|Kohlenhydate 94 Dosierung: 33 ml Produkt, 11 Wasser Fett 0.3 g |Kohlenhydate 889
Zutaten: Wasser, Salz, Hefeextrakt, Zucker, Aroma, Maltodextrin, 0,4 9 |- davonges.Fetts. 0.6 q|-davon Zucker  6.4¢ Tutaten: Wasser, Speisesalz, Hefeextrakt, Zucker, Rindfleischextrakt, Ca- |- d3vonges.Fetts.  0.1q|-davon Zucker 7.7
Huhnerfleischextrakt, Karamellzucker, Sauerungsmittel (Citronenséure). EiweiR 8.4 g|Salz 189¢ ramelzucker, 1 % gekochtes Wildfleisch (Hirsch, Reh), Aroma, Sauerungs- | Eiweil 7.1¢|Salz 19.7¢g
mittel (Citronensaure).
SAP-Nr.  VPE ergibt 1 SAP-Nr.  VPE ergibt
20002498 1| Flasche 31.21 jll‘ 20003012 1| Flasche 3131
@
CoNsamme
Y
“ (0 (P
SN ES | - A o
(i P oBLATATONS. | M L T
i it i alfithe | o
BIO GEMUSE FOND BRAUN MIT EINLAGE Dosierung PREMIUM GEMUSEFOND KONZENTRAT Dosierung
80 g e Premium Gemuse Bouillon fiir intensiv konzentrierten Geschmack 25 ml s
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz te 1364 k) / 322 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 230 kj / 54 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 1.9 g|Kohlenhydate ~ 69.9¢ Dosierung: 25 ml Produkt, 11 Wasser. Fett 0.5 g| Kohlenhydate 93¢
Tutaten: Maltodextrin®, Maisstarke®, 16 % Gemiise™ (5,2 % Tomaten- - davon ges. Fetts. 0.3 q- davon Zucker 159 Lutaten: 67 % Gemiisebriihe (Wasser, Karotten, Zwiebeln, Lauch, Pasti- - davon ges. Fetts. 0.1~ davon Jucker 739
pulver®, 5 % Karotten®, Zwiebeln®, Pastinaken*, Lauch®), Meersalz, FiweiR 4q|Salz 1249 naken, Petersilienwurzel), Salz, 4,4 % Gemisepulver (Lauch, Pastinaken, | EiweiR 2.4 gSalz 259¢
Roh;l}pl;]rzucker“‘__, Hefeextrakt, Karamel]zuclke[‘:, natirliches Weinaroma, Rbstz_\iviebfeln, KarI?tten), Lucker, ng_tulgliches Arorlna, Stahrke, Sonnenblu-
22;1:{ elrﬁbleus ”]Gee%ﬂ[?aroma, Sauerungsmittel (Citronensaure), Gewirz”, ST Un ergibt mendl, Hefeextrakt, Gewirze, Verdickungsmittel (Xanthan). RATTREE ergibt
* aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002440 10.5kg  3x Beutel 135.11 20005195 11 Flasche 401
Karton
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002440 (3 x 3,5 kg)
=)
= S
S| G | e | S0 67 % Gemiisebrihe
e alfiche | CHGRR | e i e altithe
(=)
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002573-spc-huegli-consomme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003013-spc-huegli-tomaten-consomme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002498-spc-huegli-gefluegel-consomme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003012-spc-huegli-wild-consomme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002440-spc-huegli-bio-gemuese-fond-braun-mit-einlage-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005195-spc-huegli-gemuesefond-konzentrat-de.pdf

PREMIUM RINDERFOND KONZENTRAT Dosienng | @) PREMIUM KALBSFOND KONZENTRIERT Dosierung

Premium Rinder Bouillon fiir intensiv konzentrierten Geschmack 25 mI e Die Basis fir die frische Kiiche. Perfekt zum Abrunden und Wirzen. 65 % Kalbsknochenbriihe 30 g &

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Aroma Brennwerte 380 k) / 90 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 325k) / 77 keal

Dosierung: 25 ml Produkt, 11 Wasser. Fett 0.7 g|Kohlenhydate 834 Dosierung: 30 g Produkt, 11 Wasser. Fett 1.5 g| Kohlenhydate 41q

Tutaten: 65 % Rinderknochenbrithe (Wasser, Rinderknochen, Salz), 19 -davon ges. Fetts.  0.39|- davon Zucker  49¢ Tutaten: 65 % Kalbsknochenbrithe (Wasser, Kalbsknochen, Rinderkno- - davon ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker 079

Y% Salz, Aroma, Zucker, 2,5 % Rindfleischextrakt, Hefeextrakt, Karamell- | Fiweif 119 g[Salz 2574 chen), Salz, Hefeextrakt, Rinderfett, Starke, natirliches Aroma (enthalt EiweiR 11.3 g|Salz 200

2ucker, 0,3 % Rinderfett, 0,2 % Zwiebelpulver, Starke, Branntweinessig, MILCH), 2,1 % Karottenpulver, 0,7 % Zwiebelpulver, Sauerungs-

Gewirz, Verdickungsmittel (Xanthan). SAPNL  VPE ergibt mittel (Milchséure), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan). SAP-NT. VPE ergibt

20005194 1| Flasche 401 20003143 540 g Dose 181
= 65 % Rinderknochen Briihe
| s | o | o | R
PREMIUM GEFLUGELFOND KONZENTRAT Dosierung PREMIUM FISCHFOND KONZENTRIERT Dosierung
Huhner Bouillon fur intensiv konzentrierten Geschmack 25 ml - Die Basis fur die frische Kiiche. Perfekt zum Abrunden und Wiirzen. 68 % Fischbrihe 30 g ﬁ
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Fisch, Krustentiere 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 434 k) / 103 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 233 k) / 55 keal
Dosierung: 25 ml Produkt, 1| Wasser. Fett 2.2 q|Kohlenhydate 92¢ Dosierung: 30 g Produkt, 11 Wasser. Fett 1.5 g/ Kohlenhydate 479
Tutaten: 66 % Hihnerknochenbriihe (Wasser, Hiihnerknochen, Salz), 19 |~davonges.Fetts.  0.6g|-davon Zucker  59g Tutaten: 68 % FISCHBRUHE (Wasser, FISCHKARKASSE, Salz, Karot- |-d3wonges.fetts.  02g|-davon Zucker 08¢
% Salz, Zucker, Aroma, Hefeextrakt, 1 % Entenfleischpulver, 0,5 % Huh- EiweiR 11.19|Salz 2714 tensaftkonzentrat, LACHSKONZENTRAT, Schalottensaftkonzent- | FiweiR 5.3 ¢|Salz 1829
nerfleischpulver, 0,3 % Hahnerfett, 0,2 % Huhnerfleischextrakt, Brannt- rat, Fenchelsaftkonzentrat, Lauchextrakt, Pastinakenkonzentrat),
weinessig, Rosmarin, Maltodextrin, 0,2 % Zitronensaftpulver, Starke, Ver- ib Salz, Hefeextrakt, Starke, 1.3 % FISCHPULVER, Sonnenblumen- ib
dickungsmittel (Xanthan). SAP-Nr.__ VPE EIQIot 61, Zwiebelpulver, Aroma (enthélt HUMMER), Maltodextrin, Zi- | a3 ergibt
20005196 11 Flasche 401 tronehnsa)ftpulver, Gewiirz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, 20003142 540 g Dose 181
Xanthan).
66 % Hiihnerknochen Briihe
DEKAA;};A[V‘W% nn‘gg?’“ ﬂm!ulrﬂiw ws\'ﬂ“s’:'\ckf“
PREMIUM FISCHFOND KONZENTRAT Dosierung MENU FISCH FOND Dosierung
Premium Fischfond fir intensiv konzentrierten Geschmack 25 mI st 50 g S

04/2026

Allergene: Fisch

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Fisch, Krustentiere 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: keine te 257 k) / 61 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1410 k) / 333 keal
Dosierung: 25 ml Produkt, 1 | Wasser. Fett 0.6 g|Kohlenhydate 454 Dosierung: 50 g Produkt, 1| Wasser. Fett 3.6 ¢ | Kohlenhydate 7124
Tutaten: 67 % FISCHBRUHE (Wasser, FISCHKARKASSE, Salz, Karot- | 0avonges.Fetls.  0.19|- davon Zucker 08¢ Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Salz, 4,4 % FISCHPULVER, | dvonges.Fetts. 21| davon Zucker 449
tensaftkonzentrat, LACHSKONZENTRAT, Schalottensaftkonzent- | Fiweif 8.7 g|Salz 2534 Palmfett, Hefeextrakt, Sduerungsmittel (Citronensaure), Kara- EiweiR 3.2 g|Salz 16.6 g
rat,)Fenchelsalftkonfzentrati(Lauchextrakt, Pastinakensaftk(onzen- mellzucker.
trat), 21 % Salz, Hefeextrakt, 3.1 % FISCHPULVER, Aroma (ent- . "
halt HUMMER), Stérke, 0.8 % Rostzwiebelpulver, Maltodextrin,  [ELLaENIE ergibt SAP-Nr. _VPE ergibt
SHRIMPSPULVER, Gewiirze, 0,2 % Zitronensaftpulver, Rosmarin, |20005197 1 Flasche 401 20002310 1.1 kg 221
Sonnenblumenal, Verdickungsmittel (Xanthan). Gastro-
schale
20002331 4 kq Eimer 801
VA
67 % Fischbriihe omguaenst. | oot
P oS- | e |
30



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005194-spc-huegli-rinderfond-konzentrat-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003143-spc-huegli-kalbsfond-konzentriert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005196-spc-huegli-gefluegelfond-konzentrat-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003142-spc-huegli-fischfond-konzentriert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005197-spc-huegli-fischfond-konzentrat-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002310-spc-huegli-fisch-fond-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002331-spc-huegli-fisch-fond-de.pdf
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& | Bezeichnung © S |S|S |3 3| =| 3| S| S| S |Allergene Besondere Merkmale )
ROUX
20001968 | HUG | BIO | Roux hell BIO 5 kg El Granulat . . . . Gluten, Weizen 33
20002510 | HUG | BIO | Roux Dunkel BIO 5kg El Granulat . . . . Gluten, Weizen 33
20002523 | MEN Roux hell 1kg DO Granulat . 3 o | o Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003442 | MEN Roux hell 5kgEl Granulat . . . . Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003441 | MEN Roux hell 10 kg El Granulat . 3 . . Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003440 | MEN Roux hell 25 kg EI Granulat . . o | o Gluten, Weizen Enthélt nachhaltiges Palmal 33
20003444 | MEN Mehlschwitze (Roux) hell 10 kg El Granulat . 3 o | o Gluten, Weizen 33
20003443 | MEN Mehlschwitze (Roux) hell 18 kg UK Granulat . . o | o Gluten, Weizen 33
20002528 | MEN Roux dunkel 1kg DO Granulat . . . . Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003447 | MEN Roux dunkel 5kg El Granulat . 3 o | o Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003446 | MEN Roux dunkel 10 kg El Granulat . 3 o | o Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003445 | MEN Roux dunkel 25 kg El Granulat . . . . Gluten, Weizen Enthalt nachhaltiges Palmol 33
20003449 | MEN Mehlschwitze (Roux) dunkel 10 kg El Granulat . . o | o Gluten, Weizen Cook & Chill geeignet 33
20003448 | MEN Mehlschwitze (Roux) dunkel 18 kg UK Granulat . . o | o Gluten, Weizen Cook & Chill geeignet 33
20003439 | MEN Roux dunkel -A 5 kg El Granulat o | o 3 o | o keine Mit Reismehl 34
20003438 | MEN Roux dunkel -A 10 kg EI Granulat . . 3 . . keine Mit Reismehl 34
20003864 | PUR Roux hell 1kg Granulat . . e | o |keine 34
20003865 | PUR Roux hell -A 5kg El Granulat . 3 e | o [keine 34
20004141 | PUR Roux hell -A 8 kg El Granulat . 3 . o | keine 34
MAISSTARKE
20003191 | MEN Maisstarke 2.8 kg FS Pulver o | o . o [ o | o |keine 34
20003190 | MEN Maisstarke 12.5 kg SA Pulver o | o . o [ o | o |keine 34
31

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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Details siehe Seite
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Produktlinie
Gebindeeinheit
deklarationsfrei’

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

ANDERE K ENHELFER

28000082 | MEN Dual Creme 12x11 flissig . . o | o | o |Soja, Milch g&gmmxmmmmmmmms 34
20002234 Creamer 10 kg El Pulver o | o . e | o | o [keine Glutenfrei und laktosefrei 34
20003188 | VOG Schlagcreme 2.8 kg FS Pulver . 3 o | o Milch 35
20002534 | MEN Saucen Binder hell 1kg DO Pulver . . . . . e | keine 35
20002551 | MEN Saucen Binder hell 10 kg ElI Pulver . . 3 . . o | keine 35
20001963 | MEN Saucen Binder dunkel 10 kg El Pulver o | o . o [ o | o |keine 35
20002522 | PUR Bindemittel 0.6 kg DO Pulver o | o 3 o [ o | o |keine Rein pflanzlich 35
20003132 | PUR | CUR |Instant-Binder 0.45 kg DO Pulver o | . o | o | o |keine gﬁ'r‘lguz‘fj'éﬂgé‘t‘e”; Regenerieren, 35
20004387 | PUR | CUR |Instant-Binder 2kgEl Pulver o | . . o | o | o |keine gﬁ:}g”z‘ﬂéee"s‘éé‘t‘e"; Regenerleren, 35
20002281 | PUR | SYS |Bindemittel kaltquellend 5.5kg El Pulver o | o 3 o [ o | o |keine VEGAN 35
28001513 | SEL Texturgeber auf Basis von Citrusfasern 2 x1.9 kg DO Paste o | o 3 o [ o | o |keine Rein pflanzlich 36
20001966 | MEN Universal Paniermischung 7 kg El Pulver . . . Gluten, Eier, Weizen Fix & Fertig 36
20003131 CUR | CuraPlus Protein 92 0.4 kg DO Pulver . . e | e | e |Soja, Milch Mit Dosierloffel, hoher Eiweigehalt | 36
20003129 | PUR | CUR | Maltodextrin 0.65 kg DO Pulver o | o . o [ o | o |keine 36
20004388 | PUR | CUR | Maltodextrin 4 kg El Pulver o | o 3 e | o | e [keine 36
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BINDEMITTEL & KUCHENHELFER | ROUX

Helle Mehlschwitze

GRANULAT

Allergene: Gluten, Weizen
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar.

ZTutaten: WEIZENMEHL®, Palmfett”.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2173 K / 521 kel
Fett 32.7 g|Kohlenhydate 4854
- davon ges. Fetts.  22.2 |- davon Zucker 0449
Eiweil 6.9 g|Salz 0g

20001968 5 kg Eimer

810 FOUX
DUMKEL
e

ROUX HELL BIO 24e ROUX DUNKEL BIO Dosierung | &4~
g Dunkle Mehlschwitze iﬁﬁv

Allergene: Gluten, Weizen
Deklarationen: Ohne saturierte Fette
Dosierung: 70-100 g Produkt, 1 | Wasser

Tutaten: WEIZENMEHL", Palmfett”, Karamellzucker®.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2125k / 509 keal
Fett 29.8 g| Kohlenhydate 52449
- davon ges. Fetts.  20.2 g |- davon Zucker 719
EiweiR 6.5 q|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20002510 5 kg Eimer

SAP-Nr.  VPE
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003442 5 kg Eimer

20003441 10 kg Eimer

20003440 25 kg Eimer

O LACTOSE-
oektamaTons- | "ATIGE
it TUTHTEN e

INSTANT HEISS
LosLich

Enthalt nachhaltiges Palmil

TS “"’Mf{g“‘ . omesgr | st Ess DTS o oA | st

MENU ROUX HELL i MENU MEHLSCHWITZE (ROUX) HELL 7N
Mehlschwitze zur Bindung von hellen Suppen und Saucen. 'm-'n;“ Mehlschwitze zur Bindung von hellen Suppen und Saucen. 'wémy
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 2418 k) / 582 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2263 k) / 544 keal
Dosierung: keine Fett 43.4 g|Kohlenhydate 4144 Dosierung: keine Fett 36.7 g|Kohlenhydate ~ 45.1¢
Tutaten: WEIZENMEHL, Palmfett®. - davon ges. Fetts. 283 g - davon Zucker 03¢ Zutaten: WEIZENMEHL, Palmfett. - davon ges. Fetts.  23.9.g|- davon Zucker  0.2¢
* Enthalt zertifiziertes nachhaltiges Palmol/-fett. Eiwei 5.7 g|Salz 0g EiweiB 6.9 gSalz 0g

OHNE LACTOSE
HALTIGE

WATEN Vo

DEKLARATIONS-
il

INSTANT HEISS
LosLick

SAP-Nr.  VPE

20003444 10 kg Eimer

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003443 18 kg Karton

* Enthalt zertifiziertes nachhaltiges Palmél/-fett.

SAP-Nr.  VPE

20002528 1 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003447 5 kg Eimer

20003446 10 kg Eimer

20003445 25 kq Eimer

OHNE LACTOSE.
DEKLARATIONS. HALTIGE

04/2026

VESAN

INSTANT S

Enthalt nachhaltiges Palmdl

MENU ROUX DUNKEL 4 MENU MEHLSCHWITZE (ROUX) DUNKEL s
Mehlschwitze zur Bindung von dunklen Suppen und Saucen. 'WT'“::' Mehlschwitze zur Bindung von dunklen Suppen und Saucen. 'ﬁ;'nr;
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 2309 k) / 555 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2263 k) / 543 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. et 37.9 g|Kohlenhydate 469 Dosierung: keine Fett 36.1g|Kohlenhydate 473 ¢
Tutaten: WEIZENMEHL, Palmfett®, Karamellzuckersirup, Malto- -davon ges. Fetts.  24.8q|- davon Zucker 09 Tutaten: WEIZENMEHL, Palmfett”, Karamellzuckersirup, Malto- - davon ges. Fetts. 235 g|- davon Zucker 089
dextrin. Eiweif 5.6 g|Salz 0g dextrin. ) Eiwei 6.29|Salz 0g

* Enthalt zertifiziertes nachhaltiges Palmol/-fett.

SAP-Nr.  VPE

20003449 10 kg Eimer

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003448 18 kg Karton

sexammons. | "EARE
n
FREI 2UTATEN VEGAR

INSTANT HEISS
LosLICH

Cook & Chill geeignet

FREl TATEN

LosLICH
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001968-spc-huegli-roux-hell-bio-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002510-spc-huegli-roux-dunkel-bio-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002523-spc-huegli-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003442-spc-huegli-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003441-spc-huegli-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003440-spc-huegli-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003444-spc-huegli-mehlschwitze-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003443-spc-huegli-mehlschwitze-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002528-spc-huegli-roux-dunkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003447-spc-huegli-roux-dunkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003446-spc-huegli-roux-dunkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003445-spc-huegli-roux-dunkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003449-spc-huegli-mehlschwitze-roux-dunkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003448-spc-huegli-mehlschwitze-roux-dunkel-de.pdf

BINDEMITTEL & KUCHENHELFER | ROUX

MENU ROUX DUNKEL -A 4s PURE ROUX HELL T
Mehlschwitze zur Bindung von dunklen Suppen und Saucen. Ohne Allergenhaltige Zutaten. 'm-n;:' Heller Suppen- und Saucenbinder ‘“é;;
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 2525 kj / 607 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2387 k) / 573 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 43.6 g|Kohlenhydate ~ 49.2¢ Dosierung: keine et 37.1q|Kohlenhydate ~ 54.3¢
Tutaten: Reismehl, Palmfett”, Karamellzuckersirup, Maltodextrin. -davon ges. Fetts. 285 g|- davon Zucker  0.6¢ Tutaten: Reismehl, pflanzliche Ole (Sonnenblumendl, ganz gehartetes - davon ges. Fetts. 198 g|- davon Zucker 019
* Enthélt zertifiziertes nachhaltiges Palmal/-fett. Eiweil 4.3g|Salz 044 Sonnenblumendl, ganz gehdrtetes Rapsal, Kokosl). EiweiR 53 gSalz 0.5¢
SAP-Nr.  VPE SAP-Nr.  VPE
20003439 5 kg Eimer 20003864 1 kg Henkebox
Weitere Gebinde (ohne Abbildung) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003438 10 kg Eimer 20003865 5 kg Eimer
20004141 8 kg Eimer 160 |
' g Mit Reismehl -
PR | alfcihe ven | AR ] G T VEGAN
MENU MAISSTARKE
Zum Backen, Andicken von Suppen und Saucen, ferner zur Zubereitung von e
Flammeris und Fruchtspeisen.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1497 k) / 352 keal
Dosierung: frei dosierbar. Fett 0.1 g [Kohlenhydate 874
Zutaten: Maisstirke. - davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 0g
Eiweil 0.4 |Salz 0g
SAP-Nr.  VPE
20003191 2.8 kg Falt-
schachtel
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003190 12.5 kq Sack
DARIONS | e Ve
MENU DUAL CREME Py CREAMER Dosierung
Ideale Alternative zu Schlagsahne. SU oder salzig zum Aufschlagen oder Kochen einsetzbar. e Die Vegane alternative zu Sahne - zum Verfeinern von wiirzigen Speisen wie 200 g e
Ungesii3t. 25 % Fett. Suppen und Saucen. Frei dosierbar. 200 g Creamer ersetzen 1 Liter Sahne.
Allergene: Soja, Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1060 kj / 253 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2547 k) / 613 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 26 g|Kohlenhydate 33¢g Dosierung: Frei dosierbar. Fett 45.1 q| Kohlenhydate 5159
Lutaten: BUTTERMILCH, Kokosol (vollstandig gehértet) 17,5 %, - davon ges. Fetts. 25 g |- davon Zucker 39 Tutaten: Sonnenblumendl, Maltodextrin, modifizierte Stirke, Glukosesi- |~ davonges. Fetts. 3.6 |- davon Jucker 499
Wasser, Kokosol 7,5 %, modifizierte Stérke, Emulgator: E 472b, FiweiR 23 g|Salz 029 rup, Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Kaliumphosphate). | EiweiR 0.1g|Salz 01g
E 473, SOJALECITHIN; Natriumcitrate, Verdickungsmittel: Johan-
nesratiermetl, than T i
28000082 12 kg Karton 12x 20002234 10 k 501
Achtung: Tetrapacks sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der g Eimegr
Art. Nr. 28000082 (12 x 11)
& A
oine oo ﬁ 30 % hdheres Aufschlagvolumen als Sahne E\ 'A o | S Glutenfrei und laktosefrei
wigres. | R | T | g | M | oww | B | B
34
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003439-spc-huegli-roux-dunkel-a-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003438-spc-huegli-roux-dunkel-a-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003864-spc-huegli-roux-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003865-spc-huegli-roux-hell-a-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004141-spc-huegli-roux-hell-a-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003191-spc-huegli-maisstaerke-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003190-spc-huegli-maisstaerke-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000082-spc-huegli-dual-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002234-spc-huegli-creamer-de.pdf

BINDEMITTEL & KUCHENHELFER | ANDERE KUCHENHELFER

SCHLAGCREME

Torten und Desserts eignet

Weile, softige Creme, die sich hervorragend zum Garnieren und Fiillen von

Dosierung

300¢ ‘

0 Néhrwerte pro 100 g Produkt

SAUCEN BINDER HELL

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

MENU

SAUCEN BINDER DUNKEL

PUVER

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: frei dosierbar

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Tutaten: Starke, Maltodextrin, Karamellzuckersirup, Sonni

DEKLARATIONS:
il

s
ALLERGENE

INSTANT HelSs
Ve LoSLICH

Brennwerte 1596 k / 376 keal
Fett 0.5 g|Kohlenhydate 9274
sl - davon ges. Fetts. 09|-davon Zucker 2.8
Eiweil 0g|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20001963 10 kg Eimer

PURE

Allergene: Milch
—— Deklarationen: Aroma Brennwerte 2330 k) / 558 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1595 k) / 375 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch (3,5 % Fett). Fett 33.2 g/ Kohlenhydate 624 Dosierung: frei dosierbar. Fett 0.5 g|Kohlenhydate ~ 92.6 ¢
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, Palmkernfett, Dextrose, E (Mono- |~ davon ges. Fetts.  30.8 |- davon Zucker ~ 42.6 ¢ Tutaten: Stiirke, Maltodextrin, S blumendl. - davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 289
und Di%cheride von Speisefettsduren , Essigsaureester von Mono- und Di- | EiweiR 2.7 g/ Salz 029 Eiweil 0g|Salz 0g
glp]/ceri hen von Speise(ett:;laureln), MII.:]:HEI\}:IEISS, Stdqbli(lisator Kali}lm-
Eagzzeaetri, /‘T\Egrr}‘némtte Calciumphosphate, Verdickungsmitte SATRTE ergibt SRR
20003188 2.8 kg Falt- 12.1kg 20002534 1 kg Dose
r schachtel Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
— 20002551 10 kg Eimer
.-
\
= -A
R I R o S | e | e | e
BINDEMITTEL

Rein pflanzlich und kalorienreduziert

PUNER

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 844 k) / 208 keal
Fett 1.4 g | Kohlenhydate 73¢
- davon ges. Fetts. 0.2 g |- davon Zucker 0g
EiweiR 45 q|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20002522 0.6 kg Dose

-A

o, | s
DRI | e Vo

INSTANT HEISS
LosLick

ST AT
s

Rein pflanzlich

PURE @

Higil

INSTANT-
BINDER

INSTANT-BINDER

Modifizierte Starke zum Andicken von Speisen und Getranken

PUlvER

Allergene: keine
Deklarationen: keine

Dosierung: Richtdosierung je nach Konsistenz:
Fiir Getranke 10-60 g pro Liter Flssigkeit
Fir pirierte Speisen 10-20 g pro Liter Flissigkeit

Lutaten: Modifizierte Starke (Kartoffel).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1567 k) / 369 keal
Fett 0.1 g [Kohlenhydate 929
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 0g
Eiweil 0.19|Salz 0.14

VPE

20003132 0.45 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20004387 2 kg Eimer

SAP-Nr.

04/2026

DEKLARATIONS.
FREl

s
ALLERGENE

VESAN INSTANT KALT

Kaltquellend zum Regenerieren, ohne zugesetztes Palmfett

PURE

BINDEMITTEL KALTQUELLEND

Glutenfrei und laktosefrei.

Zum Andicken und binden von Suppen und Saucen. Kaltquellend zum Regenerieren.

ey

Allergene: keine
Deklarationen: keine

Dosierung: Supﬁe: 10-20 g Produkt, 1| Flissigkeit. Sauce: 30-40 g Pro-
dukt, 11 Flussigkeit

Tutaten: Modifizierte Stérke (Kartoffel).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1429 k) / 336 keal
Fett 0.1 g|Kohlenhydate 8319
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 0g
Eiwei 0.6 g|Salz 0.02¢

SAP-Nr.  VPE

20002281 5.5 kg Eimer

)
GLUTENFRE!

VESAN

INSTANT KALT

VEGAN

LosLick

Lostick


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003188-spc-vogeley-schlagcreme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002534-spc-huegli-saucen-binder-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002551-spc-huegli-saucen-binder-hell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001963-spc-huegli-saucen-binder-dunkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002522-spc-huegli-bindemittel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003132-spc-huegli-instant-binder-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004387-spc-huegli-instant-binder-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002281-spc-huegli-bindemittel-kaltquellend-de.pdf

BINDEMITTEL & KUCHENHELFER | ANDERE KUCHENHELFER

SELECTION

TEXTURGEBER AUF BASIS VON CITRUSFASERN

‘ PasTE ‘

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.
Tutaten: Wasser, Citrusfaser.

Achtung: Dosen sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 28001513 (2 x 1,9 kq)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 57K / 14 keal

Fett 0.1 g |Kohlenhydate 0.1g
- davon ges. Fetts. 0.1 |- davon Zucker 0.1g
0.1¢g

Eiweil Salz 014

28001513 3.8 kg Karton 2x Dose

UNIVERSAL PANIERMISCHUNG

Fein gewlirzte Paniermischung, durch verkapseltes Salz kaum Verlust von Fleischsaft

Allergene: Gluten, Eier, Weizen

Deklarationen: Natirliches Aroma

Dosierung: keine

Zutaten: 78,5 % Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Paprika, Hefe),
WEIZENMEHL, Salz, HUHNEREIEIWEISSPULVER, Gewirze (Pa-
prika, Pfeffer, Knoblauch), ganz gehértetes Palmfett, VOLLEI-
PULVER, natrliches Majoranaroma mit anderen naturlichen
Aromen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1448 k) / 342 keal
Fett 2.5 g|Kohlenhydate 65.19
- davon ges. Fetts. 1.2 |- davon Zucker 369
Eiwei 12.7 g/ Salz 574

SAP-Nr.  VPE

20001966 7 kq Eimer

- 2 Rein pflanzlich Fix & Fertig
PRI | alfcihe Ve e SRS | R vk
CURAPLUS PROTEIN 92 MALTODEXTRIN
Pulver zur Zubereitung kohlehydratreicher Speisen i

-

| PROTEIN 92

Eiweil3pulver zum Zubereiten eiweilreicher Speisen

‘ PUVER ‘

Allergene: Soja, Milch

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

%g:)all:;l: MOLKENEIWEISSKONZENTRAT, Emulgator Lecithine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1541k / 363 keal
Fett 0.9 g|Kohlenhydate 254
-davon ges. Fetts. 0.3 g |- davon Zucker  0.9¢
Eiweil 86.2 g |Salz 064

20003131 0.4 kg Dose

04/2026

ONNE 2UTAT
PALNFETT GLUTENFRE!

Mit Dosierldffel, hoher Eiweigehalt

PURE @

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: keine
Tutaten: Maltodextrin.

o, | s
DRI | e Vo

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1615 k) / 380 keal
Fett 0 g|Kohlenhydate 954
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 8¢
EiweiB 0g|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

20003129 0.65 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20004388 4 kg Eimer
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28001513-spc-huegli-texturgeber-auf-basis-von-citrusfasern-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001966-spc-huegli-universal-paniermischung-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003131-spc-huegli-curaplus-protein-92-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003129-spc-huegli-maltodextrin-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004388-spc-huegli-maltodextrin-de.pdf
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UBERSICHT SAUCEN
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& | Bezeichnung © S |S|S |3 3| =| 3| S| S| S |Allergene Besondere Merkmale )
WARME SAUCEN
20001991 | SEL wild Jus 1.5 kg GNS Paste . . Soja, Gluten, Weizen 44
20002432 | HUG | BIO |BIO Kalb Jus 1.2 kg GNS Pulver o | o . e | keine 44
20002855 | SEL Kalbs Jus St. Galler Art 1.5 kg GNS Paste o | o . keine 44
20001990 | SEL Braten Jus St. Galler Art 1.5 kg GNS Paste . . keine Mit Kalbsfond hergestellt 44
20002326 | SEL Braten Jus St. Galler Art 3 kg GNS Paste . . keine Mit Kalbsfond hergestellt 44
20001989 | SEL Braten Jus St. Galler Art 12 kg EI Paste . . keine Mit Kalbsfond hergestellt 44
20002507 | SEL Braten Jus 1.5 kg GS Paste o | o . keine Mit Kalbsfond hergestellt 44
20002070 | SEL Braten Jus 5kg El Paste . . . keine Mit Kalbsfond hergestellt 14
20002068 | SEL Braten Jus 10 kg El Pulver o | o . keine 44
20003064 | MEN Braten Jus 12 kg EI Paste o | o . keine Mit Rindfleischextrakt 45
20002006 | MEN Braten Jus 10 kg El Granulat o | o . e | keine 45
20002066 | MEN Braten Jus 10 kg ElI Pulver . . . keine 45
20006826 | MEN Bratenjus 3 x 3.5 kg BTL flussig o | o o | keine 45
20001965 | MEN Grand Jus 12 kg EI Pulver o | o . o [ o | o |keine Vegan 45
20002519 | SEL Jus zu Braten 1.4 kg GS Paste . 3 . keine Vegan 45
20003050 | SEL Jus zu Braten 12 kg EI Paste . . . keine Vegan 45
20002433 | HUG | BIO |BIO Jus zu Braten 1.2 kg GNS Pulver o | o . ¢ | keine 46
A Ohne Hefeextrakt und zugesetztes
20002941 | PUR Jus zu Braten 10 kg El Pulver o | o 3 o [ o | o |keine Palmfett, glutenfrei und laktosefrei 46
20002072 | MEN Jus zu Braten 10 kg El Pulver . . 3 . keine Vegan 46
20002327 | MEN Braten Saft 2.5 kg GNS Pulver . . . keine Mit Rindfleischextrakt 46
20002002 | MEN Braten Saft 10 kg El Pulver o | o . keine Mit Rindfleischextrakt 46
20002021 | MEN Braten Saft 20 kg WA Pulver o | o . keine Mit Rindfleischextrakt 46
20002515 | SEL Braten Sauce 1kg GNS Pulver . . keine 46
37
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WARME SAUCEN
20002067 | SEL Braten Sauce 10 kg EI Pulver . . keine 46
20002940 | PUR Delikatess Sauce zu Braten 10 kg ElI Pulver . 3 3 3 3 o | keine Vegan, ohne Hefeextrakt und 46
9 zugesetztes Palmfett
20002328 | MEN Delikatess Sauce zu Braten 2.5 kg GNS Pulver . 3 . keine Vegan 47
20002004 | MEN Delikatess Sauce zu Braten 1 kg EI Pulver . 3 . keine VEGAN 47
20001992 | MEN Rinderbraten Sauce 10 kg EI Granulat . . Gluten, Sellerie, Weizen Mit Rindfleischextrakt 47
20001998 | MEN Sauce zu Rinderbraten 11 kg El Pulver o | o . . o | keine Ohne zugesetztes Palmfett 47
Kaltquellend zum Regenerieren,
20002289 SYS | Sauce zu Rinderbraten 8 kg El Pulver o | o . o [ o | o |keine ohne Hefeextrakt und zugesetztes 47
Palmfett
20002074 | MEN Schweinebraten Sauce 10 kg El Pulver o | o . keine 47
20001997 | MEN Sauce zu Schweinebraten 14 kg El Pulver o | o 3 o | o | e [keine Ohne zugesetztes Palmfett 47
20003031 | SEL Wildgeflugel Jus 1.5 kg GNS Paste o | o 3 keine 48
20002071 | MEN Gefligel Sauce 10 kg El Pulver o | o . keine 48
20001994 | MEN Gefligel Sauce 10 kg El Granulat o | o 3 keine Mit Hihnerfleisch 438
20001996 | MEN Sauce zu Geflugel 12 kg El Pulver . . . . keine Ohne zugesetztes Palmfett 48
20003049 | MEN Geflugel Jus 5kgEl Paste . . . keine Voller Gefligelgeschmack 48
Kaltquellend, zum Regenerieren,
20002287 SYS | Geflugelsauce 8 kg El Pulver o | o o [ o | o |keine ohne Hefeextrakt und zugesetztes 48
Palmfett
20002942 | PUR Geflugel Sauce 10 kg EI Pulver o | e o | o | o |keine %ﬁgﬂ“ﬂm“”mzwﬁﬁn“ 49
20002512 | HUG | BIO |BIO Demi Glace 1kg GNS Pulver o | o . . o | keine Vegan und Bio 49
20003428 | HUG | BIO | BIO Demi Glace 3 x 3 kg BTL Pulver o | o 3 3 o | keine Vegan und Bio 49
20002013 | MEN Demi Glace 2.1kg GNS Granulat o | o . keine 49
20002012 | MEN Demi Glace 10 kg El Granulat o | o . keine 49
20004338 | PRE Demi Glace 8 x 11BTL flussig . e | keine Rotwein Piemonte Barbera DOC 49
kaltquellend zum Regenerierenohne
20002286 SYS | Demi Glace vegan 8 kg El Pulver o | o 3 e [ o | o |keine Hefeextrakt und zugesetztes 49
Palmfett
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WARME SAUCEN

20002538

20006827

20006828

20002285

20003052

20002282

20002194

20002513

20002539

20002010

20002009

20002358

20002947

20002288

20003017

20003043

20003044

20002444

20002443

20002113

20001969

20004399

MEN

MEN

MEN

MEN

HUG

HUG

MEN

MEN

MEN

PUR

SEL

SEL

SEL

SEL

SEL

PUR

MEN

=
=
-
=
E]
°
)
e
a

SYS

SYS

BIO

BIO

SYS

Bezeichnung

Demi Glace Braune Grundsauce
Demi Glace

Demi Glace
Braune Sauce
Béchamel Sauce
Béchamel Sauce

Béchamelsauce

Weille Sauce

Weille Sauce

Weisse Sauce Velouté
Weisse Sauce - Velouté
Weisse Sauce - Velouté

Weisse Sauce Velouté
Weisse Grundsauce

Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise

Sauce Hollandaise

Gebindeeinheit

12 kg El
3x3.5 kg BTL

3 x 3.5 kg BTL
8 kg El
4kgEl
8 kg El

20 kg SA
1 kg GNS
3x3 kg BIL
10 kg EI
10 kg EI
20 kg SA

10 kg EI
8 kg El

1.45 kg GNS
4kgEl
10 kg EI
10 x 0.8 kg
BTL
3x3.5kg BTL
10 kg EI
10 kg EI

6 X 230 g STK

Pulver
flussig

flassig
Pulver
Paste
Pulver

Pulver
Pulver
Pulver
Granulat
Pulver
Pulver

Pulver
Pulver

Paste
Paste
Paste
flussig
flissig
Pulver
Granulat

flussig
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine
keine

keine
keine
Gluten, Milch, Weizen
Milch

Gluten, Milch, Weizen
Milch
Milch
keine
keine
keine

keine
keine

Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier

Milch, Eier

Besondere Merkmale

Vegan

VEGAN
kaltquellend zum Regenerierenohne

Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

Vielseitig einsetzbar

VEGAN, Naturliches Aroma

Ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett, glutenfrei und laktosefrei

Kaltquellend, zum Regenerieren,
ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

Mit feiner Butter, gratinierfahig
Mit feiner Butter, gratinierfahig

Mit feiner Butter, gratinierfahig

Gratinierfahig, ohne zugesetztes
Palmfett

Gratinierfahig

Details siehe Seite
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50

50

50

50

50
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51
51
51
51

51

51

51
51
51
52
52
52
52

52
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Gebindeeinheit
deklarationsfrei’

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett
Details siehe Seite

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

|

rm | Produktlinie

WARME SAUC

o : . mit feiner Butter und Eigelb
20003018 | SEL Sauce Béarnaise 1.45 kg GS Paste . . . Milch, Eier GRATINIERFAHIG 52
20003020 | SEL Sauce Café de Paris 1.54 kg GNS Paste ) . . Senf, Milch 52
20002114 | SEL Zitronen-Butter Sauce 10 kg EI Pulver . 3 e | o | o |Milch Mit 22 % BUTTER 53
20003045 | SEL Zitronen-Butter Sauce 4 kg El Paste . 3 . Milch Mit 17 % Butter 53
20003030 | SEL Fisch Sauce 1.35 kg GNS Paste . . Fisch 53
Kaltquellend zum Regenerieren,
20002290 SYS | Fisch Sauce 8 kg El Pulver . e | e | e |Senf, Fisch ohne Hefeextrakt und zugesetztes 53
Palmfett
20003053 | SEL Curry Sauce 4 kg El Paste . . . Sellerie, Senf, Milch 53
Kaltquellend zum Regenerieren,
20002291 SYS | Curry Sauce 8 kg El Pulver o | o 3 e [ o | o |keine ohne Hefeextrakt und zugesetztes 53
Palmfett
20003046 | SEL Creme fraiche Sauce 4 kg El Pulver . . . Milch Mit 17 % Créme Fraiche 54
20001986 | SEL Waldpilz Sauce 4 kg El Pulver . . Milch 54
20006772 | MEN Pilz Sauce 3 x3.5kg BTL flissig o | o o | keine 30 % Champignons 54
20002215 | SEL Pfeffer Sauce mit griinem Pfeffer 1kg GNS Pulver . . . Soja, Sellerie 54
20002216 | SEL Pfeffer Sauce mit grinem Pfeffer 10 kg ElI Pulver . 3 . Soja, Sellerie 54
20003057 | MEN Pfeffer Rahm Sauce 4 kg El Paste . 3 . Milch 54
20002516 | SEL Rahm Sauce 3.8kgEl Paste . . . Milch Mit 38 % Rahm 54
20002117 | SEL Rahm Sauce 10 kg El Pulver . . . e | Milch 55
’ Kaltquellend zum Regenerieren,
20002283 | PUR | SYS | Rahm Sauce 8 kg El Pulver . . o | o | o |Milh ohne zugesetztes Palmfett 55
: Enthalt mindestens 20 g Milchfett
20001984 | MEN Rahm Sauce 8 kg El Pulver . 3 . Milch aus sahne pro Liter 55
20002219 | MEN Rahm Sauce 10 kg EI Granulat . . . Gluten, Sellerie, Milch, Weizen 55
20003021 | SEL Morchel Rahm Sauce 1.3 kg GNS Paste . . . Gluten, Milch, Weizen 55
20003058 | SEL Paprika Rahmsauce 4 kg El Paste . 3 . Milch 55
20006773 | MEN Paprika Tomaten Sauce 3x3.5kgBIL| flissig o | e o | keine %&gﬂg?”“aé% 56

40
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WARME SAUCEN
20001970 | SEL Sauce Carbonara 4.8 kg EI Pulver . . Milch, Eier Mit 40 % RAHM 56
20003047 | MEN Kase Sauce 4 kg El Paste ) . Gluten, Milch, Weizen 56
20001985 | MEN Kéase Sauce 5kg El Pulver . . Gluten, Milch, Weizen 56
. A Kaltquellend zum Regenerieren,
20002292 SYS | Kdse Sauce 8 kg El Pulver . . . e [ Milch ohne zugesetztes Palmfett 56
20002547 | SEL Kdse Sauce ,Quattro Formaggi” 0.8 kg GNS Pulver . . Milch 56
20003026 | MEN Pilz Sauce 1.35 kg GNS Paste . . . Gluten, Weizen 57
20003056 | MEN Pilz Sauce 4 kg El Paste . . . Gluten, Weizen 57
20002217 | MEN Jager Sauce 10 kg El Pulver . . Gluten, Milch, Weizen 57
20003022 | MEN Iwiebel Sauce 1.5 kg GNS Paste . . . Gluten, Weizen Vegan 57
20002540 | MEN Krauter Sauce 5 kg El Pulver o | o 3 . keine 57
20003014 | MEN Red Curry Sauce Thai Style 1.6 kg GNS Paste . . Milch, Krustentiere 57
20003015 | MEN Green Curry Sauce Thai Style 1.6 kg GS Paste . . Milch, Krustentiere 57
Kaltquellend, zum Regenerieren,
20002272 | PUR | SYS | Basis fur helle Suppen und Saucen 8 kg El Pulver . . . . . o | keine ohInefHefeextrakt und zugesetztes 58
Palmfett
20000212 | MEN Basis fur China-Pfanne 3.5kg El Pulver . . 3 . keine 58
20003023 | MEN Wok-Sauce Sweet & Sour 1.35 kg GS Paste o | o . . keine 58
20002218 | MEN Sauerbraten Basis 10 kg El Granulat o | o 3 . keine 58
20004334 | PRE Glace de Viande 8 x11BTL flissig . o | keine Rotwein Piemonte Barbera DOC 58
B P a Rotwein Piemonte Barbera DOC, 50
20004339 | PRE Iwiebelsauce 8 x11BTL flissig o | o o | keine % Zwiebeln 58
20004340 | PRE Brasato Sauce al Barbera 8 x1IBTL flassig . o | Sulfit, Sellerie Rotwein Piemonte Barbera DOC 59
20004341 | PRE Sauce Echalote 8 x 11BTL flussig . e | keine Rotwein Piemonte Barbera DOC 59
TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN
20002414 | HUG | BIO |BIO Tomaten Sauce 0.9 kg GNS Pulver . . e | Milch 59
20003070 | HUG | BIO |Tomatensauce 3 x 3.5 kg BTL flussig . . o [ o | o |keine Bio - Hergestellt in Italien 59
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TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN
20002545 | SEL Tomaten Sauce Napoli 1kg GNS Pulver o | o 3 . keine Mit 48 % Tomaten 59
20001971 | SEL Sauce Pomodoro 4.8 kg EI Pulver o | o 3 o | o keine Mit 60 % Tomate 59
20001975 | MEN Tomaten Sauce 2.1 kg GNS Granulat o | o 3 . keine Mit 37 % Tomate 60
20001974 | MEN Tomaten Sauce 10 kg EI Granulat . . . . keine Mit 37 % Tomate 60
20001976 | MEN Tomaten Sauce 9.6 kg El Pulver . . . . keine Mit 35,5 % Tomate 60
20002103 | PUR Tomaten Sauce 10 kg EI Pulver o | e . o | o | o |keine Sg‘lrr‘ﬁf;‘gfeex"akt und zugesetztes | g
Kaltquellend zum Regenerieren,
20002284 | PUR | SYS |Tomatensauce 8 kg El Pulver o | o 3 o [ o | o |keine ohne Hefeextrakt und zugesetztes 60
Palmfett
20002448 | MEN Tomatensauce mit Gemise 3 x 3.5 kg BTL flussig o | o . o [ o | o |keine 60
20003042 | MEN Tomaten Sauce mit Zwiebeln 4 kg El Paste o | o 3 3 keine 60
20006952 | MEN Tomaten Sauce pulpig 3 x 3.5 kg BTL flussig . . . . . o | keine VEGAN 61
20006956 | MEN Tomaten Sauce fein 3 x 3.5 kg BTL flussig o | o 3 o [ o | o |keine VEGAN 61
. . - ’ Hergestellt in Italien aus italieni-
28000477 | TG BIO | Pomolino Classico 4.15 kg DO flussig o | o 3 e [ o | o |keine schen Tomaten 61
) . o . Hergestellt in Italien aus italieni-
28000215 | TG Pomolino Classico 415 kg DO flissig . . 3 . . o | keine T At 61
; e N Hergestellt in Italien aus italieni-
28000211 | TG Polpa Concassé 2.5 kg DO flussig . . . . o | keine schen Tomaten 61
o T ; Hergestellt in Italien aus italieni-
28000216 | TG Pomolino Fine 2.55 kg DO flussig . 3 o | o | o |Sellerie T aTen 61
: : P : Hergestellt in Italien aus italieni-
20003072 | TG Pomolino Pizza 2.5kg DO flussig o | o . o [ o | o |keine schen Tomaten 62
: : : Hergestellt in Italien aus italieni-
28000217 | TG Doppio concentrato di pomodoro 0.8 kg DO Paste o | o 3 o [ o | o |keine T Taten 62
. " h Hergestellt in Italien aus italieni-
28000210 | TG Doppio concentrato di pomodoro 4.5 kg DO Paste o | o . e | o | o [keine schen Tomaten 62
20001979 | SEL Sauce All'Arrabbiata 1.05 kg GNS Pulver o | o 3 o | o keine Mit 40 % Tomaten 62
- ’ Maximaler Geschmack - maximale
20003074 | MEN Sauce Bolognese 3x3.5kgBTL flissig . . . o | keine Zeitersparnis 62
20002442 | HUG | BIO |Sauce Bolognese 3 x3.5 kg BTL flassig . . . o | keine 62
20004986 | MEN Vegane Bolognese mit Sonnenblumeneiweiss 3 x 3.5 kg BTL flussig o | o . . o | keine 72 % Tomaten 62
20001972 | MEN Basis Sauce Bolognese 10 kg El Pulver o | o 3 . keine 63
42
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Produktlinie
Gebindeeinheit
deklarationsfrei’

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett
Details siehe Seite

Bezeichnung

TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN

Allergene Besondere Merkmale

20001973 | MEN Vegane Bolognese 5kg El Pulver . 3 . Soja Mit Sojaeiweiss 63
Glutenfrei und lactosefrei, ohne
20002018 | PUR Gulasch Basis 11 kg El Pulver o | o 3 e | o | o [keine Hefeextrakt und zugesetztes 63
Palmfett
: : VEGAN - Maximaler Geschmack -
20003041 | MEN Gulasch Basis 12kg El Paste o | o . . keine maximale Zeitersparnis 63
20002441 | MEN Currywurstsauce 3 x 3.5 kg BTL flussig . 3 . e | Senf 63
20002110 | MEN Currywurst Sauce 3.5kg El Pulver o | o 3 o | o keine 63
PEPERONATA
- Als Beilage oder Vorspeise.
I z
RATATOUILLE

|| T I A S

BASISSAUCEN

20003550 | MEN Braune Grundsauce 3 x 3.5 kg BTL flassig o | o 3 . o | keine 64
20003553 | MEN Gefligel Sauce 3 x 3.5 kg BTL flussig o | o keine Fur leichte Vollkost geeignet 64
20003552 | MEN Tomaten Sauce 3 x 3.5 kg BTL flissig . . 3 . o | keine 65
20003551 | MEN Weisse Grundsauce 3x3.5kgBTL flussig . . . o | keine Vegan, fur leichte Vollkost geeignet 65
43
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SELECTION WILD JUS Dosierung BIO KALB JUS Dosierung
Kréftiger Jus mit feiner Lorbeer-Rotweinnote 100 g s 50 g
Allergene: Soja, Gluten, Weizen 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1961 k) / 471 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1342k / 317 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 32.2 g|Kohlenhydate ~ 31.2¢ Dosierung: 50 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.1¢|Kohlenhydate ~ 64.5¢
Lutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol, Sonnenblumendl), Salz, Aroma, |- davon ges Fetts. 139 g|- davon Zucker  18.1¢ Tutaten: Reismehl”, Kartoffelstarke®, Maltodextrin®, Meersalz, Gemise”™ |~ davon ges. Fetls.  0.9|- davon Zucker 145 ¢
Hefeextrakt, Starke, Zucker, Gemiise (Tomaten, Zwiebeln, rote Beete), EiweiR 119 g[Salz 1399 (Zwiebeln*, Tomaten®, Knoblauch®, Kiirbis*), Roh-Rohrzucker®, karamell- | EiweiR 7.5 g|Salz 15.1¢
SOJASAUCENPULVER ?SO]ASAUCE [SOJABOHNEN, WEIZEN, Was- 5 zucker”, Hefeextrakt, 2,3 % Kalbfleischextrakt®, 2 % Rindfleischpulver®,
ser], Maltodextrin, Salz), Apfelpulver, Rindfleischextrakt, Verdi- " : FT';_‘\ Sonnenblumendl”, Karottensaftkonzentrat®, natirliches Rindsaroma, "
ckungsmittel SGuarkernme 1), Glukosesirup, 1,1 % Wildfleisch- AL ergibt | uuglg} > natirliches Rostzwiebelaroma, Wirze, Glukosesirup”, Gewiirze”, Lieb-  [ELALAACA ergibt
pulver (Hirschfleisch, Rehfleisch), Karamellzucker, Rotweinpul- | 20001991 1.5 kg 1571 ‘573’ stockelblatter”. 20002432 1.2 kg 241
ver, Gewirze, Sduerungsmittel (Weinsaure (L+)). Gastro- KALEJUS = *aus kontrolliert biologischer Erzeugung Gastro-
schale schale
OHNE LACTOSE- C D =
s | R | e | e S | e |
SELECTION KALBS JUS ST. GALLER ART Dosierung SELECTION BRATEN JUS ST. GALLER ART Dosierung
100 g s Wiirziger Bratenjus nach Original Schweizer Rezeptur, hergestellt mit echtem Kalbsfond. 100 g s
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1958 k) / 470 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1955 k) / 470 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 31.4 g |Kohlenhydate 3194 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 31.9 g |Kohlenhydate 362 ¢
Tutaten: Pflanzliches Fett (Palmfett, Rapsdl), Starke, Aroma, Zucker, He- | ~davonges.Fetts.  13|-davon Zucker  13.1¢ Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmfett, Rapssl, Sonnenblumendl), Stirke, Salz, |-d3vonges.Fetts.  13|-davon Zucker  12.7g
feextrakt, Salz, Kalbsfond mit Gemisekonzentraten (57 % konzentrierte | Eiweif 13.8 g{Salz 1494 Aroma, Zucker, Hefeextrakt, 3,1 % Rindfleischextrakt, Tomaten, Karamell- | Eiweif 8.1g|Salz 1469
Kalbsbrihe [Kalbfleisch, Kalbfleischleischextrakt, Rindfleischextrakt, Was- zucker, Kalbfleischpulver, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Emul
/B ser], Hefeextrakt, Salz, Maltodextrin, 6 % Gemsekonzentrate [Zwiebel, ib (Lecithine). ib
H-JI;IIJ Tornate, Karotte], Zucker, Karamellzucker, Gewirzextrakte), Rindfleischex-  [ElAmMONLE ergibt SAP-NI._VPE ergibt
KALBSIUS trakt, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Karamellzucker, Tomaten. 20002855 1.5 kg 15.71 20001990 1.5 kg 1571
57, GALLER ART Gastro- Gastro-
— schale schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002326 3 kg Gast- 3151
roschale
20001989 12 kg 1261
Eimer
-A t -A Mit Kalbsfond hergestellt
DEKLARATIONS- MiNus INSTANT HEISS COOK & DEKLARATIONS- MINUS INSTANT HEISS
FREL ALLERGENE LOSLICH CHILL FREI ALLERGENE LOSLICK
SELECTION BRATEN JUS Dosierung SELECTION BRATEN JUS Dosierung
Leicht gebundene Jus, mit authentischem Fleischgeschmack wie selbst gemacht. 100 g o 100 g S
Vielseitig einsetzbar, pur oder abgeleitet.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1963 kJ / 472 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1444 k) | 342 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 31.8 g|Kohlenhydate ~ 34.7¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 59 g|Kohlenhydate ~ 59.7q
Lutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), Starke, Salz, Zucker, Hefeex- -davon ges. Fetts.  13.3 g |- davon Zucker  124¢ Zutaten: Maltodextrin, Starke, Salz, Hefeextrakt, Zucker, Aroma, pflanzli- - davon ges. Fetts. 4| davon Jucker 1379
trakt, Aroma, 5,5 % Kalbsfond mit Gemiisekonzentraten (57 % konzen- FiweiR 10.3 g[Salz 1459 che Fette (Palmfett, Sonnenblumendl) 4,3 % Rindfleischextrakt, Tomaten, | EiweiR 11.2 g|Salz 5949
trierte Kalbsbriihe !{Kalbfleisch, Kalbfleischextrakt, Rindfleischextrakt, Karamellzucker, Verdickungsmittel (Guarkernmehl).
Wasser], Hefeextrakt, Salz, Maltodextrin, 6 % Gemisekonzentrate [Zwie- ib ib
bel, Tomate, Karotte], Zucker, Karamellzucker, Gewilrzextrakte), Tomaten, [ELiLaACIA: ergibt SAP-Nr. _ VPE ergibt
Rindfleischextrakt, Karamellzucker, Verdickungsmittel (Guarkernmehl). 20002507 1.5 kg 15.71 20002068 10 kg 1051
Gastro- Eimer
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002070 5 kq Eimer 5251
- Al -
AL |t Mit Kalbsfond hergestellt A
wg | g | e | s | e | s
44



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001991-spc-huegli-wild-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002432-spc-huegli-bio-kalb-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002855-spc-huegli-kalbs-jus-st-galler-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001990-spc-huegli-braten-jus-st-galler-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002326-spc-huegli-braten-jus-st-galler-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001989-spc-huegli-braten-jus-st-galler-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002507-spc-huegli-braten-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002070-spc-huegli-braten-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002068-spc-huegli-braten-jus-de.pdf

SAUCEN | WARME SAUCEN

Eimer

Mit Rindfleischextrakt

DEKLARATIONS-

s INSTANT HEISS conk &
el ALLERGENE Tt

BRATEN JUS

MENU BRATEN JUS Dosierung BRATEN JUS Dosierung | G4
Leicht gebundener Jus mit wiirzig-fleischiger Note. 100 g s 100 g ‘Mé;;
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1962 kj / 470 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1869 kj / 447 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 29.1 g |Kohlenhydate 444 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 26 g|Kohlenhydate 459
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palml, Rapsol), Maltodextrin, Salz, Starke, He- |~ davonges.Fetls. 126 g|- davon Zucker  102¢ Tutaten: Palmfett, modifizierte Starke, Maltodextrin, jodiertes Salz (salz, |- 3vonges.Fetls.  168|- davon Zucker  10.19
feextrakt, modifizierte Starke, Gemise (Tomaten, Karotten, Pastinaken), | Eiweif 6.6 g|Salz 1219 Kaliumjoda?, Starke, Hefeextrakt, Zucker, Salz, Aromen, Karamellzucker, | Eiweif 7.6 g|Salz 140 ¢
Aroma, Zucker, 2,6 % Rindfleischextrakt, Karamellzucker, Verdickungs- 2,8 % Rindfleischextrakt, Tomaten, Karotten, Pastinaken, Rosmarin.
mittel (xanthar). SAP-Nr. VPE ergibt Y SAP-Nr. VPE ergibt

20003064 12 kg 1261 ) 20002006 10 kg 1051
i i Eimer

-A |

s
i ALLERGENE iy

BRATEN JUS

MENU

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Dosierung

100 g

PUER

BRATENJUS

‘ RLlssIc ‘

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Vegan

-A

s HNE HFE
m‘ s OHNE HEFE OUNEZUTAT coke

04/2026

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1456 k) / 345 keal Deklarationen: Aroma, Meersalz Brennwerte 189 k] / 45 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 6.3 q|Kohlenhydate  60.4 ¢ Dosierung: keine Fett 0.7 g | Kohlenhydate 589
Tutaten: Maltodextrin, Stirke, Salz, Hefeextrakt, Dextrose, Gemise (To- | d3vonges.Fetts.  3.7|- davon Zucker 127 g Tutaten: 87 % Rinderknochenbrihe (Wasser, Rinderknochen, Salz), modi- |- d3von ges. Fetts. 03 |- davon Zucker 2.6
maten, Rostzwiebeln), Palmfett, Karamellzucker, 2,6 % Rindfleischextrakt, |Eiwei 9 g|Salz 1444 fizierte Starke, 2.5 % Rindfleischextrakt, Zucker, Tomatenmark, Rotwein, | FiweiR 3.5 g|Salz 146 q
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Aroma, Krauter. Rinderfett, Aroma, Meersalz, Karamellzuckersirup, Hefeextrakt, Verdi-
SAP-NL. VPE ergibt ckungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl). SAP-N. VPE
20002066 10 kq 1051 . . - 20006826 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel
Eimer Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20006826 (3 x 3,5 kg)
-A T E ) -A
DEKLARATIONS- MiNus INSTANT HEISS COOK & DEKLARATIONS- MINUS OHNE ZUTAT
FREI ALLERGENE LOSLICH CHILL FREI ALLERGENE PALMFETT
MENU GRAND JUS Dosie[ung SELECT'ON JUS ZU BRATEN Dosierung
Ansatz fur dunkle Saucen 20 g KR Veganer Jus mit fleischigem Charakter. 100 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1021k / 241 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1915 kj / 459 keal
Dosierung: 20 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.4 g|Kohlenhydate 4864 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 28.7 q| Kohlenhydate 39.79
Tutaten: Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Starke, Maltodextrin, Kara- - davon ges. Fetts.  0.2q- davon Zucker 24 Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), Maltodextrin, Salz, Starke, To- | davon ges. Felts. 123 g|- davon Zucker  12.8¢
mellzucker, Wiirze, Zucker, natiirliche Aromen, Rostzwiebeln, Sonnenblu- | FiweiR 4.4g|Salz 349 maten, Aroma, Zucker, Hefeextrakt, Rostzwiebeln, Karamellzucker, Verdi- | FiweiR 8.3 gSalz 14.1¢
mendl, Tomaten, Sauerungsmittel (Citronensaure), Gewirz. ckungsmittel (Xanthan), Gewirze.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20001965 12 kg 600 | 20002519 1.4 kg 14.71
Eimer Gastro-
schale

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20003050 12 kg 1261
Eimer

-A

DEKLATATONS

s
Rl ALLERGENE VEGAN

INSTANT HEISS
LosLICH

Vegan

EXTRAKT PALMFETT THILL


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003064-spc-huegli-braten-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002006-spc-huegli-braten-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002066-spc-huegli-braten-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006826-spc-huegli-bratenjus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001965-spc-huegli-grand-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002519-spc-huegli-jus-zu-braten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003050-spc-huegli-jus-zu-braten-de.pdf

SAUCEN | WARME SAUCEN

-A

s
FREl ALLERGENE

& |

INSTANT HEISS

04/2026

roschale

20002067 10 kg
Eimer

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

1001

BIO JUS ZU BRATEN Dosierung JUS ZU BRATEN Dosierung
100 g J Veganer Jus zu Braten sanft abgeschmeckt mit Meersalz. 100 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1475 k) / 348 keal Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1396 kj / 329 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 23 g|Kohlenhydate ~ 78.4¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 1.3 g|Kohlenhydate ~ 77.4¢
Zutaten: Maltodextrin®, Kartoffelstérke”, Meersalz, Karamellzucker” - davon ges. Fetts. 0.3 g|-davon Zucker 659 Tutaten: Maltodextrin, Starke, Meersalz, Zucker, jertes Salz#, |- davonges.Fetts.  0.1|- davon Jucker 1399
Rohrzucker”, Gemiise® éTomaten"’, Rostzwiebeln®), Sonnenblumenal®, FiweiR 2.8g|Salz 98¢ Gemise (Zwiebeln, Tomaten, Karotten), natirliche Aromen, Karamell- EiweiR 1.3 g[Salz 1259
1 Hefeextrakt, 0,5 % Rindfleischpulver®, natirliches Aroma, Verdickungs- zuckersirup, Sonnenblumendl, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl,
0 mittel (Guarkernmehl)®. " Gewrze, Knoblauch, Rosmarin. "
6 3 “aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr._VPE ergibt #25 % naturlicher Kaliumchloridanteil SAP-Nr. _VPE ergibt
210 IS 20002433 1.2 kg 12,61 20002941 10 kg 1051
U BRATEN =, Gastro- Eimer
schale
- H) - [P Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett, glutenfrei und
US| e | oMl | s | @ v | s | o | s | o laktosefrei
MENU JUS ZU BRATEN Dosierung MENU BRATEN SAFT Dosierung
Leicht gebundene, vegane Jus zu Braten mit fleischigem Charakter. Vielfaltig einsetzbar. 100 g e Wiirziger Bratensaft mit kréftig-fleischiger Note. 90 g i
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1467 k) / 347 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1446 k) / 342 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 5.5q|Kohlenhydate  63.7¢ Dosierung: 90 g Produkt, 11 Wasser. Fett 7.6 | Kohlenhydate ~ 56.8¢
Zutaten: Maltodextrin, Starke, Salz, Hefeextrakt, Aroma, Zucker, Palmfett, |-davonges.Fetts.  3.2|-davon Zucker  12.6¢ Tutaten: Maltodextrin, Starke, Hefeextfakt,{'odiertes Salz (Salz, Kaliumjo- | d2von ges.Fetts.  3.9q|-davon Jucker 289
Tomaten, Karamellzucker, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Kréuter. Eiwei 9.6 g|Salz 13.8¢ dat), Palmfett, Zucker, Salz, Zwiebeln, Rindfleischextrakt, Aromen, Toma- | Eiweif 11.7 g|Salz 16.6 ¢
ten, Paprika, Rinderfett, Knoblauch, Karamellzuckersirup.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002072 10 kq 1051 20002327 2.5 kg 2881
Eimer Gastro-
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002002 10 kg 11551
Eimer
20002021 20 kg 23111
Wanne
Vegan -A §:}! Mit Rindfleischextrakt
SELECTION BRATEN SAUCE Dosierung PURE DELIKATESS SAUCE ZU BRATEN Dosierung
100 g KR Vegane universell einsetzbare Sauce zu Braten, glutenfrei und laktosefrei. 100 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1424 K / 337 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1389 kj / 327 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 6.1g|Kohlenhydate ~ 59.5¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 1.5 g|Kohlenhydate 759
Zutaten: Maltodextrin, Stirke, Salz, modifizierte Stiirke, Hefeextrakt, Aro- |-davonges.Fetts.  4.1g|-davon Zucker  838¢ Zutaten: Maltodextrin, modifizierte Strke, jodiertes Salz (Salz, Kalium- - davon ges. Fetts. 0.1~ davon Jucker 849
ma, Reismehl, Palmfett, Zucker, Tomaten, Rindfleischextrakt, Rostzwie- FiweiR 9.8 g|Salz 944 jodat), Reismehl, Gemuse (Tomaten, Rostzwiebeln, Zwiebeln), naturliche | EiweiR 1.9 g|Salz 106 g
beln, Karamellzucker, Gewirze, Sauerungsmittel Citronensaure. Aromen, Karamellzucker, Zucker, Sonnenblumenl, Gewrze, Knoblauch,
SAP-N. VPE ergibt Rosmarin. SAP-Nr. VPE ergibt
20002515 1 kg Gast- 10.51 20002940 10 kg 1051
Eimer

-A
o

s
Rl ALLERGENE

VG

INSTANT HEISS
LosLICH

Vegan, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett

LosLIcH


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002433-spc-huegli-bio-jus-zu-braten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002941-spc-huegli-jus-zu-braten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002072-spc-huegli-jus-zu-braten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002327-spc-huegli-braten-saft-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002002-spc-huegli-braten-saft-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002021-spc-huegli-braten-saft-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002515-spc-huegli-braten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002067-spc-huegli-braten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002940-spc-huegli-delikatess-sauce-zu-braten-de.pdf

SAUCEN | WARME SAUCEN

Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser.

ILutaten: Modifizierte Stérke, Maltodextrin, Hefeextrakt, Salz, Fruchtzu-
cker, Palmfett, Aroma, Gewiirze, gekornte Brihe (Salz, Wiirze), Karamell-
zucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Speck
(Schweinefleisch, Salz), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Rote Bete,
Sguerungsmittel (Citronensgure), gerduchertes Salz (Salz, Rauch).

DEKLARATIONS.

04/2026
1
>

h—d

INSTANT HEISS

s
i ALLERGENE LosLIcH

Fett 6.4 g |Kohlenhydate 599
- davon ges. Fetts. 3.4 |- davon Zucker 93¢

Eiweil 10.0 g |Salz 1194

SAP-Nr.  VPE ergibt

20002074 10 kg 1051
Eimer

MENU DELIKATESS SAUCE ZU BRATEN Dosierung RINDERBRATEN SAUCE Dosierung | G4
Vegane universell einsetzbare Sauce zu Braten 100 g J Dunkle Bratensauce mit kraftigem Fleischgeschmack. Besonders gut geeignet zu Rouladen, 150 g ‘Mé;;
Rinderbraten, Gulasch und einer Vielfalt von Ableitungen.
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Sellerie, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1367 k) / 323 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1966 k) / 471 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 3.5g|Kohlenhydate  66.4 ¢ Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 28 g|Kohlenhydate 432 ¢
Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjo- |~ davon ges.Fetts. 2.1 g|- davon Zucker 89 Zutaten: Palmfett, Maltodextrin, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, - davon ges Fetts.  18.2¢|- davon Jucker 1049
dat), Reismehl, Hefeextrakt, Palmfett, Zucker, Karamellzucker, Tomaten, | FiweiR 5.59|Salz 14.06 ¢ Hefeextrakt, Aromen, Salz, Zwiebeln, Zucker, Karotten, Rind- EiweiR 9.4 g|Salz 794
Zwiebeln, Rostzwiebeln, Aromen, Gewirze, Knoblauch, Emulgator (Mono- fleischextrakt, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Tomaten, Ver-
und Diacetylweinsgureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefett- " dickungsmittel (Guarkernmehl), SELLERIE, Karamellzuckersirup, "
sauren), Krauter. SAP-Nr._VPE ergibt Knoblauch, Karamellzucker, Lauch, Paprika. SAP-Nr.__ VPE ergibt
20002328 2.5 kg 26.21 20001992 10 kg 721
Gastro- Eimer
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002004 11 kg 11551
Eimer
- (-
Vegan L] Mit Rindfleischextrakt
DARIONS | it Ve AT
MENU SAUCE ZU RINDERBRATEN Dosierung SAUCE ZU RINDERBRATEN Dosierung
Vegane Sauce mit fleischigem Charakter, universell einsetzbar. 100 g e 120 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1318k / 311 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1425 k) / 336 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 1.2 g|Kohlenhydate 703 ¢ Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 1.4.|Kohlenhydate ~ 78.1¢
Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Stirke, jodiertes Salz (Salz, Kalium- | ~03vonges.Fetts.  0.2|-davon Zucker  102¢ Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjo- |- d3vonges.Fetts.  03q|-davon Zucker 14
jodat), Zwiebeln, Karamellzucker, Hefeextrakt, Aromen, Zucker, Tomaten, | EiweiR 3.29|Salz 14.2¢ dat), Aromen, Zucker, Karamellzucker, Karotten, Verdickungsmittel (Nat- | Eiweif 1.5 g|Salz 1084
Rostzwiebeln, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Sonnenblumenl, Knob- rium-Carboxymethylcellulose, X_anthan?, Tomaten, Sonnenblumendl, Papri-
lauch, Lauch, Gewiirz. SAP-NL. VPE ergibt ka, Sduerungsmittel (Citronensaure), Glukosesirup. SAP-NL.  VPE i
20001998 11 kg 11551 20002289 8 kg Eimer 7061
Eimer
- L i t tzt
Ohne zugesetztes Palmfett A ) || Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
s | | o e s Palmfett
MENU SCHWEINEBRATEN SAUCE Dosierung MENU SAUCE ZU SCHWEINEBRATEN Dosierung
100 g KR Vegane Sauce mit fleischigem Charakter, universell einsetzbar. 100 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1420 k) / 336 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1365 kj / 322 keal
| Kohlenhydate 7579

Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser.

Lutaten: Maltodextrin, modifizierte Stérke, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjo-
dat), natirliche Aromen, Zucker, Gewirze, Karamellzuckersirup, Sonnen-
blumenél, Knoblauch.

Fett 14
- davon ges. Fetts. 0.1 g|- davon Zucker 8449

EiweiR 13 g/Salz 1339

SAP-Nr.  VPE ergibt

20001997 14 kg 1471
Eimer

-A

s
ALLERGENE

Ohne zugesetztes Palmfett



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002328-spc-huegli-delikatess-sauce-zu-braten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002004-spc-huegli-delikatess-sauce-zu-braten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001992-spc-huegli-rinderbraten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001998-spc-huegli-sauce-zu-rinderbraten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002289-spc-huegli-sauce-zu-rinderbraten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002074-spc-huegli-schweinebraten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001997-spc-huegli-sauce-zu-schweinebraten-de.pdf

SAUCEN | WARME SAUCEN

04/2026

SELECTION WILDGEFLUGEL JUS Dosierung GEFLUGEL SAUCE Dosierung
Sauce fiir Ganse- und Entengerichte und anderes Wildgefliigel 100 g s 100 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2116 kj / 510 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1453 kj / 344 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 39.2 g |Kohlenhydate ~ 27.8¢ Dosierung: 100 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 5.8 g|Kohlenhydate ~ 67.1q
Lutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Ra|>sﬁl), modifizierte Starke, Salz, -davon ges. Fetts. 177 g|- davon Zucker 9.5 Zutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Salz, Hefeextrakt, Palm- - davon ges. Fetts. 3.6 g|- davon Jucker 53¢
Hefeextrakt, Aroma, Zucker, Karamellzucker, 1 % Entenfleischpulver, FiweiR 103 g[Salz 1479 fett, Aroma, Zwiebeln, Karamellzucker, Zucker, 1 % Huhnerfett, 0,8 % EiweiR 49 g|Salz 1082 ¢
Huhnerfett, Zwiebeln, Gewrze, Verdickungsmittel (Xanthan). HUhTererischextlakt, Gewirze, GILakoselsirup,dEmngator (Mofno- und Dga-
- cetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), a
SAP-Nr._VPE ergibt Verdickungsmittel (Guarkernmehl). SAP-Nr. _VPE ergibt
20003031 1.5 kg 15.71 20002071 10 kg 1051
Gastro- Eimer
schale
- h) -
PRI |l | RS | it
MENU GEFLUGEL SAUCE Dosierung | g4+ MENU SAUCE ZU GEFLUGEL Dosierung
Feine Sauce mit typischem Gefligelgeschmack. Ideal als Basis oder zum 150 g 'm-'n;:' Vegane Sauce mit fleischigem Charakter, universell einsetzbar. 100 g i
AngieBen von Gefligelbraten.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1942k / 464 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1470 k) / 348 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 24.6 g|Kohlenhydate ~ 56.6 ¢ Dosierung: 100 g Produkt, 1,0 | Wasser Fett 5.8 g|Kohlenhydate ~ 70.7¢
Zutaten: Maltodextrin, Palmfett, modifizierte Starke, jodiertes Salz - davon ges. Fetts. 157 g|- davon Zucker 6.4 Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjo- |- d3vonges.Fetts.  3q|-davon Zucker 7.5
(Salz, Kaliumg‘]odat), Hefeextrakt, Aromen, Karamellzucker, 1,5 % EiweiR 3.6 g|Salz 7649 dat), Palmfett, Hefeextrakt, Aromen, Zwiebeln, Karamellzucker, Sonnen- | Eiweif 2.5 g|Salz 116 ¢
Hahnerfleischpulver, Zwiebeln, Zucker, 0,7 % Huhnerfett, Paprika, Emulga- blumenal, Zucker, Paprika, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsdureester
tor (Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von ib von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Knoblauch, Verdi- ib
Speisefettsauren), Knoblauch, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Rosmarin. (BSOS ergibt ckungsmittel (Guarkernmehl), Rosmarin. SAP-NI._VPE ergibt
20001994 10 kq 721 20001996 12 kg 1261
Eimer Eimer
'A CE ) Mit Hiihnerfleisch 'A Ohne zugesetztes Palmfett
DRI | e | TS | e it
MENU GEFLUGEL JUS Dosierung GEFLUGELSAUCE Dosierung
Leicht gebundene Jus mit kraftigem Gefligelgeschmack. 100 g o Feinfs Sauce mit tyeischem Gefligelgeschmack. Ideal als Basis oder zum 120 g K
Angiefen von Gefligelbraten.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1938 k) / 465 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1498 kj / 354 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 29 g|Kohlenhydate ~ 41.5¢ Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 3q|Kohlenhydate 786 ¢
Lutaten: Maltodextrin, pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), Salz, 8,3 % Hiih- |- davon ges. Fetts. 1.4 g|- davon Jucker 8.7 ¢ Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, jodiertes Salz (Salz, Kalium- | davon ges. Felts. 09 g|-davon Zucker 6.4
nerfett, Hefeextrakt, Aroma, Stérke, Tomaten, modifizierte Starke, Zucker, | FiweiR 7.6 g|Salz 13.8¢9 jodat), Aromen, 2,7 % Huhnerfett, Fruktose, Karamellzuckersirup, Verdi- | EiweiR 21g|Salz 9g
Zwiebeln, Verdickungsmittel (Xanthan), Karamellzucker, Knoblauch, Saue- ckungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Tomaten, 0,6 %
rungsmittel (Citronensaure). 5 Huhnerfleischextrakt, Zwiebeln, Stabilisator (Diphosphate), Sauerungsmit- "
SAP-Nr.  VPE ergibt tel (Citronensaure), Rosmarin. SAP-Nr.  VPE ergibt
20003049 5 kg Eimer 5251 20002287 8 kq Eimer 70.71
- 2l . Kaltquellend, zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Kﬁ e (ﬂ ) Voller Gefliigelgeschmack - q ’ 9 P l‘ f 9
DKKLAFD;AET‘WNS AlReEE WSHEI'\EE‘SS EC"»?\TL‘ ALLERGENE a m ett
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003031-spc-huegli-wildgefluegel-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002071-spc-huegli-gefluegel-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001994-spc-huegli-gefluegel-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001996-spc-huegli-sauce-zu-gefluegel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003049-spc-huegli-gefluegel-jus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002287-spc-huegli-gefluegelsauce-de.pdf
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Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

O | i

INSTANT KALT
Lostick

VESAN

04/2026

PURE GEFLUGEL SAUCE Dosierung BIO DEMI GLACE Dosierung
Glutenfrei und lactosefrei 100 g Wiirzige braune Sauce als Basis fiir Ableitungen verschiedener Saucen 100 g
der internationalen Kiiche.
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1495 kj / 353 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1332k / 315 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 3.6 g|Kohlenhydate 7649 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.1g|Kohlenhydate ~ 65.8 ¢
Lutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Reismehl, jodiertes Salz (Salz, |- davon ges. Fetts.  1.1]|- davon Jucker  9.2¢ Tutaten: Maltodextrin®, Starke”, Reismehl”, Meersalz, Gemise™ (Toma- - davon ges. Fetts. 03 |- davon Zucker 93¢
kaliumjodat), natiirliche Aromen, Zucker, 2,3 % Hihnerfleischpulver, 2,1 |EiweiR 4q|Salz 944 ten”, Zwiebeln®), Karamellzucker®, Zucker®, Hefeextrakt, Verdickungs- EiweiR 6.2 g|Salz 1389
% Huhnerfett, Karamellzuckersirup, Verdickungsmittel (Xanthan), Ros- 1 mittel (Guarlf(ernmellll)"', Sonnenblumendl®, Wiirze*, Gewiirze*, Glukose-
marin. - M sirup”, Paprikaextrakt. a
SAP-Nr. _VPE ergibt 6-1"6!5} - “aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr. _VPE ergibt
20002942 10 kg 1051 é‘l}_"' 20002512 1 kg Gast- 1051
Eimer DEMIGLACE = . . - roschale
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der " " .
Art. Nr. 20003428 (3 x 3 kg) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003428 9 kg Karton 3x Beutel 9451
= 9:p! ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett = (82 Vegan und Bio
oo | s | omewe | nsigss | ik T v | WSS |G
MENU DEMI GLACE Dosierung | s PREMIUM DEMI GLACE
Vollmundige Grundsauce fiir alle dunklen Saucenableitungen. 150 g 'm-'n;“ Premium Sauce st
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1898 k) / 454 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 245 k) / 58 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 1| Wasser Fett 247 g |Kohlenhydate ~ 50.9¢ Dosierung: keine Fett 0.2 g |Kohlenhydate 679
Zutaten: Maltodextrin, Palmfett, modifizierte Strke, Salz, Hefeextrakt, | -davonges.Fetts. 16.1|- davon Zucker  10.4g Zutaten: Wasser, 6,5 % Rinderknochenbriihe (Rinderknochen, Wasser, - davon ges. Fetts.  0.19|- davon Jucker 299
Reismehl, Fruktose, Tomaten, Karamellzucker, Zwiebeln, Aromen, Ver- Eiwei 6.2 g|Salz 10.1¢ Salz), 4 % Rindfleischextrakt, modifizierte Starke, Rotwein Piemonte Bar- | Eiweif 6.5 g|Salz 1474
dickungsmittel (Guarkernmehl), Sauerungsmittel (L[+]-Weinsaure), Ros- bera DOC, 2 % Tomatenmark, Zucker, Gelatine (Schwein), Zwiebelpulver,
marin. ib \U’ Aroma, Knoblauch, Karamellzucker, Reismehl, Hefeextrakt, Salz, Sonnen- _
SAP-Nr._VPE ergibt e e blumendl, Krauter, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl). SAP-NI._VPE
20002013 2.1 kg 15.11 20004338 8.56 kg Karton ~ 8x Beutel
Gastro- . . -
schale Achtung: Beutel sind NI(IHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
A A F Art. Nr. 20004338 (8 x 1
Weitere Gebinde (ohne Abbildung) ( )
20002012 10 kg 721
Eimer
'A (82 'A Rotwein Piemonte Barbera DOC
o |t | s | ol gt | | ouia
DEMI GLACE VEGAN Dosierung MENU DEMI GLACE BRAUNE GRUNDSAUCE Dosierung
Wiirzige braune Sauce als Basis fiir Ableitungen verschiedener Saucen 120 g KR Vegane Sauce mit fleischigem Charakter 100 g e
der internationalen Kiiche.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1473 k) / 348 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1462 kj / 347 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 4.6 g |Kohlenhydate g Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 8.8 ¢ | Kohlenhydate 5579
Zutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Tomaten, Wiirze, Aromen, Son- |~avonges. Fetts.  0.59|- davon Zucker  15.2¢ Tutaten: Reismehl, Salz, Hefeextrakt, Stirke, modifizierte Stirke, Palm- |~ davonges.Fetts. 6.3 g|- davon Jucker 93¢
nenblumendl, Zucker, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Karamellzucker, | Eiweif 4.4g|Salz 10.7g fett, Zucker, natiirliches Aroma, Karamellzucker, Tomaten, Zwiebeln, Krdu- | FiweiR 11.7 g|Salz 1533 g
Meersalz, Verdickungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), ter, Verdickungsmittel (Guarkernmehl).
Glukosesirup, Sauerungsmittel Citronensaure, Stabilisator Diphosphate. SAP-NI.  VPE ergibt SAP-Ni. VPE ergibt
20002286 8 kg Eimer 7071 20002538 12 kg 1261
Eimer

Vegan

-A
o

s
Rl ALLERGENE

INSTANT HEISS
LosLICH

VG



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002942-spc-huegli-gefluegel-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002512-spc-huegli-bio-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003428-spc-huegli-bio-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002013-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002012-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004338-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002286-spc-huegli-demi-glace-vegan-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002538-spc-huegli-demi-glace-braune-grundsauce-de.pdf
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DEMI GLACE

MENU

‘ ALsss ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma
Dosierung: keine

Tutaten: Wasser, modifizierte Starke, Rinderknochenbrihe (Rinderkno-
chen, Wasser), Rindfleischextrakt, Tomatenmark, Zucker, Zwiebelpulver, N

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 179 k) / 42 keal
Fett 0.2 g |Kohlenhydate 6.69
- davon ges. Fetts. 0g|- davon Zucker 279
Eiweil 3.49|Salz 1414

Reismehl, Knoblauch, Salz, Hefeextrakt, Karamellzucker, Sonnenbl l,
Krauter, Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl).

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20006827 (3 x 3,5 kg)

20006827 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

DEMI GLACE

‘ AUSSIG ‘

Allergene: keine

Deklarationen: Natirliches Aroma

Dosierung: keine

Tutaten: Wasser, Karotten, modifizierte Starke, Zwiebeln, Tomatenmark,
Knoblauch, Reismehl, Karamellzucker, Hefeextrakt, Zucker, Kréuter, Son-
nenblumendl, Salz, Gewirz, natirliches Aroma, Verdickungsmittel (Xan-
than, Guarkernmehl).

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20006828 (3 x 3,5 kg)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 123 k) / 29 keal
Fett 0.1 g|Kohlenhydate 559
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 189
EiweiR 1.2 gSalz 1449

SAP-Nr.  VPE

20006828 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

= = VEGAN
O |t | i R | e | o
BRAUNE SAUCE Dosierung MENU BECHAMEL SAUCE Dosierung
120 g e Weile Grundsauce mit sahnig-vollmundigem Geschmack. Ideal auch fir Lasagne und Gratins. 220 g s
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1393k / 329 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2550k) / 615 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 1| Wasser. Fett 1.5 g|Kohlenhydate ~ 735¢ Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 513 g|Kohlenhydate ~ 32.8¢
Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Strke, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjo- | 03vonges.Fetts.  0.3g|-davon Zucker 133 ¢ Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmal, Rapsol), modifizierte Stérke, SAHNE-/ |- d3von ges. Fetts.  26.1q|- davon Zucker 3.8
dat), Zucker, Aromen, Karamellzucker, Wirze, Karotten, Verdickungsmittel | Eiweif 3.9 q|Salz 13.1q RAHMPULVER, Glukosesirup, Maltodextrin, Salz, Hefeextrakt, EiweiR 5.2g|Salz 629
(Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Tomaten, Meersalz, Sonnen- WEIZENMEHL, Stérke, Zucker, Zwiebeln, Stabilisator (Diphospha-
blumendl, Paprika, Séuerungsmittel Citronensaure, Glukosesirup. ib te), Verdickungsmittel $Xanthan), Aroma, Emulgator (Mono- und ib
SAP-NI._ VPE ergibt Diglyceride von Speisefettsauren), Curcuma. SAP-NI._VPE ergibt
20002285 8 kg Eimer 7071 20003052 4 kg Eimer 2091
Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
oo | s o ety ok Palmfett SRS | R | s
BECHAMEL SAUCE Dosierung BECHAMELSAUCE Dosierung
120 g KR Sauce mit dem klassischen milchig und rahmig-cremigen Geschmack 180 g e
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1840 kj / 439 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1849 kj / 441 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 20.3 g|Kohlenhydate ~ 59.8¢ Dosierung: 180 g Produkt, 1,0 | Wasser Fett 19.8 g| Kohlenhydate 55¢
Zutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, SAHNEPULVER, Sonnen- |- davonges.Fetts.  5.4q|- davon Zucker  74¢ Tutaten: SAHNEPULVER, Maltodextrin, modifizierte Starke, - davon ges. Fetts.  12.3 g|- davon Jucker 1419
blumendl, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), natirliche Aromen, | Eiweif 3.5g|Salz 98¢ WEIZENMEHL, Palmfett, jodiertes Salz, MAGERMILCHPULVER, EiweiR 10.2 g|Salz 644
Verdickungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Hefeextrakt, MILCHZUCKER, Zucker, Stabilisator E 450, E 340),
Stabilisator (Diphosphate), Glukosesirup, Karotten, Champignon- ib MILCHEIWEISS, natirliches Aroma, Gewirz, Sduerungsmittel Ci- ib
saftkonzentrat, Zwiebelsaftkonzentrat, Knoblauch. SAP-Nr.  VPE ergibt tronensaure. SAP-Nr. VPE ergibt
20002282 8 kg Eimer 7071 20002194 20 kg Sack 111
S Kaltquellend zum R hne Hefeextrakt und
altquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes S
I P Cﬂ ) I g I Vielseitig einsetzbar
S| | P Palmfett e | | e
(=)
50



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006827-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006828-spc-huegli-demi-glace-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002285-spc-huegli-braune-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003052-spc-huegli-bechamel-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002282-spc-huegli-bechamel-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002194-spc-huegli-bechamelsauce-de.pdf
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SAUCEN | WARME SAUCEN

WEISSE SAUCE

A

A
ONE GLUTEN
DEKLARATIONS: HATIGE
FREl TATEN

Allergene: Milch

Deklarationen: Meersalz
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser.

Tutaten: Maltodextrin®, Reismehl®, Stérke*, MAGERMILCHPULVER®,

Meersalz, Hefeextrakt, Sonnenblumendl”, Gewirz*, Verdi-
ckungsmittel (Guarkernmehl)®.
aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002539 (3 x 3 kg)

Dosierung

100 g i
Brennwerte 1393 k) / 329 keal
Fett 2.4 g|Kohlenhydate 659
- davon ges. Fetts. 0.4 g|- davon Zucker 123 ¢
Eiweil 11.0 g |Salz 1104

SAP-Nr.  VPE
20002513 1 kghGaSt-

roschale

ergibt
1051

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002539 9 kq Karton 3x Beutel 9451

WEISSE SAUCE VELOUTE

WeiBe Grundsauce als Basis fiir alle hellen Saucenableitungen.

Allergene: keine

Deklarationen: Natirliches Aroma
Dosierung: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser

Tutaten: Palmfett, modifizierte Stirke, Glukosesirup, Reismehl, Malt
trin, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Verdickungsmittel (Xanthan?, Iwiebeln,
naturliches Aroma, Stabilisator (Diphosphate), Sauerungsmitte
Weinsaure), Champignonextrakt

Dosierung \—;4:
150 g |
Brennwerte 2529k / 610 keal
Fett 50.5 g|Kohlenhydate 3599
d - davon ges. Fetts. 34 g|- davon Zucker 289
EiweiR 2.29|Salz 6.6
(U SAP-NI. VPE ergibt
20002010 10 kg 7191
Eimer

DEKLARATIONS.

s
Rl ALLERGENE VEGAN

VEGAN, Natiirliches Aroma

-A

s
ALLERGENE

DEKLARATIONS.
FREl

Kaltquellend, zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

MENU WEISSE SAUCE - VELOUTE Dosierung PURE WEISSE SAUCE VELOUTE Dosierung
Weile Grundsauce als Basis fiir alle hellen Saucenableitungen. 100 g e Weile Grundsauce als Basis fiir alle hellen Saucenableitungen. 100 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1800 kJ / 430 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1691kj / 402 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 19.5 g|Kohlenhydate  60.1¢9 Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 13.7 g [Kohlenhydate ~ 67.8 ¢
Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palml, Glukosesirup, jodier- |~ 03vonges. Fetts.  12.49|- davon Zucker  39¢ Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Sonnenblumenl, hl - davon ges. Fetts.  1.2.9|- davon Jucker 399
tes Salz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, Verdickungsmittel Xanthan, EiweiR 2.59|Salz 9.6 ¢ jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), natirliche Aromen, Zucker, Glukose- FiweiR 1.7 g|Salz 9.7¢
Zwiebeln, Aromen, Knoblauch, Stabilisator Diphosphate, Sauerungsmittel sirup, Stabilisator Kaliumphosphate, Verdickungsmittel Guarkernmehl,
Weinsaure (L+). SAP-NE. VPE ergibt Karamellzuckersirup. SAP-NL.  VPE i
20002009 10 kq 1051 20002947 10 kg 1051
Eimer Eimer
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002358 20 kg Sack 2101
- A - A Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett, glutenfrei und
| Ml e | M | laktosefrei
WEISSE GRUNDSAUCE Dosierung SELECTION SAUCE HOLLANDAISE Dosierung
WeiBe Grundsauce als Basis fiir alle hellen Saucenableitungen. 120 g KR Mit feiner BUTTER, GRATINIERFAHIG 360 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2029 k] / 486 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2734 k) | 661 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 27.4 g|Kohlenhydate ~ 58.1¢ Dosierung: 360 g Produkt, 11 Wasser Fett 59 g|Kohlenhydate ~ 27.5¢
Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Maltodextrin, jodiertes -davon ges.Fetts.  2.2q|- davon Zucker  34¢ Tutaten: Palmfett, modifizierte Stirke, Maltodextrin, 7,6% RAHMPUL- | davonges. Fetts.  30.4g|- davon Jucker 53¢
Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, Glukosesirup, Verdickungsmittel (Natri- | Eiweif 0.8 g|Salz 784 VER, 6,5 % BUTTERPULVER, Glukosesirup, 4% EIGELBPULVER, EiweiR 4.7 g|Salz 43q
um- Carboxymethylcellulose, Xanthan), Wirze, Stabilisator (Diphosphate), Salz, MAGERMILCHPULVER, Hefeextrakt, Stabilisator (Diphospha-
Emulgator (Lecithine), Trennmittel (Siliciumdioxid), Karotten, Karamell- ib te), Emulgator (Mono- und Diacetylweinsgureester von Mono- ib
uckersirup. SAP-Nr._VPE ergibt und Diglyceriden von Speisefettsauren), Verdickungsmittel SAP-Nr.__VPE ergibt
20002288 8 kq Eimer 7061 (Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronensaure, Milchsaure), 20003017 1.45 kg 5]
Aroma, Saureregulatoren (Natriumacetate, Calciumlactat), Ge- Gastro-
wirz, Zwiebelpulver. schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003043 4 kq Eimer 13.81
20003044 10 kg 3471
Eimer

OHNE GLUTEN-
DEKLARATIONS HALTIGE

OETACTO-
R TUTATEN VEGETABIL

Mit feiner Butter, gratinierfahig



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002513-spc-huegli-weisse-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002539-spc-huegli-weisse-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002010-spc-huegli-weisse-sauce-veloute-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002009-spc-huegli-weisse-sauce-veloute-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002358-spc-huegli-weisse-sauce-veloute-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002947-spc-huegli-weisse-sauce-veloute-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002288-spc-huegli-weisse-grundsauce-de.pdf
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SAUCEN | WARME SAUCEN

SELECTION

SAUCE HOLLANDAISE

Cremige hellgelbe Sauce mit dem feinem typischen Geschmack einer Sauce Hollandaise
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Allergene: Milch, Eier
Deklarationen: Aroma
Dosierung: gebrauchsfertig

ILutaten: Wasser, 35 % Sonnenblumendl, MAGERMILCHPULVER, mo-
difizierte Starke, Salz, 2,2 % EIGELB, MILCHZUCKER, S&uerungs-
mittel E 270, Aroma (enthalt MILCH), Hefeextrakt, Stabilisator E
452, Emulgator E 472 e, Curcuma, Verdickungsmittel E 415.

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002444 (310x 800 ml) bzw. der Art Nr. 20002443 (3 x 3,5 kg)

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Brennwerte 1419k / 344 keal
Fett 35.5 g|Kohlenhydate 4449
- davon ges. Fetts.  3.1q|- davon Zucker 264
Eiweil 1.5 gSalz 139

SAP-Nr.  VPE

20002444 8 kg Karton 10x Beutel 8l
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002443 10.5kg  3x Beutel 1051
Karton

SAUCE HOLLANDAISE Dosierung ‘

Glutenfrei 280 g

Allergene: Milch, Eier
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2274 K] | 546 keal
Dosierung: 280 g Produkt, 11 Wasser Fett 38 g|Kohlenhydate 4689
Tutaten: Sonnenblumendl, modifizierte Stérke, Starke, VOLLMILCH- - davon ges Fetts.  4.9.9|- davon lucker  8.19
PULVER, Maltodextrin, Salz, Aroma (enthélt MILLCH), 2 % EI- EiweiR 3.2 g/Salz 549

GELBPULVER, Glukosesirup, Zucker, Verdickungsmittel (Nat-
rium-Carboxymethylcellulose), Saureregulator (Natriumacetate),

Emulgator (Mono- und Diacetylweinséureester von Mono- und ALY ergibt
Diglyceriden von Speisefettsauren), Stabilisator (Diphosphate),  [20002113 10 kg 4461
Zwiebeln, Sauerungsmittel (Citronensaure), Gewiirz. Eimer

%

DEKLARATIONS. ~
GLUTENFRE!

Rl

ONE e
EXTRAKT

INSTANT HEISS
[t

SLICH

Gratinierfahig, ohne zugesetztes Palmfett

MENU

SAUCE HOLLANDAISE

Goldgelbe Sauce Hollandaise mit feiner Butter-Ei-Note - Gratinierfahig

Dosierung >1£_~

300g | A

Allergene: Milch, Eier

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

SAUCE HOLLANDAISE
Feine luftig-cremige Hollandaise mit frischen, spritzigen Saurenoten und einer leicht buttrig-

‘ ‘ Alssis ‘
nussigen Note.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Milch, Eier

Dosierung: 360 g Produkt, 11 Wasser

ILutaten: Palmfett, modifizierte Stérke, Maltodextrin, 7,6 % RAHMPUL-
VER, 6,5 % BUTTERPULVER, Glukosesirup, 4 % EIGELBPULVER,
Salz, MAGERMILCHPULVER, Hefeextrakt, Stabilisator ﬁDiphos—
phate), 0,5 % Krauter, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsgu-
reester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren), Ver-
dickungsmittel (Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronenséure,
Milchsdure), Aroma, Saureregulator Sdureregulator (Natriumace-
tate, Calciumlactat), Gewiirz, Zwiebelpulver.

Fett 57.4 g|Kohlenhydate 28¢
- davon ges. Fetts.  31.1q|- davon Zucker 559

Eiweil 4.7 g|Salz 424
SAP-Nr.  VPE ergibt
20003018 1.45 kg 51
Gastro-
schale

Deklarationen: Aroma Brennwerte 2530 k) / 610 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1431K) / 347 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 11 Wasser Fett 49.7 g |Kohlenhydate 3484 Dosierung: keine Fett 35.8 g |Kohlenhydate 469
Tutaten: Palmfett, modifizierte Starke, Maltodextrin, Glukosesirup, 6,7 | -d3vonges.Fetts.  31.8.g|-davon Zucker 47 Tutaten: Wasser, Sonnenblumendl 35 %, MAGERMILCHPULVER, mo- |- davonges.Fetts. 46 |- davon Zucker 2.7
% EIGELBPULVER, 3,7 % BUTTERPULVER, jodiertes Salz (Salz, Fiweil 4.8 g salz 464 ? difizierte Starke, Salz, EIGELB 2,2 %, LACTOSE, Sauerungsmittel | Fiweil 1.4 g salz 132¢
Kaliumjodat), Hefeextrakt, Emulgator (Mono- und Diacetylwein- - Milchséureg, Aroma (enthdlt MILCH), Hefeextrakt, Stabilisator
sdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), i i i Polyphosphate), Emulgator (Mono- und Diacetylweinsdureester _
Stabilisator (Diphosphate), Zucker, MAGERMILCHPULVER, Saue-  [BAluSIA: ergibt if von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Curcuma, SAP-NI._VPE
rungsmittel (Citronensaure, Milchsaure), Aromen, Verdickungs- | 20001969 10 kg 401 . Verdickungsmittel (Xanthan). 20004399 1.38 kg 6x Stiick
mittel (Guarkernmehl), Saureregulator (Natriumacetate, Cal- Eimer &
ciumlactat), Zwiebeln, Gewdrz. 1
Achtung: Glaser sind NICHT einzeln erhaltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20004399 (6 x 230 g)
& &
oA Gratinierfahig
voirgmons | VS | “onmen | nowwrness vougmons | I | Conmen | onien
o L0 S A T e [ T
SELECTION SAUCE BEARNAISE Dosierung SELECTION SAUCE CAFE DE PARIS Dosierung
360 g o Klassische franzosische Buttersauce, die zu Fleisch und Gemise passt. 220 g e
Allergene: Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Senf, Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 2695 kJ / 651 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2337 k) / 563 keal

SAUCE J
CAFE DE PARIS
i

Dosierung: 220 g Produkt, 1| Waser. 44.1 g|Kohlenhydate 3449
22

Fett
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), modifizierte Starke, 7,2 % - davon ges. Fetts. q|- davon Zucker 103 ¢
BUTTERPULVER, Stérke, Salz, Tomaten, Glukosesirup, 4,2 % Ge- | EiweiR 5.1q|Salz 7g
warze (Knoblauch, SENFKORNER, Curcuma, Koriandersamen,
chili, Kreuzkammel, Bockshornkleesamen, Ingwer, Pfeffer, Pi-

ment), Zucker, Hefeextrakt, Aroma, MAGERMILCHPULVER, 1,5 % |EAlall I3 ergibt
Krduter, Verdickungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose), 20003020 1.54 kg 8l
Apfelpulver, Wiirze, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsgurees- Gastro-

ter von Mono- und Di?cheriden von Speisefettsauren), Stabilisa- schale

tor (Diphosphate), Maltodextrin, Zitronensaftpulver, Sauerungs-

mittel (Citronensdure).

& . g |

o3 Mit feiner Butter und Eigelb GRATINIERFAHIG FodnA -’

Pt B I e A voigmon. | O G | s
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002444-spc-huegli-sauce-hollandaise-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002443-spc-huegli-sauce-hollandaise-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002113-spc-huegli-sauce-hollandaise-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001969-spc-huegli-sauce-hollandaise-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004399-spc-sauce-hollandaise-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003018-spc-huegli-sauce-bearnaise-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003020-spc-huegli-sauce-cafe-de-paris-de.pdf
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SELECTION ZITRONEN-BUTTER SAUCE Dosierung SELECTION ZITRONEN-BUTTER SAUCE Dosierung
150 g 20g =
Allergene: Milch 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Kl Aroma, S bl ol Brennwerte 2037 k) / 488 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2623 k) / 634 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 29.9 g |Kohlenhydate 509 Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 55.9 g|Kohlenhydate ~ 28.1¢
Tutaten: Modifizierte Starke, 22 % BUTTERPULVER, Maltodextrin, -davon ges. Fetts.  13.8q|- davon Zucker  107g Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), 17 % BUTTERPULVER, modi- - davon ges Fetts. 307 g|- davon Jucker 579
Sonnenblumendl, Salz, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Aroma, FiweiR 3.1g|Salz 874 fizierte Starke, Starke, MAGERMILCHPULVER, Glukosesnup Salz, |EiweiR 3.7 g|Salz 624
Reismehl, Stabilisator (D S)lphosphate ), 0,6 % Zitronensaftkonzent- Hefeextrakt, Aroma, Verdlckungsmmel (Guarkernmehl) Stabi-
rat, Glukosesirup, Zwiebeln Sauerungsmmel (Weinsdure [L+]). " lisator ( Dlpho hate) Zucker, Apfelpulver, Maltodextrin, Saue- "
SAP-Nr._VPE ergibt rungsmittel (L[+]-Weinsaure), 0,2 % Zitronensaftpulver, Gewiirz. |EAlSASIALL] ergibt
20002114 10 kg 721 20003045 4 kg Eimer 2091
Eimer
& ¢ >
s N Mit 22 % BUTTER e Mit 17 % Butter
woes | RIS | b | e | e oo | RIS | | e | e
SELECTION FISCH SAUCE Dosierung FISCH SAUCE Dosierung
220 g PASTE 120 g PULVER
Allergene: Fisch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Senf, Fisch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2620 k) / 633 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2011k / 481 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 54.6 g|Kohlenhydate ~ 31.5¢ Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 27.8 |Kohlenhydate ~ 55.4 ¢
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palml, Rapsdl), modifizierte Starke, Glukose- |- d3vonges. Fetts.  29.19|- davon Zucker 364 Zutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, jodiertes - davon ges. Fetts. 2.5 |- davon Jucker 519
sifu;l)(, Salz, Maltodextrin, Reismehl, Hefeextrakt, Aroma (enthalt FISCH), | Eiweif 3.29|Salz 6.9¢ Salz (Salz, Kaliumjodat?:: Aromen, 1,7 % FISCHPULVER, Verdickungs- FiweiR 1.6 q|Salz 9.1¢
Zucker, Starke, Stabilisator (Diphosphate), Emulgator (Mono- und mittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Stabilisator
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speise- ib (Diphosphate), Dextrose, Sauerungsmittel Weinsaure (L+), SENF- ib
fettsauren), Zwiebeln, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Saue- [EASMSNIL] ergibt MEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono-  |[EALACILE: ergibt
rungsmittel (Citronensdure), 0,1 % FISCHPULVER, Gewirz. 20003030 1.35 kg 71 und Diglyceriden von Speisefettsauren, Maltodextrin, Zitronen-  |20002290 8 kg Eimer 7061
Gastro- saftkonzentrat.
schale
3 il (E ) TJ{) || Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
oo | e | e | e | e Palmfett
SELECTION CURRY SAUCE Dosierung CURRY SAUCE Dosierung
Cremige Sauce mit kraftigem Currygeschmack 220 g BiSTE 150 g ey
Allergene: Sellerie, Senf, Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2424k | 584 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1837 kj / 438 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fet 46.6 g |Kohlenhydate ~ 32.5¢ Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 18.1g|Kohlenhydate ~ 66.5¢
Lutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), SAHNEPULVER, modifi- - davon ges. Felts. 233 ¢|- davon Zucker 16,8 Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Zucker, Glukosesirup, jo- |- d3vonges. Fetts.  1.5g|- davon Zucker 247
zierte Starke, Zucker, Salz, Hefeextrakt, 5,1 % Curry (Curcuma Eiweil 7.5g|Salz 79 diertes Salz $Salz Kallumjodat ), 4,2 % Curry (Curcuma Koriander, Kreuz- | EiweiR 1.1 g/Salz 789
Koriander, Chili, Kreuzkummel, Liebstockelblatter, Bockshorn- kummel, Chili, Ingwer, Liebstckelblatter, Bockshornkleesamen, Cayenne»
kleesamen, Kimmel, Knoblauch, SELLERIESAMEN) Glukosesi- ib Pfeffer, Kummel Aromen, Ananassaftkonzentrat, Maltodextrin, Bananen, ib
rup, Apfel, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Guar-  [EAUMSIALL ergibt Verdlckungsmmel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Stabilisator | MALALE ergibt
kernmehl), Sduerungsmittel (Citronensaure), Starke, Aroma 20003053 4 kg Eimer 2091 (Diphosphate), Sauerungsmittel (Citronenséure). 20002291 8 kg Eimer 5761

INSTANT KALT

Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

DEKLARATIONS. s
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002114-spc-huegli-zitronen-butter-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003045-spc-huegli-zitronen-butter-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003030-spc-huegli-fisch-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002290-spc-huegli-fisch-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003053-spc-huegli-curry-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002291-spc-huegli-curry-sauce-de.pdf
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SAUCE

SELECTION CREME FRAICHE SAUCE Dosierung SELECTION WALDPILZ SAUCE Dosierung
220 g Mit feinen Waldpilzen als Einlage 150 g
Allergene: Milch 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2725 K) / 659 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1763 k) / 421 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 60.6 g [Kohlenhydate 253 ¢ Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 19 g| Kohlenhydate 55¢
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmél, Raps6l), modifizierte Starke, 17% -davon ges. Fetts. 313 g|- davon Zucker  3.6¢ Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Palmfett, Pilze (4,9 % Butter- |- d3vonges.Fetls.  118|-davon Zucker 5.5
CREME-FRAICHE-Pulver ﬁfermentierter RAHM, MAGERMILCH), Eiweil 2.6 g|Salz 624 pilze, 2,7 % Steinpilze, 1,4 % Shiitake-Pilze, 0,8 % Champignons), Gluko- | EiweiR 49 g|Salz 8.6
Glukosesirup, Salz, Stabilisator (Diphosphate), Aroma, Hefeex- sesirup, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Zwiebeln, Hefeextrakt, Aromen
trakt, Séuerun?smittel (Milchséure, Citronensdure), Sdureregula- " (enthalten MILCH), Zucker, Karamellzuckersirup, Verdickungsmittel "
- toren (Calciumlactat, Natriumacetate), Verdickungsmittel (Guar-  [ELALaMENIA: ergibt Guarkernmehl, Stabilisator Diphosphate, Gewiirz, Siuerungsmit- |[EalsACIA: ergibt
CREME FR kernmehl), Karamellzucker, Gewrz. 20003046 4 kg Eimer 2091 tel Citronenséaure, Raucharoma. 20001986 4 kg Eimer 2881

&
(32 Mit 17 % Créme Fraiche (42
o | R | | e | e s | TR [ e | o
MENU PILZ SAUCE SELECTION PFEFFER SAUCE MIT GRUNEM PFEFFER Dosierung
1209 =
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Soja, Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 222k / 52 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1490 k) / 354 keal
Dosierung: keine Fett 0.3 g|Kohlenhydate 679 Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 9.9 g|Kohlenhydate 529
Tutaten: Wasser, 30 % Champignons, Zwiebeln, modifizierte Starke, Rin- | ~03vonges.Fetts.  0.19|-davon Zucker  29g Zutaten: Maltodextrin, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, - davon ges. Fetts. 63|~ davon Jucker 1889
derknochenbriihe (Rinderknochen, Wasser, Salz), Rindfleischextrakt, Rot- | Eiweif} 5g|Salz 144 Palmfett, Zucker, 6,5 % griiner Pfeffer, modifizierte Stérke, Tomaten, FiweiR 103 g|Salz 1394
wein, Tomatenmark, Zucker, Reismehl, Gewiirz, Sonnenbl 0, Salz, Rostzwiebeln, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Karamellzuckersirup,
Hefeextrakt, Krauter, Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl). M Aromen, Wirze (enthalt SOJA), Stabilisator (Diphosphate), Gewurze ib
(enthalten SELLERIESAMEN), Glukosesirup, Knoblauch, Emul- SAP-Nr.__ VPE ergibt
. ’ el 20006772 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel gator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Zwiebeln, | 20002215 1 kg Gast- 881
Achtung: Beutel sind NI(HTkelnzeIn erhaltlich, sondern nur unter der Sauerungsmittel Weinsaure (L+). roschale
Art. Nr. 20006772 (3 x 3,5 P A P
Gx35k9) Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002216 10 kg 8831
Eimer
'A 30 % Champignons §:}!
gt | e | ooy S| e | s |l
MENU PFEFFER RAHM SAUCE Dosierung SELECTION RAHM SAUCE Dosierung | o
Mit ganzen Pfefferkornern 220 g o 220 g o
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2290 k) / 551 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2628 k) / 635 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 42.4 | Kohlenhydate 3234 Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 55.6 q| Kohlenhydate 2249
Zutaten: Palmfett, 25 % SAHNEPULVER, modifizierte Stirke, Salz, | -dvonges.Fetts. 26 |- davon Zucker  37¢ Tutaten: 38 % SAHNEPULVER, Palmfett, modifizierte Starke, He- | davonges.Fetts. 355 g|- davon Jucker  132¢
Hefeextrakt, 2,6 % Pfeffer grun und schwarz, Emulgator (Mono- | EiweiR 9.4 g|Salz 734 feextrakt, Salz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speise- | EiweiR 10.7 g|Salz 564
und Diglyceride von Speisefettsauren), Zucker, Karamellzucker- fettsguren), Starke, Zwiebeln, Karamellzucker, Aroma, Zucker,
sirup, Rostzwiebeln, Stabilisator (Diphosphate), Gewirze, Verdi- ib Wiirze, Gewiirze, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel ib
ckungsmittel (Guarkernmehl), Aroma. SAP-Nr._VPE ergibt (Guarkernmehl), Sauerungsmittel (Natriumcitrate). SAP-Nr.__ VPE ergibt
20003057 4 kg Eimer 2091 20002516 3.8 kg 19.81
Eimer

o
~ A
o [§: ) a0 g
A

I oA Fomi Mit 38 % Rahm
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003046-spc-huegli-creme-fraiche-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001986-spc-huegli-waldpilz-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006772-spc-huegli-pilz-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002215-spc-huegli-pfeffer-sauce-mit-gruenem-pfeffer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002216-spc-huegli-pfeffer-sauce-mit-gruenem-pfeffer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003057-spc-huegli-pfeffer-rahm-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002516-spc-huegli-rahm-sauce-de.pdf
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SELECTION RAHM SAUCE Dosierung RAHM SAUCE Dosierung
Enthalt mindestens 20 g MILCHFETT aus RAHM pro Liter 140 g v 120 g
Allergene: Milch 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1760 k) / 419 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1821 k) / 435 keal
Dosierung: 140 g Produkt, 11 Wasser. Fett 17.5 g|Kohlenhydate 5314 Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 21.3 q| Kohlenhydate 52249
Zutaten: 37,5 % SAHNEPULVER, modifizierte Starke, Maltodextrin, |-d3vonges.Fets. 11.5g|-davon Zucker 499 Tutaten: 39,5 % SAHNEPULVER, modifizierte Starke, jodiertes - davon ges. Fetts.  13.1|- davon Zucker 1499
Salz, Wiirze, Tomaten, Zucker, Hefeextrakt, Zwiebeln, Aroma, FiweiR 11.1q|Salz 884 Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Aromen, Fruktose, Verdi- | EiweiR 7.8 g|Salz 1189
Sonnenblumenal, Stabilisator (Di?hosphate), Verdickungsmittel ckungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Stabi-
(Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronensaure), Karamell- " lisator (Diphosphate), Sonnenblumendl, Karamellzuckersirup. "
2ucker, Pfeffer. SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002117 10 kg 76.41 20002283 8 kq Eimer 70.71
Eimer
& ¢
sine o -’ Kaltquellend zum Regenerieren, ohne zugesetztes Palmfett
g | WA | T | | | s |
MENU RAHM SAUCE Dosierung MENU RAHM SAUCE Dosierung | G4
Unsere cremige Rahmsauce ist fein gewlirzt und iiberzeugt durch ihren 150 g e Enthélt mindestens 20 g Milchfett aus Sahne pro Liter. 150 g 'wémy
vollmundigen Sahnegeschmack.
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Sellerie, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2056 k) / 493 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2196 k) / 529 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 1| Wasser. Fett 32.6 g |Kohlenhydate 354 ¢ Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 407 g |Kohlenhydate 337 ¢
Tutaten: 33,5 % SAHNEPULVER, modifizierte Starke, Palmfett, ~ |-®wnges.Fells.  219|- davon Zucker 1339 Tutaten: Palmfett, 20,5 % SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, jodiertes |~ dovonges.Fells.  26.4¢|-davon Zucker 839
Hefeextrakt, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Glukosesirup, EiweiR 13.1g|Salz 9¢ Salz (Salz, Kaliumjodat), modifizierte Starke, Maltodextrin, Aro- | Eiweif 5.5 g|Salz 1134
Iwiebeln, Tomaten, Aromen, Wirze, Stabilisator (Diphosphate), men (enthalten SELLERIE), Glukosesirup, Zucker, Hefeextrakt,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Karamellzuckersirup, Mal- ib Rostzwiebeln, Stabilisator (Diphosphate), Tomaten, Verdickungs- ib
todextrin, Rote Bete, Gewiirze, Sauerungsmittel (Weinsaure SAP-Nr._ VPE ergibt mittel (Guarkernmehl), Karamellzuckersitup, Knoblauch, Saue-  [EAlSASIALL] ergibt
[L+]), Knoblauch. 20001984 8 kg Eimer 5761 rungsmittel (Citronensdure), Gewdrz. 20002219 10 kg 721
Eimer
& (E ) - ' :
oNEGLT- Enthalt mindestens 20 g Milchfett aus Sahne pro Liter
SELECTION MORCHEL RAHM SAUCE Dosierung SELECTION PAPRIKA RAHMSAUCE Dosierung
Enthalt mindestens 20 g MILCHFETT aus SAHNE pro Liter. Mit feiner Morcheleinlage 220 g o 220 g o
Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2444 K / 589 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2345 k) / 565 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 48.5 g|Kohlenhydate 2974 Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 45 q|Kohlenhydate 2829
Lutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), 24 % SAHNEPULVER, mo- | davon ges Fetts. 245 g|- davon Zucker 109 ¢ Tutaten: Palmfett, 27 % SAHNEPULVER, modifizierte Starke, Ge- - davon ges. Fetts. 248 9|- davon Jucker 66
difizierte Starke, Salz, WEIZENMEHL, Maltodextrin, Hefeex- FiweiR 7.2g|Salz 724 wiirze (9,6 % Paprika, Knoblauch), Salz, Hefeextrakt, Zucker, EiweiR 10.4 g|Salz 714
trakt, Glukosesirup, Aroma, Zucker, 1,3 % Morcheln, Zwiebeln, Rostzwiebeln, Wurze, Paprikaextrakt, Emulgator (Mono- und
Gewdrze, Karamellzucker, Stabilisator (Diphosphate), Verdi- ib Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisator (Diphosphate), ib
ckungsmittel (Guarkernmehl), Sauerungsmittel (Citronensdure),  [ELALEMENIA ergibt Sauerungsmittel (Citronensaure). SAP-Nr.__ VPE ergibt
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren). 20003021 1.3 kg 6.71 20003058 4 kg Eimer 20.71
Gastro-
schale
<L | ef) P
oo | e | s | b SHURETS | I it
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002117-spc-huegli-rahm-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002283-spc-huegli-rahm-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001984-spc-huegli-rahm-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002219-spc-huegli-rahm-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003021-spc-huegli-morchel-rahm-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003058-spc-huegli-paprika-rahmsauce-de.pdf
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SAUCEN | WARME SAUCEN

PAPRIKA TOMATEN SAUCE

MENU

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

‘ ALsss ‘

SELECTION]

SAUCE CARBONARA

Allergene: Milch, Eier

Dosierung

150 ¢

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

LR

150 ¢ ‘

Allergene: Milch

Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz

Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser.

Tutaten: Modifizierte Starke, 20 % Schmelzkasepulver (KASE, Schmelz-
salz [Natriumghosphate, Natriumcitrate], SUSSMOLKENPULVER,
Salz), Sonnenblumendl, Maltodextrin, Wirze, jodiertes Salz
(Salz, Kaliumjodat), Meersalz, nattrliche Aromen, Verdickungs-
mittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Glukose-
sirup.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1936 k) / 463 keal

Fett 24.1 g|Kohlenhydate 529
- davon ges. Fetts. 6.7 |- davon Zucker 3q

Eiweil 8.8 ¢|Salz 774
SAP-Nr.  VPE ergibt
20002292 8 kg Eimer 57.6 1

Kaltquellend zum Regenerieren, ohne zugesetztes Palmfett

DEKLARATIONS.

)7
[
il GUTENFRED ity i

Deklarationen: Aroma, Meersalz Brennwerte 264 k) / 63 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1852 k) / 444 keal
Dosierung: keine Fett 13 g [Kohlenhydate 9.19 Dosierung: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 265 g|Kohlenhydate 353 ¢
Zutaten: Wasser, 20 % Gemiisepaprika (CH: Peperoni), 10 % Zwiebeln, - davon ges. Fetts.  0.2q- davon Zucker 59 Tutaten: 40 % SAHNEPULVER, modifizierte Starke, Salz, Palmgl, | davonges. Fetts.  16.1g|- davon Jucker 1339
6 % Tomatenmark (zweifach konzentriert), modifizierte Stérke, Zucker, EiweiR 2.7 g|Salz 137¢ Hefeextrakt, 4 % gerducherter Schweineschinken (Schweine- EiweiR 15.5 g|Salz 1249
Rinderknochenbrihe (Rinderknochen, Wasser, Salz), Rindfleiscﬁextrakt, hinterschinken, jodiertes Salz [Salz, Kaliumjodat], Dextrose,
Gewirze (Paprika, Knoblauch, Pfeffer, Chili), Sonnenblumendl, Meersalz, M Gewdrze, Rauch%, Glukosesirup, Stabilisator Diphosphate, 3,4 % "
Reismehl, WeiBweinessiﬁ, Hefeextrakt, Aroma, Zitronensaftkonzentrat, EIGELBPULVER, Aromen, Knoblauch, Petersilie. SAP-Nr. VPE ergibt
Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl). 20006773 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel 20001970 4.8 kg 3451
Eimer
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20006773 (3 x 3,5 kg)
'A 20 % Gemiisepaprika, 6 % Tomatenmark o Mit 40 % RAHM
S | e | ke s | THIE | e
MENU KASE SAUCE Dosierung MENU KASE SAUCE Dosierung
220 g s Wiirzig-cremige Kasesauce. Ideal zu Nudeln, Spatzle oder Gemiise. 200 g i
Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 2450 k) / 591 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2312k / 557 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 48.1|Kohlenhydate ~ 29.5¢ Dosierung: 200 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 43 g|Kohlenhydate ~ 27.9¢
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmél, Rapsol), SAHNEPULVER, modifizierte | davonges.Fetls.  269|- davon Zucker 419 Tutaten: Palmfett, 22,5 % Schmelzkasepulver (KASE, SUSSMOLKEN- |- davon ges. Fetts. 265 |- davon Zucker 8.6
Starke, Salz, 5,5 % SCHMELZKASEPULVER (KASE, SUSSMOLKEN- | Eiweid 93g|salz 649 PULVER, Schmelzsalz (Natriumphosphate, Natriumcitrate), Salz), | Eiweid 14.0 g|Salz 869
PULVER, Schmelzsalz [Natriumphosphate, Natriumcitrate], Salz), WEIZENMEHL, Stérke, MILCHZUCKER, modifizierte Starke, jodier-
WEIZENMEHL, Hefeextrakt, Starke, Zucker, Glukosesirup, Zwie- ib tes Salz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, MILCHEIWEISS, Stabili- ib
beln, Gewiirz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), natiirliches SAP-Nr._ VPE ergibt sator (Diphosphate), Zwiebeln, Aromen (enthalten MILCH), Ver-  [EalaAIs: ergibt
Aroma (enthalt MILCH). 20003047 4 kg Eimer 2091 dickungsmittel (Guarkernmehl), Knoblauch, Gewdrz. 20001985 5 kg Eimer 2751
¢ 4l
OO | wetiess | ook oougTOn- | neminiess | caiks
o T i e e gy
KASE SAUCE Dosierung SELECTION KASE SAUCE ,QUATTRO FORMAGGI* Dosierung

200 g

Allergene: Milch
Deklarationen: Natirliches Aroma
Dosierung: 200 g Produkt, 1,0 | Wasser.

KASE], Schmelzsalz ‘[Natriumphosphate, Natriumcitrate], SUSS-
MOLKENPULVER, Salz), Palmol, Glukosesirup, MILCHZUCKER,
Salz, Zwiebeln, Maltodextrin, Hefeextrakt, natirliches Aroma
Eenthélt MILCH), Gewiirze, Karamellzucker, Verdickungsmittel
Xanthan).

OHNE GLUTEN-
DEKLARATIONS HALTIGE

WSTAT eSS
il it iy

Lutaten: Modifizierte Starke, 21 % SCHMELZKASEPULVER (KASEPUL-
VER [GOUDA, BLAUSCHIMMELKASE, MOZZARELLA, FRISCHKASE,

Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

2006 kJ / 480 keal

PUNER

Fett 28.1 | Kohlenhydate
- davon ges. Fetts.  18.5 g |- davon Zucker

455
1159

Eiwei 10.0 g/ Salz

179

SAP-Nr.  VPE

20002547 0.8 kg
Gastro-
schale

ergibt

441



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006773-spc-huegli-paprika-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001970-spc-huegli-sauce-carbonara-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003047-spc-huegli-kaese-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001985-spc-huegli-kaese-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002292-spc-huegli-kaese-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002547-spc-huegli-kaese-sauce-quattro-formaggi-de.pdf

SAUCEN | WARME SAUCEN

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

04/2026

MENU PILZ SAUCE Dosierung JAGER SAUCE Dosierung
Mit feiner Pilzeinlage (Butterpilze, Steinpilze, Champignons) 220 g fives 120 g
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2376 K / 572 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1654 k) / 395 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 44.7 g|Kohlenhydate 364 ¢ Dosierung: 120 g Produkt, 1,0 | Wasser. Fett 17.4 g|Kohlenhydate ~ 48.6
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmol, Rapsol), modifizierte Starke, Glukose- | dvonges. Fetls. 22,6 g| - davon Zucker 69 Tutaten: Palmfett, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, Maltodextrin, |- dvonges.Fetts.  11.2|- davon Zucker 119
sirup, Aroma, Salz, Starke, Hefeextrakt, WEIZENMEHL, Zucker, 2,9 %  [Eiweid 4.9 g|Salz 624 jodiertes Salz (Salz Kaliumjodat), Tomaten, 3,6 % Champlgnons EiweiR 8.1g|Salz 109¢
Pilze (Butterpllze Stelnpllze Cham ignons), Zwiebeln, Maltod- Aromen (enthalten MILCH), Zucker, Zwiebeln, 2,5 % Butterpil-
- extrin, Zitronensaftpulver, Karamellzcker, Petersilie, Gewirz, " ze, Hefeextrakt, Karamellzucker, Rostzwiebeln, Champ|gnonex- "
s verdickungsmittel (Guarkernmehl). SAP-Nr.__VPE ergibt traktpulver, Verdickungsmittel Guarkernmehl, 0,5 % Steinpilze,  ElASMSNRL3 ergibt
=" 20003026 135 kg 71 Petersilie, 0,2 % Shiitake-Pilze, Sauerungsmlttel Citronensaure,  {20002217 10 kg 8831
f piiz SAUCF N
Lo Gastro- Raucharoma. Eimer
#® e schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20003056 4 kg Eimer 2091
MENU ZWIEBEL SAUCE Dosierung KRAUTER SAUCE Dosierung
209 = 100g =%
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2192k / 528 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1688 k) / 402 keal
Dosierung: 220 g Produkt, 1| Wasser. Fett 38.3 g |Kohlenhydate 32¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 17.4 g|Kohlenhydate ~ 56.8¢
Tutaten: Pflanzliche Ole (Palmal, Rapsl), 22 % Zwiebeln, modifizierte |~ 03von ges. Fetts.  16.3g|- davon Zucker 142 Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palml, jodiertes Salz (Salz, |~ d@vonges. etts. 1.3 g|- davon Jucker 59
Starke, Maltodextrin, Salz, Hefeextrakt, Zucker, WEIZENMEHL, Kara- Eiwei 7.29|Salz 6.6 Kaliumjodat), Glukosesirup, Hefeextrakt, 1,5 % Krauter (Petersilie, Schnitt- | Eiweif 3.8 g|Salz 1164
mellzuckersirup, Tomaten, Aroma, Stabilisator (Diphosphate), lauch, Dill, Kerbel, Liebstockelblatter, Rosmann) Spinat, Zucker, Zwiebeln,
Emulgator (Lecithine), Gewrz. ib Stabilisator D|phosphate Aromen, Verdlckungsmlttel Guarkernmehl Emul- ib
SAP-Nr._VPE ergibt gator (Mono- und Diacefylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden SAP-NI._VPE ergibt
20003022 1.5 kg 781 von Speisefettsauren), Sauerungsmittel Citronenséure, Gewdrz. 20002540 5 kg Eimer 5251
Gastro-
schale
i (E )
g, | e | L | -0 Vegan
o ik T Tt
MENU RED CURRY SAUCE THAI STYLE Dosierung MENU GREEN CURRY SAUCE THAI STYLE Dosierung
Zur Zubereitung einer Sauce asiatischer Art. 100 g o Zur Zubereitung einer asiatischen Sauce. 100 g e

Allergene: Milch, Krustentiere

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Milch, Krustentiere
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1983 k) / 475 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1966 kj / 471 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. et 8.6 g|Kohlenhydate 4954 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 28.6 g|Kohlenhydate ~ 47.6 g
Tutaten: Modifizierte Starke, pflanzliche Fette (Palmfett, Rapsol), ~davon ges. Fetts.  13.2.g|- davon Zucker 124 Tutaten: Pflanzliches Fett (Palmfett, Rapsol), modifizierte Starke, 13 - davon ges Fetts.  13.19|- davon Jucker 1279
Salz, Starke, Zucker, Gewurzeﬁ.'noblauch Ingwer, Chili, 0,7 % (urry Eiweil 3.89|Salz 1289 Y% Salz, Stérke, Zucker, Gewirze (Knoblauch, IngL er, 1,4 % Curry, Chili, EiweiR 4.5 g|Salz 13.1¢
Kreuzkummel Kokosnussmild pulver ( Kokosnussmilch, d Kreuzkimmel, "Timt), Kokosnussm|lchpulver osnussmilch, Maltodex-
trin, MILCHEIWEISS? Hefeextrakt, Aroma, Karotten, SHRIMP- ib trin, MII.(HEIWEISS) Hefeextrakt, Spinat, Aroma, SHRIMPS, Sau- ib
SPULVER, Karamellzucker, Maltodextrin, Sauerungsmittel (Gi- SAP-Nr._VPE ergibt erungsmittel (Citronensaure), HUMMEREXTRAKT. SAP-Nr.__ VPE ergibt
tronensaure). 20003014 1.6 kg 16.81 20003015 1.6 kg 16.81

Gastro- Gastro-

schale schale

| e | A
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003026-spc-huegli-pilz-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003056-spc-huegli-pilz-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002217-spc-huegli-jaeger-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003022-spc-huegli-zwiebel-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002540-spc-huegli-kraeuter-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003014-spc-huegli-red-curry-sauce-thai-style-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003015-spc-huegli-green-curry-sauce-thai-style-de.pdf
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DEKLARATIONS- INSTANT HEISS
il VEGH LosLich CHLL

PURE 2 BASIS FUR HELLE SUPPEN UND SAUCEN Dosierung BASIS FUR CHINA-PFANNE Dosierung
sySteE. | | Die Basis fir helle Suppen und Saucen ist die ideale Grundlage fiir vielfaltige, 120 Fiir Tofu- und helle Fleischgerichte aller Art 165
plus=F | - . 1] g
e kulinarische Ableitungen.
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 2069 kj / 496 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1566 kj / 373 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 30.8 g [Kohlenhydate 533 ¢ Dosierung: 165 g Produkt, 1,0 | Wasser, Fett 12 g|Kohlenhydate ~ 50.5¢
Tutaten: Modifizierte Strke, Sonnenblumendl, Maltodextrin, Glukose- - davon ges. Fetts.  2.5q- davon Zucker 39 1,0 kg Tofu oder 1,2 kg Fleisch - Gavon ges. Felts.  6.2.g|-davon Zucker  33.8¢
sirup, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), naturliche Aromen, Verdickungs- | Eiweif 0.9 gSalz 8¢ Iutaten: Zucker, Hefeextrakt, Palmfett, jodiertes Meersalz (Meersalz, Ka- | Eiweif 11.8 g|Salz 109 ¢
mittel (Xanthan), Stabilisator (Diphosphate), Wiirze, Emulgator (Lecithine), liumjodat), Starke, modifizierte Starke, Curry (Koriander, Curcuma, Chili,
Karamellzucker. " Bockshornkleesamen, Liebstockelblétter, Kreuzkammel, Kimmel), Apfel, "
SAP-Nr._VPE ergibt Knoblauch, Lauch, Black-Fungus-Pilze, Salz, Ingwer, Tomaten, Champig- XA ergibt
20002272 8 kg Eimer 9251 oI ERRS nons, Sauerungsmittel (Citronensaure), Gemiisepaprika, Karotten, Zwie-  |20000212 3.5 kg 45 kg
e beln, Pfeffer, Kimmel. Eimer
- (ﬂ ) || Kaltquellend, zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes - (ﬂ )
gy | e | | g | Palmfett e | e | e | e | ol
MENU WOK-SAUCE SWEET & SOUR Dosierung MENU SAUERBRATEN BASIS Dosierung | G4
SiiBsaure Sauce fiir die Zubereitung in Wok und Pfanne 500 g ot 120 g -WT'NIA-V
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2056 k) / 492 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2132k / 512 keal
Dosierung: 500 g Produkt, 11 Wasser, 850 g Fleisch, 1650 g Gemise. Fett 28 ¢ |Kohlenhydate 5364 Dosierung: 120 g Produkt, 1| Wasser, 1 kg rohes Fleisch. Fett 36 g|Kohlenhydate 33g
Tutaten: Zucker, pflanzliche Gle (Palmél, Rapsdl), Salz, Tomaten, Maltod- | davonges.Fetts.  12|- davon Zucker 499 ¢ Tutaten: Palmfett, Hefeextrakt, Fruktose, Reismeh, jodiertes Salz (salz, | -d3vonges. Fetts. 252 |- davon Zucker  17.7g
extrin, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl), Hefeextrakt, Saue- FiweiR 2.6 gSalz 734 Kaliumjodat), Tomaten, Aromen, Emulgator (Mono- und Diacetylwein- FiweiR 9.8 g(Salz 12.7¢
rungsmittel (Citronenséure), Apfelpulver, Gewirze, Saureregulator (Nat- sdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Glukose-
riumacetate), Rostzwiebeln, Wirze, Karamellzuckersirup, Aroma, Starke. ib sirup, Maltodextrin, Salz, Sduerungsmittel Citronensdure, Saureregulator ib
’ SAP-Nr._VPE ergibt Natriumacetate, Knoblauch, Paprika, Pfeffer, Koriandersamen, Piment, SAP-NI._VPE ergibt
WOKEALCE 20003023 1.35 kg 351 Wacholderbeeren. 20002218 10 kg 176 kg
SWEET & SOUR =, Gahst{o- Eimer
schale

o s
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INSTANT HEISS

LosLick

GLACE DE VIANDE

Premium Sauce

PREMIUM

‘ Aulssis ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Lutaten: Wasser, 7 % Rindfleischextrakt, 5 % Rinderknochenbriihe (Rin-

DOC, Gelatine (Schwein), 2 % Tomatenmark, Zucker, Aroma, Karamellzu-
mittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Xanthan).

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20004334 (8 x 11)

derknochen, Wasser, Salz), modifizierte Starke, Rotwein Piemonte Barbera

cker, Reismehl, Hefeextrakt, Salz, Sonnenblumendl, Kréuter, Verdickungs-

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

te 306 k) / 72 keal
Fett 0.3 g |Kohlenhydate 779
- davon ges. Fetts. 0.1 q|- davon Zucker 359
Eiweil 9.1¢9|Salz 1499

20004334 8.56 kg Karton ~ 8x Beutel

Rotwein Piemonte Barbera DOC

ONNE 2UTAT

-A
v
W
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PREMIUM
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IWIEBELSAUCE

ZWIEBELSAUCE

Premium Sauce

‘ AUSSIG ‘

Allergene: keine

Deklarationen: Aroma

Dosierung: keine

Tutaten: 50 % Zwiebeln, Wasser, Rinderknochenbriihe (Rinderknochen,
Wasser, Salz), Rindfleischextrakt, modifizierte Starke, Rotwein Piemonte
Barbera DOC, Tomatenmark, Balsamicoessig (Weinessig, Traubenmost-
konzentrat), Gelatine (Schwein), Aroma, Knoblauch, Karamellzucker, Reis-
mehl, Hefeextrakt, Salz, Sonnenblumendl, Krauter, Verdickungsmittel
(xanthan, Guarkernmehl).

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20004339 (8 x 11)

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Brennwerte 275 k) / 65 keal
Fett 0.4 g|Kohlenhydate 79
- davon ges. Fetts. 0.1 g|- davon Zucker 349
EiweiR 7.29|Salz 1489

SAP-Nr.  VPE

20004339 8.61 kg Karton ~ 8x Beutel

PALMFETT

-A
oINS
g

s
el ALLERGENE

ONNE ZUTAT

Rotwein Piemonte Barbera DOC, 50 % Zwiebeln

s
i ALLERGENE PALNFETT


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002272-spc-huegli-basis-fuer-helle-suppen-und-saucen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20000212-spc-huegli-basis-fuer-china-pfanne-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003023-spc-huegli-wok-sauce-sweet-sour-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002218-spc-huegli-sauerbraten-basis-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004334-spc-huegli-glace-de-viande-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004339-spc-huegli-zwiebelsauce-de.pdf

SAUCEN | WARME SAUCEN

BRASATO SAUCE AL BARBERA

Premium Sauce

PREMIUM

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

é

ALsss

PREMIUM

SAUCE ECHALOTE

Premium Sauce

4

AUSSIG

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Mit 48 % Tomaten

INSTANT S

04/2026

s
ALLERGENE VEGAN

Allergene: Sulfit, Sellerie
Deklarationen: Aroma Brennwerte 301k) / 71 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 286 k] / 68 keal
Dosierung: keine Fett 0.3 g|Kohlenhydate 714 Dosierung: keine Fett 0.3 | Kohlenhydate 789
Zutaten: Wasser, 15 % Rotwein Piemonte Barbera DOC (enthalt SULFITE), -davon ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker  37¢ Tutaten: Wasser, 15 % Schalotten, Rinderknochenbrithe ﬁRinderknochen, - davon ges. Fetts. 0.1~ davon Jucker 339
: 10 % Karotten, 8 % Zwiebeln, 6,5 % Rinderknochenbriihe (Rin- | Eiweif 5.9g|Salz 1.49 Wasser, Salz), 6 % Rotwein Piemonte Barbera DOC, Rindfleischextrakt, EiweiR 6.8 g|Salz 143 ¢
e T derknochen, Wasser, Salz), 4 % Rindfleischextrakt, modifizierte modifizierte Stérke, Tomatenmark, Zucker, Gelatine (Schwein), Reismehl,
Q“_?,"/ Starke, Zucker, 2 % STANGENSELLERIE, 2 % Tomatenmark, Knob- M schwarzes Johannisbeersaftpulver (Maltodextrin, schwarzer, Johannis- _
ALTASATS, lauch, Reismehl, Karamellzucker, Hefeextrakt, Krauter, Sonnen- beersaft), Zwiebelpulver, Karamellzucker, Knoblauch, 0,1 % Rotweinrulver SAP-Nr. VPE
[ Saircs blumendl, Salz, Gewurz, Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan, 20004340 8.66 kg Karton ~ 8x Beutel (Maltodextrin, Rotwein), Hefeextrakt, Krauter, Salz, Aroma, Sonnenblu- 20004341 8.56 kg Karton 8 Beutel
Guarkernmehl). mendl, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl).
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20004340 (8 x 11) Art. Nr. 20004341 (8 x 11)
&
dhecunts: | ompucns: Rotwein Piemonte Barbera DOC = Rotwein Piemonte Barbera DOC
e | TRIET | WA | o S | e |
BIO TOMATEN SAUCE Dosierung TOMATENSAUCE
1009 | = BIO Sugo al pomodoro
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1393k / 329 keal Deklarationen: Olivendl, Meersalz Brennwerte 219 k) / 52 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 2.4 g |Kohlenhydate 65 Dosierung: keine Fett 1.7 g| Kohlenhydate 649
Tutaten: Maltodextrin®, Reismehl®, Starke”, MAGERMILCHPULVER®, |- davon ges. Fetts. 04 |- davon Jucker 1239 Tutaten: Tomaten™ (86 %), Tomatenmark (zweifach konzentiert)” (10%), -davon ges. Fetts.  0.3|- davon Zucker 6.4
Meersalz, Hefeextrakt, Sonnenblumendl”, Gewiirz”, Verdi- EiweiR 11.0 g|Salz 11.0¢ kaltgepresstes Olivendl”, Roh-Rohrzucker, Meersalz, Zitronensaftkon- Eiweil 1.5 g|Salz 11g
ckungsmittel (Guarkernmehl)”, zentrat”. _ )
aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-NL. VPE ergibt aus kontrolliert biologischer Erzeugung-EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft SAP-N. VPE
20002414 0.9 kg 6.41 . . e 20003070 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel
Gastro- Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhaltlich, sondern nur unter der
schale Art. Nr. 20003070 (3 x 3,5 kg)
- il E - . . .
A N iy A Bio - Hergestellt in Italien
mS | | e | g | g | e | e | oM | e
SELECTION TOMATEN SAUCE NAPOLI Dosierung SELECTION SAUCE POMODORO Dosierung
200 g e Feine Tomatensauce aus sonnengereiften Tomaten, verfeinert mit Basilikum und Oregano. 150 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1426 k) / 337 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1385 k) / 328 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 3.6 g |Kohlenhydate 6334 Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 3.3 g|Kohlenhydate 60.6 9
Zutaten: 48 % Tomaten, Maltodextrin, modifizierte Starke, Zucker, Salz, | -davonges.Fetts.  2q|-davon Zucker 336 ¢ Tutaten: 60 % Tomatenpulver, Zucker, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), - davon ges Fetts. 2.9 g| - davon Zucker 479
Starke, Palmfett, Krauter, Aroma, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xan- FiweiR 7.8 g|Salz 694 modifizierte Stérke, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), natirliche Aromen, EiweiR 9.8q|Salz 9.2¢
than), Sduerungsmittel (Citronenséure). Krauter, Maltodextrin, Rote Bete, Verdickungsmittel (Xanthan).
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002545 1 kg Gast- 551 20001971 4.8 kg 3451
roschale Eimer

-A

s
ALLERGENE VEGAN

DEKLARATIONS.
PRl

Mit 60 % Tomate

conK
THLL

INSTANT HEISS
LosLICH

DEKLARATIONS.
FREl LosLICH THILL


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004340-spc-huegli-brasato-sauce-al-barbera-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004341-spc-huegli-sauce-echalote-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002414-spc-huegli-bio-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003070-spc-huegli-tomatensauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002545-spc-huegli-tomaten-sauce-napoli-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001971-spc-huegli-sauce-pomodoro-de.pdf

SAUCEN | TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN

04/2026

MENU TOMATEN SAUCE Dosierng | 34 TOMATEN SAUCE buslerong
Vollmundige Sauce mit dem Geschmack von sonnengereiften Tomaten. 200 g w:m:. Klassische rote Tomatensauce mit fruchtig-stBlicher Note. 150 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1907 kj / 457 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1396 kj / 330 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 1,0 | Wasser Fett 25 g|Kohlenhydate 483 ¢ Dosierung' 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 1.7 g|Kohlenhydate ~ 67.9¢
Tutaten: 37 % Tomatenpulver, Palmfett, Zucker, jodiertes Salz (salz, Ka- |- davonges.Fells.  16.3g|- davon Zucker 336 ¢ Tutat Iver, Maltodextrin, Zucker, modifizierte Starke, |~02vonges.Fetts 19|~ davon Jucker  31.29
liumjodat), modifizierte Stérke, Maltodextrin, Starke, Verdickungsmittel Eiweil 6.9 g|Salz 734 jodiertes Salz iSaIz Kallumjodat Hefeextrakt Palmal, Verdickungsmittel | EiweiR 7.7 g|Sal 8g
(Guarkernmehl), Aromen, Hefeextrakt, Rote Bete. (Guarkernmehl), Aromen, Rote Bete.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20001975 2.1kg 151 20001976 9.6 kg 69.11
Gastro- Eimer
schale
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20001974 10 kg 551
Eimer
- (ﬂ ) | = ) - )
L] Mit 37 % Tomate Mit 35,5 % Tomate
PRI |l | RS | thin T Ve
PURE TOMATEN SAUCE Dosierung PURE TOMATENSAUCE Dosierung
Mit 35 % Tomate, glutenfrei und laktosefrei 150 g e Die fruchtig-aromatische Tomatensauce besticht durch einfaches 120 g i
Handling und vielfaltige Einsatzméglichkeiten.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1413k / 333 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1354 k) / 320 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 1| Wasser. Fett 1.9 g|Kohlenhydate ~ 70.7 g Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 1.3 g|Kohlenhydate ~ 66.7¢
Zutaten: 35 % Tomaten, Maltodextrin, modifizierte Stirke, Zucker, Salz, | -davon ges. Fetts.  0.2|- davon Zucker 99 Zutaten: 42 % Tomatenpulver, modifizierte Starke, Fruktose, jodiertes - davon ges. Fetts. 02 |- davon Zucker 2889
natirliches Aroma, Sonnenblumendl, Verdickungsmittel (Xanthan), Saue- | Eiweif 5.9g|Salz 8449 Salz (Salz, Kaliumjodat), natirliche Aromen, Maltodextrin, Verdickungs- FiweiR 7q|Salz 999
rungsmittel (Citronenséure). mittel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), Sonnenblumendl, Rote
SAP-NI.  VPE ergibt Bete-Pulver, Gewdiz. SAP-NI. VPE ergibt
20002103 10 kq 73.21 2 20002284 8 kg Eimer 70.71
Eimer fic ot
'y
- - L i t tzt
A (E ) Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett A Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
RS | e | e | g | ol T T Palmfett
MENU TOMATENSAUCE MIT GEMUSE MENU TOMATEN SAUCE MIT ZWIEBELN Dosierung
Fruchtige Tomatensauce mit Gemusepaprika, Zucchini, Karotten und Champignons e 220 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 232k / 55 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2177k / 523 keal
Dosierung: frei dosierbar Fett 1.2 g |Kohlenhydate 834 Dosierung: 220 g Produkt, 11 Wasser. Fett 36.7 g|Kohlenhydate 383 ¢
Zutaten: 64 % Tomaten, 10 % Tomatenmark (zweifach konzentiert), 6 % |-davonges.Fets.  0.2|-davon Zucker 6.5 Lutaten: Pflanzliche Ole §Pa|mo| Rapsol? 24,6 % Tomaten, Zucker, Strke, |~davonges. Fetts. 157 |- davon Jucker 2579
Gemusepaprika, 5 % Zwiebeln, 4 % Zucchini, 4 % Karotten, Champignons, | Eiweif 1.7 g|Salz 13¢ Salz, 2,2 % Zwiebeln, Hefeextrakt, modifizierte Starke, Aroma, Kréuter, Eiwei 6g|Salz 724
Tucker, Meersalz, Gewiirze und Krauter, Olivendl, Zitronensaftkonzentrat. Sauerungsmmel (Cmonensaure) Saureregulator (Natnumacetate) Mal-
todextrin, Rote Bete, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Pfeffer. "
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der 20002448 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel 20003042 4 kg Eimer 2091
Art. Nr. 20002448 (3 x 3,5 kg)
oA | HRbEve Ve siEhen b N VEGAN
60



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001975-spc-huegli-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001974-spc-huegli-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001976-spc-huegli-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002103-spc-huegli-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002284-spc-huegli-tomatensauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002448-spc-huegli-tomatensauce-mit-gemuese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003042-spc-huegli-tomaten-sauce-mit-zwiebeln-de.pdf

SAUCEN | TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN

MENU

TOMATEN SAUCE PULPIG

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20006952 (3 x 3,5 kg)

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte

é

ALsss

243k / 58 keal

Dosierung: keine

Fett 14
- davon ges. Fetts. 0.2 |- davon Zucker 6.59

q|Kohlenhydate 859

Tutaten: 86 % Tomaten, 10 % Tomatenmark (zweifach konzentriert),
Zucker, Olivendl, Meersalz, Zitronensaftkonzentrat.

Eiweil 1.6 g|Salz 19

20006952 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

s
ALLERGENE

OHNE 2UTAT
PALMFETT

VESAN

DEKLARATIONS-
e

VEGAN

TOMATEN SAUCE FEIN

)

‘ AUSSIG ‘

Allergene: keine

Deklarationen: Meersalz

Dosierung: keine

Tutaten: 80 % Tomaten, 10 % Tomatenmark (zweifach konzentriert),
Iwiebeln, Meersalz, Olivendl, Zucker, Gewiirze, modifizierte Stérke, Zitro-
nensaftkonzentrat.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 237 k) / 56 keal
Fett 1.1 g|Kohlenhydate 8749
- davon ges. Fetts. 0.2 g |- davon Zucker 6.69
EiweiR 1.6 g|Salz 139

SAP-Nr.  VPE

20006956 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20006956 (3 x 3,5 kg)

s
ALLERGENE

OHNE 2UTAT

VG PALMFETT

VEGAN

POMOLINO CLASSICO

POMOLINO - Bio Tomaten grob gewiirfelt, in Sauce, dezent gewiirzt

‘ Aulssis ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Tutaten: T pulpe” (78 %), Tomatenkonzentrat™ (18 %), Sonnen-
blumendl” (1,5 %), Salz, Rohrzucker®, getrocknete Zwiebel™ (0,1 %),
Karottenpulver*, Basilikumpulver® (0,04 %), Pfeffer”, Sduerungsmittel:

Zitronensaure. Kann SELLERIE enthalten.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung - EU-/ Nicht-EU-Land-

wirtschaft

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 238 k) / 57 keal
Fett 1.7 g |Kohlenhydate 744
-davon ges. Fetts. 0.2 g |- davon Zucker  6.6¢
Eiweil 1.9 g|Salz 11¢

28000477 4.15 kq Dose

-A

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

POMOLING

CL3SED

POMOLINO CLASSICO

Tomatensauce mit Basilikum

‘ RLlssIc ‘

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Tomatenrulpe (78 %), Tomatenkonzentrat (18 %), Sonnenblu-
mendl (1,5 %), Salz, Zucker, getrocknete Zwiebel S0,1 %), Karottenpulver,
Basilikumpulver (0,04 %), Pfeffer, Sauerungsmittel: Citronensaure. Kann
Sellerie enthalten. Pasteurisiert. Herkunft der Tomate: Italien.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 238 k) / 57 keal
Fett 1.7 g | Kohlenhydate 744
- davon ges. Fetts. 0.2 g |- davon Zucker 6.6
Eiwei 1.9 g|Salz 11g

SAP-Nr.  VPE

28000215 4.15 kg Dose

-A

M
ALLERGENE

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

POMOLINO FINE

DALCAMPO

HLP NSt

POLPA CONCASSE

Tomatenstlicke in Tomatensaft

‘ Aulssis ‘

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

utaten: T pulpe (65 %), T
sdure). Herkunft der Tomate: Italien.

aft, Saurerequl

qulator (Zitronen-

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 118 k) / 28 keal

0.1 g [Kohlenhydate 499
0 g|- davon Zucker 379

0029

Fett
- davon ges. Fetts.
Eiweil 1.1g|Salz

28000211 2.5 kg Dose

s
ALLERGENE VEGAN

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

04/2026

POMOLINO - Tomaten fein gewiirfelt in Sauce, dezent gewiirzt

‘ AUSSIG ‘

Allergene: Sellerie
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Tomatenpulpe (69%), Tomatenkonzentrat (17%), Sonnenblu-
mendl (6%), gemischtes Gemuse (Karotten, Zwiebeln (2,4%), SELLERIE
(0,8%)), Salz, Zucker, Krauter. Herkunft der Tomate: Italien.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 375k / 90 keal

Fett 6.9 g|Kohlenhydate 489
- davon ges. Fetts. 0.7 |- davon Zucker 429

EiweiR 1.4 g|Salz 19

SAP-Nr.  VPE

28000216 2.55 kg Dose

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

VESAN

ke LacTosE: DEKLARATIONS
GUTENFRE! PRl el


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006952-spc-huegli-tomaten-sauce-pulpig-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006956-spc-huegli-tomaten-sauce-fein-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000477-spc-tuttogusto-pomolino-classico-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000215-spc-huegli-pomolino-classico-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000211-spc-tuttogusto-polpa-concasse-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000216-spc-tuttogusto-pomolino-fine-de.pdf

SAUCEN | TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN

PDMHLING@ "

PlZZ

POMOLINO PIZZA
POMOLINO - Mix aus Tomatensauce + Tomatenmark,

. ‘ Alssis ‘
dezent gewlrzt

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 269k / 63 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 2.3 g |Kohlenhydate 869
Tutaten: Tomaten (60 %), doppeltes Tomatenkonzentrat (30 %), Zucker, |~ davonges.Fetls. 0.3 davon Zucker 68
Sonnenblumendl, Zwiebeln, Salz, modifizierte Maisstarke, Knoblauch (0 2 | Eiweil 1.7 g[Salz 11g

%), Basilikum (02 %), Extrakt fir Brihe, Gewirze, Aromen. Herkunft der
Tomate: Italien.

20003072 2.5 kg Dose

DAL CAMPO - Doppelt konzentriertes Tomatenmark

DOPPIO CONCENTRATO DI POMODORO

‘ PASTE ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Tomaten. Pasteurisiert. Herkunft der Tomate: Italien.

! l EWFU
PPID
EUHEENTR

] FI‘HL’HHNU

B T

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 488 k) / 115 keal
Fett 0.6 g |Kohlenhydate 21g
- davon ges. Fetts. 0.2 g |- davon Zucker 169
Eiwei 4.6 q|Salz 0.1¢

SAP-Nr.  VPE

28000217 0.8 kg Dose
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
28000210 4.5 kg Dose

| Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten 'A Ld Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

SELECTION

&Y TS
@’é

ALLARRA Bwﬂa

SAUCE ALLARRABBIATA

Dosierung

1509 ‘

PUER

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine
Brennwerte 1352 k) / 321 keal

Deklarationen: Natrliches Aroma

Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 5g|Kohlenhydate ~ 54.4¢
Tutaten: 40 % Tomaten, Zucker, modifizierte Starke, jodiertes Salz (salz, |~ d3von ges.Fetts.  1.1|- davon Zucker 369
Kaliumjodat), Gemiisepaprika, Paprika, Maltodextrin, natirliche Aromen, | EiweiR 8.5 g|Salz 1054
Olivenal, Krauter, Séuefun?smittel Citronensaure, Verdickungsmittel Xan-
than, Palmfett, Cayenne-Pteffer, Rote Bete, Pfeffer. SAP-NL. VPE ergibt
20001979 1.05 kg 751
Gastro-
schale

DEKLARATIONS:
il

il

STATAESs

s
ALLERGENE VEGAN e

Mit 40 % Tomaten

SAUCE BOLOGNESE

MENU

und Karotten fiir einen unverwechselbaren, hausgemachten Geschmac|

Wiirzige Sauce Bolognese mit Rindfleisch. Fein gewiirzt mit Meersalz, Zwiebeln

‘ RLlssIc ‘

k.

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz
Dosierung: frei dosierbar

Tutaten: 60 % Tomaten, 20 % gehacktes Rindfleisch, 5,1 % Zwiebeln, 5
% Karotten, Sonnenblumendl, Zucker, Meersalz, Krauter, Gewirze, modifi-
zierte Starke, gekornte Brihe (Salz, Wirze), S.uerungsmittel (Milchsaure),
Hefeextrakt, gerauchertes Meersalz (Meersalz, Rauch). Pasteurisiert.

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20003074 (3 x 3,5 kg)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 533 k) / 128 keal
Fett 8.1q|Kohlenhydate 789
- davon ges. Fetts. 2 g|- davon Zucker 634
Eiwei 4.8 q|Salz 164

SAP-Nr.  VPE

20003074 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

-A

M
ALLERGENE

eh

OANE ZUTAT conel
PALMFETT STEAMER

Maximaler Geschmack - maximale Zeitersparnis

DEKLARATIONS-
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SAUCE BOLOGNESE

‘ Aulssis ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 496 k) / 119 keal

Allergene: keine
Deklarationen: Meersalz

Dosierung: gebrauchsfertig Fett 8 | Kohlenhydate 6.7¢
Tutaten: 42 % Tomaten®, 18 % Rindfleisch®, Wasser, 10 % k| davonges.Fets  18|-davonZucker 579
(zweifach konzentiert)”, 5 1% Zwiebeln®, 50 Karotten®, Sonnenblumen- | Eiweif 4.3 g|Salz 144

ol*, Roh-Rohrzucker*, Meersalz, Starke®, Gewirze®, Zitronensaftkonzen-
trat Krauter®.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

20002442 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002442 (3 x 3,5 kg)

DEKLARATIONS.
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ALLERGENE

VEGANE BOLOGNESE MIT SONNEN-
BLUMENEIWEISS

MENU

‘ AUSSIG ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz
Dosierung: keine

Tutaten: 72 % Tomaten, 11,5 % Tomatenmark (zweifach konzentriert), 5
% Sonnenblumeneiweiss, 3,2 % Zwiebeln, 2,5 % Karotten, Meersalz, Oli-
venol, Zucker, Krauter, Gewiirze, Hefeextrakt, Karamellzucker, natiirliches
Aroma, Zitronensaftkonzentrat.

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20004986 (3 x 3,5 kg)

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 316 kJ / 75 keal
Fett 1.4 g|Kohlenhydate 9.19
- davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker 6.8¢
EiweiR 4.6 |Salz 144

SAP-Nr.  VPE

20004986 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

72 % Tomaten
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003072-spc-tuttogusto-pomolino-pizza-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000217-spc-tuttogusto-doppio-concentrato-di-pomodoro-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000210-spc-tuttogusto-doppio-concentrato-di-pomodoro-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001979-spc-huegli-sauce-all-arrabbiata-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003074-spc-huegli-sauce-bolognese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002442-spc-huegli-sauce-bolognese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004986-spc-huegli-vegane-bolognese-mit-sonnenblumeneiweiss-de.pdf

SAUCEN | TOMATENPRODUKTE & -SAUCEN

MENU BASIS SAUCE BOLOGNESE Dosierung VEGANE BOLOGNESE Dosierung
Vegane Basis fiir eine Bolognese Sauce 200 g J Fein-wiirzige, pflanzliche Bolognese mit Sojaeiweiss. 200 g
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1331k / 314 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1418 kj / 337 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser, 800 g Hackfleisch. Fett 2.8 g|Kohlenhydate ~ 62.1¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 5.1g|Kohlenhydate ~ 47.5¢
Zutaten: Maltodextrin, 20,5 % Tomatenpulver, Zucker, jodiertes Salz (Salz, |- davon ges. Fetts. 1.3 g|- davon Zucker 264 ¢ Tutaten: 33 % Tomatenpulver, 17 % SOJAEIWEISS, jodiertes Salz - davon ges. Fetts. 2.4 9|- davon Jucker  28.2¢
Kaliumjodat), modifizierte Starke, Hefeextrakt, Knoblauch, Palmfett, Star- | EiweiR 7.9 g|Salz 1409 (Salz, Kaliumjodat), Karotten, brauner Zucker, Maltodextrin, EiweiR 19.2 g|Salz 834
ke, Karotten, Sauerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Zucchi- Zwiebeln, modifizierte Starke, Palmfett, Lauch, Hefeextrakt,
ni, Karamellzuckersirup, Kréuter. SAPNL  VPE ergibt Knoblauch, Krauter, Gewiirz. SAP-NT. VPE ergibt
20001972 10 kg 100 kg 20001973 5 kq Eimer 2751
BATES SAUCE Eimer
Sowoanisl
- ¢ ﬂ 2 OHE LS. t ﬂ ) Mit Sojaeiweiss
RO | e | e | e | s | HE | e | | e
PURE GULASCH BASIS Dosierung MENU GULASCH BASIS Dosierung
Zur einfachen Zubereitung eines herzhaften Gulaschs — ohne Anbraten. 140 g i Unsere Basis ist alles, was es fiir ein perfekt gewiirztes Gulasch braucht und enthalt auler 130 g s
Enthalt auler Fleisch alle Zutaten. Fleisch alle Zutaten. Fir héchsten Genuss und maximale Zeitersparnis.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1389 kJ / 328 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1946 k] / 469 keal
Dosierung: 140 g Produkt, 11 Wasser, 1 kg rohes Fleisch. Fett 3.2 g|Kohlenhydate 6724 Dosierung: 130 g Produkt, 1| Wasser, 1 kg rohes Fleisch. Fett 34.5 g |Kohlenhydate 299
Zutaten: Maltodextrin, jodiertes Salz ﬁSaIz, Kaliumjodat), Zwiebeln, Reis- | ~davon ges.Fetts. 04 |- davon Zucker  19.4¢ Tutaten: Pflanzliche Fette (Palmfett, Rapsol), Paprika, Salz, modifizierte |- d3von ges. Fetts.  144|- davon Zucker 2059
mehl, Palarika, Zucker, Tomaten, natirliche Aromen, modifizierte Starke, Eiwei 4.9 g|Salz 1209 Starke, Zwiebeln, Zucker, Karamellzuckersirup, Hefeextrakt, Tomaten, Aro- | Eiweif 7.1|Salz 1559
Sonnenblumendl, Karamellzucker, Knoblauch, Kimmel, Rosmarin. ma, Gewdrze und Krauter.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002018 11 kg 135kg 20003041 12 kg 193 kg
Eimer Eimer
- lutenfrei und lactosefrei, ohne Hefeextrakt und zi tzti - . . . .
A (82 Glutenfrei und lactosefrei, ohne Hefeexirakt und zugesetztes A VEGAN - Maximaler Geschmack — maximale Zeitersparnis
OCARATONS. | s o oSS oo Palmfett oS- |, s .
MENU CURRYWURSTSAUCE MENU CURRYWURST SAUCE Dosierung
Wiirzsauce mit Tomatenmark und Curry st 300 g S
Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz te 593 kJ / 140 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1600 kj / 380 keal
Dosierung: keine Fett 2.4 g|Kohlenhydate 2724 Dosierung: 300 g Produkt, 11 Wasser. Fett 9.5 g |Kohlenhydate 659
Tutaten: Wasser, 20 % Tomatenmark (zweifach konzentriert), Zucker, Ap- | ~0avonges.Fells.  0.3g|-davon Zucker 25 Tutaten: Zucker, 18,5 % Curry (Paprika, Curcuma, Kreuzkimmel, Korian- |- d3vonges. Fetts.  57g|- davon Zucker  49.3¢
fel, Zwiebeln, Weissweinessig, Meersalz, Sonnenblumendl, Essiggurken FiweiR 1.6 g Salz 3g der, Knoblauch, Chili, Bockshornkleesamen, Fenchel, Petersilie), Starke, EiweiR 3.8 g|Salz 724
(Gurken, Wasser, Branntweinessig, Zucker, Meersalz), 1,7 % Curry (Ko- 8,20 Tomatenpulver, Palmfett, Sdureregulator Natriumacetate) jodiertes
riandersamen, Curcuma, Kreuzkimmel, Pfeffer, Cayennepfeffer, Zwiebeln, M Salz (Salz, Kaliumjodat), Paprikaextrakt, Trennmittel Siliciumdioxid, Chil- "
Bockshornkleesamen, Muskatnuss, SENFKORNER, Nelken), modifi- liextrakt. SAP-Nr. _ VPE ergibt
zierte Starke, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), gerau-  |20002441 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel 20002110 3.5 kg 141
chertes Salz (Salz, Rauch), Wiirze. Eimer
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002441 (3 x 3,5 kg)
=)
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001972-spc-huegli-basis-sauce-bolognese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20001973-spc-huegli-vegane-bolognese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002018-spc-huegli-gulasch-basis-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003041-spc-huegli-gulasch-basis-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002441-spc-huegli-currywurstsauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002110-spc-huegli-currywurst-sauce-de.pdf

SAUCEN | PEPERONATA

PEPERONATA
Italienisches Schmorgericht aus gelben und roten Paprika. Verfeinert mit Tomaten und
Zwiebeln bringt die Peperonata den Geschmack des Stidens auf den Teller.

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

= = Deklarationen: keine Brennwerte 307 kJ / 73 keal
R —— Dosierung: Frei dosierbar. Fett 3 g|Kohlenhydate 10449
— - davon ges. Fetts. 0.3 |- davon Zucker 889

Tutaten: 60,5 % Rote und gelbe Paprika, Wasser, 6,4 % zweifach kon-

o zentriertes Tomatenmark, 6,0 % Twiebeln, Zucker, Sonnenblumendl, Salz, |[giwei 0.9 g|Salz 139
; e - Reisstarke, Maisstérke, pflanzliche Nahrungsfasern, Saureregulator: Milch-

' séure, Knoblauch.

! PEPERUNAH 28000206 2.6 kg Dose

A e

'Mﬁ \ﬂ Als Beilage oder Vorspeise. Servierfertig

ALLERGENE VEGAN
RATATOUILLE
Fix & fertig
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 340k / 81 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 4.3 g|Kohlenhydate 894
Tutaten: 82 % gemischtes Gemise in veranderlichen Gewichtsanteilen | ~03vonges.Fetts.  0.5|-davon Zucker 86 ¢
(Zucchini, rote Paprika, Zwiebeln, Auberginen), Tomatenkonzentrat, Zu- EiweiR 1.1¢/Salz 189

cker, Sonnenblumendl, Salz, Séurerequlator: Zitronensaure, Knoblauch,
Basilikum, Pfeffer. Pasteurisiert.

'. RMATUU".LE g p 28000207 2.5 kg Dose

A

My
ALLERGENE VEGAN

MENU BRAUNE GRUNDSAUCE é MENU GEFLUGEL SAUCE Py
e Leicht gebundene, fein-wiirzige Sauce mit kraftigem Gefliigelgeschmack. s
- Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt T Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

T
Deklarationen: keine Brennwerte 142 k) / 34 keal i Deklarationen: keine Brennwerte 167 kJ / 40 keal

{

Dosierung: keine Fett 0.5 g|Kohlenhydate 594 Dosierung: keine Fett 1.9 g|Kohlenhydate 51¢
Zutaten: Wasser, modifizierte Starke, Hefeextrakt, Salz, Zucker, Tomaten- |-davonges.Fetts.  0.1g|-davon Zucker  18¢ Tutaten: Wasser, modifizierte Starke, 1,5 % Hiihnerfett, Meersalz, Hefe- | davonges.Fetts.  0.7g|- davon Jucker 079
extrakt, Zucker, Aroma, Palmol, Karamellzuckersirup, 0,2 % Hihnerfleisch- | Eiweif 0.7 g|Salz 13¢g

mark, Aroma, Sonnenblumendl, Karamellzuckersirup, Karotten, Wirze, FiweiR 1.3 g/Salz 169
extrakt, Maltodextrin, Glukosesirup, Tomaten, Verdlckun()]smittel (Xan-

Verdickungsmittel (Xanthan), Sauerungsmittel (Citronensaure). | e b o % ek X
an), Sonnenblumendl, Sauerungsmittel (Citronenséure). SAP-Ni. VPE

20003553 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der

! Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der 20003550 10.5 kg Karton 3 Beutel
Art. Nr. 20003553 (3 x 3,5 kg)

Art. Nr. 20003550 (3 x 3,5 kg)

I |
—— |

é g 'A §2 (ﬂ § Fiir leichte Vollkost geeignet

DEKLARATIONS: LEIHTE cHlL & coul
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000206-spc-tuttogusto-peperonata-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000207-spc-tuttogusto-ratatouille-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003550-spc-huegli-braune-grundsauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003553-spc-huegli-gefluegel-sauce-de.pdf

SAUCEN | BASISSAUCEN

MENU TOMATEN SAUCE ¢ WEISSE GRUNDSAUCE
e Weil3e, cremige Grundsauce auch zur Ableitung aller hellen Saucen. s
- Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 210k / 48 keal Deklarationen: keine Brennwerte 233k / 53 keal
Dosierung: keine Fett 1.1 g | Kohlenhydate 854 Dosierung: keine Fett 3 g|Kohlenhydate 644
Zutaten: Wasser, 19 % Tomatenmark (zweifach konzentriert), modifizierte |~ d3vonges.Fets.  0.19|-davon Zucker  5.1g Tutaten: Wasser, modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, Salz, - davon ges. Fetts. 02 |- davon Zucker 079
| Starke, Zucker, Meersalz, Sonnenblumendl, Zitronensaftkonzentrat, Verdi- | Eiweif 0.8 g|Salz 11g Lucker, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Polyphos- | Eiwei 0.2 g|Salz 124
ckungsmittel Xanthan, Gewirze. phate), Aroma, Wilrze, Curcuma, Sauerungsmittel (Citronensaure).
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der 20003552 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel || J Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der 20003551 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel
i Art. Nr. 20003552 (3 X 3,5 kq) | Art. Nr. 20003551 (3 x 3,5 kg)
" |
- | (- |
J m———————————
- ¢ -A v §2 ¢ ﬂ Vegan, fiir leichte Vollkost geeignet
woggo | e | e | oy | e | e | e | S| AR
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003552-spc-huegli-tomaten-sauce-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003551-spc-huegli-weisse-grundsauce-de.pdf
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& | Bezeichnung © S |S|S |3 3| =| 3| S| S| S |Allergene Besondere Merkmale )
SUPPEN
20002877 | PRE Tomaten-Mozzarella Creme 1.4 kg GNS Paste . . Gluten, Milch, Eier, Weizen Al
20002531 | HUG | BIO |Bio Tomaten Suppe 1.8 kg FS Pulver . . . . o | keine 7
20002280 | PUR | SYS | Tomaten Suppe 8 kg El Pulver . . . . . o | keine VEGAN V4|
20002496 | PUR Tomaten Suppe 4% 0.6 kg KA Pulver . . 3 . . e | keine (Z)Jl;eesgitrgltg%eﬁa?g]r}gttHefeextrakt und il
20002085 | PUR Tomaten Suppe 3kg FS Pulver o | . o | o | o |keine %‘;:Sg'trz"tggeﬁa?g’}gtt"'efeex"akt und | 79
: Praktische Portionsbeutel - perfekt

20002261 | MEN Tomaten Cremesuppe 24 x 25 g BTL Pulver o | o . . keine fiir zwischendurch 7
20002514 | SEL Tomatensuppe mit Krautern 2 kg FS Pulver o | o 3 . o | keine Mgg‘ég" Tomaten und feinen 7
20002533 | HUG | BIO |BIO Krauter Cremesuppe 1.8 kg FS Pulver . 3 . Sellerie, Milch 72
20002870 | PRE Basilikum Creme 1.4 kg GS Paste . . Gluten, Milch, Eier, Weizen 39 % RAHM / CREME 72
20002871 | PRE Brunnenkresse Creme 1.4 kg GNS Paste . . . Gluten, Senf, Milch, Eier, Weizen 37 % RAHM / CREME 72
20002895 | MEN Barlauch Cremesuppe 3 kg FS Pulver . . . . keine 72
20002909 | MEN Krduter Cremesuppe 3kgFS Pulver . . . Sellerie 72
20002908 | MEN Kerbel Cremesuppe 3 kg FS Pulver o | o . . o | keine 72
20002888 | SEL Karotten-Ingwer Cremesuppe 2 kg FS Pulver . . . Milch Mit Ingwer verfeinert 73
20002081 | PUR Karotten-Ingwer Cremesuppe 3kg FS pulver o | o . o | o | o |keine (P)gllrrlsfglt?feextrakt und zugesetztes 73
20002276 SYS | Karotten Cremesuppe 8 kg El Pulver o | o . o | o | o [keine VEGAN 73
20002906 | MEN Karotten Cremesuppe 3 kg FS Pulver . 3 3 3 keine VEGAN - Natirliches Aroma 73
20002273 | PUR | SYS |Blumenkohl Cremesuppe 8 kg El Pulver . . . . . o | keine VEGAN 73
20002896 | MEN Blumenkohl Cremesuppe 3 kg FS Pulver . . 3 . o | keine 73
20002898 | MEN Broccoli Cremesuppe 3kgFS Pulver . . 3 . keine VEGAN - natrliches Aroma 74
20002264 | MEN Broccoli Cremesuppe 24x25gBTL|  Pulver o | o . . keine EﬁrfF?Er“O"Sbe“te' azsgfur200ml | 5,
20002274 | PUR | SYS |Broccoli Cremesuppe 8 kg El Pulver o | o . o [ o | o |keine VEGAN 74
20005148 | PRE Rote Bete / Randen Meerrettich Creme 1.4 kg GNS Paste . . Milch, Gluten, Eier, Sellerie 74

66
1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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SUPPEN
20005150 | PRE Pastinaken Creme 1.4 kg GNS Paste Milch, Gluten, Eier, Sellerie 23 % Rahm / Créme 74
20002874 | PRE Kase Creme 1.4 kg GNS Paste Gluten, Milch, Eier, Weizen 25 % Kase, 15 % Rahm / Creme 74
20002875 | PRE Kurbis Creme 1.4 kg GNS Paste Gluten, Milch, Eier, Weizen 20 % Rahm / Créeme 75
20002910 | MEN Kurbis Cremesuppe 3 kg FS Pulver keine Ohne zugesetztes Palmfett 75
20002876 | PRE Lachs Creme 1.4 kg GNS Paste Gluten, Milch, Eier, Fisch, Weizen 40 % Rahm / Créeme 75
20002883 | PRE Hummer Creme 1.4 kg GNS Paste Gluten, Milch, Eier, Krustentiere, Weizen | 40 % Rahm / Creme 75
20002922 | SEL Pfifferling Cremesuppe 2 kg FS Pulver Milch Mit SAHNE verfeinert 75
20002946 | SEL Steinpilz Cremesuppe 2 kg FS Pulver keine 75
20002916 | MEN Steinpilz Cremesuppe 3kgFS Pulver keine 76
20002529 | HUG | BIO | Waldpilz Cremesuppe 1.8 kg FS Pulver Milch 76
20002899 | MEN Champignon Cremesuppe 3kg FS Pulver keine Mit feiner Pilzeinlage 76
Kaltquellend zum Regenerieren,
20002278 | PUR | SYS | Pilz Cremesuppe 8 kg El Pulver keine ohne Hefeextrakt und zugesetztes 76
Palmfett
20002945 | SEL Spargel Cremesuppe 2 kg FS Pulver keine 76
20002914 | MEN Spargel Cremesuppe 3 kg FS Pulver keine Ohne zugesetztes Palmfett 76
) Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und
20002495 | PUR Spargel Cremesuppe 4% 0.6 kg KA Pulver keine 2ugesetztes Palmfett 77
g Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und
20002084 | PUR Spargel Cremesuppe 3 kg FS Pulver keine 2ugesetztes Palmfett 77
20002279 | PUR | SYS |Spargel Cremesuppe 8 kg El Pulver keine VEGAN 77
| Praktische Portionsbeutel - perfekt
20002262 | MEN Spargel Cremesuppe 24 x 25 g BTL Pulver keine fiir Zwischendurch 77
20002915 | MEN Spinat Cremesuppe 3kg FS Pulver keine 77
20002913 | MEN Sellerie Cremesuppe 3 kg FS Pulver Sellerie 77
20002917 | MEN Siissmais Cremesuppe 3kgFS Pulver keine 77
q g Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und
20002080 | PUR Mais Cremesuppe 3 kg FS Pulver keine 2ugesetztes Palmfett 78
20002502 | MEN Iwiebelsuppe Franzosische Art 2.6 kg FS Pulver keine 78
67
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SUPPEN

20002911
20002887
20002901
20002891
20002894
20002504
20003774
20002530
20002900
20002949
20002903
20002902
20002912
20002905
20002869
20002260
20002275
20002907
20002263
20002094
20002277
20002919

20002091

MEN

SEL

MEN

MEN

MEN

MEN

SEL

HUG

MEN

MEN

MEN

MEN

MEN

MEN

MEN

MEN

PUR

MEN

MEN

PUR

PUR

MEN

PUR

Produktlinie

BIO

SYS

SYS

Bezeichnung

Lauchcreme Suppe
Frihlingszwiebel Cremesuppe
Gemuse Cremesuppe
Gemise Suppe ,Chinesischer Art”
Wurzelgemise Suppe
Minestrone

Chalet Suppe

BIO Bindner Gersten Suppe
Bduerin Suppe

Grinerbs Suppe

Grinerbs Suppe mit Speck
Griess Suppe

Oxtail Suppe

Kalbfleisch Cremesuppe
Geflugel Cremesuppe
Gefligel Cremesuppe
Gefligel Cremesuppe
Kartoffel Cremesuppe
Kartoffel Cremesuppe
Kartoffel Cremesuppe
Kartoffel Cremesuppe
Zucchini Cremesuppe

Zucchini Cremesuppe

Gebindeeinheit

3 kg FS

2kg Fs

3 kg FS

3kgFS

3kq FS

3kg FS
5x 1.5 kg BTL

2.4kg Fs

3 kg FS

3 kg FS

3 kg FS

3kq FS

3kq FS

3kg FS

3 kg FS
24 x 25 g BTL

8 kg El

3kg FS
24 x 25 g BTL

3kq FS

8 kg El
3kg FS

3 kg FS

Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Paste
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver

Pulver
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine

keine

keine

Soja, Gluten, Weizen
Sellerie

Gluten, Eier, Weizen
Gluten, Sellerie, Milch, Eier
Gluten, Sellerie, Milch, Gerste
keine

keine

keine

Gluten, Sellerie, Weizen
Gluten, Weizen

keine

Gluten, Weizen, Gerste
keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

Besondere Merkmale

VEGAN

40 % Gemiise, vegetarisch

24 Portionsbeutel 3 25 g fur 200 ml
SUPPE

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne zugesetztes Palmfett

Praktische Portionsbeutel - perfekt
fur Zwischendurch

Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und
zugesetztes Palmfett

VEGAN

Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und
zugesetztes Palmfett

Details siehe Seite

78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81

82
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SUPPEN
20002880 | PRE Curry Creme Thai Style 1.4 kg GS Paste . . Milch, Eier, Krustentiere, Gluten, Weizen | 21 % Rahm/Créme 82
20002872 | PRE Gefligel Curry Creme 1.4 kg GNS Paste ) . Gluten, Milch, Eier, Weizen 36 % RAHM / CREME 82
20002873 | PRE Ingwer Creme 1.4 kg GNS Paste . . . Gluten, Milch, Eier, Weizen 24 % RAHM / CREME 82
Kaltquellend, zum Regenerieren,
20002272 | PUR | SYS |Basis fur helle Suppen und Saucen 8 kg El Pulver o | o 3 e [ o | o |keine ohlnefHefeextrakt und zugesetztes 82
Palmfett
20002017 | MEN Basis fur Chili con Carne 3.5kg El Pulver . . . Soja, Gluten, Weizen 82
20006656 | MEN Gulaschsuppe 3 x 3.5 kg BTL flassig . . . o | keine 20 % Rindanteil 83
20003771 | SEL Gulaschsuppe ungarische Art 5x 1.5 kg BTL Paste o | o . o | keine 34 % Fleisch 83
28000063 | MEN Gulasch Suppe 2.9 kg DO flussig . Gluten, Sellerie, Weizen Gebrauchsfertig 83
20002904 | MEN Gulasch Suppen Basis 3 kg FS Pulver o | o 3 . keine 83
20002447 | MEN Chili con Carne 3 x3.5 kg BTL flissig o | o e | o | o [keine 83
20004295 | HUG | BIO | Chili sin Carne 3x3.5 BTL flassig . . . . * [ Soja, Sellerie VEGAN 83
20002446 | MEN Erbseneintopf mit Speck 3 x 3.5 kg BTL flussig . . . e [ keine 42 % Erbsen, 7,5 % Pancetta 84
20002449 Linsen Eintopf mit Speck 3x3.5kgBTL flissig . . o | Sellerie 84
20002096 | MEN Rindfleisch Suppe mit Nudeln 3 kg FS Pulver . . Gluten, Eier, Weizen 84
20002893 | MEN Rindssuppe mit Risoni 3kg FS Pulver . . Gluten, Weizen 84
20002892 | MEN Huhner Suppe mit Nudeln 3 kg FS Pulver . . o | Gluten, Eier, Weizen 84
20002095 | MEN Muschelnudel Suppe 3kg FS Pulver . . . . e | Gluten, Sellerie, Eier, Weizen 84
20002921 | SEL Festtags Suppe 2 kg FS Pulver . . Gluten, Sellerie, Milch, Eier, Weizen 85
20002889 | MEN Fleischklosschen Suppe 3kg FS Pulver . . Gluten, Milch, Eier, Weizen 85
20002890 | MEN Frihlings Suppe 3 kg FS Pulver . . . Gluten, Eier, Weizen 85
20004297 | SEL Pot au feu Konzentrat 5x 1.5 kg BTL Paste . e | Sellerie 24 % Gemiise, 23 % Rindfleisch 85
20002918 | MEN Tomaten Suppe 3 kg FS Pulver o | o . . keine Mit 40 % Tomaten 85
69
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SUPPENEINLAGEN
28000079 | MEN Gemusenockerl 2 kg KT fest . . . . Gluten, Milch, Eier, Weizen Wie hausgemacht 86
28000077 | MEN Krauternockerl 5 kg KT fest . . . . e | Gluten, Sellerie, Milch, Eier, Weizen Wie hausgemacht 86
28000076 | MEN Griessnockerl 5 kg KT fest . . . . e | Gluten, Weizen, Milch, Eier Wie hausgemacht 86
28000078 | MEN Kasenockerl 5 kg KT fest . . . e | Gluten, Milch, Eier, Weizen Wie hausgemacht 86
28000081 | MEN Specknockerl 2 kg KT fest . . Gluten, Milch, Eier, Weizen Wie hausgemacht 86
70
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Praktische Portionsheutel - perfekt fiir Zwischendurch

PREMIUM TOMATEN-MOZZARELLA CREME Dosierung BIO TOMATEN SUPPE Dosierung
150q “= 100 g
Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 2166 kJ / 521 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1391k / 329 keal
Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 37.7 g|Kohlenhydate ~ 30.5¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.5 g| Kohlenhydate 689
1,0 | Wasser ) - davon ges. Fetts.  18.6 g |- davon Zucker 24 Tutaten: 23 % Tomaten*, Maltodextrin®, Stake”, Reismehl*, Roh-Rohrzu- |- davon ges. Fetts. 0.4 g|- davon Zucker  19.7 g
élll\t:lﬁgp I:jfll_%nizlltlc;le R(t)\la l(\:gl[Jnlf\eltEtROlévceaﬂ)ﬂzlzl(ﬁgglr’ngﬁlniIgFE :/n7 o Eiweil 12.2 q[Salz 8.1g gker"’, AﬁTersalle){e;digkgn s_nmiGHeI (Johapn:(stbrl?tketrnmel?l)“'ﬁ lHef%e_xtrakt, FiweiR 6.2q|Salz 9.2¢g
' ,7 % onnenblumendl”, Zwiebeln*, Gewirzextrakt, Kréuter®, Knoblauch®.
MOZZARELLA, KASE, Schmelzsalz [Natriumphosphate]), Salz, " “aus kontrolliert biologischer Erzeugung "
WEIZENMEHL, Zucker, modifizierte Starke, Hefeextrakt, 2 % El-  [Elaaiad ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
GELBPULVER, Stabilisator (Diphosphate), naturliches Aroma, 20002877 1.4 kg 101 20002531 1.8 kg Falt- 1891
Emulgator (Mono- und Diacetylweinsgureester von Mono- und Gastro- schachtel
Diglyceriden von Speisefettsauren), Maltodextrin, Verdickungs- schale
mittel (Xanthan), Rote Bete, Glukosesirup, Gewrz.
=
= - )
DERLARATIONS- | INSTANTHESS N caoks DEKLARATONS: Al VEGAN NSTANTHEISS cans
PURE . TOMATEN SUPPE Dosierung PURE TOMATEN SUPPE Dosierung
syst | | Cremige Tomatensuppe ohne Einlage. Kaltquellend zum Re; enerieren, Kraftig rote Suppe mit dem vollen Aroma sonnengereifter Tomaten,
= g PP g q 3 100 g [ 8 PP 8 80 g PULNER
e ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett. abgeschmeckt mit mediterranen Krautern.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1300 kJ / 307 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1286 kj / 304 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 1.1g|Kohlenhydate 613 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.1g|Kohlenhydate ~ 61.2q
Zultazenl: 49 “l/o Tomgte;lpulveri r?lodifizierte StarlkeaFruktose, j((j)d:(ertes ~davon ges. Fetts. 0.2 davon lucker 319 lutatlenr; 40 % Tomaten, modifizierte Sté(rjke, Zucker, Sall% Malﬁod;&xtrin, - davon g Fets. 0.3g|- davon Zucker 3039
Salz (Salz, Kaliumjodat), natirliche Aromen, Maltodextrin, Verdickungsmit- | EiweiR 8.9 g|Salz 9.99 natiirliches Aroma, S bl o, Verdick ittel (Xanthan), Kréu- | EiweiB 7.2 g|Salz 115
tel (Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan, Guarkernmehl), Sonnen- § g ter, Knoblauch, Sauerungsmittel (Citronenséaure). g §
blumend), Gewdrz. SAP-Nr. VPE ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
20002280 8 kg Eimer 841 20002496 2.4 kg 4x Karton 30.81
Karton
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002085 3 kg Falt- 3861
schachtel
VEGAN 'A ) Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
DEKATATON: | NS vesan AT ok DEKLATTONS | S - AN s cons
MENU TOMATEN CREMESUPPE Dosierun SELECTION TOMATENSUPPE MIT KRAUTERN Dosierun
9 9
Die fruchtig-aromatische Tomatensuppe fir die Tasse ist der perfekte Begleiter 8 o
fir Ihren Tag oder fiir den schnellen Genuss zwischendurch. 125 9 e 100 g o
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
[ Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1490 kj / 352 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1378 kj / 325 keal
: Dosierung: keine Fett 4.4 g|Kohlenhydate ~ 69.3 g Dosierung: 100 g Produkt, 1 | Wasser Fett 2.4 g|Kohlenhydate  61.8¢
TN Tutaten: 35,5 % Tomatenpulver, Maltodextrin, Starke, Zucker, jodiertes | ~0avonges.Fells.  2.59|-davon Zucker  27.8¢ Tutaten: Gemiise (40 % Tomatenpulver, Rote Bete), modifizierte Starke, |- d3onges.Fetls.  04g|-davon Zucker 345
w Salz (Salz, Kaliumjodat), Palmol, Glukosesirup, Hefeextrakt, Verdickungs- | Eiweil 6.4g|Salz 634 Zucker, Maltodextrin, Salz, Hefeextrakt, Sonnenblumenl, 1,1 % Krauter, | Eiweif 8.7 g|Salz 9.1g
>y mittel (Xanthan), Saurerequlator (Natriumcitrate), natirliche Aromen, mo- Aroma, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Gewrze.
CREMESUPPE difterte Starke, Pefer. SAP-Nr. VP ergibt SAP-Nr. VP ergibt
TOMATIE £ -
20002261 0.6kg  24x Beutel 4.1 i 20002514 2 kg Falt- 211
Karton / schachtel

VG

INSTANT HEISS
LosLICH

Mit 40 % Tomaten und feinen Krautern

LosLICH


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002877-spc-huegli-tomaten-mozzarella-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002531-spc-huegli-bio-tomaten-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002280-spc-huegli-tomaten-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002496-spc-huegli-tomaten-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002085-spc-huegli-tomaten-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002261-spc-huegli-tomaten-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002514-spc-huegli-tomatensuppe-mit-kraeutern-de.pdf
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BIO KRAUTER CREMESUPPE Dosierung PREMIUM BASILIKUM CREME Dosierung
100 g 150 g |
Allergene: Sellerie, Milch 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1427 k) / 337 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2397 k) / 579 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 25g|Kohlenhydate ~ 69.1¢g Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser. Sauce: 200 g Produkt, Fett 48.8 g|Kohlenhydate 224 ¢
Tutaten: Maltodextrin®, Reismehl®, Starke”, MAGERMILCHPULVER®, - davon ges. Fetts. 0.3 |- davon Zucker ~ 12.7¢ 1,0 | Wasser i - davon ges. Fetts.  22.7 g |- davon Zucker  13.1¢
Meersalz, 2,2% Krauter” (Petersilie®, Kerbel”, Oregano®, SELLE- | FiweiR 8.7 g|Salz 9.5¢ Zutaten: 39 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, pflanzliche Ole EiweiR 11.6 g|Salz 894
RIEBLATTER", Thymian®), Sonnenblumendl”, Hefeextrakt, Roh- (Palmfett, Qlivencl), Salz, WEIZENMEHL, modifizierte Starke,
Rohrzucker®, Zwiebeln®, Gewiirze®, Verdickungsmittel (Johannis- " SCHMELZKASEPULVER (KASE, SUSSMOLKENPULVER, Schmelzsalz "
e brotkernmehl®). SAP-Nr._VPE ergibt [Natrium-phosphate, Natriumcitrate], Salz), 2 % EIGELBPULVER, |EAsuLL: ergibt
Eiamsurre “aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002533 1.8 kg Falt- 1891 Krauter (1,5 % Basilikum, Rosmarirc?, Stabilisator (Diphosphate), | 20002870 1.4 kg 101
: schachtel Spinat, Hefeextrakt, Zwiebeln, Verdickungsmittel (Xanthan), Ge- Gastro-
wirz, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- schale
und Diglyceriden von Speisefettsauren), Glukosesirup, Aroma.
DEKLARATIONS- LACTO- INSTANT HEISS Ctnnk &D 39 n/“ RAHM l CREME
e i | i
PREMIUM BRUNNENKRESSE CREME Dosierung MENU BARLAUCH CREMESUPPE Dosierung
150 g s Ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g e
Allergene: Gluten, Senf, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2367 k) / 571 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1597 kj / 379 keal
Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 46.2 g |Kohlenhydate 2629 Dosierung: 80 g Produkt, 1| Wasser Fett 11.8 g | Kohlenhydate 659
1,0 | Wasser - davon ges. Fetts.  24.5 g |- davon Zucker  17.4¢ Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Stirke, Palmal, Salz, Glukosesirup, Ge- |- davon ges. Fetts. 7.5 g |- davon Zucker 79
Iutaten: 37 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, Palmal, Salz, WEI- | Eiweif 11.4 |Salz 889 mise (Zwiebeln, Lauch, Spinat), Reismehl, Hefeextrakt, 1,7 % Barlauch, | Eiweif 2.4 g|Salz 1204
ZENMEHL, modifizierte Stérke, MILCHZUCKER, Hefeextrakt, 2 % Tucker, Gewirze, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan),
EIGELBPULVER, 1,8 % Brunnenkresse, Stabilisator (Diphosphate), ib natarliches Aroma. ib
Verdickungsmittel (Xanthan), Emul%ator (Mono- und Diacetyl- LA SNLi3 ergibt SAP-Nr.__ VPE ergibt
weinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefett- 20002871 1.4 kg 101 20002895 3 kg Falt- 3861
sduren), Gewirze (enthalten SENF?, nattrliches Aroma (enthélt Gastro- schachtel
SENF), Spinat, Sduerungsmittel (Citronensaure). schale
P
Tr| 4 37 % RAHM | CREME
nmA;;AEv‘mus INSI ;(‘g&\ss anmu Egm\!«
MENU KRAUTER CREMESUPPE Dosierung MENU KERBEL CREMESUPPE Dosierung
80 g KR Ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g e
Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1610 k) / 382 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1602 kj / 380 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.7 g |Kohlenhydate ~ 66.9¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 115 g|Kohlenhydate ~ 67.1q
Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Palmfett, Salz, Glukosesirup, |- davon ges. Fetts. 7.6 |- davon Jucker 589 Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Sonnenbl ol, Salz, Reis- |~ davonges.Fetls.  0.9|-davon ucker 599
Reismehl, 2,6 % Krauter (Petersilie, Kerbel, SELLERIEBLATTER, Dill, FiweiR 1.7 g|Salz 1209 mehl, 2,1 % Kerbel, Zucker, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel | EiweiR 1.5 g|Salz 121¢
Schnittlauch, Oregano, Thymian), Zucker, Hefeextrakt, Stabili- (Xanthan), Hefeextrakt, natirliches Aroma, Glukosesirup, Spinat, Gewdirze.
ﬁé?zre@lphosphate)' Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan), Ge- SAP-NI.  VPE ergibt SAP-Ni. VPE ergibt
20002909 3 kg Falt- 3861 20002908 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
3l (ﬂ )
S | g ws;;g;mss r
72



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002533-spc-huegli-bio-kraeuter-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002870-spc-huegli-basilikum-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002871-spc-huegli-brunnenkresse-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002895-spc-huegli-baerlauch-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002909-spc-huegli-kraeuter-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002908-spc-huegli-kerbel-cremesuppe-de.pdf

SELECTION KAROTTEN-INGWER CREMESUPPE Dosierung PURE KAROTTEN-INGWER CREMESUPPE Dosierung
Mit Orangennote 100 g J Ohne Einlage 80 g
Allergene: Milch 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1752 k) / 418 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1555 kj / 370 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 17.8 g|Kohlenhydate ~ 57.5¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11g|Kohlenhydate ~ 62.7q
Tutaten: Modifizierte Starke, Palmol, Gemse (13 % Karotten, Rote Bete), |~03vonges.Fetls. 11.5|-davon Zucker  152¢ Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Gemise (10 % Karotten, Zwie- |-d3vonges.Fetls.  1q|-davon Zucker 1389
Maltodextrin, Salz, Glukosesirup, Zucker, SAHNEPULVER, Hefeextrakt, |Eiweif 4.2 g|Salz 9.6 - beln), Salz, S bl 6l, Zucker, Reismehl, natiirliches Aroma, Stabili- | EiweiR 2.1¢|Salz 1259
nattrliches Aroma, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), sator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), 0,6 % Ingwer, Glukose-
0,9 % Ingwer, Stabilisator (Diphosphate), Gewiirz. SAPNL  VPE ergibt sirup, Sauerungsmittel (Citronensaure). SAP-NT. VPE ergibt
20002888 2 kg Falt- 211 20002081 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
£ ) >
s Mit Ingwer verfeinert = N Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
oo | TRAST | it o | e | e | e | g
KAROTTEN CREMESUPPE Dosierung MENU KAROTTEN CREMESUPPE Dosierung
Karottencremesuppe ohne Einlage, fein-wiirzig abgeschmeckt. Kaltquellend, 100 g e Cremige Karottensuppe, fein abgeschmeckt. Ohne Einlage. 80 g e
zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1726 kJ [ 412 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1599 kj / 380 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 1| Wasser. Fett 18.9 g |Kohlenhydate ~ 55.9¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.8 g|Kohlenhydate ~ 65.4q
Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, 9,7 % Ka- | -davonges.Fetts. 1.6 g|- davon Zucker 119 g Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmfett, Salz, Gemise (7,7 | -davonges.Fetts. 7.6 g|-davon Zucker 1139
rottenpulver, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, Fruktose, Wiirze, | Eiweif 23 q|Salz 1035¢ Y% Karotten, Rote Bete), Zucker, Glukosesirup, Reismehl, Stabilisator (Di- | Eiweif 1.3 g|Salz 1214
Stabilisator (Diphosphate), Emulgator (Lecithine), Verdickungsmittel (Xan- phosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Hefeextrakt, natirliches Aro-
than), Kurkuma. SAP-Nr. VPE ergibt ma, Gewdrz. SAP-NI. VPE ergibt
20002276 8 kg Eimer 841 20002906 3 kg Falt- 3861
schachtel
VEGAN -A o VEGAN - Natiirliches Aroma
DEKLARATIONS- Mlus VESAN INSTANT KALT o u DEKLARATIONS- Ms o INSTANT HEISS conK &
FREN ALLERGENE LosLIcH CHILL. FREI ALLERGENE LOSLICH CHILL
PURE 2 BLUMENKOHL CREMESUPPE Dosierung MENU BLUMENKOHL CREMESUPPE Dosierung
Sy"ﬁe,? k Kaltquellend, zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett 100 g KR ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1931k / 463 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1586 kj / 377 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 27.4 g|Kohlenhydate ~ 49.9¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 115 g|Kohlenhydate ~ 63.6
Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, jodiertes -davon ges. Fetts.  2.2q|- davon Zucker  51¢ Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Sonnenblumenl, Salz, Ge- - davon ges. Fetts. 09 |- davon Zucker 839
Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, 4 % Blumenkohlpulver, Wiirze, Weiss- FiweiR 2.1g|Salz 1016 mise (7 % Blumenkohl, Lauch), Zucker, Hefeextrakt, Stabilisator (Diphos- | EiweiR 3.2 g/Salz 1209
kohl, Stabilisator (Diphosphate{, Emulgator (Lecithine), Verdickungsmittel phate), Verdickungsmittel (Xanthan), natirliches Aroma, Glukosesirup,
(Xanthan), Karamellzucker, Maltodextrin. S T e Gewiirze. SAP-Ni. VPE ergibt
20002273 8 kg Eimer 841 20002896 3 kg Falt- 3861
schachtel
=)
~
I VEGAN -A
HEIEAREE-4k O | e | v | g |
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002888-spc-huegli-karotten-ingwer-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002081-spc-huegli-karotten-ingwer-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002276-spc-huegli-karotten-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002906-spc-huegli-karotten-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002273-spc-huegli-blumenkohl-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002896-spc-huegli-blumenkohl-cremesuppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

MENU BROCCOLI CREMESUPPE Dosierung BROCCOLI CREMESUPPE Dosierung

Cremige Broccolisuppe fein wiirzig abgeschmeckt. 80 g J 125 g

Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1588 kj / 378 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1705 kj / 406 keal

Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.8 g|Kohlenhydate 624 ¢ Dosierung: keine Fett 14.4 g|Kohlenhydate ~ 59.8¢

Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Palmfett, Salz, Gemiise &6,2 -davon ges. Fetts. 7.6 g|- davon Zucker 849 Zutaten: Maltodextrin, Starke, Palmal, 13,5 % Broccolipulver, Glukose- - davon ges Fetts. 99|~ davon Zucker 99

% Broccoli, Blumenkoﬁl, Zwiebeln, Lauch, Spinat), Gfukosesirup, Zucker, FiweiR 3.6g|Salz 1209 w sirup, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, Zucker, modifizierte | EiweiR 6.9 g|Salz 713¢g

Stabilisator (Diphosphate), Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), na- > Starke, natirliche Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan), Trennmittel (Cal-

tirliches Aroma, Gewiirz. SAPNL  VPE ergibt cggsgg&;.;g ciumphosphate), Wirze, Sauerungsmittel (Citronensaure), Gewrz. SAP-NT. VPE ergibt

20002898 3 kg Falt- 3861 20002264 0.6 kg 24x Beutel 481
schachtel Karton
= C H ) VEGAN - natiirliches Aroma = -’ 24 Portionsbeutel a 25 g fiir 200 ml SUPPE
SEKLATATIONS i VEGAN coos DEKLARATONS: Al VEGAN NSTANTHEISS
PURE i BROCCOLI CREMESUPPE Dosierung PREMIUM ROTE BETE / RANDEN MEERRETTICH CREME Dosierung
syst o | Feincremige Broccolisuppe ohne Einlage. Kaltquellend, zum Regenerieren, 100 g e 150 g v
) * | ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch, Gluten, Eier, Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1807 kJ / 432 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2228 k) | 537 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 21.2 g |Kohlenhydate 5699 Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1| Wasser. Sauce: 200 g Produkt, 1 Fett 40.9 g|Kohlenhydate 30¢
Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, jodiertes -davon ges. Fetts. 1.7 g[- davon Zucker  6.9¢ Wasser. - davon ges. Fetts.  20.9 g|- davon Zucker  15.2¢
Salz (Salz, Kaliumd'odat), naturliche Aromen, 3,2 % Broccolipulver, Frukto- | EiweiR 2.4 g|Salz 9.93¢ Tutaten: Palmfett, 16 % Rote-Bete-Pulver, 15 % SAHNEPULVER / EiweiR 9.3 g|Salz 8.7¢
se, Spinat, Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Diphosphate), Emul- RAHMPULVER, Salz, modifizierte Stérke, WEIZENMEHL, Hefeex-
gator (Lecithine), Curcuma, Karamellzucker, Maltodextrin. ib trakt, Zwiebeln, 2,7 % Meerrettichpulver, SELLERIE, Stabilisator ib
SAENCRRVEE EIOILE (Diphosphate), 1,3 % EIGELBPULVER, Gewiirze, Verdickungsmit- |Elaustaiiil CLpLT
20002274 8 kg Eimer 841 tel (Xanthan), Emul atoréMono- und Diacetylweinsaureester 20005148 1.4 kg 101
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), nattrliches Gastro-
Aroma, Sauerungsmittel (Citronensdure), Pfifferlinge. schale

-A V7 | o CED VEGAN
DEKLARATIONS- | INSTANT HEISS UM COOK &
o e | |

s WA | Cookn
nlERgene VeGH st sl

PREMIUM PASTINAKEN CREME Dosierung PREMIUM KASE CREME Dosierung
150 ¢ 150 ¢
Allergene: Gluten, Milh, ier, Weizen

DEKLARATIONS:
il

PASTE ‘

PASTE ‘

Allergene: Milch, Gluten, Eier, Sellerie
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2263 k] / 546 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2367 k) / 571 keal
Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 11 Wasser. Sauce: 200 g Produkt, 1 Fett 445 g|Kohlenhydate ~ 23.7¢ Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 47.5 g|Kohlenhydate ~ 19.8¢

Sser. - davon ges. Fetts.  23.4 |- davon Zucker ~ 10.1¢ 1,0 | Wasser - davon ges. Fetts.  25.6 g |- davon Zucker 649
Iutaten: Palmfett, 23 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, 14 % Eiweil 9.29|Salz 864 Tutaten: Palmfett, 25 % SCHMELZKASEPULVER (KI'-'\SE,._(HEDDAR, Eiweil 15.6 9| Salz 8449
Pastinakenpulver, Salz, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, Schmelzsalz [Natriumphosphate, Natriumcitrate], SUSSMOLKEN-
Kartoffeln, Hefeextrakt, Stabilisator (Diphosphate{, Gewiirze, ib PULVER, Salz), 15 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, WEIZEN- ib
Zwiebeln, 1,1 % EIGELBPULVER, Verdickungsmittel (Xanthan), SAP-Nr.  VPE ergibt MEHL, modifizierte Starke, Salz, Hefeextrakt, 3 % EIGELBPUL- SAP-Nr. _ VPE ergibt
Emulgator (Mono- und Diacetylwein saureester von Mono- und  [20005150 1.4 kg 101 VER, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), 20002874 1.4 kg 101
Diglyceriden von Speisefettsauren), natirliches Aroma (enthélt Gastro- Zwiebeln, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsaureester von Gastro-
SELLERIE), Sduerungsmittel (Citronensaure). schale Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Aroma (enthalt schale

MILCH), Knoblauch.
| ﬂ ) \ = (ﬂ ) 5 .
(] 23 % Rahm / Créme s | L J 25 % Kése, 15 % Rahm / Créme
DKKLAF;AET‘WDNS ms:ég“&\ss Knl(“}:‘ﬂ EC"NL‘ nEMA;IAAEI‘mNS ‘N;HEI'\FIEISS Knlg}:‘“ Lt”»:‘l:\,&
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002898-spc-huegli-broccoli-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002264-spc-huegli-broccoli-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002274-spc-huegli-broccoli-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005148-spc-huegli-rote-bete-randen-meerrettich-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005150-spc-huegli-pastinaken-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002874-spc-huegli-kaese-creme-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

PREMIUM KURBIS CREME Dosierung KURBIS CREMESUPPE Dosierung
150 waste Kirbis ist nicht nur im Herbst ein beliebtes Gemuse. Wir bringen die fein 80
g abgeschmeckte Suppe das ganze Jahr auf lhre Speisekarte. g
Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2293 kj / 553 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1565 kj / 372 keal
Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 43.3 g|Kohlenhydate ~ 30.1¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 119 g|Kohlenhydate ~ 58.4q
1,0 | Wasser - davon ges. Fetts.  22.3 q|- davon Zucker 189 Tutaten: Gemise (27 % Kirbis, 2,5 % Tomaten, 1,7 % Kartoffeln), modi- - davon ges. Fetts. 1g|-davon Zucker 173 ¢
Iutaten: Palmfett, 20 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, Gemiise FiweiR 9.1g|Salz 7g fizierte Starke, Maltodextrin, Sonnenblumendl, Salz, Zucker, Reismehl, He- | Eiweif 5.7 g|Salz 121¢
(13,5 % Kurbis, 1,3 % Karotten, Zwiebeln), modifizierte Starke, feextrakt, Stabilisator (Diphosphate), Aroma, Verdickungsmittel (Xantﬁan),
Salz, Traubenzucker, WEIZENMEHL, Hefeextrakt, 2 % EIGELBPUL- " Glukosesirup, Gewirz. "
VER, Stabilisator (Diphosphate), Gewiirze, Aroma, Verdickungs-  [ELLaMONIA: ergibt SAP-Nr.__VPE ergibt
mittel (Xanthan), Emulgator (Mono- und Diacetylweinsaureester | 20002875 1.4 kg 101 20002910 3 kg Falt- 3861
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Glukosesi- Gastro- schachtel
rup, Sauerungs-mittel (L[+]Weinséure). schale
(g2 20 % Rahm / Creme = iy Ohne zugesetztes Palmfett
s | ‘o0 | wpeers | o o | e | e | e | g
PREMIUM LACHS CREME Dosierung PREMIUM HUMMER CREME Dosierung
1509 150g
Allergene: Gluten, Milch, Eier, Fisch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Eier, Krustentiere, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2331k / 562 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2350 k] / 566 keal
Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 443 g|Kohlenhydate 27.1g Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser, Sauce: 200 g Produkt, Fett 45.1 g |Kohlenhydate 2699
1,0 | Wasser - davon ges. Fetts.  24.7 g |- davon Zucker 1q 1,0 | Wasser - davon ges. Fetts. 25 |- davon Zucker  13.59
Tutaten: 40 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, Palmfett, WEIZEN- | iweiR 12.8 9| Salz 99 Tutaten: 40 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, Palmfett, WEIZEN- | Eiweif 12.1 9| Salz 889
MEHL, modifizierte Stérke, Salz, 4,7 % LACHSEXTRAKT, Hefe- MEHL, modifizierte Starke, Salz, Hefeextrakt, 2 % EIGELBPUL-
extrakt, 2 % EIGELBPULVER, Stabilisator (Diphosphate), Gemuse ib VER, Stérke, Stabilisator (Diphosphate), 1,2 % HUMMEREXTRAKT, ib
wiebeln, Rote Bete), Verdickungsmittel (Xanthan), Emulgator AL ergibt wiebelpulver, Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan), Emulgator  [EAsACLE: ergibt
Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyce- 20002876 1.4 kg 101 (Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden (20002883 1.4 kg 101
riden von Speisefettsduren), Glukosesirup, nattrliches Aroma, Gastro- von Speisefettsauren), Maltodextrin, Rote-Bete-Pulver. Gastro-
Maltodextrin. schale schale
P
= 40 % Rahm / Créme Tr| W 40% Rahm / Créme
DEKLARATIONS- INSTANT HEISS UM COOK & DEKLARATIONS- | INSTANT HEISS UM COOK &
o o0 i it e e N -
SELECTION PFIFFERLING CREMESUPPE Dosierung SELECTION STEINPILZ CREMESUPPE Dosierung
100 g KR Mit Steinpilz Einlage 100 g S
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1741 / 416 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1751k / 417 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 18.1g|Kohlenhydate ~ 55.5¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 16.9 g|Kohlenhydate ~ 60.6
Lutaten: Modifizierte Starke, Palmol, Maltodextrin, Salz, Glukosesirup, 6,5 |- davon ges. Fetts. 1.8 |- davon Jucker 7.3 ¢ el Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmal, Salz, Glukosesirup, 5,5 |- davon ges. Fetls. 106 |- davon Zucker 389
9 Pfifferlinge, Aroma, 4,5 % SAHNEPULVER, Zwiebeln, Hefeextrakt, —|Eiweif 5.19|Salz 9449 > . Y% Steinpilze, Hefeextrakt, Zwiebeln, Aroma, Verdickungsmittel (Guakern- | EiweiR 3.5¢|Salz 9.4¢
Zucker, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Stabilisator (_‘,ﬂ 4 mehl, Xanthan), Stabilisator (Diphosphate).
(Diphosphate), Gewdrze. SAP-NI.  VPE ergibt ’f"ﬁ ‘ SAP-NI. VPE ergibt
Loy 20002922 2 kg Falt- 211 camEsuPPE 20002946 2 kg Falt- 7l
— schachtel - schachtel
=)
~ 4
2 o Mit SAHNE verfeinert -A
= [ | RE | | e | A S | e | | e | g
(=)



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002875-spc-huegli-kuerbis-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002910-spc-huegli-kuerbis-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002876-spc-huegli-lachs-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002883-spc-huegli-hummer-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002922-spc-huegli-pfifferling-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002946-spc-huegli-steinpilz-cremesuppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN
MENU STEINPILZ CREMESUPPE Dosierung WALDPILZ CREMESUPPE Dosierung ‘
80¢g ; 100 g

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte

1611k) / 383 keal

Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser

Fett 11.7 g|Kohlenhydate 65.14

Allergene: Milch
Deklarationen: Meersalz

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte

1405 k) / 332 keal

Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser
AGERMILCHPULVER®,

Fett 2.5 g|Kohlenhydate 669
- davon ges. Fetts. 0.4 g|- davon Zucker ~ 11.5¢

Lutaten: Maltodextrin®, Starke®, Reismehl”,

Zutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Salz, Hefe- | -davonges.Fetts.  0.9g|-davon Zucker 389 I
extrakt, Reismehl, 1,9 % Steinpilze, Aroma, Stabilisator (Diphosphate), Eiweil 3.3g|Salz 1219 Meersalz, 3,6 % Pilze* Chamg:i?nons ", Steinpilze™ [aus zerti- EiweiB 9.9q|Salz 959
Verdickungsmittel (Xanthan), Glukosesirup, Karamellzucker. ) fizierter Wildsammlung), Pfifferlinge” [aus zertifizierter wild-
" 4l @ sammlung]), Champignonextrakt, pflanzliches O (Sonnenblu- "
SAP-Nr.  VPE ergibt B mendl*), Hefeextrakt, Zwiebeln®, Roh-Rohrzucker®, Krauter®, SAP-Nr. VPE ergibt
20002916 3 kg Falt- 3861 « ERemsuPPE Curcuma®, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl)®. 20002529 1.8 kq Falt- 1891
schachtel *aus kontrolliert biologischer Erzeugung schachtel
= C ) OHNE GLUTEN-
gy | e | | o | s | R |
MENU CHAMPIGNON CREMESUPPE Dosierung PURE PILZ CREMESUPPE Dosierung
Cremige Suppe mit feinen Champignonstiicken. 80 g e 1 100 g i
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1613 k) / 383 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1877 k) / 449 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 1 | Wasser Fett 11.6 g [Kohlenhydate 658 ¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 24.1g|Kohlenhydate 553 ¢
Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Stirke, Palmal, Salz, Glukosesirup, He- |~03vonges.Fetts.  7.5|-davon Zucker 52 Zutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, jodiertes - davon ges. Fetts. 19 |- davon Jucker 699
feextrakt, Reismehl, Aroma, Zucker, 1,2 % (hampi([]nons, Stabilisator (Di- | Eiweif 3.4q|Salz 12049 Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, Fruktose, 1,8 % Pilzpulver (Champig- EiweiR 2q|Salz 9.93 ¢
phosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Karamellzucker, Gewdrz. nons, Steinpilze), Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan),
SAP-NE. VPE ergibt Emulgator (Lecithine), Knoblauch, Zwiebeln, Karamellzucker, Curcuma. SAP-N. VPE ergibt
20002899 3 kg Falt- 38.61 20002278 8 kg Eimer 841
schachtel
- il e o | i tt
A ) Mit feiner Pilzeintage Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes
RS | e | e | g | ol T T Palmfett
SELECTION SPARGEL CREMESUPPE Dosierung MENU SPARGEL CREMESUPPE Dosierung
Mit griinem und weif3em Spargel 100 g KR Cremige Spargelsuppe mit feinen Spargelstickchen. 80 g e

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1836 k] / 438 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1604 kj / 381 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 20.8 g |Kohlenhydate ~ 57.8¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.4 g|Kohlenhydate ~ 66.4q
Tutaten: Modifizierte Stérke, Palmfett, Maltodextrin, GIukosesiruE, Salz, | -avonges.Fetts. 13.6q|-davon Zucker  77¢ Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Stirke, Sonnenblumendl, Salz, 4,7 0 | davonges.Fetts.  0.9g|- davon Jucker 849
7,8 % Spargel, Reismehl, Aroma, Zucker, Verdickungsmittel (Guarkern- FiweiR 3.59|Salz 944 Spargel, Zucker, Aroma, Reismehl, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungs- | EiweiR 2.2q|Salz 1209
mehl, Xanthan), Stabilisator Diphosphate, Gewirze. mittel (Xanthan), Hefeextrakt, Glukosesirup.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002945 2 kg Falt- 211 20002914 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
=)
~
I 'Kﬁ ( H ) 'Mﬁ Ohne zugesetztes Palmfett
T [ | | o | | @ O | e | e
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002916-spc-huegli-steinpilz-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002529-spc-huegli-waldpilz-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002899-spc-huegli-champignon-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002278-spc-huegli-pilz-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002945-spc-huegli-spargel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002914-spc-huegli-spargel-cremesuppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

PURE SPARGEL CREMESUPPE Dosierung SPARGEL CREMESUPPE Dosierung
80 d Cremige Spargelsuppe ohne Einlage. Kaltquellend zum Regenerieren, 100
g ! ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1603 kj / 381 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1930 kj / 462 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 11.4 g |Kohlenhydate 663 ¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 26.9 g | Kohlenhydate 529
Zutaten: Modifizierte Stirke, Maltodextrin, Sonnenblumendl, Salz, 49 | -davonges.Fets. 19| davon Zucker 89 Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, jodiertes - davon ges. Fetts. 23 |- davon Jucker 599
Sﬂargelpulver, Aroma, Zucker, Glukosesirup, Reismehl, Stabilisator (Di- EiweiR 1.8 g|Salz 1219 Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, 4 % Spargelpulver, Fruktose, Stabilisator | EiweiR 1.9 g|Salz 981¢
phosphate), Verdickungsmittel (Xanthan). (Diphosphate), Emulgator SLecithine), Verdickun%smittelA(Xanthan), Séue-
— SAPNL  VPE ergibt rungsmittel (Citronensaure), Karamellzucker, Maltodextrin. SAP-NL  VPE T
CREMESIIPE 20002495 2.4 kg 4x Karton 30.81 20002279 8 kg Eimer 841
Karton
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002084 3 kg Falt- 3861
schachtel
= Cﬂ ) Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett = Eﬂ ) VEGAN
IS | e | | s | st | s | e | o | o
MENU SPARGEL CREMESUPPE Dosierung MENU SPINAT CREMESUPPE Dosierung
Cremig-wlirzige Spargelcremesuppe. Perfekt fiir den kleinen Hunger zwischendurch. 125 g e 80 g i
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1845 k) / 440 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1602 k) / 381 keal
Dosierung: keine Fett 20.1g|Kohlenhydate 624 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.8 g |Kohlenhydate 639
R Tutaten: Maltodextrin, Palmal, Stérke, Glukosesirup, jodiertes Salz (salz, |~ d3vonges.Fetts. 12.8.g|-davon Zucker 93¢ Zutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmal, Salz, 6,1 % Spinat, - davon ges. Fetts. 7.6 g|- davon Jucker 659
Kaliumjodat), Zucker, 3,8 % Spargelpulver, modifizierte Starke, Stabilisator | EiweiR 1.5 g|Salz 774 Glukosesirup, Reismehl, Zucker, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), |Eiweif 4.4 g|Salz 107
- (Kaliumphosphate), Aromen, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), Gewdrz, natirliches Aroma.
SPARGEL 3 I i 3
Ry Sauerungsmittel (Citronensaure). SAP-NE. VPE ergibt SAP-N. VPE ergibt
e 20002915 3 kg Falt- 3861
schachtel

20002262 0.6 kg 24x Beutel 481
Karton

-A

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

= . Praktische Portionsbeutel - perfekt fiir Zwischendurch
it ALERGENE R g DRI | b U B il
MENU SELLERIE CREMESUPPE Dosierung MENU SUSSMAIS CREMESUPPE Dosierung
Ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g PulieR 80 g ey

Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1618 kj / 384 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1611k / 383 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser g|Kohlenhydate ~ 64.8¢

g|Kohlenhydate 63.8¢

Fett 115 Fett 1.9
~davon ges. Fetts. 0.9 g|-davon Zucker 8.9 Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmal, Salz, 8,2 % Sissmais, | dovonges.Fetts.  73q|-davonZucker 689

Glukosesirup, Reismehl, Zucker, Hefeextrakt, Aroma, Stabilisator (Diphos- | EiweiR 3.1¢|Salz 1204

Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser.
ILutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Salz, Zucker,

Glukosesirup, Reismehl, Gewirze (0.7 % SELLERIESAMEN, 0.4 % SEL- | Eiwei 0.9 g|Salz 1204
LERIEBLATTER, Curcuma), 0,2 % SELLERIE, Stabilisator (Diphos- phate), Verdickungsmittel (Xanthan), Pastinaken, Kerbel.
'())?:r:aéﬂ)atmlf%heistéﬂna (enthélt SELLERIE), Verdickungsmittel S T e T T ergibt
20002913 3 kg Falt- 38.61 20002917 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel

CEKLATATONS s msNTHEISs | copka
' lbkeene veG it Ly
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002495-spc-huegli-spargel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002084-spc-huegli-spargel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002279-spc-huegli-spargel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002262-spc-huegli-spargel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002915-spc-huegli-spinat-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002913-spc-huegli-sellerie-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002917-spc-huegli-suessmais-cremesuppe-de.pdf

PURE MAIS CREMESUPPE Dosierung ZWIEBELSUPPE FRANZOSISCHE ART Dosierung
80q 80 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1608 kj / 382 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1235k / 294 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 11.9 g |Kohlenhydate 653 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 5.1g|Kohlenhydate ~ 39.4q
Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Sonnenblumenol, Salz, 8,2 -davon ges. Fetts. 19|~ davon Zucker  7.19 Tutaten: 58 % Zwiebeln, Salz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Starke, palm- |- davonges.Fetts. 2.5 g|- davon Zucker 1989
- Y% SuBmais, Reismehl, Zucker, Aroma, Stabilisator (Diphosphate), Verdi- Eiweil 2.5g|Salz 12.2¢9 fett, Tomaten, Zucker, naturliches Aroma, Karamellzucker, Gewiirz, Knob- | EiweiR 11.3 g|Salz 113¢
ckungsmittel (Xanthan), Pastinaken, Glukosesirup. lauch.
4 SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002080 3 kg Falt- 3861 20002502 2.6 kg Falt- 3341
schachtel schachtel
b, —
N sl
= 9:p! Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett = (82
PR | alfcihe ven | AR ] G T wow | wswss | coba
MENU LAUCHCREME SUPPE Dosierung SELECTION FRUHLINGSZWIEBEL CREMESUPPE Dosierung
80 g e Gebundene Cremesuppe mit Friihlingszwiebeln und Karottenstiickchen 100 g i
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1596 k) / 379 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1783 k) / 425 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 1 | Wasser Fett 119 g |Kohlenhydate 633 ¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 17.7 g|Kohlenhydate ~ 61.2q
Zutaten: Modifizierte Stirke, Maltodextrin, Palmdl, Salz, 8,2 % Lauch, Glu- |-davonges.Fetts. 7.6 g|- davon Zucker  9.9¢ Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmal, Salz, Glukosesirup, Ge- |-d3vonges. Fetts. 116 g|- davon Zucker 83
kosesirup, Zucker, natirliches Aroma, Hefeextrakt, Reismehl, Stabilisator | Eiweif 3.5 q|Salz 12049 mise (Zwiebeln, Karotten, 0,8 % Frihlingszwiebeln), Hefeextrakt, Gewdr- | Eiweif 3.6 g|Salz 959
(Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Gewarze. ze (Knoblauch, Schnittlauch, Curcuma, Pfeffer), natirliches Aroma, Zucker,
ib Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Stabilisator (Diphosphate), ib
SAP-Nr._ VPE ergibt Sauerungsmittel (Citronensaure). SAP-NI._VPE ergibt
20002911 3 kg Falt- 38.61 20002887 2 kg Falt- 211
schachtel schachtel
-A (2 -A (42 VEGAN
DEKLARATIONS- Mlus VESAN INSTANT HEISS o u DEKLARATIONS- Ms o INSTANT HEISS conK &
FREI ALLERGENE LOSLICH CHILL FREI ALLERGENE LOSLICH CHILL
MENU GEMUSE CREMESUPPE Dosierung MENU GEMUSE SUPPE ,,CHINESISCHER ART“ Dosierung
Ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g he Mit Bambussprossen und Sojabohnen 80 g LR
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1562 kJ / 372 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1360 kj / 321 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 12 g|Kohlenhydate 583 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.1g|Kohlenhydate ~ 64.2q
Lutaten: Modifizierte Starke, 21 % Gemiise (Kartoffeln, Karotten, Pastina- |- davon ges. Fetts. 7.6 |- davon Jucker 8.7 ¢ Zutaten: Maltodextrin, Starke, 12 % Gemiise (Karotten, Pastinaken, Ge- - davon ges. Fetts. 0.6 |- davon Jucker 1699
ken, Zwiebeln, Tomaten, Lauch, Bohnen, Zucchini), Maltodextrin, Palmfett, |Eiweif 4.4g|Salz 1209 missepaprika [CH: Peperoni], Lauch), Zucker, Salz, Aroma, Hefeextrakt, EiweiR 9.2 g|Salz 1359
L) Salz, Glukosesirup, Hefeextrakt, Zucker, Reismehl, Stabilisator (Diphospha- SOJASAU(EdNPUI.VER SSOJAS#U(fE [SOjABOHNENhWELZEN,|Was-
G(:;" te), Verdickungsmittel (Xanthan), naturliches Aroma, Gewiirz. S T e ser], Maltodextrin, Salz), Huhnerfett, Gewurze, Shiitake-Pilze. T T ergibt
CHiE. 20002901 3 kg Falt- 3861 20002891 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
=)
S -A 04
| s | s VESAN ISTANT S it AT ) WSTANTHESS s
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002080-spc-huegli-mais-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002502-spc-huegli-zwiebelsuppe-franzoesische-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002911-spc-huegli-lauchcreme-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002887-spc-huegli-fruehlingszwiebel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002901-spc-huegli-gemuese-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002891-spc-huegli-gemuese-suppe-chinesischer-art-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

MENU

@)

BALERIN
SUPPE

Gemiisesuppe mit Speck

PUlYER

120 ¢ ‘

Allergene: keine

Deklarationen: Aroma

Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser

Iutaten: Maltodextrin, 27 % Gemise (Bohnen, Linsen, Kartoffeln, Zwie-
beln, Karotten, Pastinaken, Erbsen, Lauch), modifizierte Starke, Palmfett,
Salz, Reismehl, Hefeextrakt, Glukosesirup, 2 % geraucherter Schweine-
speck (Schweinespeck, Rauch), Zucker, Aroma, Stabilisator (Diphosphate),
Verdickungsmittel (Xanthan), Gewiirze, Karamellzucker.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1600 k) / 380 keal

Fett 10.6 g|Kohlenhydate 5969
- davon ges. Fetts. 5.6 |- davon Zucker 7149

Eiweil 8.4 9|Salz 8.14

SAP-Nr.  VPE ergibt

20002900 3 kg Falt- 26,51
schachtel

MENU WURZELGEMUSE SUPPE Dosierung MINESTRONE Dosierung
80 g Ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g

Allergene: Sellerie 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1341k / 317 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1406 kj / 334 keal

Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.6 g|Kohlenhydate ~ 60.6¢ Dosierung: 80 g Produkt, 1| Wasser. Fett 7.5 g|Kohlenhydate ~ 47.2q

Tutaten: Maltodextrin, 28 % Wurzelgemiise (14 % Karotten, 10 % Pasti- |~ davonges.Fetls. 0.2 davon Zucker 124 ¢ Zutaten: 46 % Gemiise (16 % Tomaten, Bohnen, Kartoffeln, Karotten, - davon ges. Fetts. 33 |- davon Jucker 1719
naken, 4 % SELLERIE), Salz, Hefeextrakt, 3,8 % Gemuse (Lauch, FiweiR 7.5g|Salz 11.3¢ Zwiebeln, Lauch, Zucchini), 19 % EIERTEIGWAREN (HARTWEIZEN- EiweiR 14.8 gSalz 10.5¢

Tomaten), Starke, Zucker, Sonnenblumendl, natirliches Aroma, GRIESS, VOLLEI, Wasser), Salz, Palmfett, Starke, Hefeextrakt,

Gewiirze, Knoblauch, Karamellzucker. " Zucker, Maltodextrin, Knoblauch, natiirliches Aroma, Krauter, "

SAP-Nr.  VPE ergibt Gewiirz. SAP-Nr.  VPE ergibt
20002894 3 kg Falt- 3861 20002504 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
oNEuCSE | oo (32 oMM LACTISE- (4l
s | THE | R | e | e MR | e | W
SELECTION CHALET SUPPE Dosierung BIO BUNDNER GERSTEN SUPPE Dosierung

Huttensuppe aus den Schweizer Bergen. Mit Gemiise, Kartoffeln, Rahm, Kése, Pasta. 1000 s 150 i
Cremig und fein im Geschmack. g 5 g

Allergene: Gluten, Sellerie, Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Sellerie, Milch, Gerste 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Naturliches Aroma, Meersalz Brennwerte 558 kJ / 133 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1445 ) / 342 keal
Dosierung: 1000 g Produkt, 11 Wasser. Fett 6.1g|Kohlenhydate 143 ¢ Dosierung: 150 g Prodkt, 1 | Wasser Fett 3.7 g|Kohlenhydate  63.8¢
Tutaten: 40 % Gemdse (Karotten, Zwiebeln, Lauch, Bohnen, SELLE- - davon ges Fetts.  4.19|- davon Zucker 339 Tutaten: 46 % GERSTE", Gemiise® (Kartoffeln®, Zwiebeln”, Karot- | $nges.fetts. 04|~ davon Zucker 949
RIE), Wasser, 10 % Kartoffeln, 7 % Teigwaren (HARTWEIZEN- FiweiR 43 g|Salz 2449 ten”, SELLERIE®, Lauch®), Maltodextrin®, MAGERMILCHPULVER®, | Eiweif 10.4 g|Salz 649
GRIESS, HUHNEREIEIWEISSPULVER), 5 % SAHNE, Palmol, HART- Meersalz, Reismehl®, Starke®, Sonnenblumendl”, Hefeextrakt,

KASE, Glukosesirup, Meersalz, MILCHZUCKER, modifizierte ib Krauter®, Gewirze®. ib
starke, Gewiirze, Hefeextrakt, gerduchertes Meersalz (Meersalz, [EAMONLE] ergibt *aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-NI._VPE ergibt
Rauch), modifizierte Starke, Zitronensaftkonzentrat, naturliches  |20003774 7.5 kg 5x Beutel 151 20002530 2.4 kg Falt- 1731
Aroma (enthdlt MILCH), Stabilisator (Diphosphate), Emulgator Karton schachtel
(Mono- und Diacetylweinsgureester von Mono- und Diglyceriden
von Speisefettsauren).
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20003774 (5 x 1,5 kg)

40 % Gemiise, vegetarisch CE 2
BAUERIN SUPPE Dosierung MENU GRUNERBS SUPPE Dosierung

GRUHERRS
SUPPE

ey

80g ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1251 k) / 297 keal

Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 2.9 g|Kohlenhydate 427 ¢
Tutaten: 62 % Griinerbsmehl, Maltodextrin, Salz, Hefeextrakt, Gemiise | davonges.Fetts.  0.8.g|-davon Jucker 143 ¢
(1,5 % Erbsen, 1,5 % Karotten, Spinat, 0,8 % Zwiebeln), modifizierte Star- | EiweiR 19.2 g|Salz 1154
ke, Sonnenblumendl, gerduchertes Meersalz (Meersalz, Rauch), Zucker,

Allergene: keine
Deklarationen: Aroma

Aroma, Stabilisator Diphosphate, Knoblauch, Raucharoma, Gewrze. T T ergibt
20002949 3 kg Falt- 3861
schachtel

o

g -A | 2L -A
o~

= || oexuamarions. NS, INSTANT HEISS coka MNus e INSTANT HEISS

g FREI ALLERGENE L0SLICH CHILL ALLERGENE LosLicH


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002894-spc-huegli-wurzelgemuese-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002504-spc-huegli-minestrone-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003774-spc-huegli-chalet-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002530-spc-huegli-bio-buendner-gersten-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002900-spc-huegli-baeuerin-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002949-spc-huegli-gruenerbs-suppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

MENU GRUNERBS SUPPE MIT SPECK Dosierung GRIESS SUPPE Dosierung
80q 80 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Sellerie, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma, Natirliches Aroma Brennwerte 1183 kj / 280 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1330k / 315 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 1.7 g|Kohlenhydate 406 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 3.6 | Kohlenhydate ~ 56.2q
Tutaten: 63 % Grinerbsmehl, Salz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Gemise |~ davon ges. Fetts. 0.8 g|- davon Zucker  14.1¢ Tutaten: 65 Y% HARTWEIZENGRIESS, Salz, Gemiise }(2,6 % Zwie- - davon ges. Fetts.  1.8.g|- davon Jucker 469
(1,5 % Erbsen, Karotten, Spinat, Zwiebeln), 4,1 % geraucherter Schweine- | Eiweif 19.9 g|Salz 1144 beln, SELLERIE, 1,2 % Karotten, Lauch), Hefeextrakt, modifizierte |EiweiR 11.7 g Salz 11.4¢
speck (Schweinespeck, Rauch), modifizierte Stérke, Zucker, Stabili Starke, Palmal, Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel (Guar-
(Diphosphate), natirliches Aroma, Knoblauch, Gewiirze, Raucharoma. " kernmehl, Xanthan), Glukosesirup, naturliches Aroma, Gewrze, "
SAP-Nr.  VPE ergibt Stabilisator (Diphosphate). SAP-Nr.  VPE ergibt
20002903 3 kg Falt- 3861 20002902 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
g | "W | e | e
MENU OXTAIL SUPPE Dosierung MENU KALBFLEISCH CREMESUPPE Dosierung
80 g e Ohne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g i
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1349k / 318 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1659 k) / 394 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 1 | Wasser Fett 23 q|Kohlenhydate ~ 56.3¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 13.4 g|Kohlenhydate 633 ¢
Zutaten: WEIZENMEHL, Starke, Maltodextrin, Hefeextrakt, Salz, | -davonges.Fetts.  0.8q|- davon Zucker  10.2¢ Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmfett, Salz, Glukosesirup, | -2vonges.Fetts.  86|-davon Zucker 65
Aroma, Zwiebeln, Tomaten, Karamellzucker, Zucker, Verdickungs- | EiweiR 15.6 g |Salz 13¢ Aroma, Zucker, Hefeextrakt, Reismehl, 1,1 % Kalbfleischpulver, Stabilisa- | Eiweif 4.6 q|Salz 120¢
mittel (Guarkernmehl, Xanthan), Palmal, 0,8 % Kalbfleischpul- tor (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Rindfleischextrakt, Stérke,
ver, 0,6 % Rindfleischextrakt, Gewirze, Rote Bete, Wirze. " Sauerungsmittel (Citronenséaure), Gewirz. "
SAP-Nr.  VPE ergibt aAlSiiEich SAP-Nr.  VPE ergibt
20002912 3 kg Falt- 3861 T 20002905 3 kg Falt- 3861
schachtel schachtel
tha -A 4¢P
g | "HE | e |
MENU GEFLUGEL CREMESUPPE Dosierung MENU GEFLUGEL CREMESUPPE Dosierung
Obhne Zusatzstoff Geschmacksverstarker 80 g he 125 g LR
Allergene: Gluten, Weizen, Gerste 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1708 k) / 407 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1763 kj / 420 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 15.9 g |Kohlenhydate 639 Dosierung: keine Fett 16.3 g|Kohlenhydate ~ 65.7¢
Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Salz, Palmol, 6,8 % -davon ges. Fetts.  8.19|-davon Zucker 43¢ Zutaten: Maltodextrin, Starke, Palmal, Glukosesirup, jodiertes Salz (Salz, - davon ges. Fetts.  9.7g|- davon Jucker 669
Huhnerfett, Starke, GIukosesiruE, Reismehl, Aroma (enthalt GERSTE, FiweiR 1.5 g|Salz 1209 Kaliumjodat), Aromen, Zucker, 1,9 % Huhnerfleischpulver, 1,4 % Hihner- | EiweiR 2.2q|Salz 8.1g
WEIZEN), Zucker, Hefeextrakt, Stabilisator Diphosphate, Ver- fett, modifizierte Starke, Stabilisator (Kaliumphosphate), Hefeextrakt,
dickungsmittel Xanthan, 0,1 % Huhnerfleischpulver, Karamell- ib GEFLUGEL Wirze, Verdickungsmittel (Xanthan), Trennmittel (Calciumphosphate), Ros- ib
zucker, Gewiirz. SAP-Nr.  VPE ergibt CREMESUPPE marin, Sauerungsmittel (Citronensaure), Karamellzucker, Gewirz. SAP-Nr. VPE ergibt
20002869 3 kg Falt- 3861 20002260 0.6 kg 24x Beutel 481
schachtel Karton
g -A
S oL 24 Portionsheutel a 25 g fiir 200 ml SUPPE
T || e | HE | e | e |t | g
80



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002903-spc-huegli-gruenerbs-suppe-mit-speck-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002902-spc-huegli-griess-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002912-spc-huegli-oxtail-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002905-spc-huegli-kalbfleisch-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002869-spc-huegli-gefluegel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002260-spc-huegli-gefluegel-cremesuppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

04/2026

PURE GEFLUGEL CREMESUPPE Dosierung KARTOFFEL CREMESUPPE Dosierung
100 g " Mit Pastinaken und Karotten 80 g
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1954 k] / 468 keal Deklarationen: Aroma, Natirliches Aroma Brennwerte 1507 kj / 358 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 27.9 g|Kohlenhydate ~ 522¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 9.4 g|Kohlenhydate ~ 57.4q
Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Glukosesirup, jodiertes -davon ges.Fetts. 2.5 |- davon Zucker  5.1¢ Zutaten: 40 % Kartoffeln, modifizierte Starke, Salz, Palmol, Reismehl, He- - davon ges. Fetts.  5.9.g|- davon Jucker 399
Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, 1,1 % Huhnerfleischpulver, Fruktose, EiweiR 1.7 g|Salz 1059 ¢ feextrakt, Maltodextrin, Glukosesirup, Gemise (Pastinaken, 0,8 % Karot- | EiweiR 7.6 g|Salz 1219
Stabilisator (Diphosphate), Emulgator (Lecithine), 0,7 % Hihnerfett, Ver- ten), Zucker, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Ge-
dickungsmittel (Xanthan), Rosmarin. " wirze, natirliches Aroma, Saureregulatoren (Natriumacetate, Kaliumcitra- "
SAP-Nr._VPE ergibt te), Sauerungsmittel (Citronensaure, Glucono-delta-Lacton), Raucharoma.  |ELalaACA: ergibt
20002275 8 kg Eimer 841 20002907 3 kg Falt- 3861
schachtel
=N 'Ms Kaltquellend zum Regenerieren, ohne zugesetztes Palmfett
e attithe
MENU KARTOFFEL CREMESUPPE Dosierung PURE KARTOFFEL CREMESUPPE Dosierung
Kraftig-wiirzige Kartoffelcremesuppe. Perfekt fiir den kleinen Hunger zwischendurch. 125 g e 80 g i
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1770 k) / 422 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1512 k) / 358 keal
Dosierung: 25 g Produkt, 200 ml Wasser Fett 18.1g|Kohlenhydate 553 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 8.3 g|Kohlenhydate 659
Tutaten: 57 % Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator [E 471], Antioxi- - davon ges. Fetts. 115 g|- davon Zucker 6.2 Tutaten: 31 % Kartoffeln, Maltodextrin, modifizierte Starke, Salz, Reis- - davon ges. Fetts. 07 |- davon Jucker 379
dationsmittel” [E 304, E 392], Curcumaextrakt, Sauerungsmittel [E 330]), | Eiweil 6.2 g|Salz 7384 mehl, Sonnenblumendl, natrliches Aroma, Zucker, Stabilisator (Diphos- EiweiR 4.2 g|Salz 1234
Palmfett, Glukosesirup, jodiertes Salz (Salz, Kalium'odatg, Lauch, Zucker, |)hate), Verdickungsmittel (Xanthan), Glukosesirup, Gewrze, Saurerequ-
modifizierte Stérke, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), Gewdrze, ib atoren (Natriumacetate, Kaliumcitrate), Sauerungsmittel (Citronensaure, ib
Stabilisator (Diphosphate), Wirze, Aromen, Karamellzucker, Maltodextrin. SAP-Nr.  VPE ergibt Glucono-delta-Lacton), Raucharoma. SAP-Nr.  VPE ergibt
* Keine technologische Funktion im Endprodukt und daher auf der Speise- | 20002263 0.6 kg 24x Beutel 481 20002094 3 kg Falt- 3861
karte nicht zu deklarieren. Karton schachtel
=N 'Mﬁ Praktische Portionsheutel - perfekt fiir Zwischendurch Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett
PURE KARTOFFEL CREMESUPPE Dosierung MENU ZUCCHINI CREMESUPPE Dosierung
Cremige Kartoffelsuppe ohne Einlage. Kaltquellend zum Regenerieren, i g
ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett 100 g e 80 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1636 kJ / 390 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1581k / 376 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser. Fett 14.1 g|Kohlenhydate ~ 57.1¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.8 g|Kohlenhydate ~ 60.2q
Tutaten: 37 % Kartoffeln, modifizierte Stérke, Sonnenbl ol, Glukose- | davonges.Fetts.  1.1|-davon Jucker  37g Tutaten: Modifizierte Starke, Maltodextrin, Palmél, Salz, Gemiise (4,8 % - davon ges. Fetts. 74| davon Jucker 719
sirup, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen, Verdickungsmittel (Carb- | Eiweif 5.29|Salz 9.34q Zucchini, Lauch), Glukosesirup, Hefeextrakt, Zucker, Reismehl, Aroma, Sta- | EiweiR 5.2 g|Salz 1209
oxymethylcellulose), Wrze, Karotten, Stabilisator (Diphosphate), Emul- bilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Kréuter, Sduerungs-
gatoren Lecithine, Mono-und Diglyceride von Speisefettsauren), Antioxi- ib mittel (Citronensaure), Gewdrz. ib
ationsmittel (Fettsaureester derAscorbinséuref, gerauchertes Salz (Salz, |[ELAlSL\ANNIE ergibt SAP-Nr. _ VPE ergibt
Rauch), Karamellzucker, Maltodextrin, Muskatnuss. 20002277 8 kq Eimer 841 20002919 3 kg Falt- 3861
schachtel
oo, | s VEGAN
e attithe
81



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002275-spc-huegli-gefluegel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002907-spc-huegli-kartoffel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002263-spc-huegli-kartoffel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002094-spc-huegli-kartoffel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002277-spc-huegli-kartoffel-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002919-spc-huegli-zucchini-cremesuppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

PURE ZUCCHINI CREMESUPPE Dosierung PREMIUM CURRY CREME THAI STYLE Dosierung
80¢ 150 g |
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch, Eier, Krustentiere, Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1507 kj / 357 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2405 kJ / 580 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 8.1g|Kohlenhydate ~ 67.4¢ Dosierung: Suppe/Espuma: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser, Sauce: 200 g Fett 47 g|Kohlenhydate ~ 29.5¢
Tutaten: Maltodextrin, modifizierte Stérke, Salz, Sonnenblumendl, - Gavon ges. Fetts. 0.7 |- davon Zucker 8.4 Produkt, 1,0 | Wasser - Gavon ges. Felts.  26.2g|- davon Zucker  13.19
- Gemiise ﬁ4 Y Zucchini, Lauch, Spinat), Reismehl, Zucker, naturliches Aro- | EiweiR 2.4 g|Salz 1189 Tutaten: Pflanzliche Fette (Palmfett, Rapsol), 21 % SAHNEPULVER, EiweiR 8.9 g|Salz 844
ma, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Glukosesirup, Salz, modifizierte Starke, WEILENMEHL, 5,3 % Kokosnussmilch-
TN Gewdirz, Sauerungsmittel (Citronensdure). " pulver (Kokosnussmilch, Maltodextrin, MILCHEIWEISS), Glukose- "
(o) SAP-Nr._VPE ergibt sirup, Gewirze (Knoblauch, 0,7 % Curry, Ingwer, Kreuzkiimmel), |3 ergibt
e, | 20002091 3 kg Falt- 3861 Zucker, 2,9 % EIGELBPULVER, Hefeextrakt, Aroma, Stabilisator 20002880 1.4 kg 101
schachtel (Diphosphate), Verdickungsmittel (Xanthan), Zwiebeln, Emulga- Gastro-
tor (Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyce- schale
riden von Speisefettsauren), SHRIMPSPULVER.
- th ) 0| 2=l ¢ X
Ohne Einlage, ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett < | TJ 21 % Rahm/Créme
DCRTONS. | MM e ST AESs o oeATONS- | wsipwibess |\ ks
PREMIUM GEFLUGEL CURRY CREME Dosierung PREMIUM INGWER CREME Dosierung
1509 1509 | %
Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2302 kj / 555 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2263 k) / 546 keal
Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 43.9 g|Kohlenhydate ~ 25.4¢ Dosierung: Suppe: 150 g Produkt, 1,0 | Wasser Sauce: 200 g Produkt, Fett 445 g|Kohlenhydate ~ 23.7¢
1,0 | Wasser - davon ges. Fetts.  22.4 g |- davon Zucker 13¢ 1,0 | Wasser - davon ges. Fetts.  23.4 g |- davon Zucker 27¢
Iutaten: 37 % SAHNEPULVER / RAHMPULVER, Palmfett, 9,8 % Eiwei 13.5 g Salz 929 Iutaten: Palmfett, 24 % SAHNEPULVER ﬁ RAHMPULVER, modifi- Eiweif 9.2¢|Salz 869
Huhnerfett, WEIZENMEHL, modifizierte Stérke, Salz, Aroma, He- zierte Starke, WEIZENMEHL, Salz, Glukosesirup, Hefeextrakt, 2,2
feextrakt, Gewiirze (2 % Curry, Zwiebeln, Curcuma, Knoblauch), ib % EIGELBPULVER, Stabilisator (Diphosphate), 1,5 % Ingwer, Ka- ib
2 % EIGELBPULVER, Stabilisator (Diphosphate), Verdickungs- SAP-Nr._VPE ergibt rotten, 0,5 % Zitronengras, Verdickungsmittel (Xanthan), Emul-  [EALSAALL] ergibt
GEFLUGEL mittel (Xanthan), Emulgator (Mono-und Diacetylweinsaureester 20002872 1.4 kg 101 HEwR gator (Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Di- 20002873 1.4 kg 101
CURRY CREME von Mono-und Diglyceriden von Speisefettsauren), Glukosesirup. Gastro- CREME glyceriden von Speisefettsduren), Gewirze, nattrliches Aroma, Gastro-
— schale Sauerungsmittel (Citronensdure). schale
- -
Tr| 4 36 % RAHM | CREME =8 &7 |t 24 % RAHM | CREME
VEKLA;P;AEV‘WNS ms{ mg&\ss Knlg’:t" :&n‘w DEKLA’IRAEI‘IHNS— ws!ﬂz‘l‘aslss ml[“;“ Lg%{-
PURE 2 BASIS FUR HELLE SUPPEN UND SAUCEN Dosierung MENU BASIS FUR CHILI CON CARNE Dosierung
sy“ite-—j-;, 1| Die Basis fir helle Suppen und Saucen ist die ideale Grundlage fiir vielfaltige, 120 g KR 144 g S
¢ | kulinarische Ableitungen.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2069 k) / 496 keal * Deklarationen: Aroma Brennwerte 1322k / 313 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser. Fett 30.8 g |Kohlenhydate 533 ¢ Dosierung: 144 g Produkt, 11 Wasser, 400 g Fleisch, 640 g rote Bohnen | Fett 3.7 g| Kohlenhydate 55¢
Tutaten: Modifizierte Starke, Sonnenblumendl, Maltodextrin, Glukose- - davon ges. Fetts.  2.5q- davon Zucker 39 Tutaten: Paprika, Maltodextrin, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, - davon ges. Fetts. 11| davon Zucker 206 9
sirup, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), natirliche Aromen, Verdickungs- | Eiweif 0.9 Salz 89 jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Zwiebeln, Tomaten, Zucker, EiweiR 10.0 g|Salz 109¢
mittel (Xanthan), Stabilisator (Diphosphate), Wiirze, Emulgator (Lecithine), Hefeextrakt, Knoblauch, Palmfett, Rostzwiebeln, Wirze (ent-
Karamellzucker. 5 hélt SOJA), Gewirze, Aromen, Oregano, Karamellzucker, Verdi- "
SAP-Nr.  VPE ergibt ckungsmittel Guarkernmehl. SAP-Nr.  VPE ergibt
20002272 8 kg Eimer 92.51 20002017 3.5 kg 53 kg
Eimer
Kaltquellend, zum Regenerieren, ohne Hefeextrakt und zugesetztes E\
wagon | | | g | o Palmfett g | "R | we | e | ol
82
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002091-spc-huegli-zucchini-cremesuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002880-spc-huegli-curry-creme-thai-style-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002872-spc-huegli-gefluegel-curry-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002873-spc-huegli-ingwer-creme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002272-spc-huegli-basis-fuer-helle-suppen-und-saucen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002017-spc-huegli-basis-fuer-chili-con-carne-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

Paprika, Paprikapulver, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kalium-
iodid), Branntweinessig (AT: Weingeistessigg, Zucker, naturliches
Aroma, Chili, Krduter (Majoran, Thymian), Gewdirze (schwarzer
Pfeffer, Kimmel), Farbstoff: Paprikaextrakt, Sonnenblumenal.

OHNE LACTOSE
HALTIGE
TUTATEN

Gebrauchsfertig

MENU GULASCHSUPPE SELECTION GULASCHSUPPE UNGARISCHE ART Dosierung

Der ungarische Klassiker: Voller zarter Rindfleischstiicke, feinen Kartoffelwiirfeln e Deftige Huttensuppe - urspriinglich aus Ungarn. Mit Fleisch, Kartoffeln, Peperoni 1000 g e

und herzhaft gewlirzt. und Paprika in einer leichten Kiimmelnote vereint.

Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Aroma Brennwerte 371k) / 89 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 514 k) /123 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 4.6 g|Kohlenhydate 6.2 Dosierung: 1000 g Produkt, 11 Wasser. Fett 5.3 g| Kohlenhydate 9.64q

Zutaten: Wasser, 20% Rindfleisch, Tomatenmark, Gemiise (4,2 % Zwie- |- davon ges. Fetts. 19|-davon Zucker  33¢ Zutaten: 34 % Rindfleisch, Wasser, 15 % Kartoffeln, 12 % k, |-davonges Fetts. 129|-davonZucker 5.2
beln, 3,8 % rote Gemisepaprika), 7 % Kartoffeln, Tomaten, Sonnenblu- FiweiR 4.9 g|Salz 159 Gemise (Zwiebeln, 5,5 % rote Gemisepaprika), Sonnenblumendl, Salz, EiweiR 8.1g|Salz 31g
mendl, Salz, modifizierte Starke, Gewrze (Paprika, Knoblauch, Pfeffer, Gewirze (PaFrika, Knoblauch, Kaimmel, Pfeffer, Thymian, Majoran, Chili),

Kimmel, Majoran, Thymian, Chili), Zucker, Aroma, Wirze, Hefeextrakt, M Zucker, modifizierte Starke, Aroma, Wirze, Hefeextrakt. "
Zitronensaftkonzentrat. SAP-Nr. _VPE ergibt

20006656 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel . 5 o 20003771 7.5 kg 5x Beutel 151
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der Karton
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der Art. Nr. 20003771 (5 x 1,5 kg)
Art. Nr. 20006656 (3 x 3,5 kg)
=N -A jg 3 20 % Rindanteil 34 % Fleisch
FREN ALLERGENE PALMFETT STEAMER
MENU GULASCH SUPPE MENU GULASCH SUPPEN BASIS Dosierung

Pikant, kraftig ,Wiener Art* - 80 g i
Allergene: Gluten, Sellerie, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farbstoffe, Geschmacksverstarker, Natirliches Aroma Brennwerte 346 k) / 83 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1360 k) / 322 keal
Dosierung: keine Fett 3.7 g|Kohlenhydate 6.6 Dosierung: 80 g Produkt, 1| Wasser Fett 2.5 g|Kohlenhydate ~ 56.7q
Tutaten: Wasser, 20 % Rindfleisch, 12 % Kartoffeln, 10 % Zwiebeln, To- |- davonges.Fetts. 13- davon Zucker  1.4g Tutaten: Reismehl, Starke, Salz, Hefeextrakt, Maltodextrin, 9.8 % Paprika, |-d3vonges.fetts.  09g|-davon Zucker  15.59
matenmark doppelt konzentriert, modifizierte Starke, WEIZENMEHL, FiweiR 53g|Salz 144 Gemise (7,7 % Tomaten, Rbstzwiebelnk Zucker, Karamellzucker, Aroma, | Eiweif 13.0 g|Salz 1184
Schweinefett, Ochsenbouillon ?Speisesalz, Geschmacksverstar- Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Palmfett, Gewiirze, Saue-

ker: E621, E631; Palmfett, modifizierte Starke, Hefeextrakt, Aro- ib rungsmittel (Citronensaure). ib
ma (enthalt SELLERIE), Dextrose, Rindfleischextrakt, Zwiebeln, — [EAMANLL] ergibt SAP-NI._VPE ergibt
Gewdrze (enthalt SELLERIE), Starke, Karotten, Petersilie), Roter | 28000063 2.9 kg 2.9kg 20002904 3 kg Falt- 3861

i Dose schachtel

MENU

CHILI CON CARNE

Scharfes Gericht mit Rindfleisch, Gemuse und Kartoffeln

‘ Aulssis ‘

Allergene: keine

Deklarationen: Meersalz

Dosierung: keine

Tutaten: 35 % Tomaten, 20 % gehacktes Rindfleisch, Wasser, 6 % Ge-
misepaprika (CH: Peperoni), 5 % Zwiebeln, 4 % Mais, 4 % Kartoffeln,
Sonnenblumendl, 3 % Kidneybohnen, Tomatenmark, Zucker, modifizierte
Starke, Meersalz, Gewirze, gerduchertes Meersalz (Meersalz, Rauch),
Sguerungsmittel (Citronensdure), Speisewirze, Chilliextrakt.

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002447 (3 x 3,5 kg)

-A [<g | {2

s ONNE 2UTAT counl
ALLERGENE PALNFETT STEAER

04/2026

DEKLARATIONS.
e

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 492k / 118 keal

Fett 6.8 g |Kohlenhydate 8449
- davon ges. Fetts. 2.1 q|- davon Zucker 419

Eiweil 4.6 g|Salz 139

20002447 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

CHILI SIN CARNE

Eintopf mit Sojaeiweisserzeugnis und Gemise

‘ AUSSIG ‘

Allergene: Soja, Sellerie
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Tutaten: 34 % Tomaten®, Wasser, 12 % vorgegarte Kidneybohnen™ (Kid-
neybohnen*, Wasser), 9 % Gemisepaprika®, 6 % Zwiebeln®, 6 % Mais”,
49 Kartoffeln”, 3 % SOJAEIWEISSERZEUGNIS®, 2 % Karotten®, 2

gMeersaIz, Rauch), Zitronensaftkonzentrat™.
aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20004295 (3 x 3,5 kg)

% SELLERIE®, natives Olivendl extra®, Tomatenmark®, Gewirze®,

Apfelsaftkonzentrat”, Meersalz, Krauter*, gerauchertes Meersalz |EalsiULL:

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 335 k) / 80 keal

Fett 2.1 g|Kohlenhydate 969
- davon ges. Fetts. 0.3 g|- davon Zucker 4q
49

Salz 139

EiweiR

20004295 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel

VEGAN



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006656-spc-huegli-gulaschsuppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003771-spc-huegli-gulaschsuppe-ungarische-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000063-spc-huegli-gulasch-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002904-spc-huegli-gulasch-suppen-basis-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002447-spc-huegli-chili-con-carne-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004295-spc-huegli-chili-sin-carne-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

MENU ERBSENEINTOPF MIT SPECK LINSEN EINTOPF MIT SPECK
Leicht gebundener Eintopf mit Erbsen, Karotten, Kartoffeln und Speck, wiirzig abgeschmeckt e Leicht gebundener Eintopf mit Linsen, Karotten und Speck, wiirzig abgeschmeckt s
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 307 k) / 73 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 242 k) / 58 keal
Dosierung: keine Fett 2 g|Kohlenhydate 784 Dosierung: keine Fett 1.9 g|Kohlenhydate 634
Tutaten: 42 % Erbsen, Wasser, 7,5 % Pancetta (geraucherter Schweine- | ~0avonges.Fetls. 0.6 9|-davon Zucker 15 Tutaten: Wasser, Linsen 12 %, geraucherter Schweinespeck (Schweine- |- d3vonges.Fetls.  0.69|-davon Zucker 1.5
speck [Schweinespeck, Rauch], Salz, natirliches Aroma), 4 % Karotten, 4 | Eiweif 4.8g|Salz 159 speck, Salz, Gewirze) 7,5 %, Karotten, SELLERIE, Zwiebeln, Starke, EiweiR 3.2 gSalz 144
Y% Kartoffeln, 3 % Zwiebeln, modifizierte Stérke, gerauchertes Meersalz Tomatenmark, gerduchertes Meersalz, WeiBweinessig, Zucker,
(Meersalz, Rauch), Zucker, Hefeextrakt, Salz, Krauter, Wirze, Verdickungs- m Hefeextrakt, Gewiirze, Salz, Wiirze, Sonnenblumendl, Verdi- _
mittel (Guarkernmehl), naturliches Aroma. ckungsmittel Guarkernmehl, natiirliches Pfefferaroma. SAP-Nr.__VPE
20002446 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel 20002449 10.5 kg Karton ~ 3x Beutel
Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhiltlich, sondern nur unter der
Art. Nr. 20002446 (3 x 3,5 kg) Art. Nr. 20002449 (3 x 3,5 kg)
- 3[E
F 42 % Erbsen, 7,5 % Pancetta o | omguens:
e | e | e | A oo | RIS | MR | e | ol
MENU RINDFLEISCH SUPPE MIT NUDELN Dosierung MENU RINDSSUPPE MIT RISONI Dosierung
80q | Wi 80g | Wi
Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1460 k) / 345 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1442 k) / 341 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 1 | Wasser Fett 45q|Kohlenhydate  64.2¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 45 g|Kohlenhydate ~ 60.5¢
Tutaten: Maltodextrin, 32 % EIERTEIGWAREN (HARTWEIZENGRIESS, |~03vonges.Fetls. 19| davon Zucker  81¢ Tutaten: 58 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS), Maltodextrin, | ddwonges.Fetls.  2g|-davon Zucker 5.5
VOLLEI), Salz, Hefeextrakt, Palmfett, Zucker, 2,4 % Karotten, Eiweil 10.8 g |Salz 118 ¢ Salz, Hefeextrakt, Palmfett, Zucker, Aroma, 0,8 % Karotten, 0,6  |EiweiR 133 g|Salz 1194
O Arolllna, I((),6 % Rindfleischeﬁ(trakt, 0,5 % Lauch, Petersilie, Kara- % I}(indfleischextrakt, Petersilie, Gew(rze, Starke, Karamell-
{ ; mellzucker, Gewiirze, Starke. 7 A zucker. A
T - SAP-N.  VPE ergibt oTcurre SAP-Nr.  VPE ergibt
- ; 20002096 3 kg Falt- 38.61 il 20002893 3 kg Falt- 3861
s - ‘ schachtel schachtel
2l
FREI 2UTATEN LOSLICH CHILL FREI UTATEN LOSLICH CHILL
MENU HUHNER SUPPE MIT NUDELN Dosierung MENU MUSCHELNUDEL SUPPE Dosierung
80 g KR Klare, kraftige Suppe mit Nudeln und knackigem Gemiise wie Karotten- und Tomatenwirfeln. 80 g e
Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Sellerie, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1474k | 349 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1415 kj / 334 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 5.7g|Kohlenhydate ~ 60.8¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 29 g|Kohlenhydate ~ 68.2q
Tutaten: 50 % Eierteigwaren (HARTWEIZENGRIESS, VOLLEL), Maltod- |~02vonges.Fetls. 1.6 g|-davon Zucker 299 Tutaten: 40 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS, VOLLEL), Maltod- |- davonges.Fetls.  04g|-davon Zucker 8.2
extrin, Salz, Hefeextrakt, Aroma, 3,1 % Hihnerfett, Stérke, 2,6 % | FiweiR 12.1q|Salz 1.1g extrin, Salz, Zucker, Gemuse (Karotten, Tomaten, Rostzwiebeln), | EiweiR 8.2 g|Salz 13g
Huhnerfleisch, Gemise (0,5 % Karotten, 0,5 % Zwiebeln, Lauch), natirliches Aroma éenthélt SELLERIE), Wirze, Sonnenblumendl,
S Petersilie, Knoblauch, Gewiirz, Karamellzucker. S T e Verdickungsmittel (Xanthan), Petersilie, Gewrz. SAP-Ni. VPE ergibt
Ie UDELN
et 20002892 3 kg Falt- 3861 20002095 3 kg Falt- 38.61
# schachtel schachtel
=)
g >
I [ R | b | e | e e | et | i | o
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002446-spc-huegli-erbseneintopf-mit-speck-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002449-spc-huegli-linsen-eintopf-mit-speck-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002096-spc-huegli-rindfleisch-suppe-mit-nudeln-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002893-spc-huegli-rindssuppe-mit-risoni-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002892-spc-huegli-huehner-suppe-mit-nudeln-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002095-spc-huegli-muschelnudel-suppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPEN

DEKLARATIONS.

04/2026

FREl

s
ALLERGENE

VESAN

INSTANT S
LosLICH

Mit 40 % Tomaten

SELECTION FESTTAGS SUPPE Dosierung FLEISCHKLOSSCHEN SUPPE Dosierung
100g % 80 g
Allergene: Gluten, Sellerie, Milch, Eier, Weizen 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1593 kj / 377 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1587 kj / 377 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser Fett 8.5 g|Kohlenhydate 663 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser Fett 11.8 g|Kohlenhydate 519
Zutaten: Maltodextrin, 16 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS, VOLL- |- davonges.Fetts.  4.3|-davon Zucker 7.4 ¢ Tutaten: 40 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS, VOLLEI), 14,5 % - davon ges. Fetts.  5.9.g|- davon Jucker 669
El), Salz, 6,8 % Griessklosschen (WEIZENGRIESS, Palmfett, Eiweil 8.2 g|Salz 944 Fleischklosschen (27 % Rindflejsch, Semmelbrosel [WEIZEN- EiweiB 15.2 g|Salz 118¢
MILCHZUCKER, HUHNEREIEIWEISSPULVER, EIGELBPULVER, Salz, L MEHL, Salz, Hefe], Palmfety, HUHNEREIEIWEISSPULVER, MILCH-
Gewdirze), 5,3 % Fleischklosschen (27 % Rindfleisch, Semmel- " Q ZUCKER, WEIZENMEHL, Zwiebeln, Salz, EIGELB, Gew(irze, Peter- "
brosel [WEIZENMEHL, Salz, Hefe], Palmfett, HUHNEREIEIWEISS-  [ELLall A4 ergibt s silie), Maltodextrin, Salz, Hefeextrakt, Palmfett, Zucker, Aroma, SAP-Nr. VPE ergibt
EULVER, N'l)II.CHlelﬂ)(E'!{, IWFIZENGMEHL, Z\(Niebeln, SaIzS EIGELB,h 20002921 2 kq Falt- 211 LDSICHEN S Karﬁtterll(, Rindfleischextrakt, Petersilie, Gewiirze, Starke, Kara- 20002889 3 Eg |:ha|[.I 3861
ewirze, Petersilie), Palmfett, Gemise (Karotten, Erbsen, Frith- schachtel mellzucker. schachtel
lingszwiebeln), Hefeextrakt, Aroma (enthalt SELLERIE), Zucker,
Rindfleischextrakt, Karamellzucker, Gewiirze (enthalten SELLE-
RIE), Starke, Dextrose, Knoblauch.
uh <l |t
oo | noress | g sigmon | niiess | coits
MENU FRUHLINGS SUPPE Dosierung SELECTION POT AU FEU KONZENTRAT Dosierung
80 g i Reichhaltige, traditionelle, klare Suppe aus Frankreich. 1000 g s
Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1442 K / 341 keal Deklarationen: keine Brennwerte 285 k] / 68 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 1 | Wasser Fett 5.1q|Kohlenhydate  59.8¢ Dosierung: 1,5 kg Produkt, 1,5 | Wasser. Fett 2.1 g|Kohlenhydate 59
Tutaten: 36 % EIERTEIGWAREN (HARTWEIZENGRIESS, VOLLEl),  |-(wnges.Fells.  2.2q|- davonZucker 949 Tutaten: Wasser, 24 % Gemise (Karotten, Zwiebeln, Kohl, SELLERIE, “Govon ges. Fetls.  0.7q|- davon Zucker 129
Maltodextrin, 14 % Gemiise (Karotten, Erbsen, Wirsing, Zwie- EiweiR 113 gSalz 1189 Lauch), 23 % Rindfleisch, 15 % Kartoffeln, Salz, modifizierte Starke, Ge- | EiweiR 6.7 g|Salz 269
beln, Tomaten, Lauch), Salz, Hefeextrakt, Palmfett, Starke, Zu- wiirze, Tlefelfxtrak_t,kAroma, 0.04 % Rindfleischextrakt, Sonnenblumendl,
[c#glrizﬂeg}(lérr!lches Aroma, Petersilie, Gewurze, Knoblauch, Kara- SAP-NL. VPE ergibt Karamelzucker, Starke. SAP-N. VPE
20002890 3 kg Falt- 3861 20004297 7.5 kg Karton ~ 5x Beutel
schgachtel Achtung: Beutel sind NICHT einzeln erhaltlich, sondern nur unter der g
Art. Nr. 20004297 (5 x 1,5 kg)
: (82 24 % Gemiise, 23 % Rindfleisch
wopges | “HE | ol | vwae | o i
MENU TOMATEN SUPPE Duslerung
Aromatische Tomatensuppe aus sonnengereiften Tomaten. Fein wiirzig abgeschmeckt. 80 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1287 k) / 304 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Wasser. Fett 2.1 g|Kohlenhydate 5794
Zutaten: 40 % Tomaten, modifizierte Starke, Salz, Maltodextrin, Zucker, | -davonges.Fetts.  0.3q|- davon Zucker  26.1g
Hefeextrakt, Sonnenblumendl, Verdickungsmittel (Xanthan), Aroma, Krau- | Eiweif 105 g|Salz 1124
ter, Sauerungsmittel (Citronensdure).
SAP-Nr.  VPE ergibt
20002918 3 kg Falt- 3861
schachtel
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002921-spc-huegli-festtags-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002889-spc-huegli-fleischkloesschen-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002890-spc-huegli-fruehlings-suppe-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004297-spc-huegli-pot-au-feu-konzentrat-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002918-spc-huegli-tomaten-cremesuppe-de.pdf

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN | SUPPENEINLAGEN

MENU

s

GEMUSENOCKERL

Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen

Deklarationen: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Dosierung: keine

Iutaten: 45 % WEIZENGRIESS, Palmfett, MILCHZUCKER, 4,2 % Ge-
misemischung (Karotten, Lauch), EIGELBPULVER, HUHNEREIEI-

Brennwerte 1850 k) / 443 keal
Fett 17.4 g|Kohlenhydate 5649
- davon ges. Fetts.  10.1g|- davon Zucker ~ 11.9 ¢
Eiweil 12.5 g |Salz 344

WEISSPULVER, Salz, Gewiirz.

28000079 2 kg Karton

DEKLARATIONS-
el

OVETACTD.
VEGETABIL

N

BAIN-HARIE

)] 0
ot

Wie hausgemacht

MENU

KRAUTERNOCKERL

Allergene: Gluten, Sellerie, Milch, Eier, Weizen

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Tutaten: 59 % WEIZENGRIESS, pflanzliche Ole (Rapsol, Rapsol
ganz gehartet), MILCHZUCKER, HUHNEREIEIWEISSPPULVER, EI-
GELBPULVER, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodid), 2,5 % Kréuter
(Petersilie, SELLERIEBLATTER, Schnittlauch, Liebstockelblatter,
Kerbel), Zucker, Gewiirz.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1763 k) / 420 keal
Fett 15 g |Kohlenhydate 569
- davon ges. Fetts.  6.1g|- davon Zucker ~ 10.8 ¢
Eiwei 13.7 g/ Salz 5¢

SAP-Nr.  VPE

28000077 5 kg Karton

OANE ZUTAY
PALMFETT

Ny

BAIN-HARIE

)

Wie hausgemacht

MENU

GRIESSNOCKERL

Allergene: Gluten, Weizen, Milch, Eier
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Tutaten: 64 % WEIZENGRIESS, pflanzliche Ole (Rapsol, Rapsol

ganz gehdrtet), MILCHZUCKER, HUHNEREIEIWEISSPULVER, El-

l((iElBPUlVER, Jjodiertes Salz (Salz, Kaliumjodid), Gewiirz Mus-
atnuss.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1763 k) / 420 keal
Fett 15 g|Kohlenhydate 56
- davon ges. Fetts. 6.1 |- davon Zucker  10.8¢
Eiweil 13.7 g|Salz 5¢

28000076 5 kg Karton

|

DEKLARATIONS- |~ OVO-TACTD
il VEGETABIL

I

N

o | S |

KacHEN

Wie hausgemacht

MENU

KASENOCKERL

Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Tutaten: Semmelbrosel (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), pflanz-
liche Ole (Rapsol, Rapsol ganz gehartet), MAGERMILCHPULVER,
8,5 % KASEPULVER, WEIZENGRIESS, HUHNEREIEIWEISSPULVER,
MILCHZUCKER, Speisesalz, EIGELBPULVER, Zwiebeln, Zucker,
MOLKENPULVER, Gewiirz.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1974 k) / 472 keal
Fett 25 g|Kohlenhydate  42.1¢
- davon ges. Fetts.  11g|- davon Zucker  16.1¢
EiweiR 20.0 g{Salz 474

SAP-Nr.  VPE

28000078 5 kg Karton

)|

N

BAIN-HARIE

il
KocHEn

Wie hausgemacht

MENU

SPECKNOCKERL

Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Tutaten: 33 % Semmelbrosel (WEIZENMEHL, Salz, Hefe), 18 % Speck
erduchert (Schweinefleisch, Salz, Gewirzextrakt, Rauch), Palm-
ett, HUHNEREIEIWEISSPULVER, WEIZENGRIESS, MILCHZUCKER,

Iwiebeln, EIGELBPULVER, MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL,

Salz, Gewrze (Liebstockel, Muskatnuss, Pfeffer), Petersillie.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 2116 k) / 506 keal

Fett 28.6 g|Kohlenhydate .14
- davon ges. Fetts. 16 |- davon Zucker ~ 10.1¢

Eiweil 17.6 g |Salz 254

28000081 2 kg Karton

I

<

DARTONS: | g e

04/2026

T
KOCHEN

Wie hausgemacht

86


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000079-spc-huegli-gemuesenockerl-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000077-spc-huegli-kraeuternockerl-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000076-spc-huegli-griessnockerl-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000078-spc-huegli-kaesenockerl-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000081-spc-huegli-specknockerl-de.pdf
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UBERSICHT BRESC

Produktlinie

BIO

REDI

KNOBLAUCH
20002647 | BRE
20002608 | BRE
20002588 | BRE
20002591 | BRE
20002620 | BRE
20002587 | BRE
20002589 | BRE
20002672 | BRE
20002673 | BRE
20002618 | BRE
20002590 | BRE
20002619 | BRE
20002669 | BRE
SINGLE ING
20002622 | BRE
20002623 | BRE
20002598 | BRE
20002595 | BRE
20002596 | BRE
20002624 | BRE
20002594 | BRE
20002621 | BRE
20002613 | BRE

Bezeichnung

Knoblauchscheiben
Knoblauch gehackt

Knoblauch gehackt

Knoblauch frisch gehackt (spanisch)
Pulpe dAil

Knoblauchpiree
Knoblauchpuree Superieur
Beemster Knoblauchpiree
Andalusisches Knoblauchpiree
organisches Knoblauchpiiree
Gerostetes Knoblauchpuree
Schwarzes Knoblauchpiree
Gerauchertes Knoblauchpiree
ENTS

Basilikumpuree
Korianderpuree

Erbe Italiano

Ingwerpiree

Gegrilltes Paprikapuree
Meerrettichpiree
Zitronengraspiree

Rotes Chilipirree

Schalotten frisch gehackt

Gebindeeinheit

0.45 kg DO
0.45 kg DO
1kg DO
0.45 kg DO
1kg DO
1kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.33 kg DO
0.33 kg DO
0.33 kg DO

0.33 kg DO

0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO

1kg DO

fest
fest
fest
fest
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste

Paste

Paste
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste
Paste

fest

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine

keine

keine
keine
keine
keine
keine
Sulfit
keine
keine

keine

Besondere Merkmale

Voller Geschmack und maximale
Zeitersparnis

Aus jungem Ingwer

Details siehe Seite
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UBERSICHT BRESC

ohne allergenhaltige Zutaten?
ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil

ohne Zutat Palmfett

Details siehe Seite
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Produktlinie
deklarationsfrei’
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil
ohne Gelatine
ohne Hefe

Bezeichnung

SINGLE INGREDIENTS

Allergene Besondere Merkmale

20002599 Strattu di pomodoro 0.45 kg DO
ITALIAN SECRETS
20004483 | BRE Aglio e Peperoncino 1kg DO Paste 3 e [ o | o |keine Perfekt fur Pasta alle vongole 94
20002646 | BRE Barlauch Pesto 0.45 kg DO Paste . . . e [ Milch 94
20002655 | BRE Gegrillte Paprika-Bruschetta 0.33 kg DO Paste . 3 . . o | keine 95
20004479 | BRE Pesto alla Genovese 0.45 kg DO Paste o | o | o |Milh Basilikum aus Genua 95
20007323 | BRE Pesto alla Genovese ohne Knoblauch 0.45 kg GL Paste o [ o | o |Milh 95
20004481 | BRE Pesto all Arrabbiata 0.45 kg DO Paste . . o | o | o |keine ~onnengetrocknete fomaten und 95
20002600 | BRE Pesto di basilico 1kg DO Paste 3 e | e | e | Milch, Schalenfrichte 95
20002601 | BRE Pesto di pomodori 1kg DO Paste . . . e | Schalenfriichte, Milch 95
20002644 | BRE Pesto Rosso 0.45 kg DO Paste 3 o [ o | o |Milch 96
20002609 | BRE Pesto Verde 0.45 kg DO Paste . . . e | Milch 96
20002645 | BRE Pesto Verde 1kg DO Paste . o [ o | o |Milh 96
20002617 | BRE Tomaten Bruschetta 1kg DO Paste . . o [ o | o |keine 96
20002607 | BRE Tomaten Bruschetta 0.33 kg DO Paste . 3 o [ o | o |keine 96
20004480 | BRE Vegan Pesto 0.45 kg DO Paste 3 e | o | e [Schalenfrichte Vegan 96
WORLD KITCHEN
20006965 | BRE Alioli Clasico 0.33 g DO Paste 3 e | o |[Senf VEGAN 96
20006964 | BRE Alioli Cl3sico 1kg DO Paste . . e |Senf VEGAN 96
20006962 | BRE Alioli Limén 1kg DO Paste . . e |[Senf VEGAN 96
20006947 | BRE Alioli Chipotle 1kg DO Paste . . e | Senf VEGAN 97
20006946 | BRE Alioli Smoked 1kg DO Paste . . o | Senf VEGAN 97
20002637 | BRE Gamba Marinade 0.33 kg DO Paste 3 o | o | e |keine 97
88
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UBERSICHT BRESC

WORLD KITCH

20002610 | BRE Wok Knoblauch & Frahlingszwiebel 0.45 kg DO fest keine 97
20002611 | BRE Wok Griine & Rote Chili 0.45 kg DO fest keine 97
20002651 | BRE WOK Ingwer & Limette 0.45 kg DO fest keine 97
20002597 | BRE Chimichurri 0.45 kg DO Paste keine 98
20002629 | BRE Harissa 0.45 kg DO Paste keine 98
20002602 | BRE Ras el hanout 0.45 kg DO Paste keine 98
20002633 | BRE Thai Yellow Curry 0.45 kg DO Paste Soja, Gluten, Weizen 98
20002604 | BRE Thai Red Curry 0.45 kg DO Paste keine 98
20002635 | BRE Thai Green Curry 0.45 kg DO Paste Krustentiere 98
20002603 | BRE Curry Madras 0.45 kg DO Paste Sellerie 99
20002636 | BRE Tikka Masala 0.45 kg DO Paste Schalenfriichte 99
BBQ

20003709 | BRE Mango und Habanero Salsa 1kg DO Paste keine 99
20004948 | BRE Chipotle & Paprika Salsa 1kg DO Paste Sellerie 99
20004947 | BRE Kiwi und Jalapefio Salsa 1kg DO Paste keine 99
20002658 | BRE Tomatensalsa 0.33 kg DO Paste Sellerie 99
20002615 | BRE Tomatensalsa 1kg DO Paste Sellerie 99
20002679 | BRE Chunky Salsa Tomato 1kg DO Paste keine 100
20002678 | BRE Pico de Gallo 1kg DO Paste keine 100
20002630 | BRE Parrillada Piri Piri 0.45 kg DO Paste Sellerie 100
20002631 | BRE Parrillada Aio e Lemone 0.45 kg DO Paste keine 100
20003706 | BRE Marinade fir Hihnerfleisch 1kg DO Paste Sellerie 100
20003707 | BRE Marinade fir Schweinefleisch 1kg DO Paste Soja 100

89

Bezeichnung

Gebindeeinheit

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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deklarationsfrei’

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Besondere Merkmale

Details siehe Seite
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UBERSICHT BRESC

BBQ
20003708
20003710
20003712
20003713
20003711
READY
20004484
20004482
20002654
20002612
20002656
20002652
20002653
20002657
20002659
20002640
20002616
20002642
20002606
20002639

20002641

BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

FOR
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

BRE

Produktlinie

Bezeichnung

Marinade fir Rindfleisch

Glasur Soja und schwarzer Knoblauch
Glasur gerdsteter Knoblauch und Soja
Glasur Pflaumen und Ingwer

Glasur Honig und Thymian

YOUR DISH

Caponata

Gremolata

Peperoncini Marinati

Pomodori Marinati

Peperoni Marinati

Kirschtomaten, Knoblauch & Zitronengras
Kirschtomaten, Knoblauch & Petersilie
Tomaten-Chutney

Tomaten-Chutney

Sonnengetrocknete Tomatentapenade
Sonnengetrocknete Tomatentapenade
Ratatouille Provencal

Schwarze Kalamata-Oliventapenade
Tapenade Feige

Gegrillte Paprika Tapenade

Gebindeeinheit

1kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO
0.45 kg DO

0.45 kg DO

1kg DO
0.45 kg DO
1kg DO
1kg DO
1kg DO
11kg DO
11 kg DO
0.33 kg DO
1kg DO
0.33 kg DO
1kg DO
1kg DO
1kg DO
0.33 kg DO

0.33 kg DO

Paste
Paste
Paste
Paste

Paste

Paste
Paste
fest
fest
fest
fest
fest
Paste
Paste
Paste
Paste
fest
Paste
Paste

Paste

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine

Soja, Gluten, Sellerie, Weizen
Soja, Gluten, Weizen

keine

Sellerie

Sellerie

keine

keine

keine

keine

keine

Sellerie

keine

keine

Schalenfrichte, Mandeln
Schalenfrichte, Mandeln
keine

keine

Schalenfrichte, Senf, Mandeln

Sulfit

Besondere Merkmale

Vielseitige Erganzung fur jedes
italienische Gericht

Frischer Zitrusakzent

Details siehe Seite
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101

101

101

101

102

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

103

103

104

104



BRESC | KNOBLAUCH
KNOBLAUCHSCHEIBEN KNOBLAUCH GEHACKT
Grob gehackter Knoblauch aus frischen Knoblauchzwiebeln, die unmittelbar nach der Ernte

verarbeitet werden. Eingelegt mit wenig Salz, Zitronensaure und mildem Sonnenblumenal.

Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 1485 k] / 355 keal

Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 1652 k) / 395 keal
- — 3 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 33.7 g |Kohlenhydate 2094 = Dosierung: Frei dosierbar. Fett 28.5 | Kohlenhydate 2269
THED | Zutaten: Knoblauch (63 %), Sonnenblumendl (33%), Salz (2,5 %), Saue- -davon ges.Fetts.  4.19|- davon Zucker  06¢ | Lutaten: Knoblauch (68 %), Sonnenblumendl (28 %), Salz (2,5 %), Saue- - davon ges. Fetts. 34| davon Jucker 079
— = rungsmittel (thronensaure Konservierungsstoff (Kallumsorbat EiweiR 4q|Salz 254 rungsmittel (thronensaure Konservierungsstoff ( Kahumsorbat) EiweiR 43 gSalz 25¢g

SAP-Nr.  VPE

20002608 0.45 kg Dose

GRIC 0
(HPPED

Ll

20002647 0.45 kg Dose
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)

20002588 1 kg Dose

- & -
W VEGAN L lithe Ve SHEE | RE
KNOBLAUCH FRISCH GEHACKT (SPANISCH) PULPE D‘AIL
Frisch gehackter Knoblauch in Ol eingelegt. Dieser Knoblauch stammt aus Spanien. Aufgrund s
dieser Herkunft hat der Knoblauch einen schénen kraftigen Geschmack und einen knackigen Biss.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1409 k) / 337 keal Deklarationen: keine Brennwerte 405 kJ / 96 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 285 g |Kohlenhydate 148 ¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 21.2q
Tutaten: Knoblauch (68 %), Sonnenblumendl (28,1 %), Salz (2,5 %), Sau- |- davonges.Fetts.  3.5|-davon Zucker 08¢ Tutaten: Knoblauch (teilweise rehydratisiert) 84 %, Wasser, Salz 3,2 0, | -davonges.Fetts.  0g|-davon Zucker 63
erungsmittel (Zitronensaure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat). EiweiR 3.5 q|Salz 254 Sauerungsmittel (Zitronensaure). EiweiR 4.8 g|Salz 329
SAP-Nr.  VPE SAP-Nr.  VPE
20002591 0.45 kg Dose 20002620 1 kg Dose
MiNyS. DEKLARATIONS- o OMNEREFE | OfNEZUTAT Ml DEKLARATIONS - OUNE HEFE OINEZUTAT
alfhébe i M| e it o B | e
KNOBLAUCHPUREE KNOBLAUCHPUREE SUPERIEUR
- Der qualitativ beste Knoblauch, frische Zehen, die traditionell mit Sonnenblumendl ?

Knoblauchpiiree aus ganzen und frischen Zehen. Fein gehackt und zu einem s

praktisch anwendbaren Piree. Eingelegt mit etwas Salz und Zitronensaure.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 1239 k) / 295 keal

488k) / 115 keal

zu einer sehr feinen Struktur zerstof8en werden.

Deklarationen: keine Brennwerte

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.3 g |Kohlenhydate 2444 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 20.4 q| Kohlenhydate 24.1g

Tutaten: Knoblauch (81 %), Wasser, Salz (3,1 %), Sauerungsmittel (zitro- |~ 0avonges.Fetls.  0.19|-davon Zucker 28 | Tutaten: Knoblauch (70 %), Sonnenblumendl (20 %), Wasser, Salz (2,8 | -davonges.Fetls.  25g|-davon Zucker 1.1
%), Sauerungsmittel (Zitronensaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl Xan- | EiweiR 4.7 g|Salz 284

Salz 31
S than), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

nensdure), Citrusfaser. Eiweil 5¢

SAP-Nr.  VPE

20002589 0.45 kg Dose

20002587 1 kg Dose

-A == ;E Voller Geschmack und maximale Zeitersparnis - A
ntfithe v oese | e

DEKLARATIONS - OBNE HEFE- ONNE 2UTAT
Rl VEGAN EXTRAKT

PALNFETT

04/2026

Minws
ALLERGENE


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002647-spc-bresc-knoblauchscheiben-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002608-spc-bresc-knoblauch-gehackt-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002591-spc-bresc-knoblauch-frisch-gehackt-spanisch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002620-spc-bresc-pulpe-d-ail-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002587-spc-bresc-knoblauchpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002589-spc-bresc-knoblauchpueree-superieur-de.pdf

BRESC | KNOBLAUCH
BEEMSTER KNOBLAUCHPUREE

ANDALUSISCHES KNOBLAUCHPUREE

‘ PASTE ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

‘ PasTE ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Allergene: keine
Deklarationen: keine Brennwerte 873k / 207 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1127k / 273 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 10.4 g|Kohlenhydate 2454 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 20.4 q| Kohlenhydate 167
| Tutaten: Beemster Knoblauch (74 %), Wasser, S blumendl, Salz (3 %), |~davon ges.Fetts.  1.3g|-davon Zucker  0.7¢ | Tutaten: Andalusischer Knoblauch (72,5 %), Olivendl, Wasser, Salz (2,5 %), |-d3vonges.Fetts. 32| davon Zucker 0.9
Zitrusfaser, Sauerungsmittel (Zitronensaure). Eiweil 4.8g|Salz 3g Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Sauerungsmittel (Milchséure), EiweiB 3.8¢|Salz 25¢g
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

SAP-Nr.  VPE

20002673 0.45 kg Dose

20002672 0.45 kg Dose

-A (VP | = | ST -A (P | =< ST
fa |
ALLERGENE Vvesn EXTRAKT PALMFETT

SCHWARZES KNOBLAUCHPUREE

Der schwarze Knoblauch gehort zur fiinften Geschmacksrichtung: Umami. Dadurch

-

PASTE

PASTE

it Ve B | e
ORGANISCHES KNOBLAUCHPUREE ‘ - ‘ GEROSTETES KNOBLAUCHPUREE -
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 399k / 96 keal Deklarationen: keine Brennwerte 305 k) / 72 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.4q|Kohlenhydate ~ 17.2q Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.4 g|Kohlenhydate ~ 23.8¢
Tutaten: Knoblauch (75 %), Wasser, Salz (3 %), Sauerungsmittel (Milch- |~ davonges.Fetts.  0.2|-davon Zucker  09g Tutaten: Gerdsteter Knoblauch (72 %), Wasser, Salz (3 %), Sauerungsmit- |- davonges.Fetts.  0g|-davon Zucker 13
saure, Zitronenséurelz. EiweiR 3.9 q|Salz 3q tel (Zitronensaure), Zitrusfaser. FiweiR 3.7 g|Salz 39
}_w * = Biologischer Herkunft.
___= 4 fsape_vee | fsape,_vee
20002618 0.33 kg Dose 20002590 0.33 kg Dose
.ll .—gl?‘- "h I
=_ |
i E‘ oo | g | e atihe | P | v | meme | o
GERAUCHERTES KNOBLAUCHPUREE ‘ - ‘

1124 k) / 269 keal

12.7 g|Kohlenhydate 2874
1.6 q|- davon Zucker 149

Deklarationen: keine Brennwerte

Dosierung: Frei dosierbar.

Fett
Tutaten: Schwarzer Knoblauch (70 %), Wasser, Sonnenbl ol, Saue- |- davon ges. Fets.

rungsmittel (Milchsgure). Eiweil 9.9 |Salz 024

20002619 0.33 kg Dose

04/2026

eignet sich das Piiree sehr gut als Salzersatz oder als Gewurz in einem Gericht.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 495 k) / 109 keal

Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Knoblauch gerauchert (teilweise rehydratisiert) (77 %), Wasser,
Salz (3,1 %), Sduerungsmittel (Zitronensdure), Zitrusfaser.

-A

s
ALLERGENE

VESAN

ONE e
EXTRAKT

Fett | Kohlenhydate 24q
- davon ges. Fetts. q|- davon Zucker 2449

EiweiR 4.8 q|Salz 31¢

SAP-Nr.  VPE

20002669 0.33 kg Dose

03
0.1



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002672-spc-bresc-beemster-knoblauchpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002673-spc-bresc-andalusisches-knoblauchpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002618-spc-bresc-organisches-knoblauchpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002590-spc-bresc-geroestetes-knoblauchpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002619-spc-bresc-schwarzes-knoblauchpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002669-spc-bresc-geraeuchertes-knoblauchpueree-de.pdf

BRESC | SINGLE INGREDIENTS

BASILIKUMPUREE
Der reine und authentische Geschmack des italienischen Basilikums, das in der Gegend um die Berici-

e ‘
Hugel wachst. Das frische Basilikum wird mit Sonnenblumendl zu einem feinen Pliree verarbeitet. ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien Brennwerte 341k / 82 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 6.6 g |Kohlenhydate 229
Zutaten: Basilikum (63%) Wasser, Sonnenblumend, Salz (2,1%), Stabi- ~davonges. Fetts.  0.7|-davon Zucker 0.2
lisatoren (Guark anthan), S or (Natr EiweiR 2g|Salz 21¢

sulfat), A d |n||5|llltte| (Ascorb fSauerungsmlttef(Natnum-

citrat), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)

20002622 0.45 kg Dose

KORIANDERPUREE ‘ ‘

Allrgene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 512k) /123 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 11.9 g| Kohlenhydate 319
Lutaten: Koriander ﬂ78 o), Sonnenblumendl, Wasser, Meersalz (3,5 %), |- davonges.Fetts. 1.6 g|- davon Zucker  12¢
Sauerungsmittel (Milchsaure), Stabilisatoren (Guarkemmehl Xantﬁan EiweiR 1.7 g|Salz 354

Antioxidationsmittel (Rosmannextrakt Ascorbinsaure), Konserwerungs
stoff (Kaliumsorbat).

SAP-Nr.  VPE

20002623 0.45 kg Dose

s veoan omesert | o lithe Ve SHEE | RE
ERBE ITALIANO INGWERPUREE
Diese italienische Krautermischung enthalt Basilikum, Oregano, Petersilie, Thymian und Rosmarin. ? Ein mildes Piree aus jungem Ingwer. Verfeinert sowohl pikante als auch g
Eine zusétzliche Zugabe von sonnengetrockneten Tomaten verleiht dieser Mischung Herzhaftigkeit. siiBe Rezepte mit seinem einzigartigen Aroma.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 284 k) / 68 keal Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 275 k) / 65 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 1.2 g|Kohlenhydate 122 ¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.9 g[Kohlenhydate ~ 12.8¢
Zutaten: Wasser, Knoblauch (19,5 %)(teilweise rehydratisiert), - davon ges. Fetts.  03q|-davon Zucker 5.3 Tutaten: Ingwer (80 %), Wasser, Salz (3 %), Sonnenblumendl, Sauerungs- |- 3von ges. Fetts. 02 |- davon Zucker 1.4
trocknete Tomate (10,2 %)(Tomate, Salz), Basilikum (4,5 %), Oregano (4 2 |EiweiR 3g|Salz 499 mittel (Zitronensaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Konservie- | Eiweif 1.4 g|Salz 3g

rungsstoff (Kaliumsorbat).

%), Salz (3,9 %), Petersilie (2,2 %), Thymian (2,1 %), Rosmarin (2,1 %),

Liebstackel (1,6 %), Pfeffer, Sonnenblumendl, Séuerungsmittel (Zitronen-

sdure, Natriumcitrat), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxida-

tionsmittel (Ascorbinsdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat). 20002598 0.45 kg Dose

] =

HGER

—

20002595 0.45 kg Dose

SAP-Nr.  VPE

-A

ORNE HEFE- ORNE 20TAT

Aus jungem Ingwer

04/2026

MINUS. OHNE HEFE- OHNE ZUTAT MinUs
ALLERGENE VEGAN EXTRAKT PALMFETT ALLERGENE VeoaN EXTRAKT PALMFETT
GEGRILLTES PAPRIKAPUREE MEERRETTICHPUREE
Das gegrillte Paprikapiree hat einen vollen und scharf-stilen Geschmack. Diese Zutat ist ein ? ?
bekannter Klassiker aus der Balkankiiche, wo in vielen Gerichten Paprika zu finden ist.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sulfit 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 497k) / 118 keal Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 526 kj / 127 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 6.7 g |Kohlenhydate 1.1g Dosierung: Frei dosierbar. Fett 7.2 ¢ | Kohlenhydate 9449
Tutaten: Gegrillte Paprika g 0 00), Wasser, Sonnenblumenl, salz (3 %), | ~dvonges.Fetts.  1.2g|- davon Jucker 1079 | Tutaten: Meerrettich (70 %), Wasser, Rapsdl, Essig, Salz (0,5 %), Sae- |- davonges. Fetts. 0.5 |- davon Zucker 69
Saurerequlator (Natriumhy roFensquat) Stabilisatoren (Guarkernmehl Eiweil 2.5g|Salz 3g rungsmittel (Zitronensaure), Konserwerungsstoff ?NATRIUMMETABI- EiweiR 33 g|Salz 0.6¢
Xanthan% Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure), Konservierungsstoff (Ka- SULFIT), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan).
liumsorbat).
20002596 0.45 kg Dose 20002624 0.45 kg Dose
-A g
93



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002622-spc-bresc-basilikumpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002623-spc-bresc-korianderpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002598-spc-bresc-erbe-italiano-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002595-spc-bresc-ingwerpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002596-spc-bresc-gegrilltes-paprikapueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002624-spc-bresc-meerrettichpueree-de.pdf

BRESC | SINGLE INGREDIENTS

ZITRONENGRASPUREE
Zitronengras verleiht jedem Gericht einen frischen, sauren Zitronengeschmackein perfektes Gegen-

ste
gewicht zu schweren Geschmacksrichtungen wie Knoblauch, Pfeffer oder fettreichen Gerichten. ‘ ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 592 k) / 141 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 10.3 g|Kohlenhydate 131¢
Tutaten: Zitronengras (50 %), Wasser, Sonnenblumendl, Salz (3 %), - davon ges.Felts.  13|-davon Zucker 1.5
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthang, Saureregulator (Natriumhydro- EiweiR 0.9 g|Salz 3

?ensulfat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungsstoff

Kaliumsorbat).

20002594 0.45 kg Dose

Minws
ALLERGENE

VESAN

O HerE
EATRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

ROTES CHILIPURREE
Frische rote Chilli mit etwas Ol zerkleinert. Dieses frischgekihlte Chilliptiree weist eine
mittlere Scharfe auf und ist gebrauchsfertig, da die Schoten bereits fein gehackt sind.

‘ PASTE ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 233k / 55 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 3.3 g|Kohlenhydate 429
Tutaten: Roter Chili (83 %), Wasser, Sonnenblumendl, Salz (2,5 %), Essig, |- davon ges.Felts. 0.4~ davon Jucker 3.5
getrocknete roter Chili (0,2 %), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthanz), EiweiR 1.5 g|Salz 269
Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat,

Natriumbenzoat).

SAP-Nr.  VPE

20002621 0.45 kg Dose

s
ALLERGENE

VESAN

OBNE pErE-

EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

SCHALOTTEN FRISCH GEHACKT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine
Brennwerte 1139 k) / 283 keal

Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 253 g|Kohlenhydate ~ 11.9¢
Zutaten: Schalotte (70 %), Sonnenblumendl, Meersalz (3 %), Wasser, -davon ges. Fetts. 3|~ davon Zucker  5.5¢
Sgureregulator (Natriumhydrogensulfat), Antioxidationsmittel (Askorbin- | FiweiR 1.8 g|Salz 3g
sdure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat).

20002613 1 kg Dose

My
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE

OBNE 20TAT
PALMFETT

STRATTU DI POMODORO
Der volle Tomatengeschmackerzeuger. Strattu di Pomodoro bedeutet ,,Tomatenextrakt®. Strattu
ist die Essenz der sizilianischen Kiiche. Sehr gut fiir alle Anwendungen in der italienischen Kiiche!

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

=

PASTE

Allergene: keine

Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 1214k / 290 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 23 g|Kohlenhydate ~ 19.1¢
Tutaten: Sonnengetrocknete Tomaten (30 %) (Tomate, Salz), Wasser, Son- |-d3vonges. Fetts.  27q|- davon Zucker 5.9
nenblumendl, getrocknete Tomate (15 %), Basilikum (1,8 %),Salz (0,1 %), |Eiweil 4.5 g|Salz 31q

Sauerungsmittel (Milchsdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

SAP-Nr.  VPE

20002599 0.45 kg Dose

-A

M
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE-
EXTRAKT

ORNE 20TAT
PALMFETT

BATRAKT

AGLIO E PEPERONCINO
Ideale Kombination in der italienischen Kiiche zur vielseitigen Verwendung:
geschnittener Knoblauch, Olivendl und roter Pfeffer.

PASTE

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz 1356 k) / 326 keal

Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

g|Kohlenhydate 153¢

Dosierung: keine Fett 283
- davon ges. Fetts. 3.7 |- davon Zucker 114

Tutaten: Knoblauch (47 %), Sonnenblumendl (18 %), Chili (15 %), Oli-

Eiweil 33¢|Salz 39

vendl (10 %), Petersilie (4 %), Meersalz (3 %), Wasser, Sauerungsmittel
Zitronensaure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungsstoff
Kaliumsorbat).

20004483 1 kg Dose

Minws
ALLERGENE

04/2026

VEGMN

OHNE HEFE
EITRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Perfekt fiir Pasta alle vongole

BARLAUCH PESTO

Pesto hergestellt aus Barlauch. Barlauch ist eine sehr beliebte Pflanze aus der deutschen und
der Balkankuche, die Blatter haben den Geschmack von Knoblauch und Zwiebel.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1604 k] / 388 keal

PASTE

Allergene: Milch
Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 38.7 g| Kohlenhydate 469
Tutaten: Barlauch (24 %), Sonnenblumenl (18 %), Olivenol, Petersilie |- davonges.Fetls. 66 9|-davon Zucker 1.8
EiweiR 4.5 q|Salz 174

(12 %), Wasser, PECORINO KASE (8 %2, Knoblauch, Pinienkerne (5
%), Salz (1,5 %E}, Pfeffer, Zitronensaft, Sauerungsmittel (Milch-
séure?(, Antioxidationsmittel (Ascorbinsgure), Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

SAP-Nr.  VPE

20002646 0.45 kg Dose

A

A
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PALMFETT



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002594-spc-bresc-zitronengraspueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002621-spc-bresc-rotes-chilipuerree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002613-spc-bresc-schalotten-frisch-gehackt-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002599-spc-bresc-strattu-di-pomodoro-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004483-spc-bresc-aglio-e-peperoncino-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002646-spc-bresc-baerlauch-pesto-de.pdf

BRESC | ITALIAN SECRETS

GEGRILLTE PAPRIKA-BRUSCHETTA

Die gegrillten Paprikasticke werden in wirzigem Sonnenblumend| mit Weiweinessig, Knob-

ste
lauch, Koriander und Schalotte mariniert. Sehr gut als Beilage zu Brot, in Salaten und in Saucen. ‘ ‘

Minws
ALLERGENE

VESAN

O HerE
EATRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 842 k) / 200 keal

Allergene: keine
Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 16.6 g|Kohlenhydate 105¢
Zutaten: Gegrillte Paprika (60 %?, Sonnenblumen, ﬁrﬂne Olive (8on)  [dvongesFetts.  21g|-dovonZucker 899
(Olive, Salz, Sauerungsmittel (Milchsaure)), Knoblauch (3 %), Schalotte, Eiweil} 1.6 g|Salz 199

Wasser, WeiBweinessig, Koriander (2 %), Zucker, Salz &1,5 %), Pfeffer, An-
tioxidationsmittel (Ascorbinsdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

20002655 0.33 kg Dose

PESTO ALLA GENOVESE
Hochwertiges Pesto aus Basilikum aus Genua, Knoblauch, Pinienkernen,
und Parmigiano

Allergene: Milch

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe

Dosierung: keine

Zutaten: Basilikum Genovese g, U. (35,1 %), Olivendl, Wasser, Sonnenblu-
mendl, Parmigiano Reggiano KASE g. U. (10 %), Pinienkerne (5 %),
Knoblauch (3,5 %), Salz (2,1 %), Rapsol, Sauerungsmittel (Milch-
s'aure?, Stabilisatoren }(Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidations-
mittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsgure), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat).

Olivena! ‘ g ‘
Brennwerte 1533 k) / 372 keal
Fett 37.5 g| Kohlenhydate 289
- davon ges. Fetts. 6.3 g|- davon Zucker 069
EiweiR 4.9 q|Salz 239

SAP-Nr.  VPE

20004479 0.45 kg Dose

A

A
ONE GLUTEN
HATIGE
TATEN

ONE HeFE
EXTRAKT

OANE ZUTAY
PALMFETT

Basilikum aus Genua

PESTO ALL ARRABBIATA

=

PASTE

Traditionelles Pesto mit Basilikum, Pecorino und Pinienkernen. Das italienische Basilikum hat den echten
erdigen Geschmack der Region Veneto. Das Basilikum wird unmittelbar nach der Ernte eingelegt.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Milch, Schalenfriichte

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 2448 K) / 591 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 60.8 g|Kohlenhydate 599
Tutaten: Sonnenblumenal, Basilikum (24,4%), Olivend], CASHEWNUSs, |~ 0avon ges. Fetls. 8.6 g|- davon Zucker 19
Knoblauch (2%?, Parmigiano Reggiano KASE g.U. (2%), Pinien- | EiweiR 4.3 g|Salz 21¢

kerne (2%%), Salz (2%), Séuerungsmittel (Citronensdure, Milch-
séure?, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidations-
mittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinséure), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat).

20002600 1 kg Dose

ORNE GLUTEN:
HALTIGE

04/2026

TUTATEN

LACTo.
VEGETABIL

OHNE HEFE
EITRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

PESTO ALLA GENOVESE OHNE KNOBLAUCH
? Pikante Wiirzung auf Basis von sonnengetrockneten Tomaten, rotem Pfeffer s
und italienischem Knoblauch.
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 1617 k) / 393 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 1451K) / 344 keal
Dosierung: keine Fett 39.9 ¢| Kohlenhydate 269 Dosierung: keine Fett 31g|Kohlenhydate ~ 149¢
Tutaten: Basilikum Genovese g.U (36,1 %), Olivendl, Wasser, Sonnenblu- |~ davon ges. Fetts. 6.8 |- davon Jucker 03¢ Tutaten: Sonnenblumendl, Wasser, Tomatenpiree (17,5 %), sonnenge-  |-davonges. Fetts.  4g|- davon Zucker 99
mendl, Parmigiano Reggiano KASE g.U. (10 %), Pinienkerne (5 %), | Eiweif 4.9 q|salz 274 trocknete Tomaten (15 %) (Tomaten, Salz), Knoblauch (10 %), WeiRwein- | EiweiR 33 g|Salz 159
Salz (2,3 %), Stabilisator (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxida- essig, getrocknete Paprika (1,5 %), getrockneter Knoblauch (1,5 %), Ore-
tionsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsdure), Sauerungsmittel ano, getrockneter Chili (0,5 %), Basilikum, Rapsol, Antioxidationsmittel _
(Milchséure), Saure-regulator (Natriumhydrogensulfat), Konser- ?Rosmarinextrakt, Ascorbinsaure), Sauerungsmittel (Milchs&ure), Konser- SAP-NI._VPE
vierungsstof (Kaliumsorbat). 20007323 0.45 kg Glas vierungsstoff (Kaliumsorbat). 20004481 0.45 kg Dose
o - 'A Sonnengetrocknete Tomaten und italienischer Knoblauch
B | me | he | e | oo | owa
PESTO DI BASILICO PESTO DI POMODORI
‘ Aulerst vielseitig aufgrund des Geschmacks der Tomate. Fiir dieses rote Pesto werden Produkte ?

der italienischen Kiiche wie sonnengetrocknete Tomaten, Mandeln, Basilikum und Kase verwendet.

Allergene: Schalenfrichte, Milch

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe

Dosierung: Frei dosierbar.

Lutaten: Getrocknete Tomate 517,5 %), Tomatenpiree (15 %), Sonnenblu-
mendl, Olivendl, Wasser, gegrillte Paprika, Schalotte (5 %), MANDEL (5
%), Kaper (Kaper, Wasser, Salzé, KASEPULVER (4 %), Zucker, Ba-
silikum (2,3 %), Oregano, Weillweinessig, Salz (1,5 %), Pfeffer,
Sauerungsmittel (Milchsaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Xanthan?, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungs-
stoff (Kaliumsorbat).

A

A
ONE GLUTEN.
HATIGE

TATEN

o
VEGETABIL

ONE e
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1367 k) / 326 keal

Fett 28.4 g|Kohlenhydate 1264
- davon ges. Fetts. 4.4 g |- davon Zucker 8.1Q
EiweiR 4.9 q|Salz 259

SAP-Nr.  VPE

20002601 1 kg Dose



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002655-spc-bresc-gegrillte-paprika-bruschetta-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004479-spc-bresc-pesto-alla-genovese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007323-spc-bresc-pesto-alla-genovese-ohne-knoblauch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004481-spc-bresc-pesto-all-arrabbiata-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002600-spc-bresc-pesto-di-basilico-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002601-spc-bresc-pesto-di-pomodori-de.pdf

BRESC | ITALIAN SECRETS

PESTO ROSSO

Neben dem Pesto verde gehdrt auch das Pesto rosso zur klassischen italie

Allergene: Milch
Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien

Dieses Pesto besteht aus Basilikum, Oregano, Knoblauch, Kase und sonnengereiften Tomaten.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

nischen Kiiche. ‘ ‘
ste

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Basilikum (17,5 %), Olivendl, Wasser, sonnengbetrocknete Tomate
(10,1 %) (Tomate, Salz), Tomatenpiiree (10 %), Sonnenblumendl, Orega-

Brennwerte 1434 k) / 345 keal
Fett 32.2 g|Kohlenhydate 889
- davon ges. Fetts. 5.1 |- davon Zucker 439
Eiweil 53¢9|Salz 354

no, KASEPULVER, Pinienkerne, Knoblauch (2,9 %), Salz (2,1 %),
Pfeffer, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Saureregulator
(Natriumhydrogensulfat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure),
Sauerungsmittel (Citronensaure), Konservierungsstoffe (Kalium-

20002644 0.45 kg Dose

sorbat, Natriumbenzoat).

A
ORNE GLUTEN:
HALTIGE
TUTATEN

LACTo.
VEGETABIL

O HerE
EATRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

PESTO VERDE

Das frischgekiihlte griine Pesto besteht aus Basilikum, Kase, Pinienkernen, Knoblauch und
Olivendl. Das Pesto verde hat einen konzentrierten und vollen Geschmack, typisch italienisch.

‘ PASTE ‘

Allergene: Milch
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Zutaten: Basilikum (26 %), Olivendl, Wasser, S
KASEPULVER (6 %), Pinienkerne (5 %), Knoblauch (3,3 %), Salz
(2,1 %), Pfeffer, Sauerungsmittel (Milchséure, Zitronensaure),
Séureregulator (Natriumhydrogensulfat), Stabilisatoren (Guar-
kernmehl, Xanthan), Antioxidationsmittel (Ascorbinséure), Kon-
servierungsstoffe (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat).

A

A
ONE GLUTEN
HATIGE
TATEN

s
VEGETABIL

OBNE pErE-
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Brennwerte 1478 k) / 357 keal
Fett 36.1 | Kohlenhydate 359
bl 6l petersilie. |- davon ges. Fetts. 5.9 g|- davon Zucker 039
EiweiR 4.7 g|Salz 244

SAP-Nr.  VPE

20002609 0.45 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002645 1 kg Dose

TOMATEN BRUSCHETTA

Ein bekannter Klassiker ist die Bruschetta aus Tomaten-, Knoblauch-, Basilikum-, Oregano- und
Sonnenblumendl. Hervorragend fiir Toast und zum Wiirzen von Suppen und Saucen geeignet.

‘ PASTE ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Getrocknete Tomate (60 %), Sonnenblumendl, Wasser, WeiR-
weinessig, Knoblauch (3,5 %), Salz (1,8 %), Basilikum (1,5 %), Oregano,
Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure), Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat,
Natriumbenzoat).

My
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE
BATRAKT

OBNE 20TAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1072k / 255 keal
Fett 20.5 g |Kohlenhydate ~ 12.9¢
-davon ges. Fetts. ~ 2.5g|- davon Zucker  8.1¢
EiweiR 3g|Salz 19¢

SAP-Nr.  VPE

20002617 1 kg Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002607 0.33 kg Dose

VEGAN PESTO

Veganes Pesto mit Basilikum, Knoblauch, Cashewntissen und Pinienkernen.

‘ PASTE ‘

Allergene: Schalenfriichte
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz

Dosierung: keine

Tutaten: Sonnenblumendl (29,2 %), Basilikum (27 %), CASHEWNUSS
(18 %), Pinienkern §9 %), Olivendl (8 %), Knoblauch (3,5 %),
Meersalz (1,9 %), Pteffer, Wasser, Rapsol, Sdurerequlator (Nat-
riumhydroFensulfat), Sauerungsmittel (Milchsaure), Antioxida-
tionsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsdure), Konservierungs-
stoff (Kaliumsorbat).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2172 k) [ 521 keal
Fett 51.6 ¢ |Kohlenhydate 83¢
- davon ges. Fetts. 6.6 g |- davon Zucker 159
EiweiB 5.5 q|Salz 194

SAP-Nr.  VPE

20004480 0.45 kg Dose

A
ONE GLUTEN-
HATIGE
TATEN

OHNE LACTOSE
HALTIGE
TTTEN

VEGAN

OHNE HEFE
EXTRAKT

OMNE 2UTAT
PALNFETT

Vegan

Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Knoblauch (12
%), Sonnenblumendl, Meersalz (2 %), Zitronensaft (0,4 %), An-
tioxidationsmittel (Rosmarinextrakt).

SAP-Nr.  VPE

20006965 0.33 g Dose

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20006964 1 kg Dose

ORNE GLUTEN:
HALTIGE
TUTATEN

04/2026

OHNE LACTOSE.
HALTIGE
TATEN

VESAN

OBNE HEFE- ONNE 2UTAT
EXTRAKT PALNFETT

VEGAN

ALIOLI CLASICO ALIOLI LIMON

- -

ste e

Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 1850 k) / 448 keal Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien, Meersalz Brennwerte 1925 k) / 466 keal
Dosierung: keine Fett 46.7 g |Kohlenhydate 53¢ Dosierung: keine Fett 47.6 g | Kohlenhydate 794
Tutaten: Emulgierte Sauce (78 %) (Rapsol, Wasser, Essig, Zucker, SENF | ~davonges.Fells. 49| davon Zucker 17 Tutaten: Emulgierte Sauce (75 %) (Rapsol, Wasser, Essig, Zucker, SENF |- davonges.Fetls.  42g|-davon Zucker 489
(Wasser, SENFSAMEN, EssiF, Salz, Zucker, Gewurze), modifizier- | Eiweif 0.7 g|Salz 244 (Wasser, SENFSAMEN, Essiﬁ, Salz, Zucker, Gewurze), modifizier- | Eiwei 0.5 g|Salz 214
te Kartoffelstarke, Meersalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, te Kartoffelstarke, Meersalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl,

Xanthan?, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Sonnenblumen-
6l, Knoblauch (8 %), Zucker, Meersalz (1,7 %), Zitronensaft (1,2
%), Zitronenschale ﬁO,S %), Limettenblatt (0,3 %), Kurkuma,
Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt).

SAP-Nr.  VPE

20006962 1 kg Dose

A

A
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002644-spc-bresc-pesto-rosso-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002609-spc-bresc-pesto-verde-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002607-spc-bresc-tomaten-bruschetta-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004480-spc-bresc-vegan-pesto-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006965-spc-bresc-alioli-clasico-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006964-spc-bresc-alioli-clasico-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006962-spc-bresc-alioli-limon-de.pdf

BRESC | WORLD KITCHEN

ALIOLI CHIPOTLE

‘ PasTE ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Senf

Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien, Meersalz Brennwerte 1486 k) / 360 keal
Dosierung: keine Fett 36.1 g |Kohlenhydate 6.6
Tutaten: Emulgierte Sauce (70 %) (Rapsol, Wasser, Essig, Zucker, SENF |~ davonges.Fells.  2.9.9|-davon Zucker 21
(Wasser, SENFSAMEN, Essig, Salz, Zucker, Gewrze), modifi- Eiweil} 1.2 g[Salz 249

zierte Kartoffelstarke, Meersalz, Verdickungsmittel (Guarkern-
mehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Chipotle
Pfeffer (15 %) (Chipotle Pfeffer, Wasser, Tomatenpiiree, Essig,
Zwiebel, Salz, Zucker, Rapsdl, Lorbeer, Marjoran), Knoblauch
(10 %), Meersalz (1,8 %), Limettensaft, Paprikapulver (0,5 %),
etrockneter gerducherter Knoblauch, Sonnenblumenal, Zitrus-
aser, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidations-
mittel (Rosmarinextrakt, Ascorbinsaure), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat).

20006947 1 kg Dose

A
ORNE GLUTEN:
HALTIGE
TUTATEN

OHNE LACTOSE.
HALTGE
TATEN

VESAN

OBNE HErE-
EXTRAKT

ORNE 2UTAT
PALNFETT

VEGAN

ALIOLI SMOKED

‘ PASTE ‘

Allergene: Senf

Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien, Meersalz
Dosierung: keine

Zutaten: Emulgierte Sauce (75 %) (Rapsol, Wasser, Essig, Zucker, SENF
(Wasser, SENFSAMEN, Essilg, Salz, Zucker, Gewirze), modifizier-
te Kartoffelstarke, Meersalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl,
Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), geraucherter
Knoblauch (11 %) (teilweise rehydriert), Sonnenblumenél, ge-
rosteter Knoblauch (4,5 %) (rehydriert), Meersalz (1,5 %), Anti-
oxidationsmittel (Rosmarinextrakt).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1719 k) / 415 keal
Fett 42.6 g|Kohlenhydate 6449
- davon ges. Fetts. 3.6 |- davon Zucker 29
EiweiR 19|Salz 194

SAP-Nr.  VPE

20006946 1 kg Dose

A
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VEGAN

GAMBA MARINADE
Verschiedene Strukturen von Knoblauch, eine leichte Schérfe durch die grob gehackte rote Pfeffer-
schote und den herzhaften Geschmack provenzalischer Krauter. Die perfekte Marinade firr Garnelen.

-

PASTE

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 2173 k) / 522 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 52.1¢|Kohlenhydate ~ 11.7¢
Tutaten: Sonnenblumendl, Knoblauch (32 %R, Olivendl, roter Chili (6 %), | ~d3vonges.Fetls.  6.8.g|-davon Zucker 0.7 g
Salz (4,2 %), Rosmarin (2 %), Dill (1,5 %), Pfeffer, Sduerungsmittel (Zitro- | Eiweif 2.4 g|Salz 424

nensdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

20002637 0.33 kg Dose

My
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE
BATRAKT

OBNE 20TAT
PALMFETT

WOK KNOBLAUCH & FRUHLINGSZWIEBEL

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Knoblauch (60 %), Sonnenblumendl, Frihlingszwiebel (2,5 %),
roter Chilli (2,5 %R, Salz (2,5 %), Sauerungsmittel (Zitronenséure), Konser-
vierungsstoff (Kaliumsorbat).

-A

M
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE-
EXTRAKT

ORNE 20TAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1514 k) / 361 keal
Fett 30.3 g|Kohlenhydate 203 ¢
- davon ges. Fetts. 3.7 g |- davon Zucker 08¢
EiweiB 3.9q|Salz 254

SAP-Nr.  VPE

20002610 0.45 kg Dose

WOK GRUNE & ROTE CHILI

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 1451kJ / 350 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 36.6 g|Kohlenhydate 269
Tutaten: Sonnenblumendl 36 %, roter Chili 30 %, griner Chili 30 %, Salz ~ |[~davonges.Fells. 44| davon Zucker 25
2,6 %, Sauerungsmittel (Zitronensdure), Konservierungsstoff (Kalium- EiweiR 1.1 g|Salz 269

sorbat).

20002611 0.45 kg Dose

-A

04/2026

Minws
ALLERGENE
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OHNE HEFE
EITRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

WOK INGWER & LIMETTE

Allergene: keine
Deklarationen: Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Tutaten: Ingwer (49,5 %), Sonnenbl
Salz (2,5 %§
sdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

-A

s
ALLERGENE

VESAN

ONE e
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Brennwerte 1483 k) / 353 keal

Fett 29.4 g|Kohlenhydate 2129

61, Zucker, Zitronengrass (5 %), - davon ges. Fetts. 3.6 g |- davon Zucker 13¢

, Limettenblatt (0,8 %), Kurkuma, Séuerungsmittel (Zitronen- | Eiweif 1g|Salz 259

SAP-Nr.  VPE

20002651 0.45 kg Dose



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006947-spc-bresc-alioli-chipotle-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006946-spc-bresc-alioli-smoked-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002637-spc-bresc-gamba-marinade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002610-spc-bresc-wok-knoblauch-fruehlingszwiebel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002611-spc-bresc-wok-gruene-rote-chili-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002651-spc-bresc-wok-ingwer-limette-de.pdf

BRESC | WORLD KITCHEN

CHIMICHURRI
Chimichurri ist eine Gewlirzmischung, die traditionell nach der Zubereitung von Fleisch und

ste
Fisch verwendet wird. Bestreichen Sie ein schones Steak fiir die traditionelle Anwendung. ‘ ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1214 k) / 289 keal

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 23 g|Kohlenhydate 19.1¢
Zutaten: Knoblauch (25 %), Sonnenblumendl, Petersilie (20,5 %), ge- - davon ges. Felts. 342 |- davon Zucker 123 ¢
trocknete Tomate (8 %), Schalotte (5 %), ?mner Chili (3,5 %), roter Chili, | EiweiR 4.5 q|Salz 3¢

Rotweinessig, Salz (2 %), schwarze Olive (Olive, Salz, Sauerungsmittel
(Essigsdure)), Thymian, Rosmarin, Pfeffer, getrocknete roter Chili, Paprika
Pulver, Kreuzkimmel, Wasser, Saureregulator (Natriumhydrogensulfat),
Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

20002597 0.45 kg Dose

HARISSA
Harissa ist die pikante Wiirze der arabischen Kiiche. Der Ursprung dieser Gewurzmischung

st
liegt in Tunesien, wo sie als Gewiirz fiir Fleisch- und Gemusegerichte weit verbreitet ist. ‘ ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 364 k) / 87 keal

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 4.3 g|Kohlenhydate 1029
Zutaten: Gegrillte Paprika (22,5 %), roter Chili, Tomato (20 %), Zwie- - davon ges Fetts. 0.6 |- davon Jucker 839
bel (10 %), Wasser, Knoblauch (;1 Y), Zucker, Olivendl, Essig, Salz (2 %), | EiweiR 1.5 g|Salz 29

Kreuzkiammel, Koriander (1,6 %), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan),
Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

SAP-Nr.  VPE

20002629 0.45 kg Dose

04/2026

it . BRI | lithe Ve SHEE | RE
RAS EL HANOUT THAI YELLOW CURRY
Die bekannte Gewiirzmischung aus der marokkanischen Kiiche. Ras el hanout bedeutet ,,das ? g
Beste aus dem Geschaft" und wird haufig fiir Fleisch, Couscous und Eintépfe (Tajine) verwendet.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 611k / 145 keal Deklarationen: keine Brennwerte 667 k) / 159 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 8.5q|Kohlenhydate ~ 14.2¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 10.7 g|Kohlenhydate ~ 14.4q
Zutaten: Gegillte Paprika (29,6 %), Petersilie ;16 0b), Wasser, Knoblauch | 0avonges. Fetts.  1.2|-davon Zucker 35 Tutaten: Schalotte 33,5 %, Thai-Ingwer 15 %, Knoblauch 15 %, Wasser, | davonges.Fetts.  14|-davon Zucker 339
14 %), Sonnenblumendl, Ingwer, Salz (4%), Pfeffer, Kreuzkimmel, Zimt | Eiweif 3.1q|Salz 4q Sonnenblumendl, Salz 5 %, roter Chili 2,5 %, SOJASAUCE (Wasser, SO- | Eiweill 2.4 |Salz 534
1,5 %), Koriander (1,2 %), Gewirznelke, Muskatnuss (0,4 %), Kard , JABOHNE, WEIZEN, Salz), Kurkuma 1%, Koriander 1 %, Pfeffer,
Kurkuma, Anis, Fenchelsamen, Citrusfaser, Antioxidationsmittel (Ascorbin- M Kummel, Muskatnuss, Kurkuma Extrakt, Zitrusfaser, Sduerungs- _
sdure), Sduerungsmittel (Milchsaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat). mittel (Milchsaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat). SAP-NI._VPE
20002602 0.45 kg Dose 20002633 0.45 kg Dose
Mins o o o 2uTaT AR | opEREFE | OMNEZUTAT
it i g e |
THAI RED CURRY THAI GREEN CURRY
Deas rote thailandische Curry ist aus roten Chilischoten, Knoblauch, Zitronengras und Rostzwiebeln. ? ?
Dies verleiht der Mischung ihren vollen, runden Geschmack und macht sie vielseitig einsetzbar.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Krustentiere 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 394 k) / 94 keal Deklarationen: keine Brennwerte 405 kj / 97 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 1 g|Kohlenhydate 171¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 4.1 g|Kohlenhydate 1324
Tutaten: Knoblauch (33,5 %) (teilweise getrocknet), roter Chilli (23,1 %), |- davon ges. Fetts.  0.2g|- davon Jucker  38¢ Tutaten: Zitronengras (24,9 %), Jalapefio Pfeffer (12,5 %), Koriander - davon ges. Fetts. 0.6 g|- davon Jucker 239
Zitronengras (11 %), Wasser, Schalotte (8 %), Salz (5 %), Thai-Ingwer (3 | Eiweif 3.89|Salz 59 10,5 %), Schalotte (10 %), Wasser, Ingwer (8 %), Salz (6,2 %), Knoblauch | Eiweil 2.7 g|Salz 6.5¢
%), Paprika Pulver (3%2, Limettenblat (1 %), Koriander (1 %), Kreuzkim- 6 %), Basilikum (4,5 %), Sonnenblumendl, Limettenblatt (1,5 %), fer-
mel, Kardamom, Zitrusfaser, Sduerungsmittel (Milchsaure), Konservie- M mentierte GARNELENPASTE (Maismehl, Salz, GARNELE), Pfeffer, _
rungsstof (Kaliumsorbat). Kreuzkimmel, Zitronensaft, Citrusfaser, Saureregulator (Nat- SAP-Nr. _VPE
20002604 0.45 kg Dose riumhydrogensulfat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Kon- (20002635 0.45 kg Dose
servierungsstoff (Kaliumsorbat).
-A &



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002597-spc-bresc-chimichurri-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002629-spc-bresc-harissa-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002602-spc-bresc-ras-el-hanout-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002633-spc-bresc-thai-yellow-curry-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002604-spc-bresc-thai-red-curry-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002635-spc-bresc-thai-green-curry-de.pdf

BRESC | WORLD KITCHEN
CURRY MADRAS - TIKKA MASALA ‘ d ‘

Diese indische Krautermischung, benannt nach der Stadt Madras (Chennai) in Stidindien, besteht s
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

aus vielen Krautern und Gewlirzen wie Knoblauch, Curry, Sambal, Ingwer und Kreuzkiimmel.

Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Schalenfriichte
Deklarationen: Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien Brennwerte 589 kJ / 141 keal

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 930 k) / 218 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 11.8 g|Kohlenhydate 2624 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 10.6 ¢ | Kohlenhydate 839
- davon ges. Fetts. 1.5 q|- davon Zucker ~ 10.9 ¢ Tutaten: Tomate (22,5 %), Zwiebel, Ingwer, Wasser, Knoblauch (8 %), - davon ges. Fetts. 1.2 |- davon Zucker 2149
roter Chili (7,5 %), Sonnenblumendl, MANDEL (5 %), Salz (5 %), Ko- | EiweiR 3.1¢|Salz 5q

Tutaten: Knoblauch (19 %), Wasser, Currypulver (12,5 %g (Curry (Kurku-

ma, Bockshornklee, Kimmel, Ingwer, SELLERIESAMEN), Gewrze (Ko- | Eiwei 3.2 gSalz 8.7¢
riander, Paprika Pulver, Kreuzkummel, Zimt (0,3 %), getrocknete

riander, Pfeffer, Kreuzkimmel, Piment, Muskatnuss, Fenchel),
Liebstockel), Frahlingszwiebel (10 %), Zucker, Sonnenblumendl,

Ingwer (9,5 %), Salz (8,7 %), roter Chili (2,2 %), Stabilisatoren

roter Chili, Pfeffer, Zitronensaft, Zitrusfaser, Saureregulator (Nat-
riumhydrogensulfat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsgure), Kon-
servierungsstoff (Kaliumsorbat).

SAP-Nr.  VPE

20002636 0.45 kg Dose

(Guarkernmehl, Xanthan), Sauerungsmittel (Zitronensgure, Es- 20002603 0.45 kg Dose
sigsdure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure), Konservierungs-
stoff (Kaliumsorbat).
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CHIPOTLE & PAPRIKA SALSA
Diese Salsa vereint die Rauchigkeit der Chipotle-chili mit der Frische von s
roten Paprikastiicken, Zwiebeln und Tomaten.

Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

MANGO UND HABANERO SALSA
Die kalt gertihrte Salsa mit frischer Mango und Ananas mit der Power der Habanero ist das s
perfekte Topping vieler trendiger Gerichte. Gebrauchsfertig fir sofortigen Geschmack.

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 355 k) / 84 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 293 kJ / 69 keal
Dosierung: keine Fett 2.2 q|Kohlenhydate ~ 14.6 ¢ Dosierung: keine Fett 1.6 g|Kohlenhydate ~ 11.5¢
Zutaten: Mango (35 %L, Paprika (25 %), Ananas (12,6 %), Zwiebel, zu- | -davonges.Fets.  03q|-davon fucker  12.4g Tutaten: Roter Paprika (25 %), Zwiebel (15 %), Chipotle Pfeffer (10 %) | -dvonges.Fetts.  0.2g|- davon Zucker 819
cker, Limettensaft, Knoblauch, Pflanzendle (Sonnenblumen), Meersalz Eiwei 0.9 gSalz 174 (Chipotle Pfeffer, Wasser, Tomatenpiree, Essig, Zwiebel, Salz, Zucker, EiweiB 1.5 | Salz 229

Rapsol, Lorbeer, Majoran), SELLERIE (10 0/?, Tomate (10 %), gegrill-
te Paprika (7,5 %5, Zucker, Limettensaft, Tomatenpuree (4 %),

Knoblauch, Meersalz (2 %), Oregano, Paprikapulver, Kreuzkim-
mel, Sonnenblumendl, WeiBweinessig, Wasser, Stabilisatoren 20004948 1 kg Dose

(Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure),
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

(1,7 %), Essig, Habenero-Pfeffer (0,2 %), Petersilie, Kurkuma, Antioxidati-
onsmittel (Ascorbinsaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Saue-
rungsmittel (Zitronensaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

20003709 1 kg Dose
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KIWIUND JALAPENO SALSA
Diese besondere «Salsa Verde» vereint die Frische von Gurke und s
griiner Paprika mit der fruchtigen Note von Kiwi.

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sellerie

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz te 268 k) / 64 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte
Dosierung: keine g|Kohlenhydate ~ 11.1¢ Dosierung: Frei dosierbar. 0.7 g|Kohlenhydate ~ 12.8¢
0.1

Fett 13 Fett
Tutaten: Griiner Paprika (30 %), Kiwi (20 %), Gurke (20 %), Zucker, Zwie- |~ davon ges.Felts. 03 |- davon Zucker 8.2 Tutaten: Tomate (45 %), Wasser, Zwiebel (12,5 %), Paprika, Zucker, - davon ges. Felts. 9|-davon Zucker 8.2
bel, Limettensaft (5 %), Petersilie, Koriander (2 %), Meersalz ?2%), Knob- | Fiweif} 1.1q|Salz 2q Knoblauch (3 %), BLEICHSELLERIE, Petersilie (2 %{ Salz (1,5 %),  |Eiweil 18g|salz 15g
lauch (2 %), Jalapeno Pfeffer (2 %), Orangenschale, Sonnen-blumendl, WeiBweinessig, modifizierte Maisstarke, gruner Chili (1 %), ro-

Wasser, Kreuzkimmel, Kurkuma, Rapsol, Stabilisatoren ﬁ)Guarkernmehl, ter Chili (1 %), Kreuzkimmel, Sonnenblumenal, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat),
Antioxidationsmittel (Ascorbinsgure). 20002658 0.33 kg Dose

Xanthan), Antioxidationsmittel ( Rosmarinextrakt, Ascorbinsdure), Konser-
20002615 1 kg Dose

TOMATENSALSA
Diese mexikanische Tomatensauce mit Zwiebeln, Paprika und Chilis ist gebrauchsfertig. g
Sie eignet sich hervorragend zum Verfeinern von scharfen Fleischsaucen.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

286 k) / 67 keal

vierungsstoff (Kaliumsorbat). 20004947 1 kg Dose
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002603-spc-bresc-curry-madras-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002636-spc-bresc-tikka-masala-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003709-spc-bresc-mango-und-habanero-salsa-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004948-spc-bresc-chipotle-paprika-salsa-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004947-spc-bresc-kiwi-und-jalapeno-salsa-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002658-spc-bresc-tomatensalsa-de.pdf

BRESC | BBQ

CHUNKY SALSA TOMATO PICO DE GALLO
Traditionell als Beilage zu Tacos, Tortillas und Fischgerichten verwendet. Besonders wegen der Tomaten-, s Gekiihlte Salsa aus geschnittenen Tomaten, Paprika, Zwiebeln, Jalapefio und Koriander. Pico de e
Gallo wird manchmal auch Salsa Fresca (frische Salsa) oder Salsa Mexicana genannt.

Zwiebel- und Pfefferstiickchen. Mit Petersilie, Weilweinessig und Knoblauch aromatisiert.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 276 k) / 65 keal Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 230 kJ / 55 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 2 g|Kohlenhydate 103¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.9 g | Kohlenhydate 8.44¢
Zutaten: Tomate (66 %), Zwiebel (10 %), Zucker, Knoblauch (4 %R, Was- |- davonges.Fetts.  0.3g|-davon Zucker  74¢ Zutaten: Tomate (29,5 %), getrocknete Tomate (26,5 %), Zwiebel (14,5 - davon ges. Fetts.  0.19|-davon Zucker 519
%), grine Paprika (8 %L, Wasser, Schalotte (4 %), Jalapenio Pfeffer ?3 EiweiR 2.1¢|Salz 149
%), Koriander 2 %, Knoblauch, Salz (1,4 %), Liebstackel, Zitronensaft,

ser, roter Chili (2 %), gruner Chili ?2 %), WeiBweinessig, Sonnenblumendl, | Eiweil 1.3 g[Salz 129
Petersilie (1,5 %L, Salz (1,2 %), Pfeffer, Sduerungsmittel §Milchséure), Sta-
bilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

Zitfonenschale, Sonnenblumendl, Pfe(fer, Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Xanthan), Sauerungsmittel (Zitronensaure), Konservierungsstoff (Kali- sapne. vee |

umsorbat). 20002678 1 kg Dose

20002679 1 kg Dose
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Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1587 k) / 382 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1964 k) / 474 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 38.3 ¢| Kohlenhydate 73¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 444 g|Kohlenhydate 1659
Tutaten: Sonnenblumendl, Olivendl, griner Chili (11 %), roter Chili (11 - davon ges.Fetts.  5.1q|-davon Zucker 249 Tutaten: Knoblauch (45 %), Sonnenblumendl, Olivendl, Salz (4 %), Ros- |- davonges.Fetts.  6|-davon Zucker 0.7
%), Knoblauch, gegrillte Paprika (10 %), Zwiebel, BLEICHSELLERIE, Salz | Eiweif 1.7 g|Salz 4q marin (2,5 %), Salbei (1,5 %), Zitronenschale (1,5 %), Pfeffer, Kurkuma, FiweiR 3 q|Salz 4q
?4 %), Oregano ?3 %), Pfeffer, Kreuzkimmel, Sduerungsmittel Sauerungsmittel (Milchsaure).

Milchsaure).
20002631 0.45 kg Dose

20002630 0.45 kg Dose
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TUTATEN

Allergene: Sellerie
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz

Dosierung: keine

Tutaten: Wasser, gegrillte Paprika, Knoblauch (14 %), Zwiebel, Zucker,
Meersalz (7,5 %), roter Chili & Y), Pflanzenéle (Sonnenblumen), Essig,
Petersilie (1,5 %), Currypulver (1,9 %) (Curry (Kurkuma, Bockshorn-
klee, Kimmel, Ingwer, SELLERIE), Gewirze (Koriander, Pfeffer,
Kreuzkimmel, Piment, Muskatnuss, Fenchel), Liebstockel), ge-
mahlener Paprika, Pfeffer, modifizierte Maisstarke, Antioxida-
tionsmittel (Ascorbinséure?, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xan-
than), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 523K / 124 keal

Fett 4.6 g |Kohlenhydate 18.6¢
- davon ges. Fetts. 0.6 g|- davon Zucker ~ 10.9 ¢

Eiweil 2g|Salz 744

20003706 1 kg Dose

MARINADE FUR SCHWEINEFLEISCH

Diese Marinade auf Wasserbasis mariniert bis ins Mark. Die Rostaromen von der Paprika und das ‘ o ‘

MARINADE FUR HUHNERFLEISCH

Diese Marinade auf Wasserbasis mariniert bis ins Mark. Das gerdstete Curry ist perfekt fiir o

Chicken. Raucharoma von dem geraucherten Knoblauch unterstiitzt das feine Fleisch vom Schwein perfekt.
Allergene: Soja 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz

Dosierung: keine

Tutaten: Wasser, gegrillte Paprika, Zwiebel, Tomatenpiree, Meersalz
(7.5 %), Knoblauch, Zucker, geréucherter Knoblauch (3 %), (hiﬁ)otle (3
Y%) (Chipotle-Pfeffer, Wasser, Tomatenpiree, Essig, Zwiebel, Salz, Zu-
cker, Rapsol, Kraute?, Essig, Thymian (0,5 %), Oregano, Paprikapul-
ver, Kreuzkimmel, Pfeffer, Pflanzendle (Sonnenblumen), modifizierte
Maisstarke, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Stabilisatoren (Guar-
kernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

A

Brennwerte 336 k) / 79 keal

Fett 1.2 g|Kohlenhydate 14.7¢
- davon ges. Fetts. 0.3 g|- davon Zucker 9¢

EiweiR 1.9 gSalz 744

SAP-Nr.  VPE

20003707 1 kg Dose
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002679-spc-bresc-chunky-salsa-tomato-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002678-spc-bresc-pico-de-gallo-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002630-spc-bresc-parrillada-piri-piri-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002631-spc-bresc-parrillada-aio-e-lemone-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003706-spc-bresc-marinade-fuer-huehnerfleisch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003707-spc-bresc-marinade-fuer-schweinefleisch-de.pdf

04/2026

BRESC | BBQ

GLASUR SOJA UND SCHWARZER KNOBLAUCH

Die fermentierte Sojasauce und Knoblauch sorgen fiir das volle Umami. Die Mango, Ingwer und Weiss- ‘ e ‘
weinessig sind verantwortlich fiir die Frische. Um das abzurunden kommt frischer roter Chilli dazu.

MARINADE FUR RINDFLEISCH
Die geschalten grillierten Paprika mit der frische der Tomate, gerdsteter Knoblauch bringt die s
Rastaromen. Der frische Rosmarin, Thymian und Chilli passen perfekt zu Beef.

0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Gluten, Sellerie, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 243k / 57 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 1069 k] / 254 keal
Dosierung: keine Fett 0.9 g|Kohlenhydate 105 ¢ Dosierung: keine Fett 115 g|Kohlenhydate  34.6 ¢
Tutaten: Wasser, gegrillte Paprika, Tomatenpiiree, Meersalz (7,5 %), - davon ges Felts. 02 |- davon Zucker 5.5 Zutaten: SOJAsauce (33,5 %) (Melasse, Wasser, Salz, SOJAsau- - davon ges Fetts.  1.49|- davon Jucker 3139
Schalotten (6 %), gerosteter Knoblauch, Knoblauch (rehydriert), Rotwein- | Eiweif 1.9 g|Salz 744 ce (Wasser, SOJAbohnen, WEIZEN, Salz), Essi%), Pflanzenole EiweiR 3.9g|Salz 45¢
essig (2,5 %2, roter Chili, schwarzer Knoblauch, Rosmarin (1 %), Thymian (Sonnenblumen), Mangopuree , Zucker, Zwiebel, roter Chili (7,5
(0,8 %), Pfeffer, Pflanzendle (Sonnenblumen), modifizierte Maisstarke, M %), gerdsteter Knoblauch (4,9 %), schwarzer Knoblauch (2,6 _
Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xan- %), Weilweinessig, Meersalz (2,4 %), Ingwer (2 %), Curry- SAP-Nr. _VPE
than), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat). 20003708 1 kg Dose pulver (Curry (Curcuma, Bockshornklee, Kimmel, Ingwer, SEL- 20003710 0.45 kg Dose

LERIE), GewUrze (Koriander, Pfeffer, Kreuzkimmel, Piment,

Muskatnuss, Fenchel), Liebstockel), getrocknete rote Chili (0,2

%), Kreuzkimmel, Wasser, Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure),

Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Sauerungsmittel (Zitro-

nensaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

uﬁ ‘ we | omene | oneaw gt |l | omee | oneo
it B | e i T
GLASUR GEROSTETER KNOBLAUCH UND SOJA GLASUR PFLAUMEN UND INGWER
? 50 % frische Pflaumen gemischt mit Ingwer, abgerundet mit Bliitenhonig und gewlirzt mit frischer roter s

Chilli ergibt ein eimaliges Geschmackserlebnis. Diese Glace Kurz vor Ende des Grillens auftragen.
Allergene: Soja, Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 692 k) / 162 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz Brennwerte 630 k) / 148 keal
Dosierung: keine Fett 3.8 q|Kohlenhydate ~ 29.1¢ Dosierung: keine Fett 0.5 g|Kohlenhydate ~ 34.2q
Tutaten: SOJAsauce (41,5 %)(Melasse, Wasser, Salz, SOJA-Sauce | davonges.Fetts.  059|- davon Zucker 2189 Tutaten: Pflaume (50 %), Zucker, Ingwer (10 %), Essig, Honig, Meersalz |~ dvonges.fetts.  0.1g|- davon Zucker 3179
(Wasser, SOJAbohnen, WEIZEN, Salz), Essig), gerosteter Knob- FiweiR 53|Salz 469 (4,5 %), roter Chili (3 %), Pfeffer, Pflanzendle (Sonnenblumen), Antioxida- | EiweiR 0.7 g|Salz 449
lauch (teilweise rehydriert) (22,5 %), Wasser, Ingwer, Knob- tionsmittel (Ascorbinséure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Séu-

erungsmittel (Zitronensaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat). SAP-Ni. VPE

20003713 0.45 kg Dose

lauch, Sonnenblumendl, roter Chili, Frihlingszwiebel, Liebsto-
ckel, WeiBweinessig, Meersalz (1,1 %), Krauter und Gewrze
0,8%), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Stabilisatoren 20003712 0.45 kg Dose
Guarkernmehl, Xanthan), Sduerungsmittel (Zitronensaure), Kon-

servierungsmittel (Kaliumsorbat).

ORNE HEFE- ORNE 20TAT

M
ALLERGENE VEGAN EXTRAKT PALMFETT

ORNE LTI
omewere. | omem
e e Bkt it

GLASUR HONIG UND THYMIAN
Die frischen Paprika bilden die Basis dieser Glace. Die SiSe kommt von 20 % Blitenhonig. Das Herbe o

ist vom jungem Thymian. Die Frische bringen Koriander, Kreuzkiimmel, Piment, Muskat, Fenchel.

Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz te 526 k) / 124 keal
Dosierung: keine Fett 1.1 g|Kohlenhydate 284
Lutaten: Rote Paprika, Wasser, Honig (20 %), gerdsteter Knoblauch, Scha- -davon ges. Fetts.  0.29|- davon Zucker 239 ¢
lotte (5 %), Zucker, Meersalz 54,5 %?, Thymian (4 %), gemahlener Paprika | EiweiR 1.5 g|Salz 444
(2 %), Rosmarin, Currypulver (Curry (Kurkuma, Bockshornklee, Kimmel,

Ingwer, SELLERIE), Gewrze (Koriander, Pfeffer, Kreuzkimmel, Pi-
ment, Muskatnuss, Fenchel), Liebstockel), Pfeffer, Pflanzendle
(Sonnenblumen), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Stabilisa- | 20003711 0.45 kg Dose
toren (Guarkernmehl, Xanthan), Sduerungsmittel (Zitronens&u-
re), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

A
ORNE GLUTEN- | OHNE LACTOSE.
HaLTIGE HALTIGE OBNE HEFE ONNE 2UTAT
TUTATEN TATEN VEGAN EXTRAKT PALNFETT
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003708-spc-bresc-marinade-fuer-rindfleisch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003710-spc-bresc-glasur-soja-und-schwarzer-knoblauch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003712-spc-bresc-glasur-geroesteter-knoblauch-und-soja-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003713-spc-bresc-glasur-pflaumen-und-ingwer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003711-spc-bresc-glasur-honig-und-thymian-de.pdf

BRESC | READY FOR YOUR DISH

CAPONATA

Suditalienisches ‘Ratatouille’ aus Aubergine, Paprika, Tomate und Minze.

‘ PasTE ‘

Allergene: Sellerie

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz
Dosierung: keine

Iutaten: Gegrillte Aubergine (17 %), |gegrillte Pa‘)rika (13 %), Olivendl,

Brennwerte 883 k) / 212 keal
Fett 17.3 g|Kohlenhydate g
- davon ges. Fetts. 2.3 q|- davon Zucker 769
iven, Wasser, Salz, Sau- | Eiweif 2.1¢|Salz 199

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

getrocknete Tomaten (9,5 %), Halkidiki Oliven Eo
rungsmittel (Milchsgure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure)), Tomaten-
puree (5 %), Zwiebel, SELLERIE, Paprika (4 %), Sonnenblumenal,
Wasser, Minze (3 %), Rosinen, Pinienkerne, Kapern (Kapern,
Salz, Wasser), Honig, Rotweinessig, Meersalz (1,2 %), Pfeffer,
S&urungsmittel (Zitronensdure, Milchsaure), Stabilisatoren (Guar-
kernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

20004484 1 kg Dose

A
ORNE GLUTEN:
HALTIGE
TUTATEN

OHNE LACTOSE.
HALTGE
TATEN

O HerE
EATRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Vielseitige Erganzung fiir jedes italienische Gericht

GREMOLATA

Klassischer italienischer Belag mit Zitrone, Orange, Pinienkernen, Petersilie und Knoblauch.

‘ PASTE ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Meersalz
Dosierung: keine

Tutaten: Petersilie (25 %), Olivendl, Sonnenblumendl, Knoblauch ﬂ12 %),
Basilikum, Pinienkerne (5 %), Orangenschalen (5 %), Zitronenschalen (5
%), Limettensaft, Wasser, Meersalz (1,2 %), Pfeffer, Rapsol, Sduerungs-
mittel (Zitronensdure), Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, Ascorbin-
sdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1507 k) / 363 keal
Fett 35.9 g|Kohlenhydate 699
- davon ges. Fetts. 4.6 g |- davon Zucker 08¢
EiweiR 2.5q|Salz 129

SAP-Nr.  VPE

20004482 0.45 kg Dose

s
ALLERGENE

VESAN

OBNE pErE-
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

Frischer Zitrusakzent

PEPERONCINI MARINATI

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe

Dosierung: Frei dosierbar.

Lutaten: verschiedene Chilisorten (50 %) (Chili, Salz, Sduerungsmittel
(Zitronenséure, Essigsaure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure)), Son-
nenblumendl (32,2 %), Knoblauch (10 %), Salz (2,5 %), Koriander (2,4
%), Petersilie (2,4 %), Sauerungsmittel (Milchsaure), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat).

My
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE
BATRAKT

OBNE 20TAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1354 k) / 323 keal
Fett 32.3 g |Kohlenhydate 6.7
- davon ges. Fetts. 3.9 g |- davon Zucker 129
Eiweil 1.3 g|Salz 344

20002654 1 kg Dose

POMODORI MARINATI

im Ofen getrocknet und dann in Ol mit Basilikum, Oregano und Knobla

Weiche halbgetrocknete Tomatenstiicke in einem feinen Krauterdl. Die Tomaten wurden kurz

uch mariniert.

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Getrocknete Tomate (60 %), Sonnenblumendl (20 %), Wasser,
Knoblauch (3,5 %), WeiBweinessigf, Salz (1,8 %), Basilikum (1,5 %), Ore-

ano (1,5 %), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungsmittel
?Kaliumsorbat, Natriumbenzoat).

-A

M
ALLERGENE

VEGAN

OHNE HEFE-
EXTRAKT

ORNE 20TAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1070 k) / 255 keal
Fett 20.5 g|Kohlenhydate ~ 12.7¢
- davon ges. Fetts. 2.5 g |- davon Zucker 8¢
Eiwei 3g|Salz 18¢

SAP-Nr.  VPE

20002612 1 kg Dose

PEPERONI MARINATI

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

Lutaten: Gegillte Paprika (60 %), Sonnenblumendl (15 %), grine Oli-
ve (8 %) (Olive, Salz), Knoblauch (3 %), Schalotte f(3 %), Wasser, Weil-
weinessig, Koriander (2 %), Zucker, Salz (1,5%), Pfeffer, Sduerungsmittel
Milchsdure), Antioxidationsmittel (Ascorbinséure), Konservierungsstoff
Kaliumsorbat).

-A

04/2026

Minws
ALLERGENE

VEGMN

OHNE HEFE
EITRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 842k) / 200 keal
Fett 16.6 g|Kohlenhydate 1059
- davon ges. Fetts. 2.1 q|- davon Zucker 899
Eiweil 1.6 g|Salz 19¢

20002656 1 kg Dose

KIRSCHTOMATEN, KNOBLAUCH & ZIT
GRAS

RONEN-

Allergene: keine

Deklarationen: Konservierungsstoffe

Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Marinierte Kirschtomate (47,8 %) (getrocknete Tomate $88,5 %),
Knoblauch (4,8 %), roter Chili (2,9 %), Zitronengras (1,6 %), Schalotte,
Laos, Limettenblatt, Koriander, Kreuzkiimmel, Kardamom, getrockneter
foter Chili), Wasser, Sonnenblumendl, Zucker, Essig, Salz (2 %), Konservie-
rungsstoff (Kaliumsorbat).

-A

s
ALLERGENE

VESAN

ONE e
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1031 k) / 246 keal
Fett 17.8 g| Kohlenhydate 193¢
- davon ges. Fetts. ~ 2.1g|- davon Zucker ~ 15.9¢

Eiwei 2.19|Salz 29

SAP-Nr.  VPE

20002652 1.1 kg Dose
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004484-spc-bresc-caponata-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004482-spc-bresc-gremolata-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002654-spc-bresc-peperoncini-marinati-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002612-spc-bresc-pomodori-marinati-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002656-spc-bresc-peperoni-marinati-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse//20002652-spc-bresc-kirschtomaten-knoblauch-zitronengras-de.pdf

BRESC | READY FOR YOUR DISH

KIRSCHTOMATEN, KNOBLAUCH & PETERSILIE

Allergene: Sellerie
Deklarationen: Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

Iutaten: Marinierte Kirschtomate (48,5 %) fgetrocknete Tomate ﬁ92 %),
Knoblauch (2,8 %), Petersilie (2, 6 %), Schalotte (0,7 %), roter Chili (0,5
%), griiner Chili ﬁO ,5%), Olive (0 4 %) Thym|an Rosmann Kreuzkimmel,
Pfeffer, Sonnenblumendl, Wasser, Zucker, Essig, Salz (1,9 %) Konservie-
rungsstoff (Kal|umsorbat5

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1022 k) / 244 keal
Fett 17.8 g|Kohlenhydate 18.6¢
- davon ges. Fetts. ~ 2.1q|- davon Zucker ~ 15.4 ¢
Eiweil 2.29|Salz 19¢

20002653 1.1 kg Dose

TOMATEN-CHUTNEY

‘ PASTE ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

Lutaten: Zucker, Wasser, Zwiebel (20 %), Tomatenpiree (10 %), sonnen-
getrocknete Tomate 6 %) (Tomate, Salz), Frihlingszwiebel (4 %), Essig,
griner Chili (2,5 %), modifizierte Maisstdrke, Koriander (1,5 %), Salz (1
), Pfeffer, Kreuzkummel Stabilisatoren (Guarkernmehl Xanthan) Kon-
serwerungsstoff (Kallumsorbat) Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 621k) / 146 keal
Fett 0.8 g|Kohlenhydate 338¢
- davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker ~ 29.2¢
EiweiR 1.6 g|Salz 164

SAP-Nr.  VPE

20002657 0.33 kg Dose

W veown L lithe v SHEE | RE
TOMATEN-CHUTNEY - SONNENGETROCKNETE TOMATENTAPENADE ‘ ‘
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Schalenfriichte, Mandeln 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 621k) / 146 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 1099 k) / 262 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.8 g|Kohlenhydate ~ 33.8¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 21.9 g |Kohlenhydate ~ 13.1¢
Tutaten: Zucker, Wasser, Zwiebel, Tomatenpiree (10 %), sonnengetrock- |~ d3vonges. Fetts.  0.2|- davon Zucker  29.2¢ Tutaten: Wasser, sonnengetrocknete Tomate (17%) (Tomate, Salz), Son- |- davon ges. Fetts. 24 g|- davon Zucker 59
nete Tomateénﬁ %) (Tomate, Salz), Frihlingszwiebel (4 %), Essig, %rﬂ- FiweiR 1.6 g|Salz 164 nenblumendl, MANDEL %11%), Knoblauch, grine Olive (5,5%) (Oli- | Eiweif 4.9 g|Salz 2449
ner Chili, modifizierte Maisstarke, Koriander (1,5 %), Salz (1 %), Pteffer, ven, Salz), Basilikumés%), Zwiebel, Pfeffer, Salz (0,2%), Saure-
Kreuzkummel Stablhsatoren (Guarkemmehl Xanthan) Konservierungs- M regulator (Natriumhydrogensulfat), Konservierungsstoff (Kalium-
stoff (Kal bat), Antioxid ittel (Ascorbinsdure). sorbat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Sduerungsmittel SAP-Nr.__ VPE
20002659 1 kg Dose (Zitronensdure, Natriumcitrat). 20002640 0.33 kg Dose
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002616 1 kg Dose
MiNUs o OHNE HEFE- OHNEUTAT ""/'ﬁfv‘v"n'sw' O VEGAN OHNE HEFE: OBNE ZUTAT
ALLERGENE EXTRAKT PALMFETT UTATEN WTATEN EXTRAKT PALMFETT
RATATOUILLE PROVENCAL SCHWARZE KALAMATA-OLIVENTAPENADE -
e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 511k / 122 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 1156 kj / 277 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 9 g|Kohlenhydate 829¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 21.5 q| Kohlenhydate 459
Tutaten: Tomate (24,3 %), gegrillte Aubergine (22,5 %), gegrillte Zucchini | 02vonges.Fetls. 1.2 davon Zucker 67 Tutaten: Kalamata-Olive (56 %) (Olive, Wasser, Salz, Sauerungsmittel - Gavon ges. Felts. 3.2 davon lucker 179
(16 %), gegrillte Paprika (11 %), Sonnenblumendl, Fetroc nete Tomate (5 | Eiweil 1.6 g Salz 159 (Essigsaure)), Sonnenblumendl, Wasser, getrocknete Tomate, Olivendl, EiweiR 2.1g|Salz 3q
Meeresalge (3%), Knoblauch (2 Y), Kaper (Kaper, Wasser, Salz) schwar-

Y%), sonnengetrocknete Tomaten (3 %) (Tomate, Salz), Olivendl, Wasser

ucker, Petersilie, Salz (1,5 %), Thymian, getrockneter Knoblauch, Pfeffer,
Saureregulator (Natnumhydrogensulfat) Antioxidationsmittel (Ascorbln

sdure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan-gummi), Konservierungs-

stoff (Kaliumsorbat).

04/2026

-A

Minws
ALLERGENE

VEGMN

OHNE HEFE

EITRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

20002642 1 kg Dose

zer Knoblauch (1 %), Zitronensaft, Thymian, Saureregulator (Natriumhy-
), A ionsmittel (Ascorbinsaure), Konservierungsstoff

Kaﬁumsorbat)A

-A

s
ALLERGENE

VESAN

ONE e
EXTRAKT

OHNE 2UTAT
PALMFETT

SAP-Nr.  VPE

20002606 1 kg Dose
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002653-spc-bresc-kirschtomaten-knoblauch-petersilie-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002657-spc-bresc-tomaten-chutney-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002659-spc-bresc-tomaten-chutney-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002640-spc-bresc-sonnengetrocknete-tomatentapenade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002642-spc-bresc-ratatouille-provencal-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002606-spc-bresc-schwarze-kalamata-oliventapenade-de.pdf

BRESC | READY FOR YOUR DISH

GEGRILLTE PAPRIKA TAPENADE

PasTE

DEL (7,5 %), sonnengetrocknete Tomate (Tomate, Salz), SENF
(Wasser, SENFKORNER, Essig, Salz, Zucker, Gewrze, Krauter),
Zucker, Zitronensaft, SENFKORNER, Pfeffer, Antioxidationsmittel

TAPENADE FEIGE - ‘ - ‘

Allergene: Schalenfriichte, Senf, Mandeln 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Sulfit

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 1622 k] / 387 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 657 kj / 156 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 29.3 g|Kohlenhydate 2724 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 10.6 g | Kohlenhydate 1284

Lutaten: FeiFe (24%), sonnenblumendl, Wasser, schwarze Olive (1005) |- davon ges.Felts. 33 |- davon Zucker  23.2¢ Tutaten: Gegrillte Paprika (39 %), Wasser, Sonnenblumendl, grine Olive |- d3vonges.Fetts.  14|-davon Zucker 9.6

(schwarze Olive, Salz, Sauerungsmittel (Essigséure)), Honig (8%), MAN- | EiweiR 3.7g|Salz 11g (72 %R, Zwiebel, Knoblauch (6,7 ﬂ/na, Gewirzgurke, Zucker, Petersilie (3,7 | EiweiR 2g|Salz 244
%), Salz (2,3 %), getrocknete Paprika (2 %), Meerrettich, Essig, roter Chili,

Rapsol, Sduerungsmittel (Zitronensgure, Natriumzitrat, Essigsdure, Milch-
sdure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidationsmittel (As-
corbinsaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat, NATRIUMDISULFIT).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

SAP-Nr.  VPE

20002641 0.33 kg Dose

(Ascorbinsdure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat). 20002639 0.33 kg Dose

g
A
ONE GLUTEN

HATIGE ONE HEFE-
TATEN

EXTRAKT

OHNE ZUTAY
PALNFETT

OHNE LACTOSE
Al

i3
ATATEN Vo

OHNE LACTOSE:
HALTGE
TATEN

A
ORNE GLUTEN:
HALTIGE OMNE ZUTAT
TUTATEN

O HerE
PALNFETT

EATRAKT

ORNE
GELATINE
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002639-spc-bresc-tapenade-feige-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002641-spc-bresc-gegrillte-paprika-tapenade-de.pdf
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UBERSICHT BEILAGEN
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& | Bezeichnung © S |S|S |3 3| =| 3| S| S| S |Allergene Besondere Merkmale )
KARTOFFELPRODUKTE
28000029 | MEN Kartoffelpuree 5 kg KT Pulver . 3 o | o | e [Mich 107
28000020 | MEN Kartoffelptree 5 kg KA Flocken . . o | o | o |Milch Nattrliches Aroma 107
28000021 SYS | Kartoffel Puree 6 kg KA Pulver . 3 o | o Milch Kaltquellend, zum Regenerieren 107
28000543 | SEL Kartoffelptree 7 kg KT Pulver . . . . e [ Milch g{ﬂg‘?ﬁg{fi & gelingsicher, feine 107
PASTA
28000494 | TG Spaghetti Integrale 2 x 5 kg BTL fest . e | e | e |Gluten, Weizen 107
28000493 | TG Spaghetti Classica 2 x 5 kg BTL fest . e | o | e |Gluten, Weizen 107
28000468 | TG Tagliatelle Nidi 5 kg KT fest . e | o | o | e |Gluten, Eier, Weizen 108
28000469 | TG Tagliolini / Bandnudeln all'vovo 5 kg KT fest . . . . e | Gluten, Eier, Weizen 108
28000471 TG Tagliatelle verdi nidi all'uvovo 5 kg KT fest . . . . e | Gluten, Eier, Weizen 108
28000472 | TG Pappardelle Nidi all'uvovo 5 kg KT fest . . . . e | Gluten, Eier, Weizen 108
28000222 | TG Lasagneblatter 5 kg KA fest . . . e | Gluten, Weizen 108
28000095 | TG Cornetti kochfest 10 kg KT fest . . . . e | Gluten, Eier, Weizen 108
28000495 | TG Fusilli Classica 2 x 5 kg BTL fest . . . e | Gluten, Weizen 109
28000508 | TG BIO | Fusilli 2 x 5 kg BTL fest . e | e | e |Gluten, Weizen 109
28000497 | TG Fusilli Integrale 2 x 5 kg BTL fest . e | o | e [Gluten, Weizen 109
28000498 | TG Torri Classica 2 x 5 kg BTL fest . . . e | Gluten, Weizen 109
28000503 | TG Penne Rigate Integrale 2 x 5 kg BTL fest . e | e | e |Gluten, Weizen 109
28000502 | TG Penne Rigate Classica 2 x5 kg BTL fest . . . e | Gluten, Weizen 109
28000509 | TG BIO | Penne Rigate 2 x 5 kg BTL fest . . . e | Gluten, Weizen 110
28000504 | TG Farfalle classica 2 x5 kg BTL fest . . . e | Gluten, Weizen 110
28000507 | TG BIO | Spaghetti 2 x 5 kg BTL fest . e | o | e |Gluten, Weizen 110
28000470 | TG Cappelletti tricolore 10 kg KA fest . e | o | o | e |Gluten, Eier, Weizen 110
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KNODEL

20002813

28000003

ANDERE

20002463

20002259

20002814

MEN

MEN
BEI

HUG

MEN

Produktlinie

Bezeichnung

Semmelknddel

Servietten Knodel

GEN

BIO

Mehrkorn Bratlinge
Basis fur Soufflé

Basis fur Aufldufe und purierte Kost

Gebindeeinheit

7 kg KA
20%250 g
BTL

8.5kgEl
2.5kg El

35kg El

Pulver

fest

Pulver
Pulver

Pulver

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Gluten, Milch, Eier, Weizen

Gluten, Milch, Eier

Gluten, Weizen, Hafer, Dinkel
Gluten, Milch, Eier, Weizen

Gluten, Eier, Weizen, Hafer

Besondere Merkmale

Basis fir Bratlinge, Aufldufe und
Fullungen

Fur siRe und pikante Zubereitungen
geeignet

Ohne Hefeextrakt und zugesetztes
Palmfett

Details siehe Seite
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MENU KARTOFFELPUREE Dosierung MENU KARTOFFELPUREE Dosierung
Fein-cremiges Kartoffelpiiree mit buttriger Note. 200 g J Pireeflocken , mit Vollmilchpulver 200 g
Allergene: Milch 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1489k / 352 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Natirliches Aroma Brennwerte 1521k / 360 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 3.9g|Kohlenhydate  66.9¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 4.7 g|Kohlenhydate 679
Tutaten: 86 % Kartoffeln, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, SAHNE- | davonges.Fells. 2.6 g|-davon Zucker  62¢ . Tutaten: 86 % Kartoffeln getrocknet, 10 % MILCHPULVER, Speisesalz, |-dawonges.Fetls  3q|-davonlucker 469
PULVER, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsau- | Eiweif 8.6 |Salz 3g b Emulgator (E 471), natirliches Aroma (enthalt MILCH), Antioxida- | EiweiR 9.2q|Salz 3.7¢
ren), Aroma, Kurkuma, Antioxidationsmittel (Fettsaureester der > 4‘! \ tionsmittel (E 304, E 223), Kurkuma.
Ascorbinsaure). Kann EIER und GLUTEN enthalten. SAPNL  VPE ergibt s : SAP-NL  VPE T
28000029 5 kg Karton 30 kg 28000020 5 kg Karton 30 kg
&
ohicauh o Natiirliches Aroma
KARTOFFEL PUREE Dosierung SELECTION KARTOFFELPUREE Dosierung
Fein-cremiges Kartoffelplree mit buttriger Note zum kalt Anriihren und Regenerieren. 200 g e Fein-cremiges Kartoffelpiiree mit buttriger Note. 190 g i
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1598 k) / 379 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1410 k) / 333 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 1| Wasser Fett 7.5q|Kohlenhydate  66.1q Dosierung: 190 g Produkt, 11 Wasser Fett 1q|Kohlenhydate 699
Tutaten: 79 % Kartoffel, 14 % MILCHPULVER, Speisesalz, Palmol, | -dvonges.Fetls.  489|-davon Zucker 62 Tutaten: 92 % Kartoffeln, 4,1 % MAGERMILCHPULVER, jodiertes - davon ges. Fetts. 0.6 |- davon Jucker 489
- Stabilisator (Diphosphate), MILCHZUCKER, Emulgator (Mono- und | FiweiR 8.5 q|Salz 364 Speisesalz }Salz, Kaliumjodat), Emulgator Mono- und Diglyceride |Eiweif 8.1¢|Salz 334
"e'c‘" Diglyceride von Speisefettsauren), Verdickungsmittel (Xanthan, von Speisefettsauren, Stabilisator Diphosphate, Aroma, Kurku-
e Guarkernmehl), MILCHEIWEISS, Aroma, Antioxidationsmittel As- ib ma, Antioxidationsmittel Fettsdureester der Ascorbinsdure. _
corbinsaureester, farbendes Gewirzextrakt, Curcuma. SAP-Nr.__ VPE ergibt SAP-Nr.__ VPE
28000021 6 kg Karton 36 kg 28000543 7 kg Karton
e’
. )’ . . . B
aive e Kaltquellend, zum Regenerieren Fodng = Klumpenfrei & gelingsicher, feine Butternote
woges | "RER | | o | e oo | TR | | g | e
SPAGHETTI INTEGRALE SPAGHETTI CLASSICA
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1480 kJ / 350 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1508 kj / 356 keal
Dosierung: keine Fett 2.2 g|Kohlenhydate 679 Dosierung: keine Fett 1.5 g|Kohlenhydate 724
Tutaten: Vollkorn HARTWEIZENGRIESS. Govon ges. Felts. 04| davon Zucker 32 Tutaten: HARTWEIZENGRIESS. “Govonges. Fetts,  0.4g|- davonlucker 3¢
Eiweil 12.0 g |Salz 0g EiweiR 12.0 g/ Salz 0g
T
28000494 10 kg Karton 2x Beutel 28000493 10 kg Karton 2x Beutel
=)
~
o
o~
= DEKLARATIONS- 'DEKLARKTIONS-
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(=)
107



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000029-spc-huegli-kartoffelpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000020-spc-huegli-kartoffelpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000021-spc-huegli-kartoffel-pueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000543-spc-huegli-kartoffelpueree-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000494-spc-tuttogusto-spaghetti-integrale-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000493-spc-tuttogusto-spaghetti-classica-de.pdf

BEILAGEN | PASTA

TAGLIATELLE NIDI

TAGLIOLINI / BANDNUDELN ALL‘UOVO

Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farm-Eier Brennwerte 1521kJ / 362 keal

Deklarationen: Farm-Eier Brennwerte 1521k) / 362 keal

Dosierung: keine Fett 3.1g|Kohlenhydate  66.7 g Dosierung: keine Fett 3.1q|Kohlenhydate  66.7¢

Tutaten: HARTWEIZENGRIESS, 13 % EIER (aus Freilandhaltung). ~ |[-0avonges.Fells.  0.8.9|-davon Zucker 08¢ Tutaten: HARTWEIZENGRIESS, 13 % EIER. - davon ges Fetts.  0.8¢|- davon Jucker  0.89
Eiweil 13.7 g |Salz 054 EiweiR 13.7 g/ Salz 059

SAP-Nr.  VPE

28000469 5 kg Karton

SAP-Nr.  VPE

28000468 5 kg Karton

DEKLARATIONS. o,
Rl VEGETABIL

DEKLARATIONS- oo
FREl VEGETABIL

PAPPARDELLE NIDI ALL'UOVO

Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farm-Eier Brennwerte 1521k) / 362 keal

TAGLIATELLE VERDI NIDI ALL'UOVO

Deklarationen: Farm-Eier Brennwerte 1512 k) / 359 keal

Dosierung: keine Fett 3.2 g |Kohlenhydate 66 Dosierung: keine Fett 3.1g|Kohlenhydate ~ 66.7q
Tutaten: HARTWEIZENGRIESS, 13 % EIER (aus Freilandhaltung), 2 |~®wonges.felts.  0.80|-davon lucker 089 S Tutaten: HARTWEIZENGRIESS, 13 % EIER (aus Freilandhaltung). | d3wonges.Fetts.  08|-davon Zucker 08¢
% Spinatpulver. Eiwei} 14.2 |Salz 059 : .\ Eiweil 13.7 g|Salz 059

SAP-Nr.  VPE

28000472 5 kg Karton

SAP-Nr.  VPE

28000471 5 kg Karton

DEKLARATIONS- o
il VEGETABIL

DEKLARATIONS: ovo-
il VEGETABIL

LASAGNEBLATTER CORNETTI KOCHFEST
Kochfeste Pasta

Gewellt, in 2 GNS Norm, 26 x 21 cm
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farm-Eier Brennwerte 1521 k) / 361 keal

Deklarationen: keine Brennwerte 1493 k) / 352 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 1.6 g|Kohlenhydate ~ 72.1¢ Dosierung: keine Fett 3.1 g| Kohlenhydate 669

Tutaten: HARTWEIZENGRIESS. - davon ges. Felts. 059 |-davonZucker  2g Tutaten: HARTWEIZENGRIESS, 13 % EIER (aus Freilandhaltung). | d3vonges.Fetls.  089|-davon Zucker 0.9
Eiweil 11.0 g |Salz 0.14 EiweiR 14.4 ¢|Salz 059

>
SAP-Nr.  VPE 4 = SAP-Nr.  VPE
28000095 10 kg Karton

28000222 5 kg Karton

DEKLARATIONS. o,
PRl VEGETABIL

=, [vo
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000468-spc-tuttogusto-tagliatelle-nidi-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000469-spc-tuttogusto-taglioni-bandnudeln-all-ouvo-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000471-spc-tuttogusto-tagliatelle-verdi-nidi-all-uovo-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000472-spc-tuttogusto-pappardelle-nidi-all-uovo-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000222-spc-tuttogusto-lasagneblaetter-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000095-spc-tuttogusto-cornetti-kochfest-de.pdf

BEILAGEN | PASTA

FUSILLI CLASSICA FUSILLI

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen
Deklarationen: keine Brennwerte 1508 k) / 356 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1516 k) / 358 keal
Dosierung: keine Fett 1.5 g |Kohlenhydate 724 y Dosierung: keine Fett 1.5 g|Kohlenhydate 734
Zutaten: HARTWEIZENGRIESS. - davon ges. Fetts. 0.4 q|- davon Zucker 3q }‘* Iutaten: HARTWEIZENGRIESS". - davon ges. Fetts. 0.3 g |- davon Zucker 3q

Eiweil 12.0 g|Salz 0g Y aus kontrolliert biologischer Erzeugung Eiweif 11.5 g|Salz 0g

T o
-
28000495 10 kg Karton 2x Beutel L w 28000508 10 kg Karton 2x Beutel
la ‘ !

<
.

S | TS |y
FUSILLI INTEGRALE TORRI CLASSICA
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1480 k) / 350 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1508 k) / 356 keal
Dosierung: keine Fett 2.2 g|Kohlenhydate 674 Dosierung: keine Fett 1.5 g/ Kohlenhydate 724
Tutaten: Vollkom HARTWEIZENGRIESS. -dawonges Fetls 049\ davontudker 3.2 = Iutaten: HARTWEIZENGRIESS. davonges. Fels. 0.49|-davon Jucker 3¢
Eiwei} 12.0 g|Salz 0g llI . EiweiB 12.0 g|Salz 0g
g
28000497 10 kg Karton ~ 2x Beutel e 4‘ - 28000498 10 kg Karton ~ 2x Beutel
el
——
e I oo | g
PENNE RIGATE INTEGRALE PENNE RIGATE CLASSICA
Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1480 kJ / 350 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1508 kj / 356 keal
Dosierung: keine Fett 2.2 g|Kohlenhydate 679 Dosierung: keine Fett 1.5 g|Kohlenhydate 724
Tutaten: Vollkorn HARTWEIZENGRIESS. Govon ges. Felts. 04| davon Zucker 32 Tutaten: HARTWEIZENGRIESS. “Govonges. Fetts,  0.4g|- davonlucker 3¢
Eiweil 12.0 g |Salz 0g y EiweiR 12.0 g/ Salz 0g
o

04/2026

VESAN

SAP-Nr.  VPE

28000503 10 kg Karton 2x Beutel

DEKLARATIONS.
PRl

VESAN

28000502 10 kg Karton 2x Beutel

109

DEKLARATIONS.
FREl


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000495-spc-tuttogusto-fusilli-classica-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000508-spc-tuttogusto-fusilli-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000497-spc-tuttogusto-fusilli-integrale-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000498-spc-tuttogusto-torri-classica-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000503-spc-tuttogusto-penne-rigate-integrale-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000502-spc-tuttogusto-penne-rigate-classica-de.pdf

BEILAGEN | PASTA

PENNE RIGATE

Allergene: Gluten, Weizen
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Iutaten: HARTWEIZENGRIESS®.
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

DEKLARATIONS-
el

VESAN

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1516 k) / 358 keal
Fett 1.5 g|Kohlenhydate 3¢
- davon ges. Fetts. 0.3 |- davon Zucker 3q
Eiweil 11.5 g |Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

28000509 10 kg Karton 2x Beutel

FARFALLE CLASSICA

Allergene: Gluten, Weizen
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Iutaten: HARTWEIZENGRIESS.

DEKLARATIONS.
Rl

VESAN

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1508 k) / 356 keal
Fett 1.5 g|Kohlenhydate 729
- davon ges. Fetts. 0.4 g |- davon Zucker 3q
Eiwei 12.0 g/ Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

28000504 10 kg Karton 2x Beutel

SPAGHETTI

Allergene: Gluten, Weizen
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Lutaten: HARTWEIZENGRIESS®.
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

DEKLARATIONS:
il

VEGAN

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1516 k) / 358 keal
Fett 1.5 g |Kohlenhydate 734
- davon ges. Fetts. 0.3 g |- davon Zucker 39
Eiweil 11.5 g |Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

28000507 10 kq Karton 2x Beutel

CAPPELLETTI TRICOLORE

Dreierlei hochwertige 3-Eierteigwaren

Allergene: Gluten, Eier, Weizen
Deklarationen: Ohne saturierte Fette, Farm-Eier
Dosierung: keine

(Tomate, Rote Bete), 0,7 % Spinatpulver.

DEKLARATIONS-
il

o
VEGETABIL

Iutaten: HARTWEIZENGRIESS, 13 % EIER, 0,9 % Tomatenpulver

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1508 kJ / 358 keal

Fett 3.3 g|Kohlenhydate 654

- davon ges. Fetts. 0.8 g |- davon Zucker 259

Eiwei 14.4 g|Salz 059

SAP-Nr.  VPE ergibt

28000470 10 kg 20kg
Karton

SERVIETTEN KNODEL

MENU

SEMMELKNODEL

Dosierung

1kg

PUlYER

Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen
Deklarationen: keine
Dosierung: 1 kg Produkt, 11 Wasser

04/2026

OVOTACTO-

Tutaten: 51,5 % Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Hefe, Malzmehl
(enthalt WEIZEN), Zucker), WEIZENMEHL, Palmfett, VOLLEIPUL-
VER, Zwiebeln, HUHNEREIEIWEISSPULVER, MAGERMILCHPULVER,
jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Stérke, Petersilie, Pfeffer.

Brennwerte 1801 k) / 429 keal

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Fett 15 g|Kohlenhydate 567
- davon ges. Fetts. 7.6 q|- davon Zucker 184

Eiweil 14.7 g |Salz 244
SAP-Nr.  VPE ergibt
20002813 7 kg Karton 14 kg

MENU

Allergene: Gluten, Milch, Eier
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

VER, Salz, Zwiebeln, Petersilie, Gewiirz.

DEKLARATIONS- | OVOTACTO- | oRNEZuTaT
PRl VEGETABIL PALNFETT

eh

conel
STEAMER

Lutaten: 58 % Semmelwirfel SWEIZENMEHI., Speisesalz, Hefe), WEI-
ZENMEHL, Sonnenblumendl|, VOLLEIPULVER, MAGERMILCHPUL-

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1821kJ / 436 keal

Fett 18.1 g| Kohlenhydate 5419
- davon ges. Fetts. 2.2 g |- davon Zucker 369

EiweiR 12.2 9| Salz 329

SAP-Nr.  VPE ergibt
28000003 5 kg Karton 20x Beutel  13.44 kg

10

DEKLARATIONS.
FREl

VEGETABIL


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000509-spc-tuttogusto-penne-rigate-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000504-spc-tuttogusto-farfalle-classica-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000507-spc-tuttogusto-spaghetti-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000470-spc-tuttogusto-cappelletti-tricolore-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002813-spc-huegli-semmelknoedel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000003-spc-huegli-servietten-knoedel-de.pdf

BEILAGEN | ANDE

RE BEILAGEN

04/2026

MEHRKORN BRATLINGE Dosierung BASIS FUR SOUFFLE Dosierung

700 g J Basis fur ein gelingsicheres Soufflé. Vielseitig einsetzbar als Vorspeise, Hauptgericht, 400 g

Beilage und Dessert.
Allergene: Gluten, Weizen, Hafer, Dinkel 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1489 k / 353 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1749 kj / 416 keal
Dosierung: 700 g Produkt, 11 Wasser Fett 5.6 q|Kohlenhydate 5494 Dosierung: 400 g Produkt, 11 Wasser. Fett 14.4 g|Kohlenhydate ~ 45.7q
Zutaten: 72 % VOLLKORNHAFERFLOCKEN®, 6,2 % VOLLKORNDIN- |-davonges.Fetts.  19|-davonZucker  35¢ Tutaten: Kartoffelflocken, HUHNEREIEIWEISSPULVER, EIGELBPUL- |- 3vonges.Fetls.  59|-davon Zucker 7.5
KEI.WEIZENFLOCKEN*, 6,2 % Buchweizen®, Hefeextrakt, Zwie- Eiweil 15.4 g |Salz 2619 VER, WEIZENMEHL, SUSSMOLKENPULVER, SAHNEPULVER, Star- Eiwei 24.2 gSalz 29
*, Lauch”, jodiertes Meersalz (Meersalz, Kaliumjodat), Pe- ke (enthalt WEIZEN) Backtriebmittel (Natriumcitrate, Natrium-
tersilie”, Salz, Karotten”, Knoblauch®, Thymian®, Pfeffer”. " carbonate) Zucker, Salz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von "
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr._VPE ergibt / Speisefettséuren), Sauerungsmittel (Citronenséurg, Stabilisator (LS ergibt
20002463 8.5 kg 20.5 kg i (Diphosphate), Gewrz. 20002259 2.5 kg 85kg
Eimer Eimer
(ﬂ ) Basis fiir Bratlinge, Aufldufe und Fiillungen o Fiir siiBe und pikante Zubereitungen geeignet
oo | | o | o i
BASIS FUR AUFLAUFE UND PURIERTE KOST Dosierung
2509 |

Allergene: Gluten, Eier, Weizen, Hafer

Deklarationen: Natrliches Aroma

Dosierung: 500 g Produkt, 2 | Milch (3,5 % Fett), 2,5 kg Gemise
Iutaten: WEIZENMEHL, modifizierte Starke, HARTWEIZENGRIESS,
HUHNEREI-EIWEISSPULVER, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodatz’,
HAFERFLOCKEN, Backtriebmittel (Natriumcitrate, Natriumcarbo-
nate), Maltodextrin, EIGELBPULVER, Zwiebeln, natirliche Aro-
men, Sonnenblumendl, Gewiirz.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1333 k) / 315 keal

Fett 25g|Kohlenhydate  54.4¢

- davon ges. Fetts. 0.6 g |- davon Zucker 129

EiweiR 17.5 g|Salz 10.2¢

SAP-Nr.  VPE ergibt

20002814 3.5 kg 31.5kg
Eimer

DEKLARATIONS: OHNE HEFE- OBNE 20TAT o u
il PALMFETT

oo,
VEGETABIL BATRAKT

Ohne Hefeextrakt und zugesetztes Palmfett



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002463-spc-huegli-mehrkorn-bratlinge-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002259-spc-huegli-basis-fuer-souffle-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002814-spc-huegli-basis-fuer-auflaeufe-und-puerierte-kost-de.pdf
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UBERSICHT OLE & FETTE

ohne allergenhaltige Zutaten?
ohne lactosehaltige Zutaten*

ohne glutenhaltig Zutaten®

=
o
=
&
o
o
°
=
2
[}
(C]

deklarationsfrei’

Produktlinie
ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett
Details siehe Seite

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

BRATFETTE

s | N S

OLIVENOL

Geschmacksintensives Olivenol aus
28000677 | TG Natives Olivendl extra 12 x 0.5 | KT flussig . . . . . e | keine Italien, hochste Qualitat, extra 113

vergine, intensiv, fruchtig, pikant

Hochste Qualitat, extra vergine,
28000678 | TG Natives Olivendl extra 12x11FL flussig . . . . . e | keine aus eglichen im Geschmack, sanft, 113

leicht
Hochste Qualitat, extra vergine,

28000679 | TG Natives Olivendl extra 51 KAN flissig o | o 3 e | o | o [keine Iaus eglichen im Geschmack, sanft, | 113
eicht

CULINAIRE

28000073 | MEN Culinaire 8x0.75 | FL flussig . 3 e [ o | o |keine Butter Taste 113

28000074 | MEN Culinaire 4x251FL flissig . . . . o | keine Butter Taste 113

12
1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191



OLE & FETTE | BRATFETTE

MENU

COMBI PLUS

Flissige Pflanzendlzubereitung fiir den Einsatz im Combidampfer. st
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farbstoffe, Aroma Brennwerte 2730 k) / 665 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 73 g|Kohlenhydate 044¢
Tutaten: Pflanzliche Ole (Sonnenblumen-, Raps-, ganz gehartetes Raps-), |-davonges.Fells.  9.g|-davon Zucker 04
Wasser, Aromen, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Fettsauren, Farb- | Eiweif 0q|Salz 0g

stoff Carotine.

Achtung: Flaschen sind NICHT einzeln erhéltlich, sondern nur unter der 28000075 9.3 kg Karton ~ 4x Flasche
Art. Nr. 28000075 (4x 2,5 1)

Minws
ALLERGENE EXTRAKT

OBNE HEFE- e

OHNE 2UTAT conpl
PALMFETT STEAMER

NATIVES OLIVENOL EXTRA
12 Stk. x 0,5 Liter « italienisches Olivend| Extra Vergine « intensiv, fruchtig, pikant « hchste Qualitat -
aus Siiditalien « mechanisches Ernteverfahren « Rauchpunkt: 210° C « geeignet fiir den Tisch

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 3389 k) / 824 keal

Dosierung: keine Fett 91.6 ¢| Kohlenhydate 0g

Tutaten: Natives Olivenol extra - dovon ges.Fetts. 13 g - davon Zucker 09
Eiweil 0g|Salz 0g
SAP-Nr.  VPE ergibt

28000677 6 | Karton  12x Karton  Stiick

Geschmacksintensives Olivendl aus Italien, hdchste Qualitat, extra
vergine, intensiv, fruchtig, pikant

NATIVES OLIVENOL EXTRA

Européisches Olivendl Extra Vergine « ausgeglichen im Geschmack, sanft, leicht « héchste ‘ - ‘
Qualitét « mechanisches Ernteverfahren « als Refill und fiir die Kiiche « Rauchpunkt: 210° C

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 3389 k) / 824 keal
Dosierung: keine Fett 91.6 q| Kohlenhydate 0g
Zutaten: Natives Olivendl extra - Govon ges. Fetts. 13 g - davon Zucker 09

EiweiB 0g|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

28000678 12 | Karton 12x Flasche

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
28000679 5 | Kanister

Hdchste Qualitat, extra vergine, ausgeglichen im Geschmack, sanft,
leicht

Flissige Pflanzendlzubereitung als Alternative zu Butterschmalz. Culinaire vereint natiirlichen ‘ e ‘
Buttergeschmack und hochste Hitzestabilitat fiir perfektes Braten und Backen.

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Farbstoffe, Natiirliches Aroma Brennwerte 3680 k) / 895 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 99 g|Kohlenhydate 0g
- davon ges. Fetts. 11 q|- davon Zucker 0g

Lutaten: Pflanzliche Ole ﬁRaps-, Sonnenblumen-, ganz gehartetes Raps-),

Salz, Emulgator: Sonnenblumen Lecithine, natarliches Aroma, Farbstoff: | EiweiR 0q|Salz 049

Carotine.

SAP-Nr.  VPE

28000073 5.54 kg Karton ~ 8x Flasche

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
28000074 9.22 kg Karton 4x Flasche

-A
e

Minws
ALLERGENE EXTRAKT
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OHNE 2UTAT

PALMFETT

Butter Taste
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000075-spc-huegli-combi-plus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000677-spc-tuttogusto-natives-olivenoel-extra-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000678-spc-tuttogusto-natives-olivenoel-extra-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000679-spc-tuttogusto-natives-olivenoel-extra-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000073-spc-huegli-culinaire-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000074-spc-huegli-culinaire-de.pdf
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DRESSING

20002342 | STB
20002350 | STB
20002362 | STB
20002347 | STB
20002351 | STB
20003853 | STB
20002399 | STB
20002400 | STB
20002345 | STB
20003848 | STB
20002397 | STB
20002348 | STB
20002357 | STB
20002349 | STB
20002346 | STB
20002356 | STB
20003846 | STB
20002028 | STB
20002401 | STB
20003847 | STB
20002398 | STB
20002355 | STB

20002343 | STB

Produktlinie

BIO

Bezeichnung

Krduter Dressing

Paprika Krauter Dressing
Gartenkrduter Dressing
Gartenkrduter Dressing
Universal Krauter Dressing
Klares Krauter Dressing
Klares Krauter Dressing
Klares Krauter Dressing
Balsamico Krauter Dressing
Balsamico Dressing
Balsamico Dressing
Dressing Italienische Art
Vinaigrette Dressing
Kapuziner Art Dressing
Franzosische Art Dressing
French Dressing

French Dressing mit Krduter
French Dressing

French Dressing

Joghurt Dressing

Joghurt Dressing

Joghurt Dressing

1000 Island Dressing

Gebindeeinheit

5 kg El
5kqEl
0.8 kg DO
5kg El
5kqEl

51El
100 x 33 ml
BE

100 x 33 ml
BE

5 kg El

51El

100 x 33 ml
BE

5kqEl
5kqEl
5kqEl
5 kg El
5 kg El
51El

4 x 450 g BTL

100 x 33 ml
BE

51El

100 x 33 ml
BE

5kgEl

5 kg El

Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
flussig
flussig
flussig
Pulver
flussig
flussig
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
flussig
Pulver
flissig
flassig
flussig
Pulver

Pulver

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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deklarationsfrei’

ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Sellerie
keine
Senf

Senf

Senf
keine
keine
keine
Senf

Senf
Senf, Sulfit
Senf

Senf
Milch
keine
Senf, Milch, Eier
Eier, Senf
Milch, Eier
Senf, Eier
Milch
Milch
Milch

keine

Besondere Merkmale

Ohne zugesetztes Palmfett

Ohne zugesetztes Palmfett

Vegan

VEGAN

Leichte Vollkost - VEGAN

Vegan

Verwenden mit Stein’s BEST Basis
Dressing

Details siehe Seite

116

116

116

116

116

116

116
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17

17

17
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18

18

18

19

19
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19
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UBERSICHT SALATBUFFET
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& |Bezeichnung
DRESSING
20003849 | STB Sylter Art Dressing
20002030 | STB Lemon Mustard Dressing
20002235 | STB Ranch Dressing
20002023 | STB Basis Dressing
20003851 | STB American Style Dressing
20003852 | STB Caesar Dressing
20003850 | STB Honig Senf Dressing
28000202 | TG Crema Aceto Balsamico
KONSERVENSALATE
28000621 | MEN Salat nach chinesischer Art
28000619 | MEN Russischer Salat
28000616 | MEN Rote Bete Salat in Stifte
28000623 | MEN Rote Bohnen
28000624 | MEN Kichererbsen
28000625 | MEN Linsen
28000617 | MEN Bohnen geschnitten
28000618 | MEN Grine Bohnen mittelfein

Gebindeeinheit

51El
4 x 450 g BTL
4 x 450 g BTL
101
51El
51El
S1E

6 x 500 ml FL

3 kg DO
3.05 kg DO
3 kg DO
2.5 kg DO
2.5 kg DO
2.5kg DO
2.94 kg DO

2.94 kg DO

flissig
Pulver
Pulver
flissig
flassig
flussig
flussig

flussig

fest
fest
fest
fest
fest
fest
fest

fest

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Eier, Senf, Milch

Senf

Senf, Milch

keine

Milch, Eier, Senf
Milch, Eier

Eier, Senf, Milch, Sulfit

Sulfit

keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine

keine

Besondere Merkmale

Verwenden mit Stein’s BEST Dressing
Gewirzmischung fir Komponenten-
Dressing

VEGAN - Basis fir alle Komponen-
ten-Dressings

Details siehe Seite

119
119
120
120
120
120
120

120

121
1
1
1
121
1
122

122
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SALATBUFFET | DRESSING

KRAUTER DRESSING Dosierung PAPRIKA KRAUTER DRESSING Dosierung
200 g J Mit Paprika und Krautern 120 g o

Allergene: Sellerie 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 598 kj / 144 keal Deklarationen: keine Brennwerte 901k / 218 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser, 0,121 0l Fett 10.7 g [Kohlenhydate 106 ¢ Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | Ol Fett 20.3 g|Kohlenhydate 714
Zutaten: Maltodextrin®, Roh-Rohrzucker®, Meersalz, Sauerungsmittel -davon ges.Fetts.  1.29|- davon Zucker 43¢ Tutaten: Zucker, Maltodextrin, Salz, modifizierte Starke, Saurerequl - davon ges. Fetts.  2.2.g|- davon Jucker 369
(Citronensaure, L[+L—Weinsaure), Sonnenblumendl”, Hefeextrakt, Verdi- | EiweiR 0.5 g|Salz 3g (E 262), Sauerungsmittel (E 330), 3,6 % Krauter (Petersilie, Schnittlauch, | EiweiR 0.3 g|Salz 251
ckungsmittel (Xanthan), Knoblauch*, Petersilie*, Dill*, Liebstdckelblatter”, Oregano), 3 % Gemisepaprika, Verdickungsmittel (E 415), Gewdrze, Son-
SELLERIEBLATTER®, Lauch®, Basilikum®, Gewiirze®. Mit 4.4 % " nenblumendl, Hefeextrakt, natiirliches Gewiirzaroma. "
Krauter®. “aus kontrolliert biologischer Erzeugung. SAP-Nr._VPE ergibt SAP-Nr. _VPE ergibt

20002342 5 kg Eimer 301 20002350 5 kg Eimer 401

(Citronensdure), Verdickungsmittel (Xanthan), Sonnenblumenal,
xRAUTES Zwiebeln, Spinat, Hefeextrakt, natirliches Gewiirzaroma.

e

ergibt
6.91

SAP-Nr.  VPE
20002362 0.8 kg

Dose ’
Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20002347 5 kg Eimer

101

@
g | B | v | e s | e | uSE | R
GARTENKRAUTER DRESSING Dosierung UNIVERSAL KRAUTER DRESSING Dosierung
Fein-wlirziges Salatdressing mit aromatischen Krautern wie frisch aus dem Garten. 120 g e 120 g S
Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 902 kJ / 218 keal Deklarationen: sichtbare Krauter Brennwerte 892 k) / 216 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | O Fett 20.4 g |Kohlenhydate 699 Dosierung: 120 g Produkt, 0,72 | Wasser, 0,19 | 0l. Fett 20.4 q| Kohlenhydate 599
Zutaten: Maltodextrin, Speisesalz, modifizierte Starke, Séurere?ulator -davon ges. Fetts. 22| davon Zucker  1.5¢ Tutaten: Zucker, Salz, Séurere%ulator (Natriumacetat), Maltodextrin, modi- |-davonges. Fetts.  22g|- davon Zucker 33
(Natriumacetate), Krauter 8,3 % (Petersilie, Schnittlauch, Kerbel), Zucker, | Eiweif 0.4 q|Salz 254 fizierte Starke, 8 % Krauter (Dill, Petersilie, Schnittlauch), Séuerungsmittel | EiweiR 0.3 g|Salz 329
Gewirze (SENFKORNER, Knoblauch, Curcuma), Sduerungsmittel ((itronenséure?, Gewirze (SENFKORNER, Curcuma, Pfeffer), Verdi-
ckungsmittel (Xanthan), Sonnenblumendl, Dillextrakt. SAP-NL.  VPE i

20002351 5 kg Eimer 401

ronensaftkonzentrat, Karotten, Gewirze, Spinatpulver, natirliches Aroma,
Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl).

20003853 5 | Eimer

-A

s
ALLERGENE

Vegan

04/2026

ONNE 2UTAT
PALNFETT

! XRAUTER

i | W | B | o | e One 2ugesetzes Falmiet i | || e |
KLARES KRAUTER DRESSING KLARES KRAUTER DRESSING
e Klares, grin-gelbliches Dressing mit schwebenden Krautern s
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 138 k) / 33 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 127 k) / 30 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 1.1 g|Kohlenhydate 4q Dosierung: frei dosierbar. Fett 1.1 ¢|Kohlenhydate 384
Zutaten: Wasser, Weilweinessig, Zucker, Salz, Knoblauchpaste (Knob- -davon ges. Fetts.  0.19|-davon Zucker 33 ¢ = Tutaten: Wasser, Weissweinessig, Zucker, Salz, Knoblauchpaste, Sonnen- - davon ges. Fetts. 01| davon Zucker 339
lauch, Salz), Sonnenblumendl, Zwiebeln, Hefeextrakt, 0,2 % Krauter, Zit- | EiweiR 0.5 g|Salz 214 7 Gl blumendl, Zwiebeln, Hefeextrakt, naturliches Aroma, Verdickungsmittel | EiweiR 0.4 g|Salz 21g
¢ WLAREE (Xanthan, Johanmsbrotkemmehp, 0.1% Krauter (Schnittlauch, Petersilie,

Basilikum, Oregano), Zitronensaftkonzentrat, Karotten, Gewirze, Spinat.

SAP-Nr.  VPE

20002399 3.3 | Karton 100x Becher

-A

VESAN

VEGAN

s
ALLERGENE

DEKLARATIONS.
FREl
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002342-spc-steins-best-kraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002350-spc-steins-best-paprika-kraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002362-spc-steins-best-gartenkraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002347-spc-steins-best-gartenkraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002351-spc-steins-best-universal-kraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003853-spc-steins-best-klares-kraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002399-spc-steins-best-klares-kraeuter-dressing-de.pdf

SALATBUFFET | DRESSING

20002400 3.28 kg Karton ~ 100x Becher

Leichte Vollkost - VEGAN

KLARES KRAUTER DRESSING BALSAMICO KRAUTER DRESSING Dosierung

Klares, griin-gelbliches Dressing mit schwebenden Krautern. Dieses Dressing eignet sich auch e 120 g

fir die leichte Vollkost

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Deklarationen: keine Brennwerte 109 kj / 26 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 904 k) / 219 keal

Dosierung: frei dosierbar. Fett 1 g|Kohlenhydate 319 Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | O Fett 20.2 g | Kohlenhydate 794

Tutaten: Wasser, We|sswe|ne55|E Zucker, Salz, pflanzliches 01 (Raps- - davon ges.Felts. 019 |- davon Zucker 289 Tutaten: Zucker, Maltodextrin, Salz, modifizierte Starke, Sa I - davon ges Felts.  2.29|- davon Jucker 359

oI, Sonnenblumentl), Hefeextrakt, Krauter 0,2 % (Petersilie, Orega Eiweil 0.3 g|Salz 2g (Natnumacetate) Karamellzucker 50 Balsamlcoe55|gpulver (Welne55|g EiweiB 0.2 g|Salz 244

ng, Basilikum), Verdlckungsmmel (xanthan, Juhanmsbrm Maltodextrin, Traubenmostkonzentrat) Sauerungsmittel (Citronensau-

Gewurzextrakte Karotten, Z|tronensaftkonzentrat Gewiirz. m re), ZW|ebeIn Aroma, Gewiirze (enthalt SENF), 1,5 % Krauter, Verdi- "

ckungsmittel (Xanthan), Sonnenblumenl, Hefeextrakt. SAP-Nr. _VPE ergibt

20002345 5 kg Eimer 401

OHNELACTOSE- | OFNE GLUTEN-

A'gom)a (enthélt SENF), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xan-
than).

20003848 5 | Eimer

SENF (Wasser, SENFSAMEN, Tafel- und Rotweinessig, Salz, Zu-
cker, Dextrose, natirliches Aroma, Gewirz), Zucker, Zwiebeln,
Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Knoblauch

W e |

BALSAMICO DRESSING ‘ ‘ BALSAMICO DRESSING ‘ ‘
Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf, Sulfit 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1093 k) / 264 keal Deklarationen: Farbstoffe, Geschmacksverstarker, Anti-Oxidantien Brennwerte 1110 k) / 269 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 24.9 q| Kohlenhydate 81¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 25.2 q| Kohlenhydate 759
Tutaten: Wasser, pflanzliche Ole (Rapsol, Olivendl, S blumenal), - davon ges.Fetts. 2.6 |- davon Zucker 7.6 Tutaten: Wasser, 21,6 % Balsamicoessig (Weinessig, Traubenmostkon- |- d3vonges. Fetts.  25|-davon Zucker 7.1
22 % BalsamlcoeSS|g (Weinessig, Traubenmostkonzentrat) ZTucker, Salz, | EiweiR 0.3 q|Salz 294 - Gty zentrat, Farbstoff (E 150d), Antioxidationsmittel [SCHWEFELDIOXID]), | Eiweil 0.8 g Salz 364
Iwiebeln, Gewiirze, Krauter, Karamellzuckersirup, Hefeextrakt, natirliches nnunulco\ 15 % Rapsol, 9 % Olivendl, Rotwein (enthalt SULFITE), Salz,

SAP-Nr.  VPE

20002397 3.34 kq Karton

100x Becher

(enthalt SULFITE), Gewdrze, Verdickungsmittel (Guarkernmehl,
Xanthan), Zitronensaftkonzentrat, Sonnenblumenadl, Krauter,
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Holunderbeerkonzentrat,
Maltodextrin.

20002348 5 kg Eimer 401

04/2026

DEKLARATIONS.
FREl

HALTIGE

OHNE LACTOSE.

ORNE GLUTEN-
HaLTIGE

INSTANT KALT

DEKLARATIONS | INSTANT KALT
PRl LosLich

Vegan
& | i
DRESSING ITALIENISCHE ART Dosierung VINAIGRETTE DRESSING Dosierung
120 g PULER 90 g ey
Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: sichtbare Krauter, Natirliches Aroma Brennwerte 889 kj / 215 keal Deklarationen: sichtbare Krauter Brennwerte 1288 kj / 308 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | 0. Fett 20.4 g |Kohlenhydate 594 Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | O1. Fett 2.4 g|Kohlenhydate ~ 58.7¢
Lutaten: Salz, Zucker, Maltodextrin, modifizierte Starke, Gemiise (To- - davon ges. Felts. 2.2 |- davon Zucker 2.9 Tutaten: Zucker, Speisesalz, Maltodextrin, Gemse (Zwiebeln, Frihlings- |- d3vonges.Fetts. 03 |- davon Zucker  31.8¢
maten, Zwiebeln, Spmat) SaureregulatorE262 Krauter (Petersilie, Ba- Eiweil 0.6 g|Salz 31¢ zwiebeln, Gemise| aprika), modifizierte Starke, Gewiirze (Knoblauch, EiweiB 3g/Salz 193¢
silikum, Thym|an 0regano), Sduerungsmittel E 330, natirliches Aroma, SENFKORNER, Pfeffer, Curcuma), SauerungsmltteIE330 Saureregulator
Gewiize (SENFKORNER, (urcumag Verdlckungsmntel E 415, Hefe- ib 262, Iwiebelextrakt, Verdlckun?smmelEMS Kréuter (Petersilie, Schnitt- ib
extrakt, Sonnenblumenél. SAP-NI._ VPE ergibt lauch, Kerbel), Sonnenblumendl SAP-Nr. _ VPE ergibt
20002357 5 kg Eimer 401

TATEN

TUTATEN

Lostick

17


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002400-spc-steins-best-klares-kraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002345-spc-steins-best-balsamico-kraeuter-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003848-spc-steins-best-balsamico-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002397-spc-steins-best-balsamico-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002348-spc-steins-best-dressing-italienische-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002357-spc-steins-best-vinaigrette-dressing-de.pdf

SALATBUFFET | DRESSING

04/2026

KAPUZINER ART DRESSING Dosierung FRANZOSISCHE ART DRESSING Dosierung
120 ¢ 4 120 ¢
Allergene: Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 908 kj / 220 keal Deklarationen: keine Brennwerte 909 kj / 220 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | 0. Fett 20.4 g |Kohlenhydate 814 Dosierung: 120 g Produkt, 0,7 | Wasser, 0,2 | O1. Fett 20.3 g|Kohlenhydate 754
Zutaten: Maltodextrin, Zucker, Speisesalz, modifizierte Starke, Saure- -davon ges.Fetts.  2.3q|- davon Zucker  33¢ Zutaten: Maltodextrin, Zucker, Gemiise (Zwiebeln, Spinat), Speisesalz, - davon ges. Fetts. 22 |- davon Jucker 24 ¢
regulator E 262, VOLLMILCHPULVER, Sduerungsmittel E 330, Ver- FiweiR 0.2g|Salz 234 modifizierte Stérke, Saureregulator E 262, Sauerungsmittel £ 330, Ver- EiweiR 0.4 g|Salz 178 g
dickungsmittel E 415, Sonnenblumendl, Gemise (Zwiebeln, Spi- dickungsmittel E 415, Krauter (Petersilie, Schnittlauch), S bl l,
nat), Krauter, Gewdrzextrakt, Hefeextrakt, Gewirz. SAPNL  VPE ergibt Gewiirze, Hefeextrakt, Petersilienextrakt. SAP-NT. VPE ergibt
20002349 5 kg Eimer 401 20002346 5 kg Eimer 401
&
X | 21 |<E -
s | R | | e | e e | o
FRENCH DRESSING Dosierung FRENCH DRESSING MIT KRAUTER
100q | =
Allergene: Senf, Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Eier, Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1355 k) / 329 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1322k / 321 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 0,5 | Wasser, 0,25 | O Fett 33 g |Kohlenhydate 5.6 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 33.6 g | Kohlenhydate 294
Tutaten: MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Salz, pflanzliche Ole |- davon ges. Fetts. 43 |- davon Zucker 39 Zutaten: Wasser, 33 % Sonnenblumendl, Tafelessig, SENF (Wasser, - davon ges. Fetts. 3.8~ davon Jucker  0.99
(Palmal, Sonnenblumendl), VOLLEI, Zucker, SENFKORNER, Gluko- |Eiweif 1.6 g|Salz 214 SENFSAMEN, Tafel- und Rotweinessig, Salz, Zucker, Dextrose, EiweiR 0.9 g|Salz 219
sesirup, Saureregulator (Natriumacetate), Gewurzextrakte, Saue- Gewidirzextrakte, Gew(rz), Salz, modifizierte Starke, EIGELB,
rungsmittel (Citronensdure), Verdickungsmittel (Xanthan, Guar- ib Iwiebeln, Hefeextrakt, Zucker, Verdickunﬁsmittel (Guarkern- _
kernmehl), Hefeextrakt, modifizierte Starke, Pfeffer. SAP-NI._ VPE ergibt mehl, Xanthan), 0,2 % Krauter, Knoblauch, Wiirze, natiirliches SAP-Nr.__VPE
20002356 5 kg Eimer 401 Aroma, Zitronensaftkonzentrat. 20003846 5 | Eimer
oS- | T A oW
il ot B | vttt
FRENCH DRESSING FRENCH DRESSING
Mit angenehmer Saurenote. Gewtirzmischung fiir Komponenten-Dressing. KR Helles, cremiges, leicht gelbliches Dressing s
Allergene: Milch, Eier @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Senf, Eier 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1304 kJ / 309 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 966 kj / 234 keal
= — o Dosierung: 450 g Produkt, 2,5 | Stein’s BEST Basis Dressing, 2,5 | Wasser | ett 73 g|Kohlenhydate ~ 49.2¢ Dosierung: frei dosierbar. Fett 22.3 g|Kohlenhydate 674
/] Tutaten: Zucker, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, |- davonges.Fetts. 3 |- davon Zucker 4649 Zutaten: Wasser, 20 % Sonnenblumendl, Tafelessig, Zucker, SENF (Was- - davon ges. Fetts. 2.6 g|- davon Jucker 579
i Palmfett, Zwiebeln, Verdickungsmittel (Xanthan, Guakernmehl), |EiweiR 10.4 gSalz 2674 ser, SENFSAMEN, Tafel- und Rotweinessig, Salz, Zucker, Dextro- | EiweiR 0.8 g|Salz 2q
(4 Glukosesirup, Gewiirze, Hefeextrakt, naturliches Krauteraroma, se, natirliches Aroma, Gewi]rz?(, EIGELB, Salz, modifizierte Star-
Sonnenblumendl, Speisewirze, Gewrzextrakt, modifizierte ib ke, Gewurzzubereitung, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkern- _
; Starke. SAP-Nr.  VPE ergibt mehl), Zwiebeln, Zitronensaftkonzentrat. SAP-Nr. _ VPE
20002028 1.8 kg 4x Beutel 201 20002401 3.3 kg Karton ~ 100x Becher
Karton
&
sine o Verwenden mit Stein’s BEST Basis Dressing -
DR YATIGE uemat | s o it vk
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002349-spc-steins-best-kapuziner-art-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002346-spc-steins-best-franzoesische-art-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002356-spc-steins-best-french-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003846-spc-steins-best-french-dressing-mit-kraeuter-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002028-spc-steins-best-french-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002401-spc-steins-best-french-dressing-de.pdf

SALATBUFFET | DRESSING

JOGHURT DRESSING

‘ ALsss ‘

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Deklarationen: Natirliches Aroma, Anti-Oxidantien Brennwerte 855 k] / 206 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 17.6 g|Kohlenhydate 9.2¢
2.1

Tutaten: Wasser, 26 % MAGERMILCHJOGHURT, Tafelessig, Sonnen- |~ 62von ges. Fetts 9|-dovonZucker 649
blumenadl, Zuc[(er, modifizierte Starke, Salz, SUSSMOLKENEI- Eiweil 1.5 g[Salz 144

WEISS, SAHNEPULVER, natiirliches Aroma, Zitronensaftkonzent-

rat, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidations-
20003847 5 | Eimer

Allergene: Milch

mittel (Calcium-Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat).

s
VEGETABIL

OHNE 2UTAT
PALMFETT

JOGHURT DRESSING

Weifes, cremiges Dressing mit leicht sauerlicher Note, ohne Einlage

Allergene: Milch
Deklarationen: Aroma

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

‘ AUSSIG ‘

Dosierung: frei dosierbar.

Tutaten: Wasser, 20 % MAGERMILCHJOGHURT, Tafelessig, 13 %
Ssonnenblumendl, Zucker, modifizierte Starke, Salz, MILCH-

Brennwerte 648 k) / 156 keal
Fett 13.2 g| Kohlenhydate 759
- davon ges. Fetts. 1.5 g |- davon Zucker 519
EiweiR 19Salz 139

EIWEISS, Verdickungsmittel (Xanthan), natarliches Aroma, Zitro-
nensaftkonzentrat.

SAP-Nr.  VPE

20002398 3.3 | Karton

100x Becher

LA
VEGETABIL

ONE HeFE
EXTRAKT

DEKLARATIONS:
il

T
VEGETABIL

T
Lostick

DEKLARATIONS-
il

-A

M
ALLERGENE

OHNE HEFE-
EXTRAKT

INSTANT KALT
[t

SLich

JOGHURT DRESSING Dosierung 1000 ISLAND DRESSING Dosierung
1209 130g | &%
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1348 k) / 327 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 937 k) / 227 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 0,5 | Wasser, 0,25 | O1. Fett 32.5 g |Kohlenhydate 71¢ Dosierung: 120 g Produkt, 720 ml Wasser, 192 ml 0l Fett 21.8 q| Kohlenhydate 659
Tutaten: Maltodextrin, 20 % MAGERMILCHJOGURTPULVER, Zucker, | davonges.fetts.  41|-davon Zucker 22 Tutaten: Zucker, Salz, Sonnenblumendl, modifizierte Starke, 7.8% Toma- |~ d3vonges.Fetts. 2.3 |- davon Zucker 489
Salz, pflanzliche Ole (Palmdl, Sonnenblumendl), Glukosesirup, EiweiR 1g|Salz 164 ten, Glukosesirup, Sauerungsmittel (Citronensaure), Aroma, Sdureregulator | Eiweif 0.3 g|Salz 229
Saureregulator (Natriumacetate), Verdickungsmittel (Xanthan, (Natriumacetateg, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl).
Guarkernmehl), natirliches Aroma, Sduerungsmittel (Citronen- ib ib
saure), modifizierte Starke, Hefeextrakt, Gewiirz. SAP-NI._ VPE ergibt SAP-NI._VPE ergibt
20002355 5 kg Eimer 401 20002343 5 kg Eimer 401

SYLTER ART DRESSING

‘ Aulssis ‘

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

04/2026

LEMON MUSTARD DRESSING

Mit wiirziger Senfnote. Gewlirzmischung fiir Komponenten-Dressing.

Allergene: Senf

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

ey

Allergene: Eier, Senf, Milch
Deklarationen: Anti-Oxidantien Brennwerte 1069 kj / 258 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1466 kj / 347 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 23.3 g |Kohlenhydate 98¢ = o Dosierung: 450 g Produkt, 2,5 | Higli Stein’s BEST Basis Dressing, 2,5 | Fett 4.5 g|Kohlenhydate ~ 68.2q
Tutaten: Wasser, Sonnenblumensl, Tafelessig, 10 % MAGERMILCHJO- - davon ges. Fetts. 3.5 q|- davon Zucker 7649 Wasser - davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker 63 ¢
GHURT, Zucker, SAHNEPULVER, modifizierte Stérke, EIGELB, Salz, |Eiweif 1.5 g|Salz 08¢ Lutaten: Zucker, Speisesalz, SENFSAMEN 15,2 %, Verdickungsmittel | EiweiR 4.5 g|Salz 1529
SENF, SUSSMOLKENEIWEISS, Zwiebeln, Gewiirz, Verdickungsmit- (Xanthan, Guarkernmehl), modifizierte Starke, naturliches Aro-
tel (Guarkernmehl, Xanthan), Antioxidationsmittel (Calcium-Di- m ma (enthlt SENF), Hefeextrakt, Zwiebeln, Zitronensaftpulver 0,8 ib
natrium-Ethylendiamintetraacetat). %, Caramelzucker, Gewiirz. SAP-Nr.  VPE ergibt
20003849 5 | Eimer 20002030 1.8 kg 4x Beutel 201
Karton
omEuense. | ey Verwenden mit Stein‘s BEST Dressing
Wy | e oo | " e wan | SR
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003847-spc-steins-best-joghurt-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002398-spc-steins-best-joghurt-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002355-spc-steins-best-joghurt-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002343-spc-steins-best-1000-island-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003849-spc-steins-best-sylter-art-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002030-spc-steins-best-lemon-mustard-dressing-de.pdf

SALATBUFFET | DRESSING

RANCH DRESSING

Typisch amerikanisches Dressing. Gewiirzmischung fir Komponenten-Dressing. ‘

Allergene: Senf, Milch
Deklarationen: Aroma

v Dosierung: 450 g Produkt, 2,5 | Stein’s BEST Basis Dressing, 2,5 | Wasser

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Speisesalz, Aroma, S
p Glukosesirup, Verdickungsmittel (Xanthan), gekdrnte Brihe (Salz, Wilr-

4 ze), Krauter, SAHNEPULVER, Stabilisator (Diphosphate), Zwiebeln,
: Maltodextrin, Hefeextrakt, SENFKORNER.

Brennwerte 1539 k) / 365 keal
Fett 10.5 | Kohlenhydate 6374
bl | |-davonges.Fetts. 1.2 g|- davon Zucker ~ 43.8¢
Eiweil 2.59|Salz 17.04
SAP-Nr.  VPE ergibt
20002235 1.8 kg 4x Beutel 201

Karton

BASIS DRESSING

Die Basis fiir alle Komponenten-Dressings

‘ AUSSIG ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: 2,5 | Produkt, 2,5 | Wasser, 450 g Hugli Dressing Mix
Tutaten: Pflanzliche Ole (Sonnenblumen, Raps), Tafelessig, Wasser.

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Brennwerte 2757k [ 671 keal

Fett 74.1 g|Kohlenhydate 0g

- davon ges. Fetts. 8.1 g|- davon Zucker 0g

EiweiR 0g|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE ergibt

20002023 10 | Bag in 201
Box

R ——
&
oo Gewiirzmischung fiir Komponenten-Dressing = VEGAN - Basis fiir alle Komponenten-Dressings
i oo | wws | omewre
e e alfihe | HEE
CAESAR DRESSING

AMERICAN STYLE DRESSING

‘ Aulssis ‘

(Xanthan).

DEKLARATIONS. | OHNE 20TAT OOTATD
el PALMFETT VEGETABIL

Allergene: Milch, Eier, Senf
Deklarationen: Natrliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Tutaten: Wasser, Sonnenblumendl, Tafelessig, Zucker, T
fach konzentriert), SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafelessig, Salz,
Zucker, Gewurze), modifizierte Starke, Salz, EIGELB, SAHNEPUL-
VER, Gewiirze, Zwiebelpulver, Krduter, Wiirze, Zitronensaftkon-
zentrat, nattrliches Aroma (enthalt MILCH), Verdickungsmittel

Brennwerte 1392 k) / 337 keal
Fett 31.7 g |Kohlenhydate ~ 10.9¢
K (drei- -davon ges. Fetts. ~ 3.8g-davon Zucker  8.7¢
Eiweil 0.9 |Salz 17¢

SAP-Nr.  VPE

20003851 5 | Eimer

‘ RLlssIc ‘

Allergene: Milch, Eier
Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Wasser, S0 bl ol, Tafelessig, Zucker, 2,5 % SCHMELZ-
KASEPULVER (KASE, Schmelzsalz (Natriumphosphate, Natrium-
citrate), SUSSMOLKENPULVER, Salz), 2 % KASE (Grana Padano)
(enthalt EI), Salz, MILCHEIWEISS, modifizierte Starke, SAHNE-
PULVER, Hefeextrakt, Gewiirze, Krauter, Zitronensaftkonzentrat,

Xanthan,

DEKLARATIONS-
il

ORNE 2UTAT
PALNFETT

Séuerungsmittel (Milchsdure), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, |20003852 5 | Eimer

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Brennwerte 1258 k) / 305 keal
Fett 29.4 g |Kohlenhydate 699
- davon ges. Fetts. 4.2 g |- davon Zucker 6.19
EiweiB 2.2q|Salz 194

SAP-Nr.  VPE

HONIG SENF DRESSING

‘ Aulssis ‘

04/2026

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

CREMA ACETO BALSAMICO

Der dunkel-fruchtige Klassiker

‘ AUSSIG ‘

Allergene: Sulfit

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Eier, Senf, Milch, Sulfit
Deklarationen: Natiirliches Aroma, Anti-Oxidantien Brennwerte 1220 kj / 295 keal Deklarationen: Farbstoffe Brennwerte 968 kj / 228 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 26.4 g|Kohlenhydate 125¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0 g|Kohlenhydate 544
Tutaten: Wasser, Sonnenblumendl, Tafelessig, 7,7 % SENF mit Schalen- -davon ges.Fetts.  3.19|- davon Zucker 106 ¢ Tutaten: K ierter Traub t ﬁfnthalt SULFIT), Balsamico Essi? - davon ges. Fetts. 0| - davon Zucker 09
anteil (Wasser, SENFSAMEN, Tafelessig, Salz, Antioxidationsmit- | Eiweif 0.9 gSalz 189 Modena IGP 39 % f(Weinessig, gekochter Traubenmost, Farbstoff |Eiweif 0g|Salz 044
tel [KALIUMMETABISULFIT]), 7,3 % Honig, Zucker, modifizierte E150d), Glukosefruktosesirup, modifizierte Maisstarke.
oo (oathslt MILEHY Karottensattpuives Karamensuder vers. A [sapne vee |
ma (enthalt MILCH), Karottensaftpulver, Karamellzucker, Verdi- SAP-Nr. VPE
ckungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan). 20003850 5 | Eimer 28000202 3 kg Karton 6x Flasche
VA
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002235-spc-steins-best-ranch-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002023-spc-steins-best-basis-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003851-spc-steins-best-american-style-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003852-spc-steins-best-caesar-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003850-spc-steins-best-honig-senf-dressing-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000202-spc-tuttogusto-crema-aceto-balsamico-de.pdf

SALATBUFFET | KONSERVENSALATE

RUSSISCHER SALAT

MENU SALAT NACH CHINESISCHER ART

Netto: 3000 g / Abtropfgewicht: 1550 g

Gemiisemischung mit Mungobohnensprossen, Karotten, Gemusepaprika, Mu Err Pilze,

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Geschmacksverstarker

Dosierung: keine

Tutaten: Gemiise (42 % Mungbohnensprossen, 6,9 % Karotten, 4,7 %
Gemisepaprika rot), Wasser, Speiseessig, Zucker, 1,6 % Mu Err Pilze (Auri-
cularia polytrichia), Speisesalz, Antioxidationsmittel (Citronensdure, Ascor-
binséure), Geschmac sverstarker Mononatriumglutamat, Zwiebelextrakt.

Minws O HerE
ALLERGENE VEGAN EATRAKT

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 209 k) / 50 keal
Fett 0.3 g [Kohlenhydate 7649
- davon ges. Fetts. 0.1 |- davon Zucker 259
Eiweil 33¢|Salz 094

28000621 3 kg Dose

Gemiisemischung aus Kartoffel- und Karottenwiirfel, Bohnenstlicken und Erbsen,

Netto: 3050 g / Abtropfgewicht: 1850 g
0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 226 k) / 54 keal
Dosierung: keine Fett 0.3 | Kohlenhydate 89¢
Tutaten: Gemilse (Karotten 199%, Kartoffeln 19%, Gartenbohnen 120, - davon ges Fetts.  0.19|- davon Jucker 149
Erbsen 10%), Wasser, Speisesalz. EiweiR 23q|Salz 079

SAP-Nr.  VPE

28000619 3.05 kg Dose

s OBNE HEFE-
ALLERGENE vesAN EXTRAKT

ROTE BETE SALAT IN STIFTE

MENU

Fertig gekochte Rote Bete in Stifte, Netto: 3000 g / Abtropfgewicht: 1900 g

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

MENU

ROTE BOHNEN

Servierfertige, gekochte Rote Bohnen, Nettogewicht: 2500 g / Abtropfgewicht: 1500 g

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

288 k) / 68 keal

Allergene: keine

MENU

Servierfertige, gekochte Kichererbsen, Nettogewicht: 2500 g / Abtropfgewicht: 1500 g

Allergene: keine
Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar.
idationsmittel

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 502 kJ / 120 keal

Fett 2.2 g|Kohlenhydate 159
- davon ges. Fetts. 0.3 |- davon Zucker 0g

Tutaten: 60 % Kichererbsen, Wasser, Speisesalz, Anti
Ascorbinsaure.

Eiweil 6.6 9|Salz 0.12¢

28000624 2.5 kg Dose

Allergene: keine
Deklarationen: keine Brennwerte 331k / 78 keal Deklarationen: keine Brennwerte
Dosierung: keine Fett 0.1 g [Kohlenhydate 16 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.4 g |Kohlenhydate 8.6¢
Tutaten: Randen, Wasser, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, Gewirz- | ~0vonges.Fetts.  0|-davon Zucker 9.7 g Zutaten: 60 % Rote Kidney Bohnen, Wasser, Salz. - davon ges. Fetts. 0] - davon Jucker 09
extrakte. Eiwei} 1.8 9|Salz 08¢ Eiweil 5.19|Salz 0339
SAP-Nr.  VPE SAP-Nr.  VPE
28000616 3 kg Dose 28000623 2.5 kg Dose
A v =
ALLERGENE VEGAN EXTRAKT ALLERGENE VeoaN EXTRAKT
KICHERERBSEN MENU LINSEN
Servierfertige, gekochte braune Linsen, Nettogewicht: 2500 g / Abtropfgewicht: 1500 g

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 361k / 86 keal

Fett 0.4 g |Kohlenhydate 129
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 0g

EiweiR 6.1q|Salz 0.55¢

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien

Dosierung: keine

Zutaten: 60 % Linsen, Wasser, Speisesalz, Anti

idationsmittel Ascor-

binsaure.

SAP-Nr.  VPE

28000625 2.5 kg Dose

-A

04/2026

OHNE HEFE

-A

s
ALLERGENE

VESAN

ONE e
EXTRAKT
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Minws
ALLERGENE Ve EITRAKT


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000621-spc-huegli-salat-nach-chinesischer-art-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000619-spc-huegli-russischer-salat-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000616-spc-huegli-rote-bete-salat-in-stifte-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000623-spc-huegli-rote-bohnen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000624-spc-huegli-kichererbsen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000625-spc-huegli-linsen-de.pdf

SALATBUFFET | KONSERVENSALATE
MENU BOHNEN GESCHNITTEN MENU GRUNE BOHNEN MITTELFEIN
Griine Bohnen, Nettogewicht: 2940 g / Abtropfgewicht: 1600 g

Fertig gekochte Griine Bohnen geschnitten, Nettogewicht: 2940 g / Abtropfgewicht: 1600 g
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 129k / 31 kel Deklarationen: keine Brennwerte 129 k) / 31 keal
Dosierung: keine Fett 0.2 g|Kohlenhydate 364 Dosierung: keine Fett 0.2 g|Kohlenhydate 369
Zutaten: Gartenbohnen, Wasser, Speisesalz, Sauerungsmittel Citronen- -davon ges.Fetts.  0.19|- davon Zucker  1.2g Zutaten: Bohnen, Wasser, Speisesalz, Sauerungsmittel Citronensaure. - davon ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker 129
saure. EiweiR 2.1g|Salz 07¢ Eiweil 2.1g|Salz 069
e [sap-ne vee | [\ RUNERouNEN SAP-N;._VPE
GESCHMITTE 28000617 2.94 kg Dose TIELERN 1 28000618 2.94 kg Dose
- & -
P VeGAN B ttiEive VEGAN B

122
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000617-spc-huegli-bohnen-geschnitten-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000618-spc-huegli-gruene-bohnen-mittelfein-de.pdf
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UBERSICHT ANTIPASTI & SAURE GEMUSE

SAURE GEMUSE

Bezeichnung

Gebindeeinheit

deklarationsfrei’
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ohne glutenhaltig Zutaten®

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Besondere Merkmale

Details siehe Seite

Halbierte Artischocken mit Stiel, gegrillt, in 12 x 0.8 kg ]
28000515 TG Sonnenblumenal DO fest . . . o | keine 125
28000189 | TG Entkernte griine Oliven in Lake 2.6 kg DO fest o | o o [ o | o |keine 125
28000191 | TG Entkernte schwarze Oliven in Lake 2.6 kg DO fest . o [ o | o |keine 125
28000188 | TG In Scheiben geschnittene Champignons in Salzlake 2.6 kg DO fest . . o | Sulfit 125
o ; Hergestellt in Italien aus italieni-
20003068 | TG Pomosecco all'olio dry 6 x 0.8 kg DO fest . . . o | keine S TemRrE 125
T : N Hergestellt in Italien aus italieni-
28000213 | TG Pomosecco Gialli all'olio semidry 750 g DO fest o | o o [ o | o |keine schen Tomaten 125
28000537 | TG Borettane Zwiebeln in Balsamico 2.6 kg DO fest . o | o | e |Sulfit 126
ANTIPASTI
P ] Hergestellt in Italien aus italieni-
28000194 | TG Pomosecco all'olio dry 2 x 1.4 kg SC fest 3 e | o | o [keine At 126
Zucchini in Scheiben geschnitten, gegrillt, in :
28000534 | TG Sonnenblumens| 1.9 kg DO fest o | o o [ o | o |keine 126
28000214 | TG Gegrillte Champignons 0.8 kg DO fest 3 e [ o | o |keine 126
28000538 | TG Gegrillte Auberginen 1.8 kg DO fest . . . o | keine 126
28000536 | TG Paprikascheiben gegrillt in Sonnenblumenal 1.9 kg DO fest o | o o [ o | o |keine 127
28000209 | TG Rote Peperoni gefullt mit Kase 0.8 kg DO fest . . e | o | o |Milh 127
: 6 x 0.75 kg : Hergestellt in Italien aus italieni-
28000218 | TG Pomosecco semidry ) fest o | o o [ o | o |keine TS aten 127
Champignon Crema getriffelt zu 0,7
% | Zeitersparnis | konstante
20005037 | TG Crema Tartufata 0.5 kg GL Paste . . ¢ | Gluten, Weichtiere, Weizen hochwertige Qualitat | saisonal 127
unabhangig verfugbar | einfache
Lagerung | Original aus Italien
28000648 | TG Crema di Olive Kalamon 0.5 kg GL Paste . . . . e | keine Crema mit 92,5 % Oliven 127
20005004 | TG Pesto alla Genovese 0.5 kg GL Paste . . . o | Milch, Eier, Schalenfriichte Pesto mit 32 % Basilikum 127
20004494 | TG Pesto di Noci 0.5 kg GL Paste . . . . e | Schalenfriichte, Walnisse, Milch Pesto mit 45 % Walnissen 128
20004499 | TG Crema di Asparagi 500 g GL Paste . o | keine Crema mit 70 % griinem Spargel 128
20004495 | 1G Crema di Carciofi con pezzi 0.5 kg GL Paste . . o | keine Crema mit 74 % Artischocke 128
20004496 | TG Crema di Champignons 0.5 kg GL Paste . . e | Gluten, Weizen Crema mit 79 % Champignons 128
123

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ANTIPASTI
20004497 | TG Pesto di Rucola 0.5 kg GL Paste o | o 3 . o | keine Pesto mit 37 % Rucola 128
28000634 | TG Crema di porcini con pezzi 0.5 kg GL Paste . 3 . o | keine Crema mit 71 % Steinpilzen 128
20004500 | TG Crema di Peperoni 0.5 kg GL Paste . . . . o | keine Crema mit 70 % roter Paprika 129
28000636 | TG Pesto di Pistacchio 0.5 kg GL Paste . . . . e | Schalenfriichte, Pistazien Pesto mit 51 % Pistazien 129

Crema mit 40 % Champignonpilzen 129

28000638 | TG Crema al Tartufo bianco 0.5 kg GL Paste . . o | o | o [Mich und 1 % weissen Triiffel

20004528 | 16 Pesto Rosso 0.5 kg GL Paste . . keine Pesto mit 23 % getrocknete 129

20004984 | TG crema di Zucca 0.5 kg 6L Paste . . o | milch rema mit 72 % Kirbis und 13 % 129

28000637 | TG Crema di Olive Verdi 0.5 kg GL Paste . 3 o | o | e [keine Crema mit 94 % grinen Oliven 129
124

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191



ANTIPASTI & SAURE GEMUSE | SAURE GEMUSE
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HALBIERTE ARTISCHQCKEN MIT STIEL,
IN SONNENBLUMENOL

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Geschmacksverstarker

Dosierung: keine

Tutaten: 71% Artischocken, 24% Sonnenblumendl, Speisesalz, Weines-
sig, Saureregulator: Gitronensaure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,
Geschmacksverstérker: Mononatnumglutamat Petersilie, Oregano, Knob-
lauch, Pfeffer, Spinat.

-A

O HerE
EATRAKT

VESAN

OHNE 2UTAT
PALMFETT

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

GEGRILLT,

Brennwerte 307 k) / 74 keal
Fett 5.2 g |Kohlenhydate 234
- davon ges. Fetts. 0.6 |- davon Zucker 184
Eiweil 1.9 g|Salz 179

28000515 9.6 kg Karton 12x Dose

F
(L VERDI 'f_

IJEH[FEIIl[l LATE

ENTKERNTE GRUNE OLIVEN IN LAKE

¢

fs ¢

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Deklarationen: keine Brennwerte 600 k) / 146 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 15 g| Kohlenhydate 0g
Tutaten: Wasser, Oliven, Salz, Saurerungsmittel Zitronensaure, Milchsau- - davon ges. Fetts. 2 |- davon Zucker 09
re. Pasteurisiert. Eiweil 0.9 g|Salz 389

SAP-Nr.  VPE

28000189 2.6 kg Dose

-A

s
ALLERGENE

VESAN ‘

Minws
ALLERGENE

ILIVE NERE

BENGCCIOLATE

WL
A

ENTKERNTE SCHWARZE OLIVEN IN LAKE

Allergene: keine

Deklarationen: Farbstoffe

Dosierung: Frei dosierbar.

utaten: Wasser, Oliven, Salz, Stabilisator: Eisengluconat. Sterili-

halten sein.

siert. Es konnen versehentlich vereinzelt noch Kerne oder Teile davon ent-

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Brennwerte 530 k) / 129 keal
Fett 13 g|Kohlenhydate 0g
- davon ges. Fetts. 2.2 g |- davon Zucker 0g
EiweiR 0.5g|Salz 18¢

28000191 2.6 kg Dose

IN SCHEIBEN GESCHNITTENE CHAMPI
IN SALZLAKE

Geschnitten, in Lake

Allergene: Sulfit

Deklarationen: Anti-Oxidantien

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Champignons (Agaricus bisporusz), Wasser, Salz, Séurerequlator:
Zitronensaure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, SCHWEFELDIOXID.

Pasteurisiert Produkt.

VEGAN

GNONS

Brennwerte 88 k) / 21 keal
Fett 0.5 g| Kohlenhydate 0.1¢
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 0g
EiweiB 3.4¢|Salz 13¢

SAP-Nr.  VPE

28000188 2.6 kg Dose

My
ALLERGENE

VEGAN

POMOSECCO ALL‘OLIO DRY

POMOSECCO - Getrocknete Tomaten in Sonnenblumendl

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien
Dosierung: Frei dosierbar.

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Lutaten: Rehydrierte getrocknete Tomaten (68,7 %), Sonnenb

mittel Ascorbinsaure. Pasteurisiert. Herkunft der Tomate: Tunesien.

(29,3 %), Weinessig, Salz, Saureregulator Citronensaure, Ant|o><|dat|ons-

te 821k / 195 keal

Fett 5 g|Kohlenhydate 3124

6l - davon ges. Fetts. 0.6 |- davon Zucker 6.29
Eiweil} 6.2 g|Salz 29

20003068 4.8 kg Karton 6x Dose

04/2026

Hergestellt in Italien

R
FIALL] - SEMIDRY 2%

A

POMOSECCO GIALLI ALL'OLIO SEMIDRY

POMOSECCO - Halbgetrocknete, gelbe Cherry-Tomaten in Sonnenblumend!

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Gelbe Tomaten (56 %), Sonnenblumendl (39 %), Salz, Basili-
kum, Knoblauch, Séureregulator: Citronensaure. Pasteurisiert. ferkunft

der Tomate: Italien.

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Brennwerte 562 k) / 135 keal
Fett 9.1 g|Kohlenhydate 829
- davon ges. Fetts. 1g|- davon Zucker 829
EiweiR 3.29|Salz 129

SAP-Nr.  VPE

28000213 750 g Dose

DEKLARATIONS.
R

-A

s
ALLERGENE VEGAN

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

125

Minws
ALLERGENE

VEGMN


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000515-spc-tuttogusto-halbierte-artischocken-mit-stiel-gegrillt-in-sonnenblumenoel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000189-spc-tuttogusto-entkernte-gruene-oliven-in-lake-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000191-spc-tuttogusto-entkernte-schwarze-oliven-in-lake-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000188-spc-tuttogusto-in-scheiben-geschnittene-champignons-in-salzlake-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003068-spc-tuttogusto-pomosecco-all-olio-dry-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000213-spc-tuttogusto-pomosecco-gialli-all-olio-semidry-de.pdf

ANTIPASTI & SAURE GEMUSE | SAURE GEMUSE

BORETTANE ZWIEBELN IN BALSAMICO

Allergene: Sulfit
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Farbstoffe

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Dosierung: keine

Iutaten: Zwiebeln Borettane, Wasser, Balsamico-Essi? aus Modena IGP
16% ( Welnesm?( konzentrierter Traubensaft, Farbstoff £150d. enthalt:
SULFITE), Zucker, Sonnenblumendl, Salz, S&ureregulator: Zitro-
nensaure

g

A
ORNE GLUTEN:
HALTIGE
TUTATEN

OHNE LACTOSE:
HALTGE
TATEN

VESAN ‘

Brennwerte 319 k) / 76 keal
Fett 0.9 g |Kohlenhydate 169
- davon ges. Fetts. 0.5 q|- davon Zucker ~ 12.8¢
Eiweil 0.9 g|Salz 29

28000537 2.6 kg Dose

POMOSECCO ALL‘OLIO DRY
POMOSECCO - Getrocknete Tomaten in Sonnenblumend|

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien
Dosierung: Frei dosierbar.

Iutaten: Rehydrierte ?etrocknete Tomaten (82 %) (getrocknete Tomaten,
Wasser, Weinessig, Salz, Saurerequlator: Citronenséure, Antioxidations-
mittel: Ascorbinsaure) Zitronensaure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure),
Sonnenblumendl (13 %), Petersilie, Oregano, Knoblauch, Pfeffer, Spinat.
Ursprung der Tomaten: Tunesien.

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Brennwerte 945 kJ / 225 keal
Fett 5g|Kohlenhydate ~ 37.2¢
-davon ges. Fetts. 0.6 |- davon Zucker  7.5¢
EiweiR 7.59|Salz 384

28000194 2.8 kg Karton ~ 2x Eurobox

-A

My
ALLERGENE

VEGAN

Hergestellt in Italien

LUCCHINE

i ErTE. ENIElIl.Ii

IN SONNENBLUMENOL

ZUCCHINI IN SCHEIBEN GESCHNITTEN, GEGRILLT,

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Zucchini 63 %, Sonnenblumendl 32%, Weinessig, Salz, Zucker,
Petersilie, Oregano, Pfeffer, Knoblauch, Spinat, Séureregulatoren: Milch-
saure, Glucono-delta-Lacton, Calciumchlorid.

-A

M
ALLERGENE VEGAN

DEKLARATIONS:
il

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Brennwerte 243 k) [ 49 keal
Fett 5.2 g | Kohlenhydate 29
- davon ges. Fetts. 0.6 g |- davon Zucker 164
Eiwei 0.8 g|Salz 144

SAP-Nr.  VPE

28000534 1.9 kg Dose

GEGRILLTE AUBERGINEN

GEGRILLTE CHAMPIGNONS

In Sonnenblumena!

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien
Dosierung: Frei dosierbar.

hl a1

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

te 657K / 237 keal

Fett 5.1 g|Kohlenhydate 05¢
- davon ges. Fetts. 0.6 |- davon Zucker 059

Lutaten: Champignons ngancus bisporus) (62,5 %), Sc
(32,5 %), Weinessig, Salz, Petersilie, Oregano, Knoblauch, Pfeffer, Spinat,
Sgureregulatoren: Glucono-delta-Lactone, Citronensaure, Milchsaure, Anti-
oxidationsmittel: Ascorbinsaure.

-A

04/2026

VEGMN

Eiweil 23¢9|Salz 174

28000214 0.8 kg Dose

Allergene: keine
Deklarationen: Anti-Oxidantien
Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Auberginen (63%), Sonnenblumendl (32%), Weinessig, Salz,
Zucker, Petersilie, Knoblauch, Pfeffer, Oregano, Spinat, Saureregulatoren
Milchsaure, Glucono-delta-Lacton, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,
Fest|gungsmlttel Calciumchlorid.

-A

s
ALLERGENE

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Brennwerte 233 k) / 56 keal

Fett 5.3 g|Kohlenhydate 169
- davon ges. Fetts. 0.6 g |- davon Zucker 169

EiweiR 0.7 g|Salz 179

SAP-Nr.  VPE

28000538 1.8 kg Dose

Minws
ALLERGENE

126


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000537-spc-tuttogusto-borettane-zwiebeln-in-balsamico-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000194-spc-tuttogusto-pomosecco-all-olio-dry-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000534-spc-tuttogusto-zucchini-in-scheiben-geschnitten-gegrillt-in-sonnenblumenoel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000214-spc-tuttogusto-gegrillte-champignons-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000538-spc-tuttogusto-gegrillte-auberginen-de.pdf

ANTIPASTI & SAURE GEMUSE | ANTIPASTI

PEPERONI

PAPRIKASCHEIBEN GEGRILLT IN SONNENBLU-
MENOL

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Allergene: keine
Brennwerte 273 k) / 66 keal

Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 5.2 g|Kohlenhydate 4249
Tutaten: 63 % Gemisepaprika, Sonnenblumendl, Weinessig, Zucker, Salz, |~03vonges.Fetls.  0.69|-davon Zucker 42
Petersilie, Spinat, Knoblauch, Gewiirze, Kréuter, Sureregulator (Milchséu- | Eiweif 0.6 g|Salz 179

re, Glucono-Delta-Lacton, Calciumchlorid).

28000536 1.9 kg Dose

s

ALLERGENE VEGAN ‘

DEKLARATIONS-
el

ROTE PEPERONI GEFULLT MIT KASE

Rote Gemusepaprika gefiillt mit Kase

Allergene: Milch

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

lator: Essigséure.

28000209 0.8 kg Dose

A
OHNE GLUTEN-
HALTIGE

TUTATEN

DEKLARATIONS.
Rl

a0
VEGETABIL

Deklarationen: keine Brennwerte 796 k) / 190 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 15.3 g| Kohlenhydate 469
Tutaten: Paprika gefullt mit KASE (64 %) [Paprika (60 %), KASE (40 |-0avonges.Fetls.  6.6g|-davon fucker 16
%) (MILCH, Quark, Enzyme, Salz)], Sonnenblumendl, Saureregu- | EiweiR 8.2 g|Salz 239

SAP-Nr.  VPE

POMOSECCO
SEMRY

R

POMOSECCO SEMIDRY

Halbgetrocknete in Scheiben Scheiben geschnittene Cherry-Tomaten In Sonnenblumend!

0 Nahrwerte pro 100 g abgetropftes Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 518k / 124 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 9.5 g [Kohlenhydate 784
Tutaten: Halbgetrocknete Cherry-Tomaten 60 %, Sonnenblumenal 38 0, | -davonges.Fetts. 19| davon Zucker 78
Salz, Zucker, Petersilie, Chili, Knoblauch, Oregano, Séureregulator: Citro- | Eiweil} 2.2 g|Salz 124

nensaure. Pasteurisiert. Herkunft der Tomate: Italien.

28000218 4.5 kg Karton ~ 6x Dose

-A

s
DHARONS | utfithe v

Hergestellt in Italien aus italienischen Tomaten

]
TARTEFT
\

CREMA TARTUFATA
Champignon Crema mit 79 % Champignons, getriiffelt zu 0,7 % | Zeitersparnis | konstante
hochwertige Qualitat | saisonal unabhangig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

Allergene: Gluten, Weichtiere, Weizen
Deklarationen: Aroma Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

PASTE

=

618k / 149 keal

Dosierung: keine Fett 11.5 g | Kohlenhydate 57¢
Tutaten: Champignons (79 %) (Agaricus bisporus), Sonnenblumen- |- d3vonges. Fetts.  14g|-davon Zucker 0.5
6, WEIZENMEHL, Meersalz, TINTENFISCHTINTE (TINTENFISCH- Eiweif 4.8 g|Salz 13g

TINTE, Wasser, Salz, Verdickungsmittel: Natriumcarboxymethyl-

DEKLARATIONS: LAcTost-
il FRel

Champignon Crema getriiffelt zu 0,7 % | Zeitersparnis | konstante
hochwertige Qualitat | saisonal unabhingig verfiigbar | einfache
Lagerung | Original aus Italien

cellulose), Sommertraffel (0,7 %) (Tuber aestivum vitt.), Peter-
silie, Aromen, Knoblauch, Hefe, Gewiirze. SAP-Nr.  VPE

20005037 0.5 kq Glas

PESTO ALLA GENOVESE

UIVE
KALAMON

CREMA DI OLIVE KALAMON
Crema mit 92,5 % Oliven | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal s
unabhangig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 1402 k) / 340 keal

Deklarationen: keine

Dosierung: keine Fett
- davon ges. Fetts.

34 g|Kohlenhydate 6.79
0 g|- davon Zucker 0g

Iutaten: Kalamon Oliven (92,5 %?, Salz, Olivendl, Gemiisepaprika, Knob-

lauch, Kréuter, Saureregulator: Milchsaure. Es konnen versehentlich ver- | EiweiR 1.3 gSalz 25¢

einzelt noch Kerne oder Teile davon enthalten sein.

28000648 0.5 kg Glas

04/2026

i
GENOVESE

Pesto mit 32 % Basilikum | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal
unabhangig verfligbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

Allergene: Milch, Eier, Schalenfriichte
Deklarationen: Anti-Oxidantien Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

‘ PASTE ‘

2096 k) / 509 keal

Dosierung: keine

Zutaten: Sonnenblumendl, Basilikum (32 %), CASHEWKERNE, Grana
Padano-KASE (7 %) (enthdlt Eiweiss von El), Salz, Petersilie, Oli- | EiweiR

Fett 52.2 g|Kohlenhydate 329
- davon ges. Fetts. 7.5 g|- davon Zucker  0.65 ¢
59|Salz 259

vendl, Pinienkerne (0.5 %), Knoblauchpulver (0.1 %), schwarzer

20005004 0.5 kg Gl

Pfeffer, Limettensaft, modifizierte Starke, Antioxidationsmittel
(Ascorbinsaure), Sauerungsmittel (Milchsaure). SAP'N'- VPE

3S

&
743%3% Crema mit 92,5 % Oliven P Pesto mit 32 % Basilikum
127



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000536-spc-tuttogusto-paprikascheiben-gegrillt-in-sonnenblumenoel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000209-spc-tuttogusto-rote-peperoni-gefuellt-mit-kaese-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000218-spc-tuttogusto-pomosecco-semidry-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005037-spc-tuttogusto-crema-tartufata-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000648-spc-tuttogusto-crema-di-olive-kalamon-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005004-spc-tuttogusto-pesto-alla-genovese-de.pdf

ANTIPASTI & SAURE GEMUSE | ANTIPASTI

PESTO DI NOCI

Pesto mit 45 % Walniissen | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal ‘ s ‘

unabhangig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Schalenfriichte, Walnisse, Milch

Deklarationen: Meersalz Brennwerte 3175k / 770 keal
Dosierung: keine Fett 77.4 g |Kohlenhydate 844
Tutaten: WALNUSSE (45 %), pflanzliche Ole (Sonnenblumenal,  |[~davonges.Fells. 123 davon Zucker 64 ¢
Rapsol, ganz gehartetes Rapsol), VOLLMILCHPULVER, MOLKEN- | EiweiR 9q|Salz 129

PULVER, Meersalz, Knoblauch.

20004494 0.5 kg Glas

. i1
ASPARAGI

3

CREMA DI ASPARAGI
Crema mit 70 % Spargel | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal
unabhangig verflgbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

‘ PASTE ‘

“-\.
\

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 746 k) / 181 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 16.8 g | Kohlenhydate 4749

Tutaten: 70 % Spargel, Sonnenblumendl, Wasser, Starke, Gemisebruhe | -d3vonges.Fetls.  2g|-davon Zucker 189
(Salz, Hefeextrakt, Zuc[(er, Iwiebeln, Sonnenblumendl, Gewiirze, EiweiR 1.7 g|Salz 159

Gewdrzextrakt), Salz, Sauerungsmittel: Milchsaure, Knoblauch, Pfeffer.
SAP-Nr.  VPE

20004499 500 g Glas

04/2026

}%ﬁ Pesto mit 45 % Walniissen = Crema mit 70 % griinem Spargel
SRS | cutnewsne lithe o

CREMA DI CARCIOFI CON PEZZI CREMA DI CHAMPIGNONS

Crema mit 74 % Artischocke | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitit | saisonal s Crema mit 79 % Champignons | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal g
unabhangig verfigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien unabhingig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: keine Brennwerte 911k / 221 keal Deklarationen: keine Brennwerte 633 k) / 153 keal
Dosierung: keine Fett 20.6 | Kohlenhydate 244¢ Dosierung: keine Fett 14 g [Kohlenhydate 349
Zutaten: Artischocken (74 %), Sonnenblumendl, Wasser, Wiirzmittel - davon ges. Fetts.  25q|- davon Zucker 239 | Tutaten: Champignons (79 %), Sonnenblumendl, WEIZENMEHL, Salz, | -davonges.Fetts.  15q|-davon Zucker 0.8
(Salz, Hefeextrakt, Zucker, Sonnenblumendl, Zwiebeln, Gewirze, Fiwei 2.1q|Salz 164 b Petersilie, Knoblauch, Hefe, Gewiirz. Kalte oder Warme Zuberei- | FiweiR 3.4 g|Salz 159
Gewirzextrakt), Salz, Saureregulator (Milchsaure), Gewiirz, Knoblauch, = tung maglich.

Spinat. TITGISTY | o SAP-Nr. VPE

20004495 0.5 kg Glas = 6 v, 20004496 0.5 kg Glas
TAPGNONS (&
\3
'A Crema mit 74 % Artischocke Crema mit 79 % Champignons
R | e | | e | e

PESTO DI RUCOLA CREMA DI PORCINI CON PEZZI

Pesto mit 37 % Rucola | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal unabhangig ? Crema mit 71 % Steinpilzen | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal ?
verfligbar ‘ einfache Lagerung ‘ Original aus Italien unabhangig verfigbar ‘ einfache Lagerung | Original aus ltalien

Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1163 kJ / 278 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien Brennwerte 758 kj / 182 keal
Dosierung: keine Fett 21.1g|Kohlenhydate ~ 20.2¢ Dosierung: keine Fett 18.5 g|Kohlenhydate 19
Tutaten: Rucola (37 %), Sonnenblumendl, Wasser, Zwiebeln, Maisstarke, |~ 0avonges.Fetls. 2.3 davon Zucker 23 Tutaten: Steinpilze (71 %) (Boletus Edulis und verwandte Gruppe), Son- |- davonges.Fetls.  2g|-davon Zucker 08¢
Salz, Gemiisebouillon (Salz, Hefeextrakt, Zucker, Zwiebeln, Sonnenblu- FiweiR 2.5g|Salz 08¢ nenblumendl, Wasser, Salz, Hefeextrakt, Maisstarke, Starke, Knoblauch, EiweiR 2.6 g|Salz 164
mendl, Gewiirze, Gewirzextrakt), Dextrose, Sauerungsmittel Zitronen- Pfeffer, Petersilie, Saurerequlator: Zi aure, Antioxidationsmittel:

saure. Ascorbinsaure.

SAP-Nr.  VPE
20004497 0.5 kg Glas 28000634 0.5 kg Glas
'A Pesto mit 37 % Rucola L Crema mit 71 % Steinpilzen
oA | HRbEve Ve YRR | oo VEGAY
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004494-spc-tuttogusto-pesto-di-noci-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004499-spc-tuttogusto-crema-di-asparagi-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004495-spc-tuttogusto-crema-di-carciofi-con-pezzi-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004496-spc-tuttogusto-crema-di-champignons-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004497-spc-tuttogusto-pesto-di-rucola-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000634-spc-tuttogusto-crema-di-porcini-con-pezzi-de.pdf

ANTIPASTI & SAURE GEMUSE | ANTIPASTI

PESTO DI PISTACCHIO

‘ PASTE ‘

Crema mit 40 % Champignonpilzen und 1% weissen Triiffel | Zeitersparnis | konstante hoch-
wertige Qualitit | saisonal unabhangig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

PASTE

CREMA DI PEPERONI
Crema mit 70 % roter Paprika | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal s Pesto mit 51 % Pistazien | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal
unabhangig verfiigbar ‘ einfache Lagerung ‘ Original aus Italien unabhangig verflgbar | einfache Lagerung | Original aus Italien
Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Schalenfriichte, Pistazien 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 816 kJ / 197 keal Deklarationen: keine Brennwerte 3127 k) / 759 keal
Dosierung: keine Fett 17 g|Kohlenhydate 824 Dosierung: keine Fett 76.8 g |Kohlenhydate 37¢
Tutaten: Rote Paprika (70 %), Sonnenblumensl, Zwiebeln, modifizierte | ~0avonges.Fetls. 2.1 davon Zucker  61¢ Tutaten: PISTAZIEN (Pistacia vera) 51 %, Sonnenblumenol, Salz. | -d3vonges.Fetls.  112|-davon Zucker 2.1
Starke, Meersalz, Weissweinessig, Zucker, Hefeextrakt, Gewirze, Zitro- Eiweil} 1.3 gSalz 13¢ EiweiB 113 ¢/ Salz 048 ¢
nensaftkonzentrat, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl).
SAP-Nr.  VPE
- o 20004500 0.5 kg Glas 28000636 0.5 kg Glas
EML D1 | X 1L
SIS wictwe
A D o _ » .
B Crema mit 70 % roter Paprika 5 Pesto mit 51 % Pistazien
DARIONS | it VEGAN e SHURETS | oudmewsr VEGAY
CREMA AL TARTUFO BIANCO PESTO ROSSO
- Pesto mit 23 % getrocknete Tomaten | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitét | saisonal g

unabhingig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Crema mit 72 % Kiirbis und 13 % Butter | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat |
saisonal unabhangig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

PASTE

Allergene: Milch

Deklarationen: Natiirliches Aroma, Meersalz 594 k) / 143 keal

Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Dosierung: keine Fett 11.4 g |Kohlenhydate 854
Tutaten: 72 Y% Kirbis, 13 % BUTTER, Wasser, Zucker, modifizier- ~davon ges. Fetts. 7.9 g|- davon Zucker 639
te Maisstarke, Meersalz, Hefeextrakt, Gewirze, Zwiebelpulver,  |Eiweif 1g|Salz 0.6¢

Sonnenblumendl, natiirliches Aroma.

20004984 0.5 kg Glas

A

A
ONE GLUTEN
DEKLARATIONS. HATIGE

04/2026

Crema mit 72 % Kiirbis und 13 % Butter

Allergene: Milch
Deklarationen: Aroma Brennwerte 834 k) / 202 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien Brennwerte 1151K) / 278 keal
Dosierung: keine Fett 18 g [Kohlenhydate 6.8¢ Dosierung: keine Fett 23.6 g|Kohlenhydate 113 ¢
Tutaten: Champignonpilze (Agaricus bisporus) 40 %, SAHNE, natives | -dvonges.Fetts.  10|-davon Zucker 21 Zutaten: Wasser, 5 blumendl, 23 % getrocknete Tomaten, Salz, Ka- |~ davonges.Fetts.  2.9.9|- davon lucker 9.5
Olivendl extra, Wasser, Maisstarke, gehackte weisse Triffel FiweiB 2.7 q|Salz 11¢q pern, Basilikum, Weinessig, modifizierte Starke, Zitronensaftkonzentrat, FiweiR 3.6 q|Salz 234
(Tuber albidum Pico) 3 %, Zwiebeln, Weiwein, Salz, gehackte Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure).
weisse Truffel #Tuber magnatum Pico) 1 %, SUSSMOLKE, Aro- _
men, Pflanzenfasern (Karotten, Erbsen), Emulgator: Sonnenblu- SAP-NI._VPE
menlecithin, Sdureregulator: Milchséure, Pfeffer. 28000638 0.5 kg Glas 20004528 0.5 kg Glas
=N 7 Crema mit 40 % Champignonpilzen und 1 % weissen Triiffel 'Mﬁ Pesto mit 23 % getrocknete Tomaten
o Gl | e i
CREMA DI ZUCCA CREMA DI OLIVE VERDI
‘ Crema mit 94 % griinen Oliven | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal ?

unabhingig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien

Dosierung: keine

Zutaten: Grine Oliven (94 %), Salz, Olivendl, Saurerequlator: Milchsgure,

Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure. Pasteurisiert. Es konnen versehent-
lich vereinzelt noch Olivensteine oder Teile davon enthalten sein.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 703 k) / 170 keal
Fett 15.7 | Kohlenhydate 129
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 129
EiweiR 1.4 g|Salz 319

SAP-Nr.  VPE

28000637 0.5 kg Glas

e

LaCTOSE:
R GLUTENFRE!

Crema mit 94 % griinen Oliven

FREl
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004500-spc-tuttogusto-crema-di-peperoni-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000636-spc-tuttogusto-pesto-di-pistacchio-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000638-spc-tuttogusto-crema-al-tartufo-bianco-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004528-spc-tuttogusto-pesto-rosso-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004984-spc-tuttogusto-crema-di-zucca-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000637-spc-tuttogusto-crema-di-olive-verdi-de.pdf

UBERSICHT KALTE SAUCEN

04/2026
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& | Bezeichnung © S |S|S |3 3| =| 3| S| S| S |Allergene Besondere Merkmale )
DIPSAUCEN
20007117 | STB Hot Jalapefio Sauce 6 x 500 ml FL flissig keine 131
20007138 | STB Cocktail Sauce 6 x 500 ml FL Paste Senf, Eier 131
20007079 | STB Curry Sauce 6 x 500 ml FL Paste Senf, Eier 131
20002384 | STB Steak Sauce 6 x 500 ml FL Paste Senf 131
20007100 | STB Knoblauch Sauce 6 x 500 ml FL Paste Senf, Eier 131
20002386 | STB Smokey BBQ Sauce 6 X 500 ml FL Paste Senf 131
20002387 | STB Honey BBQ Sauce 6 x 500 ml FL Paste Senf 132
20007240 | STB Honig Senf Sauce mit Dill 6 x 500 ml FL Paste Senf 132
MAYONNAISE
20002380 | STB Mayonnaise Sauce 6 x 500 ml FL Paste Eier, Senf 81 % Sonnenblumendl 132
20004034 | STB Salatmayonnaise 4.5kg El Paste Eier, Senf 50 % Sonnenblumendl 132
20004729 | STB Mayonnaise 120% 20 ml Paste Eier 132
20007239 | STB Mayo Sauce mit Triffelnote 6 x 500 ml FL Paste Eier, Senf 132
KETCHUP
20003866 | STB Ketchup Sauce 6 x 500 ml FL Paste keine 65 % Tomaten 133
20004004 | STB Ketchup Sauce 5kg El Paste keine 65 % Tomaten 133
20004727 | STB Ketchup 120 )E(;TZLO ml paste beine Irgié 65% italienischem Tomatenpi- 133
20005199 | STB Curry Ketchup Sauce 6 x 500 ml FL Paste keine 133
20005198 | STB Curry Ketchup Sauce 5kgEl Paste keine 133

20004728

STB

Senf mild

120 x 15 ml
BTL

Paste

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191

133
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KALTE SAUCEN | DIPSAUCEN

04/2026

HOT JALAPENO SAUCE é COCKTAIL SAUCE ‘ ‘
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf, Eier 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 605 kj / 143 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2347 k) / 569 keal
Dosierung: keine Fett 0.8 g|Kohlenhydate ~ 29.7¢ Dosierung: keine Fett 56.8 g|Kohlenhydate 123 ¢
Lutaten: Tafelessig, Zwiebeln, Zucker, 15 % Tomatenmark (dreifach -davon ges. Fetts.  0.29|- davon Zucker 2489 Zutaten: Sonnenblumenl, Branntweinessig, Zucker, K, Was- | -davonges.Fetls  649|-davonZucker  11.59
konzentiert), Gewdrze (8 % Jalaperio, 0,1 % Chili, Knoblauch, Pfeffer), Eiweil 1.6 g Salz 2714 ser, EIGELB, SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafel- und Rotweines- | Eiweif 1g|Salz 205
modifizierte Starke, Salz, 0,8 % Gemusepaprika (CH: Peperoni), Sonnen- sig, Salz, Zucker, Gewiirze), Salz, Zitronensaftkonzentrat, naturli-
blumendl, Karamellzucker, natirliches Aroma, Konservierungsstoff (Ka- ches Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Zwie- _
liumsorbat). belpulver, Gewiirze, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxi- SAP-Nr. _VPE
20007117 3.39 kg Karton ~ 6x Flasche dationsmittel (Calcium-Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat). 20007138 3.02 kg Karton ~ 6x Flasche
CURRY SAUCE STEAK SAUCE
Cremig gebundene, gebrauchsfertige kalte Sauce mit frischer Currynote s Cremig gebundene, gebrauchsfertige kalte Sauce mit Essiggurkenstiickchen, Zwiebeln und Pe- g
peroni
Allergene: Senf, Eier 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 2465 k) / 598 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 800 k) / 189 keal
Dosierung: keine Fett 62.5 ¢| Kohlenhydate 73¢ Dosierung: keine Fett 1q|Kohlenhydate ~ 40.7¢g
Zutaten: Sonnenblumendl, Wasser, Branntweinessig, Zucker, EIGELB, - davon ges. Fetts. 7.1 |- davon Zucker 9 Tutaten: Zucker, Tafelessig, Wasser, Essiggurken (Gurken, Wasser, Brannt- |- d3von ges. Fetts.  0.1q|- davon Zucker  39.19
2,6 % Curry (Curcuma, Koriandersamen, Bockshornkleesamen, | Eiweif 0.8 g|Salz 129 weinessig, Salzi, Gemiise (6 % Zwiebeln, 1 % Gemusepaprikaflocken), 6 | EiweiR 1.4 g|Salz 264
Ingwer, Kreuzkimmel, Cayennepfeffer, Pfeffer, Petersilie, Knob- % Tomatenmark, Gewirze (Paprika, Knoblauch, Chili, Zimt, Nelken), Salz,
lauch), SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafelessig, Salz, Zucker, Rot- SENF (Wasser, SENFSAMEN, Tafel- und Rotweinessig, Salz, Zu- _
weinessig, Gewlrze), Salz, Zitronensaftkonzentrat, Verdickungs- cker, Traubenzucker, Gewiirzextrakte, Aroma, Gewiirz), Zitronen- |[EALACILE:
mittel (Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxida- |20007079 2.83 kg Karton ~ 6x Flasche saftkonzentrat, Sonnenblumendl, Verdickungsmittel (Xanthan,  |20002384 3.54 kg Karton ~ 6x Flasche
tionsmittel (Calcium-Dinatrium- Ethylendiamintetraacetat). Guarkernmehl), Gewiirzextrakte, Karamellzucker, Raucharoma.
@ o
DEKLARATIONS ““/’L‘..‘#,‘é';"‘ O 0w DEKLATATONS ““/’:ifh“a'f‘“ AR |
o i B | el e [ e
KNOBLAUCH SAUCE SMOKEY BBQ SAUCE ‘ ‘
Allergene: Senf, Eier 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
| Deklarationen: Natirliches Aroma te 2473 k) / 600 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 872k / 206 keal
Dosierung: keine Fett 62.6 g |Kohlenhydate 744 Dosierung: keine Fett 0.9 g|Kohlenhydate ~ 44.4¢
Tutaten: Sonnenblumendl, Tafelessig, Wasser, 5,7 % Knoblauch, Zucker, |- davon ges.Fetts.  7|-davon Jucker 589 Tutaten: Rotweinessig, Zucker, 22 % Tomatenmark, Wasser, gerauchertes - davon ges. Fetts.  0.2g|- davon Jucker 4119
EIGELB, Salz, SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafel- und Rotwein- FiweiR 1.19/Salz 199 Salz (Salz, Rauch), SENF (Wasser, SENFSAMEN, Tafel- und Rotwein- | Eiweif 23 g|Salz 21g
essig, Salz, Zucker, Gewirze), Knoblauchextrakt, Hefeextrakt, essig, Salz, Zucker, Traubenzucker, Gewirzextrakte, Gew(irz),
Ver: ickunfgsmittel (Xanthan), Zitronensaftkonzentrat, Konservie- Zitronensaftkonzentrat, Traubensaftkonzentrat, Karamellzucker, _
rungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxidationsmittel (Calcium-Dinat- Knoblauch, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkern- |3
rium-Ethylendiamintetraacetat). 20007100 2.97 kg Karton ~ 6x Flasche mehl), Sonnenblumenol, Raucharoma, Salz, Chili. 20002386 3.57 kg Karton ~ 6x Flasche
& &
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007117-spc-steins-best-hot-jalapeno-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007138-spc-steins-best-cocktail-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007079-spc-steins-best-curry-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002384-spc-steins-best-steak-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007100-spc-steins-best-knoblauch-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002386-spc-steins-best-smokey-bbq-sauce-de.pdf

KALTE SAUCEN | DIPSAUCEN

HONEY BBQ SAUCE

PasTE

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

HONIG SENF SAUCE MIT DILL

Allergene: Senf

‘ PASTE ‘

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

ik

S

cker, Dextrose, Gewurzextrakte, Gewrz), Salz, Maltodextrin, He-
feextrakt, Gewirzextrakt.

20002380 2.83 kg Karton ~ 6x Flasche

DEKLARATIONS:
il

oo,
VEGETABIL

81 % Sonnenblumendl

Allergene: Senf
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1255 kJ / 296 keal Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe Brennwerte 1296 kj / 309 keal
Dosierung: keine Fett 0.7 g|Kohlenhydate 673 ¢ Dosierung: keine Fett 14.7 9| Kohlenhydate 404
Tutaten: Zucker, Rotweinessig, 18 % Tomatenmark, 10 % Honig, Salz, -davon ges.Fetts.  0.29|- davon Zucker 638 ¢ Zutaten: 52 % SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafel- und Rotwein- - davon ges. Fetts.  1.2g|- davon Jucker 3779
Zitronensaftkonzentrat, SENF (Wasser, SENFSAMEN, Tafel- und Rot- | Eiweif 2.2g|Salz 364 essig, Salz, Zucker, Gewirze), Zucker, Rapsél, 5,0 % Honig, Tafel- | EiweiR 2.8 g|Salz 2244
weinessig, Salz, Zucker, Dextrose, Gewlrzextrakte, Gewirz), essig, 3,0 % Dill, Karamellzuckersirup, Konservierungsstoff (Ka-
Wasser, Karamellzucker, Knoblauch, Hefeextrakt, Aroma, Verdi- liumsorbat), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Antioxidations- _
ckungsmittel (E 415, E 412), Chili, Sonnenblumenal, Raucharoma. mittel (Calcium-Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat). SAP-Nr. _VPE
20002387 3.75 kg Karton ~ 6x Flasche 20007240 3.49 kg Karton ~ 6x Flasche
&
MAYONNAISE SAUCE SALATMAYONNAISE
Gebrauchsfertige Mayonnaise s ?

\ Allergene: Eier, Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt Allergene: Eier, Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 2867 k) / 697 keal Deklarationen: Konservierungsstoffe Brennwerte 1963 k) / 476 keal
Dosierung: keine Fett 76.7 ml [Kohlenhydate 0.6 ml Dosierung: keine Fett 49.6 g | Kohlenhydate 58¢
Zutaten: 81 % Sonnenblumendl, 6,5 % EIGELB, Tafelessig, Wasser, - davon ges. Fetts. 8.7 ml|- davon Zucker 0.1 ml Zutaten: 50 % Sonnenblumendl, Wasser, gesalzenes EIGELB (7,1 % - davon ges. Fetts. 5.9 |- davon Jucker 219
SENF (Wasser, SENFSAMEN, Tafel- und Rotweinessig, Salz, Zu- EiweiR 1ml{Salz 12ml EIGELB, Salz), Branntweinessig, Maltodextrin, SENF (Wasser, EiweiR 1.3 g|Salz 189

SENFSAMEN, Speiseessig, Salz, Zucker, Dextrose, Gewirzex-
trakte, Gew[]rzfmodifizierte Starke, Traubenzucker, Salz, Zucker,
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Wirze, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl, Xanthan).

SAP-Nr.  VPE

20004034 4.5 kq Eimer

OHNE LACTOSE-
WALTIGE
TTATEN

oo,
VEGETABIL

OHNE HEFE:
EXTRAKT

50 % Sonnenblumendl

MAYONNAISE

PASTE

Allergene: Eier
Deklarationen: Farm-Eier
Dosierung: keine

Tutaten: 81 % Sonnenblumenl, 6.5 % EIGELB*, Tafelessig, Was-
ser, SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafel- und Rotweines-

sig, Salz, Zucker, Dextrose, Gewirzextrakte, Gew(rz), Salz,
Gewdirzzubereitung.

* Eier aus Freilandhaltung

04/2026

DEKLARATIONS.
FREl

OHNE 2UTAT

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

te 2867 K) / 697 keal

Fett 76.7 g|Kohlenhydate 069
- davon ges. Fetts. 8.7 |- davon Zucker 0.1g

Eiweil 19Salz 129

20004729 2.4 kg Karton ~ 120x Beutel

MAYO SAUCE MIT TRUFFELNOTE

‘ PASTE ‘

Allergene: Eier, Senf
Deklarationen: Natirliches Aroma, Konservierungsstoffe, Anti-Oxidantien
Dosierung: keine

Tutaten: 42 % Sonnenblumendl, Wasser, Tafelessig, Zucker, 2,7 % EI-
GELB, SENF (Wasser, SENFKORNER, Tafel- und Rotweinessig,
Salz, Zucker, Gewrze), 0,4 % Sommertriffelpulver (Tuber aesti-

liches Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Kon-
servierungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxidationsmittel (Calcium-
Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat).

A

A
ONE GLUTEN.
HATIGE

TATEN

o
VEGETABIL

ONNE ZUTAT
PALMFETT

vum vitt.), Salz, Gewirz, modifizierte Starke, Hefeextrakt, natir- SAP-NL VPE

0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Brennwerte 1986 k] / 482 keal

Fett 50.5 g|Kohlenhydate 5¢
- davon ges. Fetts. 5.8 g|- davon Zucker 359

EiweiR 1.2 gSalz 1419

20007239 2.98 kg Karton ~ 6x Flasche

PALMFETT
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002387-spc-steins-best-honey-bbq-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007240-spc-steins-best-honig-senf-sauce-mit-dill-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002380-spc-steins-best-mayonnaise-sauce-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004034-spc-steins-best-salatmayonnaise-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004729-spc-steins-best-mayonnaise-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007239-spc-steins-best-mayo-sauce-mit-trueffelnote-de.pdf

04/2026

KALTE SAUCEN | KETCHUP

KETCHUP SAUCE ‘ ‘ CURRY KETCHUP SAUCE ‘ ‘
ste st

Allergene: keine 0 Nihrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt

Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 582 k] / 137 keal Deklarationen: keine Brennwerte 737k [ 174 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 03 g|Kohlenhydate ~ 29.9¢ Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.4 q|Kohlenhydate ~ 38.1¢
Tutaten: 65 % Tc k (einfach k fert), Zucker, Tafelessig, - davon ges.Felts. 09 |- davon Zucker  26.8¢ Tutaten: 62 % Tomatenmark (einfach konzentriert), Zucker, Tafelessig, - Gavon ges. Felts.  0.19|- davon Jucker 3459
Salz, modifizierte Stérke, naturhches Gewiirzaroma, Verdlckungsmmef EiweiR 1.4 g |Salz 324 Salz, 1,7 % Currr modifizierte Starke, Verdickungsmittel (Xanthan) Krdu- | Eiweif 1.8 ¢|Salz 274

ter, jodlertes Salz, (Salz, Kallum|od|d) Sonnenblumendl.

(Xanthan) Gewdrz.

SAP-Nr.  VPE

20005199 3.47 kg Karton ~ 6x Flasche

SAP-Nr.  VPE

20003866 3.47 kg Karton ~ 6x Flasche

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20005198 5 kq Eimer

Weitere Gebinde (ohne Abbildung)
20004004 5 kq Eimer

20004727 2.4 kg Karton 120x Beutel
-A V7 | 2= 65 % Tomaten -
e | | e | oS | o v | | e | ope | o
SENF MILD ‘ ‘
Allergene: Senf 0 Nahrwerte pro 100 ml Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 514k /123 keal
Dosierung: keine Fett 6.5 g|Kohlenhydate 864
Tutaten: Wasser, 21 % SENFSAMEN Tafelessig, Salz, Zucker, ~davon ges. Fetts. 0.4 davon Jucker 389
Gewiirze. FiweiR 5.6 g|Salz 3g

SAP-Nr.  VPE

20004728 1.8 kg Karton ~ 120x Beutel

DEKLARATIONS. | OMNE HEFE-
el EXTRAKT VEGHN
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004728-spc-steins-best-senf-mild-de.pdf

04/2026

UBERSICHT DESSERTS & SUSSSPEISEN

DESSERTS

20002706 | VOG
20002705 | VOG
20002707 | VOG
20003876 | VOG
20003925 | VOG
20002703 | VOG
20002137 | VOG
20004939 @ VOG
20005098 | VOG
20004596 | VOG
20004598 | VOG
20002169 | VOG
20004534 | VOG
20002171 | VOG
20004545 | VOG
20004594 | VOG
20004595 | VOG
20004635 | VOG
20004049 | VOG
20006960 | VOG
20004006 | VOG
20004005 | VOG
20003875 | VOG

Produktlinie

SYS

BIO

BIO

Bezeichnung

Bayerische Creme

Bayerische Creme

Bayerische Creme

Bayerische Creme

Bayerische Creme

Basis Mousse

Basis Dessertcreme

Basis fur Griessbrei

Basis fur Semifreddo FAIRTRADE
Creme Patisserie FAIRTRADE

Creme Patisserie FAIRTRADE

Créeme Brilée

Créme Bralée FAIRTRADE

Panna Cotta

Panna Cotta FAIRTRADE

Vegan Panna Cotta FAIRTRADE
Vegan Panna Cotta FAIRTRADE
Caramel Kopfli FAIRTRADE

Mousse au Chocolat Klassik FAIRTRADE
Vegane Mousse au Chocolat FAIRTRADE
Mousse au chocolat Blanc FAIRTRADE
Mousse au chocolat Blanc FAIRTRADE

Mousse au Chocolat FAIRTRADE

Gebindeeinheit

1kg FS
3kg FS
2.5kg FS
1kg FS
10 kg EI
1.8 kg FS
2.7 kg FS
10 kg EI
0.8 kg FS
1.2 kg FS
10 kg EI
1.68 kg FS
2kq FS
1.68 kg FS
11kg FS
3.5kg FS
1.4 kg FS
2kg FS
2.4kg FS
1kg FS
1kg FS
2.8 kg FS

1kg FS

Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver

Pulver
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ohne glutenhaltig Zutaten?

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

R EEL]

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch, Eier
Milch
Milch
keine
Milch, Eier
Milch
Milch

Eier
Milch, Eier
Milch
keine
keine
keine
keine
Milch
keine
Milch
Milch

Milch

Besondere Merkmale

Mit Bourbon-Vanille-Extrakt
Mit Bourbon-Vanille-Extrakt
Mit Bourbon-Vanille-Extrakt
Ohne Zutat Palmfett

Ohne Zutat Palmfett
Grenzenlose Kreativitat

Grenzenlose Kreativitat

Entfall des thermischen Prozesses in
der Vorbereitungszeit

FAIRTRADE

FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Va-
nille aus Madagaskar

FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Va-
nille aus Madagaskar

BIO

FAIRTRADE - mit echter Bourbon-Va-
nille aus Madagaskar

BIO

FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Va-
nille aus Madagaskar

FAIRTRADE, Vegan

FAIRTRADE, Vegan

FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Va-
nille aus Madagaskar

FAIRTRADE
FAIRTRADE - VEGAN
FAIRTRADE

FAIRTRADE

FAIRTRADE-Kakao - mit 10 %
Schokoraspeln

Details siehe Seite

144
144
144
144
144
144
144
144
145
145
145
145
145
145
145
146
146
146
146
146
146
146

146
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DESSERTS
20004071 | VOG
20004070 | VOG
20003216 | VOG
20004408 | VOG
20004407 | VOG
20004536 | VOG
20004535 | VOG
20004112 | VOG
20004086 | VOG
20002133 | VOG
20002131 | VOG
20002167 | VOG
20004406 | VOG
20002168 | VOG
20002132 | VOG
20002567 | VOG
20002568 | VOG
20002566 | VOG
20002565 | VOG
20002564 | VOG
20007091 | VOG
20003172 | VOG

Produktlinie

Bezeichnung

Mousse au Chocolat ORIGIN FAIRTRADE
Mousse au Chocolat ORIGIN FAIRTRADE

Mousse Bourbon-Vanille

Mousse Gianduja Style ORIGIN FAIRTRADE

Mousse Gianduja Style ORIGIN FAIRTRADE

Mousse Pistazie ORIGIN

Mousse Pistazie ORIGIN

Mousse Kokos

Mousse Stracciatella FAIRTRADE
Mousse Cassis

Mousse Joghurt-Erdbeer

Mousse Joghurt Heidelbeer-Himbeer
Mousse Cappuccino

Mousse Joghurt-Orange

Mousse Joghurt-Limone

Fromage Aprikose

Fromage Himbeer-Sahne

Fromage Zitrone

Creme Kokos

Creme Stracciatella

Aufschlagcreme Creme Stracciatella FAIRTRADE

Creme-Dessert Vanille

Gebindeeinheit

1kg FS
2.4kg FS

2.8kg FS

0.8 kg FS

2.4 kg FS

1kq FS
3.2kg FS
2.8 kg FS
2.8 FS
1kg FS
1kg FS
1kg FS
2.4 kg FS
1kq FS
1kg FS
2 kg FS
2kg FS
2kg FS
2kg FS
2 kg FS
2.4 kg FS

3kgFS

Pulver
Pulver

Pulver

Pulver

Pulver

Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver

Pulver
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ohne glutenhaltig Zutaten?

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

R EEL]

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Milch
Milch

Milch

Schalenfrichte, Milch

Schalenfrichte, Milch

Schalenfriichte, Milch, Pistazien
Schalenfriichte, Milch, Pistazien
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch
Milch

Milch

Besondere Merkmale

FAIRTRADE-Kakao aus Zentralafrika
FAIRTRADE-Kakao aus Zentralafrika

Ohne Zutat Palmfett

Mit gerosteten Tonda Gentile
Haselnussen 1.G.P. aus Piemont und
FAIRTRADE-Kakao

Mit gerosteten Tonda Gentile
Haselnissen 1.G.P. aus Piemont und
FAIRTRADE-Kakao

Mit dezent gerdsteten Pistazien aus
Sizilien

Mit dezent gerdsteten Pistazien aus
Sizilien

Ohne Zutat Palmfett

FAIRTRADE
Keine Kochzeit, einfache Zuberei-
tung

Keine Kochzeit, einfache Zuberei-
tung

Keine Kochzeit, einfache Zuberei-
tung

Keine Kochzeit, einfache Zuberei-
tung

Keine Kochzeit, einfache Zuberei-
tung

Keine Kochzeit, einfache Zuberei-
tung

Alternativ mit Joghurt zubereitbar
Alternativ mit Joghurt zubereitbar
Alternativ mit Joghurt zubereitbar

Ohne Zutat Palmfett

Weiche Textur und genussvolle
Aromen

FAIRTRADE

Weiche Textur und genussvolle
Aromen

Details siehe Seite

147
147

147

147

147

147
147
147
147
148
148
148
148
148
148
149
149
149
149
149
149

150
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DESSERTS
20007113 | VOG Aufschlagcreme Creme Vanille FAIRTRADE 2.4kg FS Pulver . . e | o | o | Mich FAIRTRADE 150
20003170 | VOG Creme-Dessert Irish Coffee 3 kg FS Pulver 3 . o | o Milch /V\Vr%ircnheenTextur und genussvolle 150
20007097 | VOG Aufschlagcreme Creme Mokka 2.4 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch 150
20007115 | VOG Aufschlagcreme Creme Karamell 2.4 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch 150
20007114 | VOG Aufschlagcreme Creme Erdbeer-Mascarpone 2.4 kg FS Pulver . . . 3 e | Milch 150
20003169 | VOG Creme-Dessert Amarena 3 kg FS Pulver o | o . o | o keine /v\vrt(a)ircnheenTextur und genussvolle 151
20007096 | V0G Aufschlagcreme Créme Schwarzwalder Kirsch Style 2.4kgFs pulver | o . o | o | « |Nilch FAIRTRADE 151
20004489 | VOG Creme-Dessert Schokolade FAIRTRADE 3 kg FS Pulver . . 3 Milch FAIRTRADE-Kakao 151
20007152 | VOG Aufschlagcreme Creme Chocolat FAIRTRADE 2.4 kg FS Pulver . . . 3 e | Milch FAIRTRADE 151
20007095 | VOG Aufschlagcreme Creme Weisse Schokolade FAIRTRADE | 2.4 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch FAIRTRADE 151
20007098 | VOG Aufschlagcreme Creme Nougat FAIRTRADE 2.8 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch FAIRTRADE 151
20007122 | VOG Aufschlagcreme Creme Butterkeks Style 2.4kg FS Pulver . . o | o | o | Mich 152

: Reichhaltige und cremige Textur mit
20002139 | VOG Festtagscreme Orange 3 kg FS Pulver . . o | o Milch einer glatten Konsistenz 152
5 s (0T : Weiche Textur und angenehmes
20003173 | VOG Créeme de Fruits Himbeere 3 kg FS Pulver . 3 Milch Fruchtaroma 152
\ ; p Weiche Textur und angenehmes
20003174 | VOG Créeme de Fruits Mango 3 kg FS Pulver . 3 Milch Fruchtaroma 152
20004979 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Birne 3.6 kg FS Pulver . . o | o Milch gﬁ'sclc cremig und geschmacksin- 152
20002147 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Joghurt-Erdbeer 3.6 kg FS Pulver . . o | o Milch Ygﬁiscil\}, cremig und geschmacksin- 152
20002143 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Latte Macchiato 3.6 kg FS Pulver 3 . o | o Milch Ygﬁiscir\}’ cremig und geschmacksin- 153
20002142 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Karamell 3.6 kg FS Pulver . . o | o Milch gﬁiscicl cremig und geschmacksin- 153
) o ; Mit gerdsteten Tonda Gentile
20004937 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Haselnuss 3.6 kg FS Pulver . . . . e | Schalenfriichte, Haselnuss, Milch HASELNUSSEN i.g.P. aus Piemont 153
20005045 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Pfirsich 3.6 kg FS Pulver . . o | o | o |Milh g%ﬂ“mwumg%mmxmw 153
20004110 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Schokolade FAIRTRADE 3.6 kg FS Pulver . . e | o | o |Milch FAIRTRADE 153
20004733 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Schokolade zuckerreduziert | 3 ¢ g Pulver . . . o | Milch FAIRTRADE-Kakao, Zuckerreduziert | 153
136
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DESSERTS
20004624 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Vanille FAIRTRADE 3.6 kg FS Pulver 3 . 3 3 e | Milch Mit FAIRTRADE Bourbon-Vanille 154
20004978 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Vanille zuckerreduziert 36kgFs Pulver | . o | o | o | milch FAIRTRADE 154
20005046 | VOG Ruckzuck Puddingcreme Zitrone 3.6 kg FS Pulver . . o | o | o | Mich Ygﬁiscir\}’ cremig und geschmacksin- 154
20002340 | VOG Buttermilch-Dessert Birne-Vanille 2 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch ggﬂéﬂgﬂ,?,ie die Zubereitung mit 154
20002339 | VOG Buttermilch Dessert Kirsche 2kg FS Pulver . . o | o | o | Milch Variieren Sie die Zuereitung mit 154
20002182 | VOG Buttermilch Dessert Mango 2kg FS Pulver . . o | o | o | Milh {ariieren Sie die Zubereitung mit 154
20002183 | VOG Buttermilch Dessert Zitrone 2kg FS Pulver . . o | o | o | Milch Lariieren Ste die Zubereitung mit 155
20002569 | VOG Fruchtdessert Aprikose Joghurt 2kg FS Pulver o | o 3 o | o keine Vegan 155
20002571 | VOG Fruchtdessert Heidelbeer Joghurt 2kg FS Pulver o | o 3 o | o keine Vegan 155
: i . FAIRTRADE - mit echter Bourbon-Va-
20005039 | VOG Cremena Kochpudding Bourbon-Vanille FAIRTRADE 2.8 kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine nille aus Madagaskar 155
FAIRTRADE - Mit gerdsteten Tonda
20004721 | VOG Cremena Kochpudding Nougat FAIRTRADE 2.8 kg FS Pulver . . e | o | o |Schalenfrichte, Haselnuss Gentile HASELNUSSEN i.g.P. aus 155
Piemont
) . Mit gerdsteten Tonoa Gentile
20004597 | VOG Cremena Kochpudding Haselnuss 3 kg FS Pulver 3 3 e | e | e |Schalenfrichte, Haselnuss Haselnissen i. G. P. aus Piemont 155
20003163 | VOG Cremena Edelpudding Eierlikor 3 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch Ohne Zutat Palmfett 156
20007040 | VOG Cremena Kochpudding Erdbeer 2.8 kg FS Pulver . . . . 3 o | keine 156
20003159 | VOG Kochpudding Cappuccino 2.5kg FS Pulver . . e | o | o |Milch Ohne Zutat Palmfett 156
20007041 | VOG Cremena Kochpudding Kirsche 2.8 kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine 156
20006979 | VOG Cremena Kochpudding Mango 2.8 kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 156
20004977 | VOG Cremena Kochpudding Pistazie 2.7 kg FS Pulver . . e | o | e |Schalenfrichte, Pistazien g;ti"dee;ent gerbsteten Pistazien aus | q5¢
20006978 | VOG Cremena Kochpudding Pfirsich Melba 2.8 kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine 157
20004988 | VOG | BIO |Kochpudding Schokolade FAIRTRADE 1.8 kg FS Pulver o | o e | o | o |keine BIO und FAIRTRADE 157
20002843 | VOG | BIO | Kochpudding Vanille 1.8 kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine Bio 157
20004008 | VOG Cremena Kochpudding Schokolade FAIRTRADE 0.8 FS Pulver o | o . o | o | o |keine FAIRTRADE-Kakao 157
20004007 | VOG Cremena Kochpudding Schokolade FAIRTRADE 2.5kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine FAIRTRADE-Kakao 157
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DESSERTS
20004009 | VOG Cremena Kochpudding Schokolade FAIRTRADE 7 kg El Pulver o | o . o | o | o |keine FAIRTRADE-Kakao 157
Cremena Veganer Kochpudding Schokolade ; FAIRTRADE mit 26 % Kakaopulver,
20004106 | VOG FAIRTRADE 2.5 FS Pulver . . . . * |Soja Vegan 157
20005203 | VOG Cremena Kochpudding Salted Caramel 2.8 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch Ohne Zutat Palmfett 157
20005202 | VOG Cremena Kochpudding Fior di Latte 2.4 kg FS Pulver 3 . e | o | o |Milch Ohne Zutat Palmfett 158
20003150 | VOG Kochpudding Vanillegeschmack 2.8 kg FS Pulver . . . . . o | keine Ohne Zutat Palmfett 158
20002179 | VOG Kochpudding Vanillegeschmack 8 kg El Pulver o | o . e | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 158
20003148 | VOG Kochpudding Sahne 2.8kgFsS Pulver o | o . o | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 158
20002181 | VOG Kochpudding Sahne 8 kg El Pulver o | o . o | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 158
20002824 | VOG Kochpudding Aprikosen Geschmack 2.5kg FS Pulver 3 o | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 158
20002825 | VOG Kochpudding Banane 2.5kg FS Pulver o | o 3 e | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 158
20003149 | VOG Kochpudding Erdbeer 2.8 kg FS Pulver 3 e | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 158
20003145 | VOG Kochpudding Himbeer 2.8 kg FS Pulver 3 o | e | o |keine Ohne Zutat Palmfett 159
20004380 | VOG Kochpudding Karamell Geschmack 2.8 kg Fs Pulver . . o | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 159
20004362 | VOG Kochpudding Haselnuss Geschmack 2.8 kg FS Pulver o | o . e | o |keine Ohne Zutat Palmfett 159
20003147 | VOG Kochpudding Mandel 2.8 kg FS Pulver o | o . o | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 159
20002845 | VOG Kochpudding Pistazie 2.4kg FS Pulver 3 3 e | o | o |keine Ohne Zutat Palmfett 159
20003151 | VOG Kochpudding Zitrone 2.8 kg FS Pulver . . . 3 . e | keine Ohne Zutat Palmfett 159
20002098 | VOG Gotterspeise Himbeer 1.2 kg FS Pulver o | o e | o |keine (S)[?Eeenlutat Palmfett, zum selbst 160
20002120 | VOG Gotterspeise Kirsch 1.2 kg FS Pulver o | o e | o |keine g[glggnlutat Palmfett, zum selbst 160
20002097 | VOG Gotterspeise Waldmeister 12kg FS Pulver . o | o |keine %ﬁ@m%mm“m”M‘ 160
20002122 | VOG Instant Gotterspeise Waldmeister 2.8 kg Fs Pulver o | o e | o |keine Ohne Zutat Palmfett 160
20003879 | VOG Gotterspeise Waldmeister Geschmack 1kg FS Pulver 3 e | o |keine Ohne Zutat Palmfett 160
20002123 | VOG Instant Gotterspeise Cassis 2.8 kg FS Pulver o | o e | o |keine oOhne Zutat Palmfett 160
138
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DESSERTS

28000550 | VOG
20003179 | VOG
20002839 | VOG
20003183 | VOG
20004001 | VOG
20004361 | VOG
28000035 | VOG
20002125 @ VOG
20002124 | VOG
20002827 | VOG
20002173 | VOG
20003878 | VOG
20002846 | VOG
20002834 | VOG
20002840 | VOG
20002841 | VOG
20002178 | VOG
20002835 | VOG
20002266 | VOG
20002267 | VOG
20002268 | VOG
20002295 | VOG
20002297 | VOG

Produktlinie

SYS

SYS

Bezeichnung

Frutti di Bosco

Rote Gritze

Rote Gritze

Gelbe Gritze Ananas-Pfirsich
Frucht-Grutze Erdbeer

Rote Griess Gritze Himbeer

Rote Gritze

Dessertsauce Schokolade
Dessertsauce Vanille
Dessertsauce Vanille Geschmack
Dessertsauce Vanille zum Kochen
Dessert Sauce Vanille ORIGIN FAIRTRADE
Fruchtsuppe Aprikose
Fruchtsuppe Erdbeer
Fruchtsuppe Heidelbeer Himbeer
Fruchtsuppe Kirsche

Fruchtsuppe Mehrfrucht
Fruchtsuppe Mango Pfirsich
Griesspudding

Milchsuppe Schokolade
Milchsuppe Vanille

Milchsuppe Aprikose

Milchsuppe Banane

Gebindeeinheit

880 g DO
2.5kg FS
2 kg FS
3kg FS
2kg FS
3kg FS
4.5 kg DO
3.2kg FS
3.6 kg FS
2.8 kg FS
2.8 kg FS
1kg FS
2kq FS
2kg FS
2kg FS
2kg FS
2 kg FS
2 kg FS
20 x 45 g BTL
20 x 45 g BTL
20 x 45 g BTL
4.2kgEl

42kgEl

fest
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
flussig
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver

Pulver
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ohne glutenhaltig Zutaten?

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

R EEL]

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine
keine
keine
keine
keine
Gluten, Weizen
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
Gluten, Milch, Weizen
Soja, Milch
Milch
Milch

Milch

Besondere Merkmale

Hoher Beerenanteil in der Rezeptur
Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan und ohne Zutat Palmfett
Vegan

Vegan

Vegan

Fur vegane Zubereitunﬂ: Hafer-,
Mandel- oder Sojamilch.

Vegan
Mit echter FAIRTRADE Bourbon-Va-
nille aus Madagaskar

Auch geeignet fir die Zubereitung
von Quarkdesserts.

Auch geeignet fir die Zubereitung
von Quarkdesserts.

Auch geeignet fur die Zubereitung
von Quarkdesserts.

Auch geeignet fiir die Zubereitung
von Quarkdesserts.

Auch geeignet fir die Zubereitung
von Quarkdesserts.

Auch geeignet fir die Zubereitung
von Quarkdesserts.

Praktische Portionsbeutel - perfekt
fur Zwischendurch

Praktische Portionsbeutel
Praktische Portionsbeutel - perfekt
fur Zwischendurch

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Einlage

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Einlage

Details siehe Seite

161
161
161
161
161
161
162
162
162
162
162
162
163
163
163
163
163
163
164
164
164
164

164
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DESSERTS
20002299 | VOG
20002298 | VOG
20002296 | VOG
20002293 | VOG
20002294 | VOG
20005182 | VOG
SUSSSPEISEN
20004084 | V0G
20002844 | VOG
20003192 | VOG
20002552 | VOG
20005051 | VOG
20005049 | VOG
20005050 | VOG
20005104 | VOG
BACKWAREN
28000462 | VOG
28000628 | VOG
28000629 | VOG
28000630 | VOG
28000057 | VOG
28000060 | VOG
28000061 | VOG

Produktlinie

SYS

SYS

SYS

SYS

SYS

SYS

Bezeichnung

Milchsuppe Griess
Milchsuppe Karamell
Milchsuppe Pfirsich
Milchsuppe Vanille
Milchsuppe Schokolade

Milchsuppe Haferflocken

Basis fur Tiramisu FAIRTRADE
Kaiserschmarrn ohne Rosinen

Milchreis

Basis fur suen Auflauf

Backmischung far Rthrkuchen FAIRTRADE
Backmischung fir Waffel FAIRTRADE
Backmischung fir Biskuit FAIRTRADE

Backmischung fiir Brownie FAIRTRADE

Konferenz Gebackmischung
Magdalena Natur
Magdalena Schoko
Magdalena Marmor

Feine Gebdckmischung
Softkuchen Erdbeere

Softkuchen Kakao

Gebindeeinheit

42kgEl
42kgEl
42kgEl
42kgEl
42kgEl

42kg El

1kg FS
10 kg EI
12 kg El
3 kg FS
13kq FS
1.4 kg FS
11kg FS

1.6 kg FS

6 x300 g KA
90x304g
70x40g
90x304g
2 kg KA

150 x 28 g KA

150 x 28 g KA

Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver

Pulver

Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver
Pulver

Pulver

fest
fest
fest
fest
fest
fest

fest
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ohne glutenhaltig Zutaten?

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

R EEL]

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

Gluten, Milch, Weizen
Milch

Milch

Milch

Soja, Milch

Gluten, Hafer, Milch

Milch, Eier

Gluten, Milch, Eier, Weizen
Milch

Gluten, Milch, Eier, Weizen
Gluten, Eier, Weizen
Gluten, Eier, Weizen
Gluten, Eier, Weizen

Gluten, Eier, Soja, Weizen

Soja, Gluten, Schalenfriichte, Milch,
Eier, Weizen, Gerste

Eier, Gluten, Weizen
Gluten, Weizen, Eier
Gluten, Eier, Weizen
Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen

Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen

Soja, Gluten, Schalenfriichte, Milch,
Eier, Weizen

Besondere Merkmale

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Einlage

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Einlage

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Einlage

Kaltquellend, zum Regenerieren

Kaltquellend zum Regenerieren,
ohne Einlage

Kaltquellend zum Regenerieren

FAIRTRADE

Ohne zugesetztes Palmfett/ol
warm oder kalt servieren
Ideal mit Frichten

FAIRTRADE

FAIRTRADE

FAIRTRADE

FAIRTRADE

11 Sorten
Einzelverpackt
Einzelverpackt
Einzelverpackt
Vielfalt
Einzelverpackt

Einzelverpackt

Details siehe Seite

164
165
165
165
165

165

166
166
166
166
166
166
167

167

167
167
167
167
168
168

168
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BACKWAREN
28000055 | VOG Softkuchen Aprikose 150 x 28 g KA fest . . . . Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen Einzelverpackt 168
28000138 | VOG Ochsenaugen 60 x 41 g KA fest 3 o | o | o égjras,tgluten, Milch, Eier, Weizen, Einzelverpackt 168
28000631 | VOG Schweineohren 60 x 22 g KA fest . o | o keine Einzelverpackt 168
28000139 | VOG Blatterteiggeback mit Apfelfillung 67 x 30 g KA fest . o | o Gluten, Weizen Einzelverpackt 169
28000056 | VOG Blatterteig mit Aprikosenfruchtfillung 67 x 30 g KA fest . . Gluten, Weizen Einzelverpackt 169
28000632 VOG Brownie 90 x 25 g KA fest . . . e | Gluten, Weizen, Eier, Soja Einzelverpackt 169
DEKORE
20002220 | VOG Pistazien gehackt 1kg GS Granulat . . e | o | e |Schalenfrichte Edelste Pistazien aus Sizilien 169
28000149 | VOG Dekor-Stab 0.9 kg KA fest . . e | o | o |Milch Ohne Zutat Palmfett 169
28000151 | VOG Dekor-Dreieck 0.9 kg KA fest 3 . e | o | o |Milch Ohne Zutat Palmfett 169
28000152 | VOG Dekor-Rhombus 0.7 kg KA fest . . . . ® | Soja, Milch Ohne Zutat Palmfett 170
28000153 | VOG Blutenstreusel 1kg KA fest . . o | o | o | Mich Ohne Zutat Palmfett 170
28000172 | VOG Mini-Waffelhérnchen im Krokantmantel 1.8 kg KA fest . . . . Gluten, Schalenfriichte, Weizen Vegan 170
28000174 | VOG Schokoladen-Spirale Tornado 0.2 kg KA fest . . e | e | e Soj3, Milch Ohne Zutat Palmfett 170
28000175 | VOG Schoko-Ornamente 1.45 kg KA fest o | o 3 o | o | o |keine Vegan 170
28000176 | VOG Schoko-Ornamente, marmoriert 0.68 kg KA fest . . . . e | Milch Ohne Zutat Palmfett 170
28000177 | VOG Mini-Schoko-Facher 1kg KA fest . . . ® | Soja, Milch Ohne Zutat Palmfett 7
28001515 | VOG Schoko-Knusper-Perlen 0.6 kg DO fest . ) . . e | Gluten, Milch, Weizen Ohne Zutat Palmfett 171
MARMELADEN
28000321 | VOG Light Konfitire EXTRA Erdbeer 100 x 20 g BE Gelee . . o | o | o |keine In praktischen Portionen 7
28000322 | VOG Light Konfitire EXTRA Sauerkirsche 100 x 20 g BE Gelee . . o | o | o |keine In praktischen Portionen 7
28000320 | VOG Light Konfitire EXTRA Aprikose 100 x 20 g BE Gelee 3 . o | o | o |keine In praktischen Portionen 7
28000318 | V0G Konfitire EXTRA sortiert 100x25qST|  Gelee keine rg(ggge“e”‘ aus 50 g Friichten pro | 474

141
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MARMELADEN
28000314 | VOG Konfitire EXTRA Erdbeer 100 x 25 g BE Gelee o | o o | o | o |keine In praktischen Portionen 172
28000313 | VOG Konfitiire EXTRA Aprikose 100 x 25 g BE Gelee 3 3 . 3 keine In praktischen Portionen 172
28000301 | VOG Konfitire EXTRA Erdbeer-Rhabarber 5 kg El Gelee o | o e | o | o |keine Vegan 172
28000317 | VOG Konfitiire EXTRA Sauerkirsch 100 x 25 g BE Gelee o | o o | o keine In praktischen Portionen 172
28000300 | VOG Vogeley Konfitire EXTRA Erdbeer 5 kg El Gelee o | o e | o | o |keine Vegan 172
28000306 | VOG Vogeley Konfitire EXTRA Pfirsich-Maracuja 5kg El Gelee o | o o | o | o |keine Vegan 172
28000304 | VOG Vogeley Konfitire EXTRA Sauerkirsch 5 kg El Gelee o | o o | o | o |keine Vegan 173
28000298 | VOG Vogeley Konfitire EXTRA Aprikose 5kg El Gelee o | o o | o | o |keine Vegan 173
28000312 | VOG Konfitire EXTRA Waldfrucht 100 x 25 g BE Gelee o | o o | o | o |keine In praktischen Portionen 173
28000302 | VOG Konfitiire EXTRA Waldfrucht 5kg El Gelee o | o o | o | o |keine Vegan 173
28000315 | VOG Konfitire EXTRA Schwarze Johannisbeere 100 x 25 g BE Gelee . 3 3 . o | keine In praktischen Portionen 173
28000297 | VOG Vogeley Konfitiire EXTRA Ananas 5kgEl Gelee . . . o | keine Vegan 173
28000319 | VOG Pflaumenmus, gewurzt 100 x 25 g BE Gelee o | o e | o | o |keine In praktischen Portionen 174
28000517 Wildpreiselbeeren 5kg El fest o | o o | o | o |keine Vegan 174
SONSTIGE AUFSTRICHE SUSS
o Ao P ; Perfekt furs Buffet oder die
28000529 | VOG Honig fliissig 120 x 20 g BE flussig o | o e | o | o |keine Tablettverpflegung 174
] . : Perfekt furs Buffet oder die
28000530 | VOG Honig cremig 120 x 20 g BE Paste . . . . ¢ | keine Tablettverpflegung 174
g o A Perfekt furs Buffet oder die
28000290 | VOG Nuss-Nougat Creme 200 x 20 g BE Paste 3 . o | o Schalenfriichte, Milch Tablettverpflegung 174
28000635 | TG Crema dolce di pistacchio 0.5 kg GL Paste . . . e | Milch, Schalenfriichte, Pistazien Sille Crema mit 20 % Pistazien 174
TOPPINGS & GARNITUREN
28000090 | VOG Topping Erdbeer 1kg FL flussig 3 o | o | o |keine 23 % Erdbeerpiree 175
. - . Mit 7 % fettarmem Kakaopulver und
28000088 | VOG Topping Schokolade 1kg FL flussig . e | o | o |Milch 3.9 Schokoladenpulver 175
28000031 | VOG Caramelzucker 1.4 kg FL flussig o | o o | o | o |keine 74 % Caramelzucker 175
142
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Produktlinie

FRUCHTPUREE
28000064 | V0G
28000065 | V0G
28000066 | V0G
28000067 | VOG
28000068 | VOG
28000069 | V0G

Bezeichnung

Fruchtpiree sortiert
Fruchtptree Himbeer
Fruchtpuree Aprikose
Fruchtpuree Erdbeer
Fruchtptree Mango

Fruchtpiree Rote Beeren

Gebindeeinheit

5 x1kg BTL
1kg BTL
1kg BTL
1kg BTL
1 kg BTL

1kg BIL

flussig
flussig
flussig
flussig
flissig

flussig

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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ohne glutenhaltig Zutaten?

ohne lactosehaltige Zutaten*

ovo-lacto-vegetabil

lacto-vegetabil

R EEL]

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Allergene

keine
keine
keine
keine
keine

keine

Besondere Merkmale

4 Sorten

Ohne Zutat Palmfett
Ohne Zutat Palmfett
Ohne Zutat Palmfett
Ohne Zutat Palmfett

Ohne Zutat Palmfett

Details siehe Seite
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DESSERTS & SUSSSPEISEN | DESSERTS

BAYERISCHE CREME Dosierung BAYERISCHE CREME Dosierung
Ein klassisches deutsches Dessert 200 g Ein klassisches Dessert, das zarte Vanillearomen mit einer samtigen, 100 g &
puddingartigen Textur verbindet.
Allergene: Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt = Allergene: Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1908 k) / 453 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2108 k) / 504 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 0,5 | Wasser, 0,5 | Sahne. Fett 12.8 g Kohlenhydate 767 ¢ Dosierung: 100 g Produkt, 0,5 | Wasser, 0,5 | Sahne (30 % Fett), 100 g Fett 253 g|Kohlenhydate ~ 48.6 g
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), Gelatine - davon ges. Fetts.  10.4 g|- davon Zucker ~ 56.7 ¢ Tucker. i - davon ges. Fetts.  20.5 g |- davon Zucker 469
$Rind), modifizierte Stérke, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speise- | EiweiR 7.49|Salz 064 Tutaten: Glukosesirup, Maltodextrin, Gelatine (Rind), pflanzliche Ole Eiwei 200 g|Salz 13¢g
ettsauren, Essigsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefett- (Palm-, Raps-), Emulgator (Mono- und Diglycelide von Speisefettsduren,
sauren), Aromen, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel Xanthan, Salz, . Essigsaureester von Mono- und Digl\(ceri len von Speisefenséuren?l, modi- "
0,4 % EIGELBPULVER, Bourbon-Vanilleextrakt. SAP-Nr.  VPE ergibt fizierte Starke, MILCHEIWEISS, Salz, Verdickungsmittel Xanthan, SAP-Nr. VPE L
20002706 1 kg Falt- 6 kg Aromen, 0,5 % EIGELBPULVER. 20002707 2.5 kg Falt- 27.5kg
schachtel schachtel
20002705 3 kg Falt- 18kg
schachtel
FrodeA @ Mit Bourbon-Vanille-Extrakt Foni L\ Mit Bourbon-Vanille-Extrakt
oorons | e | g | M | e |
BAYERISCHE CREME Dosierung BASIS MOUSSE Dosierung
Ein Klassiker, herrlich cremig 200Q | Durch Zusatz von Siften, Friichten, Schokolade o.3. lassen sich kreative 200 |
MOLISSQ Zubere\tem
Allergene: Milch, Eier 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt S Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1933 k) / 459 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2349 k) / 563 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 0,5 | Wasser, 0,5 | Sahne Fett 14|Kohlenhydate 7394 Dosierung: 200 g Produkt, 1 1 Milch (1,5 %) Fett 358 q|Kohlenhydate ~ 49.8¢
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), Gelatine |~ 3von ges. Fetts.  12.8 9| - davon Zucker 602 Zutaten: Glukosesirup, pflanzliche Gle (Palm-, Kokos-, Raps-), Maltod- - davon ges. Fetts.  29.3g|- davon Jucker 549
(Rind), modifizierte Stérke, Emulgator Milchsaureester von Mono-und Di- | Eiweil 9.1q|Salz 0.68 g extrin, Emulgator (E 471, E 472a), Gelatine Rind, modifizierte Starke, EiweiR 10.2 g|Salz 049
glyceriden von Speisefettsauren, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel Xanthan, Saureregulator Nat-
A YLK
Xanthan, Salz, 0,4 % EIGELBPULVER, Aromen. SAP-Ni. VPE ergibt riumcitrate, Aroma. SAP-N. VPE ergibt
20003876 1 kg Falt- 6 kg 20002703 1.8 kq Falt- 10.8 kg
schachtel schachtel
20003925 10 kg 60 kg
Eimer
T 1
i | e | o | CEE Ohne Zutat Palmfett g, | gl | B Grenzenlose Kreativitat
BASIS DESSERTCREME Dosierung BASIS FUR GRIESSBREI Dosierung
Die Dessertcreme ist eine Basis fiir Cremes und Frostdesserts. Durch Zusatz von Saften, 300 g s System Plus / Kaltquellend 130 g S
Friichten, Schokolade o.a. lassen sich kreative Desserts zaubern.
= Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 2032 k] / 483 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1421k / 335 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 18.6 g Kohlenhydate ~ 78.1¢ Dosierung: 130 g Produkt, 70 g Zucker, 11 Milch. Fett 1q|Kohlenhydate ~ 69.8¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Palm-, |~ davon ges Fetts. 152 g|- davon Zucker  41.9¢ Iutaten: 76 % HARTWEIZENGRIESS, modifizierte Starke, Verdi- - davon ges. Fetts.  0.5.g|- davon Jucker 079
Raps-), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Essig- Eiweil 1/ Salz 029 ckungsmittel (Xanthan), Aromen, Emulgator (Mono- und Digly- | EiweiR 8.1q|Salz 033¢g
saureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), MILCHEI- ceride von Speisefettsauren), Salz.
WEISS, Aromen, Verdickungsmittel Carrageen, Saflorkonzentrat. "
SAP-Ni._VPE ergibt AN VPE_
20002137 2.7 kg Falt- 11.7kg 20004939 10 kg Eimer
schachtel
O
S A | [§:P) . . . .
g rodeA Iy Grenzenlose Kreativitat ™ Entfall des thermischen Prozesses in der Vorbereitungszeit
T || s | R | | e e | e | g | g
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002706-spc-vogeley-bayerische-creme-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002705-spc-vogeley-bayerische-creme-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002707-spc-vogeley-bayerische-creme-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003876-spc-vogeley-bayerische-creme-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003925-spc-vogeley-bayerische-creme-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002703-spc-vogeley-basis-mousse-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002137-spc-vogeley-basis-dessertcreme-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004939-spc-vogeley-basis-fuer-griessbrei-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | DESSERTS

BASIS FUR SEMIFREDDO FAIRTRADE Dosierung CREME PATISSERIE FAIRTRADE Dosierung
Die kostlich-cremige italienische Eisspezialitat aus steif geschlagener Sahne 400 g Puddingcreme mit Vanille-Geschmack zum Fiillen und Garnieren 300 g &
Allergene: Milch, Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2123 kj / 507 keal Deklarationen: Farbstoffe, Natiirliches Aroma Brennwerte 1680 kj / 397 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch. Fett 253 g/ Kohlenhydate ~ 57.6 ¢ Dosierung: 300 g Produkt, 11 Wasser. Fett 4.6 q|Kohlenhydate ~ 83.4q
Tutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, 11 % SAH- |~ davonges.Fells. 17.19|-davon Zucker 483 Tutaten: Zucker, modifizierte Stérke, 11,5 % MAGERMILCHPULVER, |~ davonges.Fetls. 4.2 davon Zucker 649
NEPULVER, 9,8 % VOLLEI, pflanzliche Ole (Palmél, Kokosnussol, | EiweiR 115 g/ Salz 0.55¢g Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokosol, Rapsol), Emulgator EiweiR 4.6 9|Salz 08¢
Rapsol), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefett- (Milchsaureester von Mono-und Diglyceriden von Speisefettsau-
sauren, Essigsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speise- . ren), Geliermittel (Carrageen), natdrliches Vanillearoma, Saflor- "
fettsauren), Verdickungsmittel (Carrageen), MILCHEIWEISS, na- sl ol ergibt konzentrat, MILCHEIWEISS, Stabilisator (Diphosphate), Salz, 0,1 AR L
tirliches Vanillearoma, Bourbon-Vanille. 20005098 0.8 kq Falt- 2.76 kg % Bourbon-Vanille, Farbstoff (Carotin). 20004596 1.2 ka Falt- 5.2kg
schachtel schachtel
20004598 10 kg 433 kg
Eimer
FrodeA FAIRTRADE e % @ FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Vanille aus Madagaskar
'DEKLARATIONS- HALTIGE OVO-LACTO- HALTIGE OVO-LACTO- OHNE ZUTAT AUF.
FREI TUTATEN VEGETABIL TUTATEN VEGETABIL PALMFETT ‘SCHLAGEN
CREME BRULEE Dosierung CREME BRULEE FAIRTRADE Dosierung
Ein Klassiker der franzosischen Kiche in BIO Qualitat 140 g PuLiER Ein Klassiker der franzosischen Kiiche jetzt FAIRTRADE 140 g o
Allergene: Eier 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt - Allergene: Milch, Eier @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1681k) / 397 keal Deklarationen: Farbstoffe, Aroma Brennwerte 1686 k) / 398 keal
Dosierung: 140 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 2.9 g|Kohlenhydate 9054 Dosierung: 140 g Produkt, 0,5 | Milch, 0,5 | Sahne. Fett 3.7 g| Kohlenhydate 86 ¢
Fett). -davon ges. Fetts. 0.9 g|- davon Zucker ~ 59.1¢ Tutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stirke, MAGERMILCHPUL- - davon ges. Fetts. ~ 1.9.9|- davon Zucker  66.4 ¢
Tutaten: Rohrohrzucker*, Glukosesirup®, Starke* (Kartoffel -, Mais*-), Eiwei} 1.4 q|Salz 039 VER, 5,1 % SAHNEPULVER, 3,0 % VOLLEIPULVER, Verdickungs- Eiweid 4.4q|Salz 053¢
4,3 % EIGELBPULVER", Geliermittel Agar-Agar”, Curcumaextrakt, mittel (Carrageen, Guarkernmehl), Farbstoff Carotine, Geliermit-
Meersalz, Sonnenblumendl®, Paprikaextrakt, Bourbon-Vanille- ib tel (Agar-Agarg, Aroma, Salz, Traubenzucker, 0,1 % Bourbon-Va- ib
extrakt. SAP-Nr._ VPE ergibt nille-Pulver, pflanzliche Ole (Kokosol, Rapsol). SAP-NI._VPE ergibt
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung 20002169 1.68 kg 13.6 kg 20004534 2 kg Falt- 16.2 kg
Faltschach- schachtel
tel
Xy = Bl = FAIRTRADE - mit echter Bourbon-Vanille aus Matagask
vy, | wepese | 27| LTS LT 0 g |20 | T T - mit echter Bourbon-Vanille aus Madagaskar
o W e | S | SHET | oS
PANNA COTTA Dosierung PANNA COTTA FAIRTRADE Dosierung
Der italienische Klassiker in BIO Qualitat 140 g s Ein Klassiker der italienischen Kiiche jetzt FAIRTRADE 120 g PUNER
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine te 1611 k] / 380 keal s, Deklarationen: Aroma Brennwerte 1672 kj / 394 keal
Dosierung: 140 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 1.4 g|Kohlenhydate ~ 88.1¢ 5 | ! Dosierung: 120 g Produkt, 0,5 | Milch, 0,5 | Sahne. Fett 1q|Kohlenhydate ~ 91.2¢
Fett). . - davon ges. Fetts. 0.2 g| - davon Zucker 709 | I Tutaten: Zucker, Glukosesirup, Starke, Gelatine (Rind), Verdickungsmittel |~ 92von ges. Fetts. |- davon Zucker 749
Tutaten: Rohrohrzucker”, SUSSMOLKENPULVER®, Maisstérke®, Glu- | FiweiR 2.89|Salz 05¢ } (Carrageen), pflanzliche Ole FKokosﬁI, Rapsol), Dextrose, Emulgator Mono- | Eiweif 4.5 g/Salz 012¢
kosesirup®, Geliermittel Agar-Agar”, Sonnenblumensl”, Bour- ‘* und Diacetylweinséureester von Mono-und Diglyceriden von Speisefett-
bon-Vanilleextrakt. ib sauren, 0,1 % Bourbon-Vanille-Pulver, Aroma. ib
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung SAP-Nr. _VPE ergibt . SAP-Nr. _VPE ergibt
20002171 1.68 kg 13.6 kg “I 20004545 1.1 kg Falt- 10.2 kg
Faltschach- 1y schachtel
tel k
g -A | = : :
I Frodnd T BIO T FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Vanille aus Madagaskar
[ o | R | | e | e
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005098-spc-vogeley-basis-fuer-semifreddo-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004596-spc-vogeley-creme-patisserie-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004598-spc-vogeley-creme-patisserie-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002169-spc-vogeley-creme-brulee-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004534-spc-vogeley-creme-brulee-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002171-spc-vogeley-panna-cotta-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004545-spc-vogeley-panna-cotta-fairtrade-de.pdf
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VEGAN PANNA COTTA FAIRTRADE

Ein Klassiker der italienischen Kiiche jetzt FAIRTRADE und VEGAN

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Dosierung

140 g

CARAMEL KOPFLI FAIRTRADE

Caramelkopfli ist ein typisch schweizerisches Dessert aus Vanillepudding und Karamellsosse 100 g

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Dosierung

[t

Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch

Tutaten: Zucker, Glukosesirup, 21 % Raspelschokolade weiss (Zucker, Ka-
kaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine?, pflanzliche
Ole (Kokosnuss-, Sonnenblumen-), Emulgator (Milchsaureester
von Mono-und Diglyceriden von Speisefettsauren), modifizierte
Starke, MILCHEIWEISS, Stabilisator Natriumalginat, Saureregula-
tor Natriumcitrate, Aromen, Salz, Karottenextrakt.

Fett 23.6 g| Kohlenhydate 6949
- davon ges. Fetts.  19.8 g|- davon Zucker ~ 52.8¢

Eiweil 2.6 Salz 19

SAP-N.  VPE ergibt

20004006 1 kg Falt- 3.48 kg
schachtel

20004005 2.8 kg Falt- 9.78 kg
schachtel

s | AT o FAIRTRADE
BEC | e o | sculhaen

L

Allergene: keine hve
Tem—— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1662 kJ / 392 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1670 kj / 394 keal
Dosierung: 140 g Produkt, 11 Pflanzendrink. Fett 1 g/ Kohlenhydate 9484 @ | Dosierung: 100 g Produkt, 11 Milch. Fett 1.1 g/ Kohlenhydate 94
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, Stérke, Verdickungsmittel (Carrageen, ~davonges.Fetts. 1| davon lucker 7.6 il ¥ Tutaten: Zucker, Verdickungsmittel (Carrageen, Guark hl), natir- -Gavon ges. Felts.  19|-davon Jucker  93.99
Guarkernmehl), pflanzliche Ole (Kokosdl, Rapsﬁlg, Geliermittel (Agar- Eiweil 0.19|Salz 01g EI‘!-BI_" liches Vanillearoma, Geliermittel (Agar-Agar), Emulgator (Mono- und Di- | EiweiR 0.1g/Salz 01g
Agar), Traubenzucker, 0,1 % Bourbon-Vanillepulver, Emulgator (Mono- und KOPFLI lyceride von Speisefettsauren), Aromen, Traubenzucker, pflanzliche Ole
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsau- . ?Kokosdl, Rapsal), 0,04 % Bourbon-Vanille-Pulver. "
ren), Afoma. SAP-Nr.  VPE ergibt w SAP-Nr.  VPE ergibt
20004594 3.5 kq Falt- 285 20004635 2 kg Falt- 22kg
schachtel schachtel
20004595 1.4 kg Falt- 11.4kg
schachtel
- . ﬁ. . .
7T FAIRTRADE, Vegan ‘ﬁ FAIRTRADE, mit echter Bourbon-Vanille aus Madagaskar
oeATATONS: | WIS KICHTORF VEGAN it
MOUSSE AU CHOCOLAT KLASSIK FAIRTRADE Dosierung VEGANE MOUSSE AU CHOCOLAT FAIRTRADE Dosierung
Vogeley Mousse au chocolat lactovegetabil in FAIRTRADE-Qualitit 400 g | W Die Klassike Mousse jetzt in FAIRTRADE und VEGAN 4009 | =
Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1858 k) / 443 keal B, Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1973k / 471 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett) Fett 18 g|Kohlenhydate 5179 | Dosierung: 400 g Produkt, 11 Pflanzendrink. Fett 19.7 g | Kohlenhydate 65.19
Tutaten: Zucker, 25 % fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, pflanzliche |~ davon ges. Fetts. 157 9| - davon Zucker 4439 Zutaten: Zucker, 15 % fettarmes Kakaopulver, pflanzliche Fette ﬁPaIméI - davon ges. Fetts.  15.8 |- davon Zucker 4649
le (Kok ol, S bl 6l), Emul (Milchs&ureester von Eiwei 7.89|Salz 059 fraktioniert, Palmkerndl), Glukosesirup, modifizierte Starke, Emulgato- Eiwei 5.8 |Salz 0.11g
Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren), modifizierte Stérke, Saure- ren (Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren,
requlatoren (Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate), MILCHEIWEISS, Stabili- ib Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Spei- ib
sator (Natriumalginat), Aromen, Salz. SAP-Nr._VPE ergibt sefettsauren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), natirliches  |ElalsElLE: ergibt
20004049 2.4 kq Falt- 8.4kg L Aroma, Rapssamen-Eiweiss, Sureregulatoren (Kaliumhydroxid, Kalium- 20006960 1 kg Falt- 3.48kg
schachtel b carbonate), pflanzliche Ole (Kokosnussal, Rapsol, Sonnenblumendl), Ver- schachtel
A dickungsmittel (Natriumalginat).
oy E FAIRTRADE N FAIRTRADE - VEGAN
oemons- | O | A | soleen v scitdien
MOUSSE AU CHOCOLAT BLANC FAIRTRADE Dosierung MOUSSE AU CHOCOLAT FAIRTRADE Dosierung
Alle Kakaoanteile in der Schokolade sind jetzt FAIRTRADE-zertifiziert 400 g e Vogeley Mousse au chocolat in FAIRTRADE-Qualitat 400 g Dilien
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 2104 kj / 502 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1929 kj / 461 keal

Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch

Tutaten: Zucker, 22,5 % fettarmes Kakaopulver, 10 % zartbitter Raspel-
schokolade (Zucker, kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter,
Emulgator [Lecithine]), Glukosesirup, Palmkernfett, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Essigsaureester von Mono- und Di-
glyceriden von Speisefettsauren), Gelatine (Rind), modifizierte Starke,
Saurerequlator (Kaliumcarbonate, Kaliumhydroxid, A iumhydroxid,
Natriumhydroxid), MILCHEIWEISS, pflanzliche Ole (Rapsol, Palmol),
Stabilisator (Kaliumphosphate), Salz.

Fett 19.6 g| Kohlenhydate 5569
- davon ges. Fetts.  16.6 |- davon Zucker ~ 41.1¢

Eiwei 11.4 ¢/ Salz 0.18¢g

SAP-Nr.  VPE ergibt

20003875 1 kg Falt- 3.48 kg
schachtel

ToTeN-
A

FAIRTRADE-Kakao - mit 10 % Schokoraspeln
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004594-spc-vogeley-vegan-panna-cotta-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004595-spc-vogeley-vegan-panna-cotta-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004635-spc-vogeley-caramel-koepfli-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004049-spc-vogeley-mousse-au-chocolat-klassik-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006960-spc-vogeley-vegane-mousse-au-chocolat-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004006-spc-vogeley-mousse-au-chocolat-blanc-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004005-spc-vogeley-mousse-au-chocolat-blanc-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003875-spc-vogeley-mousse-au-chocolat-fairtrade-de.pdf
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aus Piemont und FAIRTRADE-Kakao

Allergene: Schalenfrichte, Milch

0 Néhrwerte pro 100 g Produkt

MOUSSE AU CHOCOLAT ORIGIN FAIRTRADE Dosierung MOUSSE BOURBON-VANILLE Dosierung
Vogeley ORIGIN - Mousse au chocolat in FAIRTRADE-Qualitat 400 g Cremig, luftiges Mousse mit Bourbon-Vanille-Geschmack 400 g “pu
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1813 kj / 433 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2042 kj / 486 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 16.9 g/ Kohlenhydate 556 ¢ Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 %) Fett 19.8 g | Kohlenhydate 748 ¢
Tutaten: Zucker, 30 % fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, pflanzliche |~ avon ges. Fetts.  14.59|- davon Zucker  41.9¢ Tutaten: Glukosesirup, Zucker, Kokosnussol, Emulgator Milchsaureester |~ d2von ges. Fetls.  18.2g|- davon Zucker 447 ¢
Ole (Kokosnuss-, Raps-, Sonnenblumen-), Emulgator (Milchs&ureester Eiweil 9.29|Salz 064 von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren; modifizierte Starke, Eiwei 2q|Salz 029
von Mono-und Diglyceriden von SJ)eisefettséiuren), modifizierte Starke, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xan-
Sa qul (Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate), Aromen, MILCH- M than), Bourbon-Vanilleextrakt, Aromen, Salz, 0,1 % Bourbon-Va- .
EIWEISS, Stabilisator Natriumalginat, Salz. nille-Pulver. SAP-Nr. VPE L
20004071 1 kg Falt- 20003216 2.8 kg Falt- 9.8 kg
schachtel schachtel
20004070 2.4 kg Faltschachtel
Frodna @ FAIRTRADE-Kakao aus Zentralafrika Foin @ Ohne Zutat Palmfett
'DEKLARATIONS- HALTIGE LACTO- AU DEKLARATIONS- HALTIGE LACTO- OHNE ZUTAT AUF-
FREI ZUTATEN VEGETABIL SCHLAGEN FREI 2UTATEN VEGETABIL PALMFETT. SCHLAGEN
MOUSSE GIANDUJA STYLE ORIGIN FAIRTRADE Dosierung MOUSSE PISTAZIE ORIGIN Dosierung
Vogeley ORIGIN - Mousse Gianduja Style mit gerosteten Tonda Gentile Haselniissen |.G.P. 400 g PUVER Vogeley ORIGIN - Mousse Pistazie mit dezent gerdsteten Pistazien aus Sizilien 400 g o

Allergene: Schalenfriichte, Milch, Pistazien

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

s

04/2026

Deklarationen: keine Brennwerte 2108 k) / 504 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2138k / 511 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch. Fett 26.3 g|Kohlenhydate 58.8¢ Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch. Fett 25.3 | Kohlenhydate 66.19
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche .le (Kokos., Raps.], Sonnen- - davon ges. Fetts.  17.9q|- davon Zucker  47.3¢ Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Gle (Kokosl, Rapsol), modifi- |~ davon ges. Fetts. 205 g|- davon Zucker  49.49
blume.l), 8,8 % fettarmes Kakaopulver, 5,7 % gerostetes HASELNUSS- | Eiweil} 5.9 q|Salz 0.54¢ zierte Stérke, 7,0 % PISTAZIEN gerostet, Emulgator (Milchsaurees- | Eiweif 3.8g|Salz 0.12¢
GRANULAT, 5,7 % gerostetes HASELNUSSPULVER, Emulgator ter von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren), MILCH-
(Milchséureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefetts. ib EIWEISS, Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl), ib
uren), modifizierte Starke, 2 % MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel Sl Eild: ergibt Aromen, Algenkonzentrat, Maltodextrin. SAP-Nr. _ VPE ergibt
(Natriumalginat), Saureregulatoren (Kaliumhydroxid, Kalium- 20004408 0.8 kg Falt- 276 kg 20004536 1 kg Falt- 3.48 kg
carbonate), Salz. schachtel schachtel
20004407 2.4 kg Falt- 8.4 kg 20004535 3.2 kg Falt- 11.16 kg
schachtel schachtel
Mit gerdsteten Tonda Gentile Haselniissen I.G.P. aus Piemont und . . - .
oRyE e i Mit dezent gerdsteten Pistazien aus Sizilien
e | B | wsaw | FAIRTRADE-Kakao e | TRR | wsew | R
MOUSSE KOKOS Dosierung MOUSSE STRACCIATELLA FAIRTRADE Dosierung
Cremige, luftige Mousse mit echter Kokosnuss 400 g e Vogeley Mousse Stracciatella in FAIRTRADE-Qualitat 400 g aulicn
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 2245k | 537 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2073 k) / 494 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 30.1 g|Kohlenhydate ~ 62.2¢ Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 217 g|Kohlenhydate 715 ¢
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, Kokosnussal, 12,5 % Kokosnuss, Emulga- |~ davonges.Fetts. 27| - davon Zucker 5019 Iutaten: GIukosesiruE, Zucker, Kokosnussl, 7,1 % Raspelschokolade, - davon ges. Fetts.  19.5 |- davon Zucker 463
tor SMiIchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), | EiweiR 3.4¢|Salz 0.23¢ zartbitter (Zucker, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Eiwei 2.6 ¢Salz 03¢
modifizierte Starke, SAHNEPULVER, MILCHEIWEISS, Aromen, Ver- Emulgator Lecithine), Emul atoréMiIchsaureester von Mono-und Diglyce-
dickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Maltodextrin, ib riden von Speisefettsaureni, modifizierte Starke, MILCHEIWEISS, Verdi- ib
Stabilisator Diphosphate, Saflorkonzentrat. SAP-Nr. _VPE ergibt ckungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Aromen, Salz.  [ELlEMERAE ergibt
20004112 2.8 kg Falt- 9.78 kg 20004086 2.8 Falt- 9.78 kg
schachtel schachtel

\\
\ enoed
Frina LI\, Ohne Zutat Palmfett 2N g 1 FAIRTRADE
oo | W | | o |l o | | | el
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004071-spc-vogeley-mousse-au-chocolat-origin-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004070-spc-vogeley-mousse-au-chocolat-origin-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003216-spc-vogeley-mousse-bourbon-vanille-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004408-spc-vogeley-mousse-gianduja-style-origin-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004407-spc-vogeley-mousse-gianduja-style-origin-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004536-spc-vogeley-mousse-pistazie-origin-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004535-spc-vogeley-mousse-pistazie-origin-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004112-spc-vogeley-mousse-kokos-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004086-spc-vogeley-mousse-stracciatella-fairtrade-de.pdf
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MOUSSE CASSIS Dosierung MOUSSE JOGHURT-ERDBEER Dosierung
Cremige, luftige Mousse mit feinem Frucht-Geschmack 400 g Cremige, luftige Mousse mit feinem Frucht-Geschmack 400 g “ou
ergene: Milc dhrwerte pro rodukt - ergene: Milc ahrwerte pro rodukt
All Milch @ Néhi 100 g Produki N All Milch 0 Nahi 100 g Produki
Deklarationen: Aroma Brennwerte 2097 k) / 500 keal 5 Deklarationen: Aroma Brennwerte 1986 k) / 473 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 %) Fett 23.5 g|Kohlenhydate ~ 69.4¢ Dosierung: 400 g Produkt, 1 | Milch (1,5 %) Fett 18 g |Kohlenhydate ~ 725¢
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche le (Palm-, Kokosnuss-, Raps-), |~ 3vonges.Fetls. 19.2|-davon Zucker 456 ¢ Tutaten: Glukosesirup, Zucker, pflanzliche Ole (Palm-, Kokos-, Raps-), 6,8 |~ d2vonges.Fetls. 14,6 g|- davon Zucker 407 g
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Essigsaureester | EiweiR 1.5 g|Salz 049 % MAGERMILCHJOGHURT-PULVER, Emulgator (Mono- und Di- Eiwei 3.5¢|Salz 0.2q
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), modifizierte Starke, glyceride von Speisefettsuren, Essigsaureester von Mono-und
Aromen, Maltodextrin, schwarze Johannisbeeren, Heidelbeeren, MILCH- ” Diglyceriden von Speisefettsauren), modifizierte Starke, 2,9 % "
EIWEISS, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Rl ergibt Erdbeerpulver, MILCHEIWEISS, Sauerungsmittel Citronensdure,  [EasulEill ergibt
Sauerungsmittel Citronensaure, Saureregulator Natriumcitrate, | 20002133 1 kg Falt- 3.5kg Verdickungsmittel (fohannisbrotkernmehl, Xanthan), Aromen, 20002131 1 kg Falt- 3.5kg
Salz, Karottensaftkonzentrat. schachtel Salz, Rote Bete, Maltodextrin. schachtel
FrodeA @ Keine Kochzeit, einfache Zubereitung Foni @ Keine Kochzeit, einfache Zubereitung
RS | HIS | W | el RS | IS | | sollae
MOUSSE JOGHURT HEIDELBEER-HIMBEER Dosierung MOUSSE CAPPUCCINO Dosierung
Cremige, luftige Mousse mit feinem Frucht-Geschmack 400 g o Eine locker-leichte Mousse mit Cappuccino-Geschmack 400 g S
Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt - % Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1978 kJ / 471 keal Deklarationen: Aroma, Natirliches Aroma Brennwerte 2015 k) / 480 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 %) Fett 18.9 g/ Kohlenhydate ~ 64.6 ¢ Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 19.8 g Kohlenhydate ~ 66.6¢
Lutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Palm-, Kokos-, Raps-), - davon ges. Fetts. 153 |- davon Zucker  47.7¢ Tutaten: Zucker, 17,5 % MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Kokos- |~ d3von ges. Fetts. 182 |- davon Zucker 543
10 % MAGERMILCHJOGHURT-PULVER, MAGERMILCHPULVER, EiweiR 8 q|Salz 05¢ nussol, Emulgator (Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden | Eiwei} 83 g|Salz 059
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Essig- von Speisefettsauren), modifizierte Starke, MILCHEIWEISS, Kara-
sdureester von Mono-un Digl&/ceriden von Speisefettsauren), ib mellzucker, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), ib
modifizierte Starke, 2,4 % Heidelbeeren, 1,6 % Himbeerpulver,  |Eadailld: ergibt natirliches Kaffeearoma mit anderen natrlichen Aromen, fett- AL ergibt
MILCHEIWEISS, Sduerungsmittel Citronensdure, Verdickungsmit- | 20002167 1 kg Falt- 35kg armes Kakaopulver, Aroma, Salz, Saureregulatoren (Kaliumhyd- | 20004406 2.4 kg Falt- 8.4kg
tel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Aromen, Rote Bete-Pulver, schachtel roxid, Kaliumcarbonate). schachtel
Maltodextrin, Sdureregulator Natriumcitrate, Salz.
L | ge00 N, =
\ Se00e
e | o | 2| S Keine Kochzeit, einfache Zubereitung o | oo | A | TS| S Keine Kochzeit, einfache Zubereitung
FREI UTATEN VEGETABIL SCHLAGEN FREN 2UTATEN VEGETABIL PALMFETT SCHLAGEN
MOUSSE JOGHURT-ORANGE Dosierung MOUSSE JOGHURT-LIMONE Dosierung
Cremige, luftige Mousse Joghurt mit feinem Orangen-Geschmack, ohne Gelatine 400 g s Cremige, luftige Mousse mit feinem Frucht-Geschmack 400 g PUVER
Allergene: Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 2020 kj / 481 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 2048 k] / 488 keal
Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 %) Fett 19.1g| Kohlenhydate ~ 72.9¢ Dosierung: 400 g Produkt, 1 | Milch (1,5 %) Fett 20.4 q|Kohlenhydate 705
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Palm-, Kokos-, Raps-), ~davon ges. Fetts.  15.6 g|- davon Zucker 453 Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Palm-, Kokos-, Raps), 8 |~ davonges.Fetls.  16.7 g|- davon Zucker 4419
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren, Essigsaureester | Eiweif 2.89|Salz 01g % MAGERMILCHJOGHURT-PULVER, Emulgator (Mono- und Di- Eiwei 3.9¢/Salz 044
von Mono- und Diglyceriden von Speisfettsauren), 4,9 % MAGERMILCH- glyceride von Speisefettsguren, Essigsaureester von Mono- und
JOGHURT-PULVER, modifizierte Stérke, 1,6 % Orangenflocken, ib Diglyceriden von Speisefettsauren), modifizierte Starke, MILCH- ib
Starke, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), SAP-Nr. _VPE ergibt EIWEISS, Sauerungsmittel Citronensaure, Maltodextrin, Verdi- SAP-Nr.__ VPE ergibt
MILCHEIWEISS, Aroma, Sauerungsmittel Citronensaure. 20002168 1 kq Falt- 35kg ckungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Saureregulator | 20002132 1 kg Falt- 35kg
schachtel Natriumcitrate, Aromen, 0,3 % Zitronensaftpulver, Algenkon- schachtel
zentrat.
.\ | D@00
rodeA Iy Keine Kochzeit, einfache Zubereitung Forni Iy Keine Kochzeit, einfache Zubereitung
DEKLARATIONS- HALTIGE LACTO- AUE DEKLARATIONS- HALTIGE LACTO- AUF.
FREI TUTATEN VEGETABIL SCHLAGEN FREI 2UTATEN VEGETABIL ‘SCHLAGEN
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002133-spc-vogeley-mousse-cassis-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002131-spc-vogeley-mousse-joghurt-erdbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002167-spc-vogeley-mousse-joghurt-heidelbeer-himbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004406-spc-vogeley-mousse-cappuccino-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002168-spc-vogeley-mousse-joghurt-orange-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002132-spc-vogeley-mousse-joghurt-limone-de.pdf
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FROMAGE APRIKOSE Dosierung FROMAGE HIMBEER-SAHNE Dosierung
Das Creme-Dessert schmeckt einfach erfrischend, fruchtig und lecker. 300 g Das Creme-Dessert schmeckt einfach erfrischend, fruchtig und lecker. 300 g
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
ki Aroma Brennwerte 1915 kj / 454 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1959 kj / 464 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 13.4 g Kohlenhydate ~ 75.8¢ Dosierung: 300 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 16 g|Kohlenhydate ~ 72.1¢
Fett). - davon ges. Fetts. 12 g|- davon Zucker  66.4 ¢ Fett). - davon ges. Fetts.  13.7 |- davon Zucker  60.4 ¢
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), SUSSMOL- | Eiwei} 6q|Salz 03¢ Tutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm-, Raps-), Glukosesirup, SUSS- Eiwei 6.5 Salz 044
KENPULVER, modifizierte Starke, Gelatine (Rind), 4,1 % Apriko- MOLKENPULVER, Gelatine (Rind), modifizierte Starke, Emulgator
sen, Emulgator Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von . (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Milchsaureester "
Speisefettsauren, Sauerungsmittel (Citronensaure, Milchséure), — EEMETLE ergibt von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und  |ELalElERE: ergibt
Palmfett, MILCHEIWEISS, Aromen, MILCHZUCKER, Saureregulator | 20002567 2 kg Falt- 8.6 kg Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Spei- 20002568 2 kg Falt- 8.6 kg
Calciumlactat, Schmelzkasepulver (KASE, SUSSMOLKENPULVER, schachtel sefettsauren), Maltodextrin, MILCHEIWEISS, Sauerungsmit- schachtel
Schmelzsalz [Natriumphosphate, Natriumcitrate], Salz). tel (Citronensaure, Milchséure?, Aromen, 1% Himbeerpulver,
MILCHZUCKER, Stabilisator Kaliumphosphate, Rote Bete, Saure-
requlator Calciumlactat, 0,1% Schmelzkasepulver [KASE, SUSS-
MOLKENPULVER, Schmelzsalz (Natriumphosphate, Natriumci-
trate), Salz].
p ’
(%7 Alternativ mit Joghurt zubereitbar A Alternativ mit Joghurt zubereitbar
walhbo wsiiltons
FROMAGE ZITRONE Dosierung CREME KOKOS Dosierung
Das Creme-Dessert schmeckt einfach erfrischend, fruchtig und lecker. 300 g PUVER Das cremige Creme Kokos Dessert 250 g w
Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1946 k) / 462 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1982 k) / 472 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 0,5 | Milch (1,5 % Fett), 0,5 | Sahne (30 % Fett 14.8 g| Kohlenhydate 749 ¢ Dosierung: 250 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 17.1 g | Kohlenhydate 779
Fett). ) . - davon ges. Fetts.  12.9 g|- davon Zucker ~ 63.8¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Ko- - davon ges. Fetts.  15.8 ¢ |- davon Zucker  56.2 ¢
Tutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), SUSSMOL- | Eiweif 5.8 9| Salz 04¢ kosnuss-, Raps-), 7,3 % Kokosnusspulver, Emulgator (Milchsaureester von | Eiwei 2q|Salz 134
KENPULVER, modifizierte Starke, Emulgator (Milchsaureester Mono- und Diglyceriden von S?eisefettséuren, Mono- und Diacetylwein-
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Mono- und ib sdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren), MILCH- ib
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speise- |Easan i ergibt EIWEISS, Carrageen, Stabilisator ENatriumphosphate, Diphos- SAP-NI._VPE ergibt
fettsauren), Gelatine (Rindzl, Palmfett, Maltodextrin, Sduerungs- | 20002566 2 kg Falt- 8.6 kg phate), Aromen, Maltodextrin, Salz. 20002565 2 kg Falt- 10 kg
mittel (Citronensdure, Milc saure?, MILCHEIWEISS, Aromen, schachtel schachtel
MILCHZUCKER, Saureregulator Calciumlactat, Schmelzkasepulver
(KASE, SUSSMOLKENPULVER, Schmelzsalz [Natriumphosphate,
Natriumcitrate], Salz).
p
) Alternativ mit Joghurt zubereitbar Ly Ohne Zutat Palmfett
LBERETUNG | RS | oo
CREME STRACCIATELLA Dosierung AUFSCHLAGCREME CREME STRACCIATELLA Dosierung
Das cremige Stracciatella Creme Dessert 250 g K FAI RTRAD E 300 g PUNER
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1891k / 449 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1886 kJ / 448 keal
Dosierung: 250 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 13.1 g| Kohlenhydate 7994 Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 14.2 q| Kohlenhydate 779
Lutaten: Zucker, modifizierte Starke, 10,3 % RaSEPkr" kolade, zartbitter |~ d2von ges.Fetls.  10.5|- davon Zucker  58.1¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, 11,0 % Raspelschokolade zartbitter |~ d2von ges. Fetls. 129 davon Zucker 5629
(Zucker, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator Le- | Eiweif 1.8¢|Salz 094 (Zucker, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Emulgator [Lecithine], Ka- | EiweiR 21¢|Salz 044
cithine), Glukosesirup, pflanzliche Fette (Palm-, Raps-), Emulgator [Milch- kaobutter), Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokosnussdl, Rapsdl, Sonnen-
saureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Mono- und ib blumenal), Emulgatoren (Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von ib
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, |ELLElERE: ergibt Sﬁeisefettséuren, Lecithine), MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (Xan- A ergibt
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren)], Stabilisator (Diphosphate, | 20002564 2 kg Falt- 10 kg than, Natriumalginat), Aromen, Stabilisator (Diphosphate). 20007091 2.4 ka Falt- 10.38 kg
Natriumphosphate, Kaliumphosphate), MILCHEIWEISS, Verdickungs- schachtel schachtel
mittel Carrageen, Aromen.
iy Weiche Textur und genussvolle Aromen ﬂ Ny FAIRTRADE
W | sothom W | schthen
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002567-spc-vogeley-fromage-aprikose-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002568-spc-vogeley-fromage-himbeer-sahne-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002566-spc-vogeley-fromage-zitrone-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002565-spc-vogeley-creme-kokos-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002564-spc-vogeley-creme-stracciatella-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007091-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-stracciatella-fairtrade-de.pdf
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CREME-DESSERT VANILLE Dosierung AUFSCHLAGCREME CREME VANILLE FAIRTRADE  pgsierung
Das cremige Vanille Creme Dessert 180 g 300 g &
= Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1663 kJ / 392 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1827 kj / 433 keal
Dosierung: 180 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 2.7 g|Kohlenhydate ~ 91.44 Dosierung: keine Fett 11.2 g|Kohlenhydate ~ 81.1¢
Tutaten: Zucker, Dextrose, modifizierte Starke, Maltodextrin, pflanzliche -davon ges.Fetts.  2.4g|- davon Zucker  66.1¢ Lutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Starke, pflanzliche Ole (Ko- - davon ges Fetts. 101 - davon Jucker 5319
Ole 1Palm-, Raps-), Glukosesirup, Verdickungsmittel (Carrageen, Xanthan), | Eiweif 0.29|Salz 01g kosnussal, Rapsal, Sonnenblumenbl), Emulgatoren Ell\llilchsaureestervon Eiwei 1.2 gSalz 052¢
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Essigsaureester Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Lecithine), natirliche Aro-
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Aromen, MILCH- . men, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (Xanthan, Natriumalgi- "
EIWEISS, Stabilisator Kaliumphosphate. SAP-Nr._VPE ergibt nat), Stabilisator (Diphosphate), 0,1 % Bourbon-Vanille. SAP-Nr. _VPE ergibt
20003172 3 kg Falt- 19.6 kg 20007113 2.4 kg Falt- 10.38 kg
schachtel schachtel
v
FrodeA - Weiche Textur und genussvolle Aromen FAIRTRADE
CREME-DESSERT IRISH COFFEE Dosierung AUFSCHLAGCREME CREME MOKKA Dosierung
Hellbraunes Dessert zur schnellen und einfachen Herstellung 180 g e 300 g S
= Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1662 k) / 392 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1832 k) / 435 keal
Dosierung: 180 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 2.6 g| Kohlenhydate 913¢ Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 11.6 g | Kohlenhydate 79449
Tutaten: Zucker, Dextrose, modifizierte Starke, Maltodextrin, Karamell- |~ davon ges. Fetts. 2.4 |- davon Zucker 669 Zutaten: Zucker, modifizierte Stérke, Glukosesirup, pflanzliche Gle (Ko- - davon ges. Fetts. 105 |- davon Zucker 529
zucker, pflanzliche Ole %Palm-, RaIJs-), Glukosesirup, Aromen, Verdickungs- | EiweiR 0.2 g|Salz 0.1g k 6l, Rapsol, Sonnenbl ol), Emul n (Milchséureester von | Fiweil 22 q/Salz 053¢
mittel (Carrageen, Xanthan), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Spei- Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Lecithine), 3,0 % Kaffee-
sefettsauren, Essigsaureester von Mono- und DigIKceriden von Speisefett- ib extrakt, fettarmes Kakaopulver, MILCHEIWEISS, Karamellzucker, Ver- ib
sauren), MILCHEIWEISS, Stabilisator Kaliumphosphate. SAP-Nr._ VPE ergibt dickungsmittel (Xanthan, Natriumalginat), Stabilisator (Diphos-  |EalsERlE: ergibt
20003170 3 kg Falt- 19.6 kg phate), naturliches Aroma, Saureregulatoren (Kaliumhydroxid, | 20007097 2.4 kg Falt- 1038 kg
schachtel Kaliumcarbonate). schachtel
A i
‘ i [ ]
g, | g | Bl | Weiche Textur und genussvolle Aromen g
AUFSCHLAGCREME CREME KARAMELL Dosierung AUFSCHLAGCREME CREME ERDBEER- Dosierung
3009 | A% MASCARPONE 3009 |
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma te 1908 k] / 454 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1920 kj / 457 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 14.9 g| Kohlenhydate 7154 Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 16.5 g | Kohlenhydate 7199
Lutaten: Zucker, modifizierte Starke, Glukosesirup, pflanzliche Gle (Ko- -davon ges. Fetts.  12.5 9| - davon Zucker 527 ¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, pflanzliche Gle (Kokosnussol, Rapsdl, - davon ges Fetts.  13.4 g|- davon Jucker 5369
kosnussol, Rapsol, Sonnenblumencl), SAHNEPULVER, Emulgatoren FiweiR 1.6.g|Salz 051g Sonnenblumendl), Glukosesirup, 7,3 % Erdbeeren, 5,9 % Mascarpone-Zu- | EiweiR 3.5¢|Salz 054¢
(Milchséureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefett- bereitung (MASCARPONEPULVER, MILCHEIWEISS, MAGERMILCH-
sauren, Lecithine), 2,9 % Karamellzucker, MILCHEIWEISS, Ver- ib PULVER, Stabilisatord[Diphosphate]), Emulgatoren (Milchsaure- ib
dickungsmittel (Xanthan, Natriumalginat), natiirliche Aromen, — [ELLEUEEALE ergibt ester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Lecithi- |EalslERlE: ergibt
Stabilisator (Diphosphate). 20007115 2.4 kq Falt- 1038 ne), MAGERMILCHJOGHURTPULVER, MILCHEIWEISS, Verdickungs- | 20007114 2.4 kq Falt- 10.38 kg
schachtel mittel (Xanthan, Natriumalginat), Stabilisator (Diphosphate), schachtel
naturliches Aroma.
L :t. LA L s
R e scilAcen oS-

150


http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003172-spc-vogeley-creme-dessert-vanille-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007113-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-vanille-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003170-spc-vogeley-creme-dessert-irish-coffee-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007097-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-mokka-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007115-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-karamell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007114-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-erdbeer-mascarpone-de.pdf
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CREME-DESSERT AMARENA

Hellrotes Dessert zur schnellen und einfachen Herstellung

Dosierung

180 g ‘

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

AUFSCHLAGCREME CREME SCHWARZWALDER
KIRSCH STYLE FAIRTRADE

Dosierung

300 g ‘

[t

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Milch

FAIRTRADE

ORNE GLUTEN.

04/2026

DEKLARATIONS- | g
A IATIGE

LicTo-
TUTATEN VEGETABIL

Deklarationen: Aroma Brennwerte 1617 kj / 381 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1868 kj / 444 keal

Dosierung: 180 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.7 g| Kohlenhydate ~ 91.2¢ Dosierung: 300 g Produkt, 1| Milch. Fett 14.6 q|Kohlenhydate 733 ¢

Tutaten: Zucker, modifizierte Stirke, Dextrose, Sauerungsmittel Citronen- |~ 03von ges. Fetts. 0.6 9| - davon Zucker  69.3¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokos- |~ 92von ges. Fetls.  12.7 g|- davon Zucker 519 ¢

saure, Aromen, Rote Bete, Maltodextrin, Saureregulator Natriumcitrate, Eiweil 0.29|Salz 08¢ nussél, Rapsﬁl), 5,9 % Sauerkirschen, zartbitter Raspelschokolade (Zucker, | EiweiR 3 g|Salz 053¢

Emulgator Monound Diglyceride von Speisefettsauren, Verdickungsmittel Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Emulg: []Le(ithine], Kakaob ,

Carrageen, Stabilisator%Diphosphate, Natriumphosphate), pflanzliche Ole . Emulgatoren (Milchsaureester von Mono-und Diglyceriden von Speisefett- "

(Palm-, Raps-). SAP-Nr.__VPE ergibt sauren, Lecithine), fettarmes Kakaopulver, MILCHEIWEISS, natirliche Sl BRA ergibt

20003169 3 kg Falt- 19.6 kg Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan, Natriumalginat), stabili- | 20007096 2.4 kg Falt- 10.38 kg
schachtel sator (Diphosphate), Sdureregulatoren (Kaliumhydroxid, Kalium- schachtel
X carbonate).
N ).
S-S L & '
A} B, =
- ‘ =
- Weiche Textur und genussvolle Aromen o | ongoo | IS FAIRTRADE
v | | vow | nabe oo | TR | TR | e

CREME-DESSERT SCHOKOLADE FAIRTRADE Dosierung AUFSCHLAGCREME CREME CHOCOLAT FAIRTRADE  posierung
Schokoladiges Dessert, das schnell und einfach zubereitet werden kann 180¢q | = 3009 |
Allergene: Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt -_— Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1616 k) / 382 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1757k / 418 keal
Dosierung: 180 g Produkt, 11 Milch. Fett 38q|Kohlenhydate  82.1q Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 125 g|Kohlenhydate ~ 64.7 ¢
Tutaten: Zucker, Dextrose, modifizierte Starke, 10,5 % fettarmes Kakao- |~ davon ges. Fetts. 3.2 |- davon Jucker 6119 Tutaten: Zucker, 24,5 % fettarmes Kakaopulver, modifizierte Starke, - davon ges. Fetts.  10.5 9|~ davon Jucker 4499
pulver, Maltodextrin, pflanzliche Ole (Palmdl, Kokosnussol, Rapsol), Gluko- | Eiweif 2.89|Salz 0.1g Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokosnussol, Rapsal, Sonnenblumendl), EiweiR 7.5 g|Salz 0.49 ¢
sesirup, Verdickungsmittel (Carrageen, Xanthan), Emul n (Mono-und Emulgatoren (Milchsaureester von Mono-und Diglyceriden von Speise-

Diglyceride von Speisefettsauren, Essigsaureester von Mono-und Diglyce- ib fettsauren, Lecithine, Mono-und Diacetylweinsaureester von Mono-und ib
riden von Speisefettsauren), Saurerequlatoren ﬁKaIiumhydroxid, Kalium- LTS ergibt Di?lyceriden von Speisefettsauren), Saurerequlatoren (Kaliumcarbonate,  |Ealsia il ergibt
carbonate), MILCHEIWEISS, Stabilisator (Kaliumphosphate), Trenn- | 20004489 3 kg Falt- 19.667 kg Kaliumhydroxid), MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (Xanthan, Nat- |20007152 2.4 kq Falt- 10.38 kg
mittel (Calciumphosphate). schachtel riumalginat), Stabilisator (Diphosphate), Aromen. schachtel

? [ ]
s | HE | R | el HIRTRADE a0 et | HE | | ol FHRIRADE

AUFSCHLAGCREME CREME Dosierung AUFSCHLAGCREME CREME NOUGAT FAIRTRADE  gsierung
WEISSE SCHOKOLADE FAIRTRADE 3009 | % 3009 | %
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1938 kj / 461 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1832kj / 435 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 16.5 | Kohlenhydate 7554 Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 12 g | Kohlenhydate 7789
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, 13,0 % Raspelschokolade weill - davon ges. Fetts.  13.7 9| - davon Zucker 55,5 Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokos- | 62von ges.Fefls.  10.69|- davon Zucker 539
(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine[R, EiweiR 2.2¢9|Salz 0.56¢ nussél, Rapsol, Sonnenblumendl), 5,5 % fettarmes Kakaopulver, Emulga- | EiweiR 2.7 g/Salz 044
Glukosesirup, pflanzliche Ole (Kokosnussél, Rapsél, Sonnenblu- toren (Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren,
menol), Emulgatoren (Milchsaureester von Mono- und Diglyceri- ib Lecithine), MILCHEIWEISS, Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan, ib
den von Speisefettséuren, Lecithine), Aromen (Enthalt: MILCH), LIS ergibt Natriumalginat), Stabilisator (Diphosphate), Saureregulatoren SAP-Nr.__VPE ergibt
VOLLMILCHPULVER, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (Xanthan, |20007095 2.4 kg Falt- 1038 kg (Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate). 20007098 2.8 kq Falt- 12.12 kg
Natriumalginat), Stabilisator (Diphosphate). schachtel schachtel
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003169-spc-vogeley-creme-dessert-amarena-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007096-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-schwarzwaelder-kirsch-style-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004489-spc-vogeley-creme-dessert-schokolade-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007152-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-chocolat-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007095-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-weisse-schokolade-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007098-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-nougat-fairtrade-de.pdf
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DEKLARATIONS -
el

HALTIGE

LicTo-
VEGETABIL

AUFSCHLAGCREME CREME BUTTERKEKS STYLE Dosierung FESTTAGSCREME ORANGE Dosierung
Zarte Creme mit dem feinen, unverwechselbaren Geschmack
300 g 400 g
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt = = Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1837 kj / 436 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1908 kj / 453 keal
Dosierung: 300 g Produkt, 11 Milch. Fett 12.4 g| Kohlenhydate 7394 Dosierung: 400 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 13.2 g/ Kohlenhydate 8144
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, MAGERMILCHPULVER, Glukose- |~03von ges.Fetls.  11.2¢|- davon Zucker 5394 Tutaten: Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), - davon ges. Fetts.  10.7g|- davon Jucker  65.29
sirup, pflanzllche Ole (Kokosnussol Rapsol, Sonnenblumenol) Eiweil 6.69|Salz 0.75¢ modifizierte Starke, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsau- | Eiweid 0.7 g|Salz 0g
Emulgatoren (Milchséureester von Mono- und Diglyceriden von ren, Essigséureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren),
Speisefettsauren, Lecithine), natirliche Aromen, MILCHEIWEISS, . Aromen, Sauerungsmittel Citronensaure, Saureregulator Kal|umcmate "
verdickungsmittel (Xanthan, Natriumalginat), Stabilisator (Di- SAP-Nr._VPE ergibt MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel gxanthan Carrageen), Blut- SAP-Nr. _VPE ergibt
phosphateg) Karamellzucker. 20007122 2.4 kg Falt- 10.38 kg orangen, Maltodextrin, Zifronensa tpulver, Rote Bete. 20002139 3 kg Falt- 105 kg
schachtel schachtel
Ny
N apo@
o s By i E Reichhaltige und cremige Textur mit einer glatten Konsistenz
oS | TR | R | sl g, | 8 | T | m
CREME DE FRUITS HIMBEERE Dosierung CREME DE FRUITS MANGO Dosierung
Rotes, cremiges Dessert mit hohem Fruchtanteil. Intensiv himbeerig und sahnig. 200 g PUVER Gelbes, cremig-sahniges Dessert mit hohem Fruchtanteil. Intensiver, natiirlicher 200 g S
Vielfaltig abwandelbar Geschmack nach saftiger Mango. Vielfaltig abwandelbar
2 - Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1644 k) / 387 keal — Deklarationen: Aroma Brennwerte 1653 k) / 389 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 0,4 | Wasser, 0,6 | Sahne (30 % Fett). Fett 1.5 g Kohlenhydate 83.8¢ Dosierung: 200 g Produkt, 0,4 | Wasser, 0,6 | Sahne (30 % Fett). Fett 1.5 g | Kohlenhydate 85449
Tutaten: Zucker, Dextrose, Gelatine (Rind), 4,5 % Himbeeren, modifizierte |~03vonges.Fetts.  1.2|-davon Zucker 763 Tutaten: Zucker, Dextrose, Gelatine (Rind), modifizierte Starke, 5 % Man- |~ dvonges.fetts. 1.1 davon Zucker 7849
Starke, Rote Bete, Maltodextrin, Aroma, Sauerungsmittel Gitronenséure, | Eiwei 7.3 q|Salz 01g 0, Aromen, Sauerungsmittel Citronensaure, Glukosesirup, pflanzliche Ole | EiweiR 7.1q|Salz 014
pflanzllche Ole (Palm Raps-), Glukosesnup Verdickungsmittel Xanthan ?Palm Raps ), Verdickungsmittel Xanthan, Emulgator (Mono- und DIgJ’
Emulgator (Mono- und Di lyceride von Speisefettsauren, E55|gsaureester ib ceride von Spe|sefett5auren ESS|gsaureester von Mono- und Diglyceriden ib
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), MILCHEIWEISS. SAP-Nr._ VPE ergibt von Speisefettsauren), Starke, MILCHEIWEISS. SAP-NI._VPE ergibt
20003173 3 kg Falt- 18 kg 20003174 3 kg Falt- 18 kg
schachtel schachtel
L b " L ] =
) .
\ So000_: NS
Fodn Ny Weiche Textur und angenehmes Fruchtaroma e Ny Weiche Textur und angenehmes Fruchtaroma
oeigrons | ek Toprey stasine | bl SRS |l | s oo
RUCKZUCK PUDDINGCREME BIRNE Dosierung RUCKZUCK PUDDINGCREME JOGHURT-ERDBEER  ierung
Ruckzuck kalt anriihren 200 g s Ruckzuck kalt anrihren 200 g S
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1701 kJ / 402 keal T Deklarationen: Aroma Brennwerte 1736 k) / 411 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch. Fett 5g|Kohlenhydate ~ 87.9¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 7.9 q|Kohlenhydate ~ 80.9q
Tutaten: Zucker, modifizierte Stirke, Maltodextrin, SAHNEPULVER, 2,9 |~ davonges.Felts.  39|-davon Zucker 527 ¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Dextrose, SAHNEPULVER, 4,8 % |~ davonges.Fetls. 5.6 g|- davon Zucker 593 ¢
% B|rnenpu|ver Aromen, Verdickungsmittel (Carrageen), Emul- [ Eiweid 0.7 g|Salz 043¢ MAGERMILCH]OGHURT Pulver, Emulgatoren (Mono- und Dlglyce- EiweiR 2.5¢|Salz 0.7g
gator (Lecithine), Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumphospha- ride von Speisefettsauren), Aromen, Sduerungsmittel (Citronen-
te), pflanzliche Ole (Kokosnussol, Rapsol), Karamellzucker, Sdue- ib saure), Rote Bete, Maltodextrin, Verdlckungsm|tte| (Carrageen), ib
rungsmittel (Citronensaure). SAP-Nr. _VPE ergibt Stabilisatoren (Diphosphate, Natrlumphosphate{ Saurerequlator LA ergibt
20004979 3.6 kq Falt- 216 kg (Natriumcitrate), pflanzliche Ole (Palmal, Rapsdl). 20002147 3.6 kg Falt- 216 kg
schachtel schachtel
b
rodeA Weich, cremig und geschmacksintensiv Forni - Weich, cremig und geschmacksintensiv

TATEN

TUTATEN
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007122-spc-vogeley-aufschlagcreme-creme-butterkeks-style-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002139-spc-vogeley-festtagscreme-orange-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003173-spc-vogeley-creme-de-fruits-himbeere-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003174-spc-vogeley-creme-de-fruits-mango-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004979-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-birne-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002147-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-joghurt-erdbeer-de.pdf
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ORNE GLUTEN.
HALTIGE

LicTo-
VEGETABIL

ONNE ZUTAT
PALNFETT

DEKLARATIONS-
FREl

TATEN

RUCKZUCK PUDDINGCREME LATTE MACCHIATO  gsierung RUCKZUCK PUDDINGCREME KARAMELL Dosierung
Ruckzuck kalt anriihren 200 g Ruckzuck kalt anriihren 200 g &
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Ce— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1769 k) / 419 keal Te— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1809 kj / 428 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 1 | Milch (1,5 % Fett). Fett 9.8 g/ Kohlenhydate ~ 78.2¢ Dosierung: 200 g Produkt, 1 | Milch (1,5 % Fett). Fett 9.4g|Kohlenhydate ~ 84.6 ¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, SAHNEPULVER, Dextrose, MA- |~ davon ges. Felts. 6.5 9| - davon Zucker 5539 Tutaten: Zucker, modifizierte Stérke, Dextrose, SAHNEPULVER, Maltod- - davon ges. Fetts. 6.2 g|- davon Zucker 5579
GERMILCHPULVER, 3,9 % Kaffeeextrakt, Verdickungsmittel (Car- | Eiweif 3.8|Salz 0.64q extrin, Karamellzucker, Aromen, Verdickungsmittel (Carrageen), | EiweiR 1.1g/Salz 059
rageen), Karamellzucker, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
von Speisefettsduren), Stabilisator (Natriumphosphate), pflanz- . Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumphosphate), pflanzliche Ole "
liche Ole (Rapsol, Palmél), Aroma. SAP-Nr._VPE ergibt (Palml, Rapsol). SAP-Nr. _VPE ergibt
20002143 3.6 kq Falt- 21.6 kg 20002142 3.6 kg Falt- 21.6 kg
schachtel schachtel
FrodeA @ Weich, cremig und geschmacksintensiv Foni /g 7@\ Weich, cremig und geschmacksintensiv
SRS | AR il | odilie SRS |l e e
RUCKZUCK PUDDINGCREME HASELNUSS Dosierung RUCKZUCK PUDDINGCREME PFIRSICH Dosierung
Ruckzuck kalt anrihren 200 g PUVER Ruckzuck kalt anrihren 200 g w
llergene: Schalenfrichte, H Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Cee— Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1875 k) / 446 keal Te— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1687 kJ / 399 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 1| Milch. Fett 14.4 g|Kohlenhydate 762 ¢ Dosierung: 200 g Produkt, 1 | Milch. Fett 5q|Kohlenhydate ~ 86.8¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Stirke, SAHNEPULVER, Traubenzucker, |- davonges.Fells. 6.3 |- davon Zucker  55.4¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Dextrose, Maltodextrin, SAHNEPUL- - davon ges. Fetts.  3q|- davon Jucker 5389
7,4 % HASELNUSSPULVER, gerostet, Karamellzucker, Stabilisato- | Eiweif 2.3 q|Salz 0.51¢ VER, 3,7 % Pfirsichpulpe, Aromen, pflanzliche Ole (Kokosnussol, | Eiweif 0.8 |Salz 0.44 ¢
ren (Diphosphate, Natriumphosphate?l, Verdickungsmittel (Carra- Rapsol), Verdickungsmittel (Carrageeng{ Emulgator (Lecithine),
een), Emulgator (Lecithine), nattrliches Aroma, pflanzliche Ole ib Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumphosphate), Sauerungsmit- ib
?Kokosnussb , Rapsol). SAP-Nr._VPE ergibt tel (Citronensaure). SAP-NI._VPE ergibt
20004937 3.6 kg Falt- 21.6 kg 20005045 3.6 kg Falt- 21.6 kg
schachtel ” schachtel
o /Q] ‘% Mit gerdsteten Tonda Gentile HASELNUSSEN i.g.P. aus Piemont Foini Weich, cremig und geschmacksintensiv
oouagmon. | e e | owieuw oo | A et ot
o L R T e F R T
RUCKZUCK PUDDINGCREME SCHOKOLADE Dosierung RUCKZUCK PUDDINGCREME SCHOKOLADE Dosierung
FAIRTRADE 2009 | % ZUCKERREDUZIERT FAIRTRADE 200g | =
Ruckzuck kalt anrihren Ruckzuck kalt anrithren
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Te— Deklarationen: Aroma te 1638 k) / 388 keal T Deklarationen: Aroma Brennwerte 1654 k) / 392 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 6 g| Kohlenhydate 7794 Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 6.2 g | Kohlenhydate 7769
Zutaten: Zucker, modifizierte Stirke, Dextrose, 12,8 % fettarmes Kakao- | ~davonges.Fetts.  3.3g|- davon Zucker 533 ¢ Zutaten: Maltodextrin, modifizierte Stiirke, Zucker, 13 % fettarmes Kakao- |~ 0avon ges. Fetts.  3.4q|-davon Zucker 2269
pulver, Glukosesirup, SAHNEPULVER, Emulgator (Lecithine), Saure- | Eiweif 3.6|Salz 044 pulver, SAHNEPULVER, Emulgator (Lecithine&, Séureregulatoren FiweiR 4q|Salz 049
regulatoren éKaIiumhydroxid, Kaliumcarbonate), MAGERMILCH- (kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate), Verdickungsmittel (Carra-
PULVER, Verdickungsmittel (Carrageen), Stabilisatoren (Diphos- . geen), Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumphosphate), Aroma. "
phate, Natriumphosphate), Aroma. SAP-Nr._ VPE ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
20004110 3.6 kq Falt- 21.6 kg 20004733 3.6 kg Falt- 21.6 kg
schachtel schachtel
FAIRTRADE Forni 7 FAIRTRADE-Kakao, Zuckerreduziert

DEKLARATIONS -
el

TUTATEN

153


http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002143-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-latte-macchiato-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002142-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-karamell-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004937-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-haselnuss-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005045-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-pfirsich-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004110-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-schokolade-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004733-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-schokolade-zuckerreduziert-fairtrade-de.pdf
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RUCKZUCK PUDDINGCREME VANILLE FAIRTRADE  gsierung RUCKZUCK PUDDINGCREME VANILLE Dosierung
Der unwiderstehliche Vanillegeschmack und die besondere Cremigkeit machen 200 g ZUCKERREDUZIERT FAIRTRADE 200 g
dieses Dessert zu einem unvergesslichen Erlebnis. Ruckzuck kalt anrithren
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Te— Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1834k / 435 keal T Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1820 kj / 432 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 12.6 g| Kohlenhydate 7644 Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch. Fett 12.6 q| Kohlenhydate 75449
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Traubenzucker, SAHNEPULVER, -davon ges. Fetts.  8.2g|- davon Zucker 5649 Zutaten: Maltodextrin, modifizierte Starke, Zucker, SAHNEPULVER, - davon ges. Fetts. 7.8 g|- davon Zucker 2629
VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, natirliche Aromen, Eiweil 3.6 g|Salz 0.66 VOLLMILCHPULVER, natirliche Aromen, stabilisatoren (Diphos- | EiweiR 3.7 gSalz 067¢
Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumphosphate), Verdickungs- phate, Natriumphosphate), Verdickungsmittel (Carrageengl, Emul-
mittel #Carrageeng, Emulgatoren (Mono- und Digl¥ceride von . Pator (Lecithine?, natirliches Vanillearoma, 0,1 % Bourbon-Vanil- "
Speise ettséurgng, 0,1 % Bourbon-Vanillepulver, pflanzliche Ole AT ergibt epulver, pflanzliche Ole (kokosnussl, Rapsol). SAP-Nr. _ VPE ergibt
(Kokosdl, Rapsol). 20004624 3.6 kg Falt- 21.6 kg 20004978 3.6 kq Falt- 21.6 kg
schachtel schachtel
ot Mit FAIRTRADE Bourbon-Vanille oy - /g FAIRTRADE
SRS | R | e PR | W
RUCKZUCK PUDDINGCREME ZITRONE Dosierung BUTTERMILCH-DESSERT BIRNE-VANILLE Dosierung
Ruckzuck kalt anrihren 200 g PuwiER Ein erfrischendes, cremiges Dessert 150 s
Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt =y Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Tee—— Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1716 k| / 406 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1619 k) / 381 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch. Fett 6.9 g| Kohlenhydate 814 Dosierung: 150 g Produkt, 1 | Milch (1,5 % Fett). Fett 0.9 g|Kohlenhydate ~ 87.6¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Stérke, Dextrose, VOLLMILCHPULVER, - davon ges. Fetts. 41| - davon Zucker  58.9¢ Zutaten: Zucker, modifizierte Starke, Sauerungsmittel (Citronensaure, - davon ges. Fetts. 0.7 |- davon Zucker 659
SAHNEPULVER, Maltodextrin, Sauerungsmittel (Citronensdure, EiweiR 2.29|Salz 059 Milchsaure), Maltodextrin, 3,4 % BUTTERMILCHPULVER, 3,4 % Bir- EiweiR 1.3 ¢ Salz 11g
Milchséure), 1,6 % Zitronensaftpulver, Stabilisatoren (Kalium- nen, Stabilisator (Diphosphate, Natriumphosphate), Aromen,
phosphate, Diphosphate, Natriumphosphate), natrliche Aro- ib pflanzliche Ole (Kokosnuss-, Raps-), Verdickungsmittel Carra- ib
men, Emulgator (Lecithine), Verdickungsmittel (Carrageen), SAP-Nr._VPE ergibt geen, Saureregulator Calciumlactat, 0,1 % Bourbon-Vanille, SAP-NI._VPE ergibt
|)flanzliche Ole (Kokosnussal, Rapsal), Sureregulator (Calcium-  |20005046 3.6 kq Falt- 21.6 kg Bourbon-Vanilleextrakt. 20002340 2 kg Falt- 15.3 kg
actat). schachtel schachtel
o | e | 2 Weich, cremig und geschmacksintensiv iy | e | )| TS | N Variieren Sie die Zubereitung mit Sauerrahm
! o | o I T
BUTTERMILCH DESSERT KIRSCHE Dosierung BUTTERMILCH DESSERT MANGO Dosierung
Ein erfrischendes, cremiges Dessert 150 g s Ein erfrischendes, cremiges Dessert 150 g S
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt - Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1612 kJ / 379 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1625 kj / 383 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.9 g| Kohlenhydate 8654 Dosierung: 150 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 1 g|Kohlenhydate 8789
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Sauerungsmittel (Citronensaure, -davon ges. Fetts.  0.7g|- davon Zucker  68.1¢ Lutaten: Zucker, modifizierte Starke, 4,8 % Mango, Sauerungsmittel (Ci- - davon ges. Fetts. 0.8 g|- davon Jucker  67.29
Milchsaure), 4,6 % Sauerkirschen, 3,5 % BUTTERMILCHPULVER, Mal- | Eiweif 1.69|Salz 14¢ tronensdure, Milchséure), Maltodextrin, 3,4 % BUTTERMILCHPULVER, | Eiweif 1.4 g/Salz 099
todextrin, Stabilisator (Diphosphate, Natriumphosphate), 0,9 % Aromen, Stabilisator (Diphosphate, Natriumphosphate), Verdi-
Sauerkirschsaftpulver, Verdickungsmittel Carrageen, pflanzliche ib ckungsmittel Carrageen, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), Sdure- ib
Ole (Kokosnuss-, Raps-), Aromen, Saurerequlator Calciumlactat, LU ergibt regulator Calciumlactat, Starke, Rote Bete-Pulver. SAP-Nr._ VPE ergibt
Karottensaftkonzentrat. 20002339 2 kg Falt- 15.3 kg 20002182 2 kg Falt- 15.3 kg
schachtel schachtel
p p
nﬁu Variieren Sie die Zubereitung mit Sauerrahm ﬂ ) Variieren Sie die Zubereitung mit Sauerrahm
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004624-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-vanille-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004978-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-vanille-zuckerreduziert-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005046-spc-vogeley-ruckzuck-puddingcreme-zitrone-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002340-spc-vogeley-buttermilch-dessert-birne-vanille-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002339-spc-vogeley-buttermilch-dessert-kirsche-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002182-spc-vogeley-buttermilch-dessert-mango-de.pdf
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BUTTERMILCH DESSERT ZITRONE Dosierung FRUCHTDESSERT APRIKOSE JOGHURT Dosierung
Ein erfrischendes, cremiges Dessert 150 g Erfrischender Nachtisch, bei dem der Joghurt dem Dessert eine angenehme Saure verleiht, 50 g
die gut mit den Friichten harmoniert.
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
klarati Aroma Brennwerte 1648 k] / 388 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1452k / 341 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 1.1g|Kohlenhydate ~ 89.4 ¢ Dosierung: 50 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett), 100 g Zucker. Fett 0.9g|Kohlenhydate ~ 71.6 g
Lutaten: Zucker, modifizierte Starke, Maltodextrin, Sauerungsmittel (Ci- |~ davon ges Fetts. 0.9 g|- davon Zucker  66.2¢ Tutaten: Modifizierte Starke, 15 % Aprikosen, Sauerungsmittel Citronen- - davon ges. Fetts. 0.7 g|- davon Jucker 1379
tronensaure, Milchsaure), 3,4 % BUTTERMILCHPULVER, Zitronensaft- | Eiweif 1.3 g|Salz 08¢ saure, Maltodextrin, Glukosesirup, Stabilisator (Diphosphate, Natrium- | EiweiR 0.9 g/Salz 4q
pulver, Stabilisator (Diphosphate, Natriumphosphate), Aromen, phosphate), Verdickungsmittel Carrageen, Aromen, Zucker, pflanzliche Ole
pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), Verdickungsmittel Carrageen, . (Palm-, Raps-), Rote Bete. "
Saureregulator Calciumlactat. SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002183 2 kg Falt- 15.3kg 20002569 2 kg Falt- 46 kg
schachtel schachtel
7’ - &L ’,
FrodeA Variieren Sie die Zubereitung mit Sauerrahm Vegan
PR | | iR | ol s | | | o | ol
FRUCHTDESSERT HEIDELBEER JOGHURT Dosierung CREMENA KOCHPUDDING BOURBON-VANILLE Dosierung
Erfrischender Nachtisch, bei dem der Joghurt dem Dessert eine angenehme Saure verleiht, 50 g e FAI RTRADE 80 g S
die gut mit den Frichten harmoniert. Hochwertige Zutaten und FAIRTRADE-Bourbon Vanille
2 - Allergene: keine 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1432 k) / 337 keal Tea—— Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 1479 k) / 349 keal
Dosierung: 50 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett), 100 g Zucker. Fett 1 g/ Kohlenhydate 69¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch.&nbsp; Fett 0.3 g|Kohlenhydate ~ 84.6¢
Tutaten: Modifizierte Starke, Glukosesirup, Sauerungsmittel Citronensau- |~ 03von ges. Fetts. 0.6 9| - davon Zucker  9.2¢ Tutaten: Starke, Traubenzucker, natiirliches Vanillearoma, Aromaextrakte, - davon ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker 1889
re, 12 % Heidelbeeren, Maltodextrin, Stabilisator (Diphosphate, Natrium- | Fiweif 0.7 q|Salz 4q i 0,2 % Bourbon-Vanille (Madagaskar), pflanzliche Ole (Kokosnussdl, Raps- | Eiweil} 0.4 Salz 0.01¢
phosphate), Verdickungsmittel Carrageen, Aromen, pflanzliche Ole (Palm-, i dl), Stabilisator (Calciumphosphate).
: |
Raps?), Rote Bete. SAP-Nr. VPE ergibt | SAP-Nr. VPE ergibt
20002571 2 kg Falt- 46 kg 5 20005039 2.8 kg Falt- 40.6 kg
schachtel schachtel
& vd
- Qﬂ Vegan = FAIRTRADE - mit echter Bourbon-Vanille aus Madagaskar
wget | | v | i | el g | e | | iy
CREMENA KOCHPUDDING NOUGAT FAIRTRADE Dosierung CREMENA KOCHPUDDING HASELNUSS Dosierung
Ein hellbrauner Edelpudding mit dem zarten Schmelz edlen Nougats 80 g s Ein hellbrauner Edelpudding mit hochwertigen Zutaten 80 g S
Allergene: Schalenfriichte, Haselnuss 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Schalenfriichte, Haselnuss 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Te— Deklarationen: Natirliches Aroma te 1573 kj / 372 keal T Deklarationen: keine Brennwerte 1659 kj / 393 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 53g|Kohlenhydate  77.4¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 8.9q|Kohlenhydate 7459
Tutaten: Starke, 6,3 % HASELNUSSPULVER gerostet, 3,2 % Raspel- |~ (avonges.Fells.  19|-davonZucker 4 Tutaten: Starke, 13,5 % gerostetes HASELNUSSGRANULAT, Kara- |~ davonges.Fetls. 1.1 davon Zucker 189
schokolade zartbitter (Zucker, Kakaomasse FAIRTRADE, fettar- FiweiR 2.49|Salz 0.02q mellzucker, fettarmes Kakaopulver, pflanzliche Ole (Kokosnuss- | EiweiR 2.7 g/Salz 0.01¢
mes Kakaopulver FAIRTRADE, Emulgator [Lecithine], Kakaobutter 6l, Rapsol), Stabilisator (Calciumphosphate), Saureregulatoren
FAIRTRADE), 2,8 % fettarmes Kakaopulver FAIRTRADE, Karamell- ib (Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate). ib
zucker, natiirliches Aroma, Stabilisator (Calciumphosphate), Sau-  ELEMETALE ergibt SAP-Nr. _VPE ergibt
reregulatoren (Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate), Geliermittel | 20004721 2.8 kq Falt- 40.6 kg 20004597 3 kg Falt- 43.5kg
schachtel schachtel

DEKLARATIONS-
FRE TATEN

OHNE LACTOSE.
HALTGE

ORNEZuTAT
PALMFETT

Mit gerdsteten Tonoa Gentile Haselniissen i. G. P. aus Piemont

DEKLARATIONS -
R TUTATEN INTEN
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002183-spc-vogeley-buttermilch-dessert-zitrone-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002569-spc-vogeley-fruchtdessert-aprikose-joghurt-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002571-spc-vogeley-fruchtdessert-heidelbeer-joghurt-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005039-spc-vogeley-cremena-kochpudding-bourbon-vanille-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004721-spc-vogeley-cremena-kochpudding-nougat-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004597-spc-vogeley-cremena-kochpudding-haselnuss-de.pdf
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0 Néhrwerte pro 100 g Produkt

CREMENA EDELPUDDING EIERLIKOR Dosierung CREMENA KOCHPUDDING ERDBEER Dosierung
Ein zartgelber Edelpudding ohne Einlage 80 g 80 g
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1528 kj / 360 keal — Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1490 kj / 351 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 1.8 g/ Kohlenhydate 849 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Tucker, 11 Milch. Fett 0.5 g|Kohlenhydate 843 ¢
Tutaten: Starke, SAHNEPULVER, Aromen, Saflorkonzentrat, pflanz- |~ 03vonges.Fetls.  1.19|-davon Zucker 04 : Starke, Maltodextrin, 6,3 % Erdbeerpulver, rote Bete, natiir- - Gavon ges. Felts. 0.2 davon Jucker 449
liche Ole (Kokosnussol Rapsol) EiweiR 0.6 |Salz 029 liches Aroma, flanzliche Ole (Kokosnussol Rapsol) Sauerungsmmel EiweiR 0.9 g/Salz 0.03¢g
((nmnensaureg
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20003163 3 kg Falt- 43.5kg 20007040 2.8 kg Falt- 40.6 kg
schachtel schachtel
\Q, =
= Ohne Zutat Palmfett =
ne Zutat Palmfe
KOCHPUDDING CAPPUCCINO Dosierung CREMENA KOCHPUDDING KIRSCHE Dosierung
Ein hellbrauner Edelpudding mit kraftigem Geschmack ohne stiickige Einlage 80 g e 80 g e

Allergene: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Ohne Zutat Palmfett

DEKLARATIONS - ey ONNE ZUTAT
el ALLERGENE een PALNFETT

Allergene: Milch
Tee—— Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1536 kJ / 362 keal — Deklarationen: Aroma Brennwerte 1511kJ / 356 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 2.4 g/ Kohlenhydate 827 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 0.5 g|Kohlenhydate 853 ¢
Tutaten: Starke, 5,2 % Kaffee-Extrakt, SAHNEPULVER, natiirliches ~davon ges.Fetts.  1.5g|- davon Jucker 0.7 ¢ Tutaten: Starke, Maltodextrin, 6,2 % Saverkirschen, Zucker, 1,3 % Sauer- |~ dvonges.fetts.  0.2g|-davon Zucker 85
Aroma, Karamellzucker, pflanzhche Ole (Kokosnuss- Raps-). Eiweil 1.7 g|Salz 024 kirschsaft, rote Bete, Aroma, Sauerungsmmel ((|tronensaure) pflanzliche | EiweiR 0.9 g|Salz 0.03g
Ole (Kokosnussol Rapsol)
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20003159 2.5 kg Falt- 36.2 kg 20007041 2.8 kg Falt- 40.6 kg
schachtel schachtel
I ol T e 2 R Ohne Zutat Palmfett T |
e L R T i
CREMENA KOCHPUDDING MANGO Dosierung CREMENA KOCHPUDDING PISTAZIE Dosierung
Ein exotisch fruchtiger Edelpudding mit Mango 80 g s Ein Edelpudding mit hochwertigen Zutaten 80 g S
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Schalenfriichte, Pistazien 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Cee—— Deklarationen: Aroma te 1493 kJ / 352 keal — Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1564 kj / 370 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 0.5 g|Kohlenhydate ~ 84.9¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 4.1q|Kohlenhydate ~ 80.1q
Tutaten: Starke, Maltodextrin, 5,9 % Mangopulpe, 2,7 % pi - davon ges. Felts. 04 9|~ davon Zucker 8.7 Tutaten: Starke, 7,1 % PISTAZIEN, natirliches Aroma, Algenkon- |~ davonges.Fetls.  0.8.g|- davon Zucker  02¢
konzentrat, 1,5 % Mango, Aromen, Zucker, pflanzhche Ole Koﬁosnuss- Eiweil 0.7 g|Salz 0.029 zentrat, Maltodextrin, pflanzhche Ole (Kokosnussol Rapsol), EiweiR 22q|Salz 0.05¢g
ol, Rapsol) Gardenienextrakt.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20006979 2.8 kq Falt- 40.6 kg 20004977 2.7 kg Falt- 31.28 kg
schachtel schachtel

VESHN

KOCHTOPE

Mit dezent gerdsteten Pistazien aus Sizilien
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003163-spc-vogeley-cremena-edelpudding-eierlikoer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007040-spc-vogeley-cremena-kochpudding-erdbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003159-spc-vogeley-kochpudding-cappuccino-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20007041-spc-vogeley-cremena-kochpudding-kirsche-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006979-spc-vogeley-cremena-kochpudding-mango-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004977-spc-vogeley-cremena-kochpudding-pistazie-de.pdf
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KOCHPUDDING SCHOKOLADE FAIRTRADE

Dosierung

s | oncent FAIRTRADE mit 26 % Kakaopulver, Vegan

04/2026

CREMENA KOCHPUDDING PFIRSICH MELBA Dosierung
80 g Der Klassiker in Bio-Qualitat und mit Fairtrade-Kakao 90 g
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt b, Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Tem—— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1486 k) / 350 keal Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1482 k) / 351 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 0.4 g|Kohlenhydate ~ 84.2¢ Dosierung: 90 g Produkt, 90 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 3.4q|Kohlenhydate  68.1¢
Lutaten: Starke, Maltodextrin, 3,4 % Pfirsichpulpe, 3,0 % Himb Aro- |~ davon ges.Felts. 03|~ davon Zucker 3.6 Tutaten: Maisstarke®, 28 % fettarmes Kakaopulver*, Maltodextrin®, Sau- |~ davonges.Fetls. 2| davon Zucker  12¢
men, pflanzllche Ole (Kokosnussol Rapsol). Eiweil 0.8g|Salz 0.01g reregulator ﬂKaIlumcarbonate) Vanilleextrakt” Meersalz Eiwei 7q|Salz 028¢
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20006978 2.8 kq Falt- 40.6 kg 20004988 1.8 kg Falt- 23.6 kg
schachtel schachtel
-A |vF |E BI0 und FAIRTRADE
g |t | | o |l
KOCHPUDDING VANILLE Dosierung CREMENA KOCHPUDDING SCHOKOLADE Dosierung
Ein klassisches Vanille-Dessert in Bio-Qualitat 90 g FAI RTRA 80 g
Hochwertige Zutaten und FAIRTRADE-Kakao fir einen Klassiker
Allergene: keine 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Meersalz Brennwerte 1526 k) / 359 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1460 k) / 345 keal
Dosierung: 90 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.4 g|Kohlenhydate 8834 Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 2.3 ¢/ Kohlenhydate 73
Tutaten: Stirke*, Maltodextrin®, Vanilleextrakt®, Karottensaftkonzentrat”, |-davonges.Fetts.  0.1|-davon Zucker  2.5¢ Zutaten: Starke, 17 % fettarmes Kakaopulver FAIRTRADE, Saurerequla- - davon ges. Fetts. 15 |- davon Jucker 019
Curcumaextrakt, Meersalz. FiweiR 0.4 q|Salz 02g toren (Kaliumcarbonate, Kaliumhydroxid), pflanzliche Ole (Kokonussd, Eiweil 4.5q]Salz 029
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung Rapsol), Aroma.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002843 1.8 kg Falt- 23.6 kg 20004008 0.8 Falt- 11.16 kg
schachtel schachtel
20004007 2.5 kg Falt- 36.2 kg
schachtel
20004009 7 kg Eimer 96.2 kg
- A P .
7 Tr Bio FAIRTRADE-Kakao
oo | | e | ot | o vou | ot
CREMENA VEGANER KOCHPUDDING Dosierung CREMENA KOCHPUDDING SALTED CARAMEL Dosierung
SCHOKOLADE FAIRTRADE 100 g Ein Edelpudding mit hochwertigen Zutaten 80 g
Ein Klassiker jetzt in FAIRTRADE und VEGAN
Allergene: Soja @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Cee—— Deklarationen: Aroma te 1409 k) / 334 keal — Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz Brennwerte 1612 kj / 382 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Pflanzendrink. Fett 3.3 g| Kohlenhydate 65 Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 7.1g|Kohlenhydate ~ 77.3¢
~ Tutaten: Starke, 26 % fettarmes Kakaopulver, Saurerequlator (Kaliumhyd- |~ 0avon ges.Fetts. 199 - davon Zucker 024 Lutaten: Starke, SAHNEPULVER, 4,4 % Karamellzucker, 1,2 % - davon ges. Fetts.  4.69|- davon Jucker 139
\ Toxid, KaI|umcarbonate) Emulgator Lecithine (enthalt SOJA), pflanzllche Eiweil 6.59|Salz 0.01g Meersalz, natirliche Aromen, pflanzhche Ole (Kokosnussol, EiweiR 1.1 g|Salz 134
= Ole (Kokosnussol Rapsol), Aroma. Rapsol), Stabilisator (Dlphosphate)
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20004106 2.5 Falt- 29.5kg 20005203 2.8 kg Falt- 40.6 kg
schachtel schachtel

s
VEGETABIL

ORNEZuTAT

Ohne Zutat Palmfett
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006978-spc-vogeley-cremena-kochpudding-pfirsich-melba-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004988-spc-vogeley-kochpudding-schokolade-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002843-spc-huegli-kochpudding-vanille-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004008-spc-vogeley-cremena-kochpudding-schokolade-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004009-spc-vogeley-cremena-kochpudding-schokolade-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004106-spc-vogeley-cremena-veganer-kochpudding-schokolade-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005203-spc-vogeley-cremena-kochpudding-salted-caramel-de.pdf
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CREMENA KOCHPUDDING FIOR DI LATTE Dosierung KOCHPUDDING VANILLEGESCHMACK Dosierung
Ein Edelpudding mit hochwertigen Zutaten 80 g Cremiger Pudding mit dem typischen Geschmack nach Vanille. 80 g &
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Tem—— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1731k / 411 kel Te— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1495 k) / 352 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch. Fett 11.7 g/ Kohlenhydate ~ 73.2¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 1,0 | (Milch 1,5 %), Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 86.7 ¢
Tutaten: Starke, 7,9 % SAHNEPULVER, 6 % Mascarpone-Zuberei- |~ davonges.Fells.  7.39|-davon Zucker 28 Tutaten: Starke, Maltodextrin, Aromen, pflanzliche Gle (Kokosol, Rapsol). |~ 92von ges. Fetts.  0.1|- davon Zucker 19
Siy tung (MASCARPONEPULVER, MILCHEIWEISS, MAGERMILCHPUL- | Eiweif 27¢|salz 023 ¢ S FiweiR 0.4 g salz 0q
k VE% Stalf)lilisaI(OL [D_i_[l)hosprllate]), \(;)|LLMIL§I|1PULVER, Aromaex-
y trakte, pflanzliche Ole (Kokosnussol, Rapsol). SAP-Nr. VPE ergibt SAP-NI. VPE ergibt
B '., X 20005202 2.4 kg Falt- 34.8kg 20003150 2.8 kg Falt- 40.6 kg
&= schachtel schachtel
: W AL
a B l— ; 20002179 8 kg Eimer 116 kg
Frodna Ohne Zutat Palmfett = Ohne Zutat Palmfett
oo | THIE | | s
KOCHPUDDING SAHNE Dosierung KOCHPUDDING APRIKOSEN GESCHMACK Dosierung
Ein cremefarbener Pudding ohne Stiickchen 80 g PulieR Ein Pudding ohne Stlickchen 80 g w
Allergene: keine 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt 5 Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Tee—— Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 1503 kJ / 354 keal Deklarationen: Farbstoffe, Aroma, Raps-0l Brennwerte 1500 kJ / 353 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 1 Milch. Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 87.2¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 03 g|Kohlenhydate ~ 86.8¢
Tutaten: Starke, Maltodextrin, natirliche Aromen, pflanzliche Ole (Kokos- |~ davon ges. Fetts.  0.19|- davon Jucker  12¢ Tutaten: Starke, Aroma, Farbstoff (Carotin, Echtes Karmin), pflanzliche Ole |~davon ges. Fetts.  0.1q|-davon Zucker  0.1g
6l, Rapsol). Fiweif 0.4 g Salz 0.01¢g (Kokosnuss-, Raps-). Fiweil 0.49|Salz 029
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20003148 2.8 kg Falt- 40.6 kg 20002824 2.5 kg Falt- 36.2kg
schachtel schachtel
20002181 8 kg Eimer 116 kg
- - -
7T Ohne Zutat Palmfett T Ohne Zutat Palmfett
oo | | e | ot | o wot | | ven | oo |
KOCHPUDDING BANANE Dosierung KOCHPUDDING ERDBEER Dosierung
Ein Pudding ohne Stiickchen 80 g s Ein roter Pudding ohne Stiickchen 80 g S
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Cee—— Deklarationen: Aroma te 1495 k) / 352 keal — Deklarationen: Farbstoffe, Aroma Brennwerte 1513 kj / 356 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.2 g Kohlenhydate ~ 86.6 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 87.8¢
Lutaten: Starke, Aromen, pflanzliche Ole (Kokosol, Rapsol). -davon ges.Fetts.  0.19|- davon Zucker  0.1g Tutaten: Stérke, Maltodextrin, Aromen, Rote Bete-Pulver, pflanzliche Ole - davon ges. Fetts. 0.1~ davon Jucker 129
Fiweif 0.4 g Salz 049 (Kokos-, Raps-), Farbstoff Echtes Karmin. Eiwei 0.4 g|Salz 029
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002825 2.5 kg Falt- 36.2 kg 20003149 2.8 kg Falt- 40.6 kq
schachtel schachtel
- A - A =
Ohne Zutat Palmfett T Ohne Zutat Palmfett
e VesAN it atfithe | WG | oo
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005202-spc-vogeley-cremena-kochpudding-fior-di-latte-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003150-spc-vogeley-kochpudding-vanillegeschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002179-spc-vogeley-kochpudding-vanillegeschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003148-spc-vogeley-kochpudding-sahne-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002181-spc-vogeley-kochpudding-sahne-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002824-spc-vogeley-kochpudding-aprikosen-geschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002825-spc-vogeley-kochpudding-banane-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003149-spc-vogeley-kochpudding-erdbeer-de.pdf
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KOCHPUDDING HIMBEER Dosierung KOCHPUDDING KARAMELL GESCHMACK Dosierung
Ein roter Pudding ohne Stiickchen 80 g Feines Puddingpulver mit kraftigem Karamell-Geschmack 80 g
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
— Deklarationen: Farbstoffe, Aroma Brennwerte 1507 kj / 355 keal T Deklarationen: Aroma Brennwerte 1514 kj / 356 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.2 g Kohlenhydate ~ 87.1¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 87.7¢
Lutaten: Starke, Maltodextrin, Aroma, Sauerungsmittel Citronensaure, - davon ges. Fetts.  0.19| - davon Zucker 19 Tutaten: Starke, Maltodextrin, 1,9 % Karamellzucker, fettarmes Kakaopul- |~ 02von ges. Fetts.  0.1g|- davon Zucker 289
pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), Farbstoff Echtes Karmin. Eiweil 0.4 g|Salz 029 ver, Aromen, pffanzliche Ole (Kokosnussﬁl, Rapsol). Eiwei 0.4 g/Salz 024
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20003145 2.8 kg Falt- 40.6 kg 20004380 2.8 kg Falt- 40.6 kg
schachtel schachtel
- - -
7T Ohne Zutat Palmfett Ohne Zutat Palmfett
e | i | e TS | e | e | ol
KOCHPUDDING HASELNUSS GESCHMACK Dosierung KOCHPUDDING MANDEL Dosierung
Feines Puddingpulver mit kraftigem Haselnuss-Geschmack 80 g PulieR Ein zartgelber Pudding ohne Stiickchen 80 g o
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Tea—— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1497 k) / 352 keal —_— Deklarationen: Aroma Brennwerte 1513 k) / 356 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.3 g/ Kohlenhydate 863 ¢ Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 1| Milch (1,5 % Fett). Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 87.9¢
Tutaten: Starke, Karamellzucker, Aroma, fettarmes Kakaopulver, pflanz- |- davon ges. Fetts. 0.2 | - davon Zucker 19 - Tutaten: Starke, Maltodextrin, Aromen, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps). |~ davonges. Fetts.  0.1q|- davon Zucker 9
liche Ole (Kokosnussol, Rapsol). FiweiR 0.6 g|Salz 029 y EiweiB 0.3 g|Salz 029
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20004362 2.8 kg Falt- 40.6 kg 20003147 2.8 kg Falt- 40.6 kg
schachtel schachtel
LN
-A % - |
‘P Ohne Zutat Palmfett T Ohne Zutat Palmfett
T R oo | S| o | o | o
KOCHPUDDING PISTAZIE Dosierung KOCHPUDDING ZITRONE Dosierung
Ein Pudding ohne Stiickchen 80 g s Ein gelber Pudding ohne Stiickchen 80 g e
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farbstoffe, Aroma te 1496 ki / 352 keal — Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1511k / 356 keal
Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.4 g Kohlenhydate 862 g Dosierung: 80 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 87.6 ¢
Tutaten: Stérke, Aromen, Salz, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-), Farbstoff | davon ges. Fetts.  0.2g|- davon Jucker  0.1g Lutaten: Starke, Maltodextrin, natirliche Aromen, pflanzliche Ole (Ko- - davon ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker 089
Brillantblau FCF. EiweiR 0.4 |Salz 059 kos-, Raps-). EiweiR 0.4 q|Salz 029
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
g 20002845 2.4 kg Falt- 34.8kg 20003151 2.8 kg Falt- 40.6 kq
T3 schachtel schachtel
ik
Fiet
NN %
\
\} 5000 .o ) o
3 - -
a 'A ‘F % T Ohne Zutat Palmfett 'A T Ohne Zutat Palmfett
T e | o | oty | e g | | e | i |
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003145-spc-vogeley-kochpudding-himbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004380-spc-vogeley-kochpudding-karamell-geschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004362-spc-vogeley-kochpudding-haselnuss-geschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003147-spc-vogeley-kochpudding-mandel-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002845-spc-vogeley-kochpudding-pistazie-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003151-spc-vogeley-kochpudding-zitrone-de.pdf
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GOTTERSPEISE HIMBEER Dosierung GOTTERSPEISE KIRSCH Dosierung
Ein beliebtes deutsches Dessert, das leicht zuzubereiten ist. 30 g Ein beliebtes deutsches Dessert, das leicht zuzubereiten ist. 30 g
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt ~ — Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1318 kJ / 310 keal 8 Deklarationen: Aroma Brennwerte 1356 kj / 319 keal
Dosierung: 30 g Produkt, 11 Waser, 200 g Zucker. Fett 0.1g|Kohlenhydate ~ 16.9q Dosierung: 30 g Produkt, 11 Wasser, 200 g Zucker. Fett 0.1q/|Kohlenhydate ~ 24.5¢
Tutaten: Gelatine (Rind), Sauerungsmittel (Fumarsaure, Citronensaure), |~ davonges.Fetls. 09| davon Zucker 58 Tutaten: Gelatine (Rind), Maltodextrin, Rote Bete, Sauerungsmittel (Fy- |~ 92von ges. Fetts.  0.1|- davon Zucker g
Glukosesirup, Maltodextrin, Rote Bete, Aroma, Vitamin C, Karottensaft- EiweiR 59.2q|Salz 03¢ marsaure, (itronensaureﬁ, Glukosesirup, Vitamin C, Aroma, Karottensaft- | Eiweif 53.2¢/Salz 03¢
konzentrat. konzentrat.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002098 1.2 kg Falt- 49.2 kg 20002120 1.2 kg Falt- 49.2 kg
schachtel schachtel
k =3 e
- & | e . - & | e .
T Ohne Zutat Palmfett, zum selbst siiBen & T Ohne Zutat Palmfett, zum selbst siiBen
g | e |t | wEy | oo woRge | e | WY | M | o
GOTTERSPEISE WALDMEISTER Dosierung INSTANT GOTTERSPEISE WALDMEISTER Dosierung
Ein beliebtes deutsches Dessert, das leicht zuzubereiten ist. 30 g PulieR Ein beliebtes deutsches Dessert, das leicht zuzubereiten ist. 200 g o
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt — Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farbstoffe, Aroma Brennwerte 1316 k) / 310 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1663 k) / 391 keal
Dosierung: 30 g Produkt, 1| Wasser, 200 g Zucker. Fett 0.3 g/ Kohlenhydate ~ 19.5¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.1g|Kohlenhydate ~ 85.8¢
Tutaten: Gelatine (Rind), Glukosesirup, Sauerungsmittel Fumarsaure, Aro- |~ 03vonges.Fetts.  0.19|-davon Zucker 5.1 Tutaten: Zucker, Gelatine (Rind), Glukosesirup, Sauerungsmittel Citro- - davon ges. Fetts. 0|~ davon Jucker  76.19
men, Vitamin C, Farbstoff Brillantblau FCF. Fiwei 55.5 g Salz 024 nensaure, Aromen, Algenkonzentrat, Trehalose®, Saureregulator Natrium- | Eiweif} 9.7q|Salz 024
citrate.
SAP-Ni. VPE ergibt Trehalose ist eine Glukosequelle. SAP-N. VPE ergibt
20002097 1.2 kg Falt- 49.2 kg 20002122 2.8 kg Falt- 16.8 kg
schachtel schachtel
- ho| = . -
1T Ohne Zutat Palmfett, zum selbst siiBen Ohne Zutat Palmfett
i | i | wiEhy | oo wuggo | s | ot | v
GOTTERSPEISE WALDMEISTER GESCHMACK Dosierung INSTANT GOTTERSPEISE CASSIS Dosierung
Ein beliebtes deutsches Dessert, das leicht zuzubereiten ist. 30 g s Ein beliebtes deutsches Dessert, das leicht zuzubereiten ist. 200 g S
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
B, Deklarationen: Farbstoffe te 1318 kJ / 310 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1658 kJ / 390 keal
5} Dosierung: 30 g Produkt, 11 Wasser, 200 g Zucker Fett 03 g|Kohlenhydate ~ 20.2¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0g|Kohlenhydate ~ 85.6 ¢
Lutaten: Gelatine (Rind), Zucker, Sauerungsmittel (Fumarsaure, Ascorbin- |~ davon ges. Fetts.  0.1g| - davon Zucker 189 Lutaten: Zucker, Gelatine (Rind), Glukosesirup, Sauerungsmittel Citronen- -davon ges.Fetts.  0.g|- davon Jucker 7449
sdure), Aromen, Farbstoff: Brillantblau FCF. FiweiR 55.5q|Salz 0.19g sdure, Maltodextrin, Rote Bete, Aroma, Karottensaftkonzentrat, Algenkon- | Eiweif 9.7g|Salz 029
zentrat, Trehalose, Séureregulator Natriumcitrate.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
h 20003879 1 kg Falt- 40.5 kg 20002123 2.8 kg Falt- 16.8 kg
schachtel schachtel
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002098-spc-vogeley-goetterspeise-himbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002120-spc-vogeley-goetterspeise-kirsch-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002097-spc-vogeley-goetterspeise-waldmeister-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002122-spc-vogeley-instant-goetterspeise-waldmeister-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003879-spc-vogeley-goetterspeise-waldmeister-geschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002123-spc-vogeley-instant-goetterspeise-cassis-de.pdf
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FRUTTI DI BOSCO ROTE GRUTZE Dosierung
Waldbeerenmischung in Sirup (Heidelbeeren, Brombeeren, Himbeeren, Johannisbeeren) Ein traditionelles siBes Obstdessert, das hauptsachlich aus roten Beeren hergestellt wird. 100 g
- Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt = = Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
E— 1 Deklarationen: keine Brennwerte 704 k) / 168 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1442 kJ | 340 keal
Dosierung: Ergiebigkeit/Portionen: 17 Portionen a 509 Fett 0.2 g|Kohlenhydate 4194 Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser, 180 g Zucker. Fett 0.6 g|Kohlenhydate ~ 76.6 ¢
Tutaten: 68 % Beeren in veranderlichen Anteilen (Heidelb Brom- | avonges.Fells.  09|-davon Zucker 388 Tutaten: Starke, modifizierte Starke, Zucker, Hi , Heidelbeeren, |~ davonges.Fetls.  0.3q|-davon Zucker 103 ¢
FRUTTI beeren, Himbeeren, Johannisbeeren), Zucker, Glukosesirup, Wasser, Ver- | Eiweif 0.5g|Salz 0g Sauerungsmittel Citronensdure, rote Johannisbeeren, Geliermittel Carra- | Eiweif 1.1g/Salz 03¢
DI BOSCO dickungsmittel Pektine. ?een,__Karottensaftkonzentrat, Erdbeeren, Maltodextrin, Aromen, pflanz-
2Ly iche Ole (Palm-, Raps-). .
T SAP-N:._VPE ergibt
28000550 880 g Dose 20003179 2.5 kg Falt- 32kg
RS =" schachtel
1 - i)
R[4 vl g509 Wy, .
=S N 8000
'A ‘P Hoher Beerenanteil in der Rezeptur = Vegan
oouoRs | s Vo ttitive Ve oflithe
ROTE GRUTZE Dosierung GELBE GRUTZE ANANAS-PFIRSICH Dosierung
Traditionelles siBes Obstdessert, hauptsachlich aus roten Beeren. 250 g VR Gelbe Fruchtgriitze mit hohem Anteil an Fruchtstiickchen 250 g o
2 - Allergene: keine 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt 2 % Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1613 k) / 380 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1578 k) / 372 keal
Dosierung: 250 g Produkt, 1| Wasser. Fett 0.7 g| Kohlenhydate 88.14 Dosierung: 250 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 0.5 g| Kohlenhydate 86.1¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Stirke, Maltodextrin, 4,7 % Erdbeeren, 3,8 |~ davon ges. Fetts.  0.4|- davon Zucker 68g Tutaten: Zucker, 14,6 % Pirsiche, modifizierte Stirke, Apfel, Sauerungs- |~ davon ges. Fetts.  02|- davon Zucker  71.6¢
% rote Johannisbeeren, 2,4 % schwarze Johannisbeeren, 2,4 % Sauerkir- | Eiweif 19| Salz 0.1g e mittel Citronensaure, Geliermittel Carrageen, Saurerequlator Kaliumcitrate, | EiweiR 0.7 g|Salz 014
schen, Sauerungsmittel Citronensaure, 0,5 % Heidelbeeren, Verdickungs- Bty ; Starke, Maltodextrin, Aromen, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), Ananassaft-
mittel Xanthan, Aromen, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), Rote Bete. SAP-NL.  VPE ergibt ; b i : konzentrat, Mango, Maracujasaftkonzentrat, Saflorkonzentrat, Rote Bete. SAP-N. VPE ergibt
20002839 2 kg Falt- 10 kg E— 20003183 3 kg Falt- 15 kg
schachtel " j schachtel
NN ¥ NN ‘QE__ =t
B, R, B
W\ gocoee W\ goo@
- z - e
A ‘P ﬁ (?J' Vegan Tr Vegan
oo | MMS | o PR T e e
FRUCHT-GRUTZE ERDBEER Dosierung ROTE GRIESS GRUTZE HIMBEER Dosierung
Rote Fruchtgriitze mit hohem Anteil an Fruchtstiickchen 250 g PUER Fruchtige rote Griitze mit Himbeergeschmack und der Bindung durch Grief3. 100 g o
Ohne Fruchtstlickchen
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma te 1559 kj / 367 keal — Deklarationen: Aroma Brennwerte 1441k / 340 keal
Dosierung: 250 g Produkt, 11 Wasser Fett 1g|Kohlenhydate ~ 82.5¢ Dosierung: 100 g Produkt, 11 Wasser, 160 g Zucker. Fett 0.8 g|Kohlenhydate ~ 70.7q
Tutaten: Zucker, 21,5 % Erdbeeren, modifizierte Stirke, Stirke, Glukose- | ~davonges.Fetts.  0.2g|- davon Zucker  65.2¢ Zutaten: 40 % HARTWEIZENGRIESS, WEIZENMEHL, Starke, Saue- | ~davonges. Fetts.  0.2q|- davon Zucker 19
sirup, Sauerungsmittel (Citronensaure), Saureregulator(Kaliumcitrateg, Eiweil 1.8¢|Salz 01g Ny rungsmittel (Citronensaure), Karottensaftkonzentrat, Maltod- Eiwei 8q|Salz 0.05g
Geliermittel (Carrageen), Verdickun%smittel Guarkernmehl&, natirliches extrin, Aromen, Verdickungsmittel (Carrageen, Guarkernmehl),
Aroma, pflanzliche Ole (Kokosnussol, Rapsol), Karottensaftkonzentrat, " Traubenzucker, pflanzliche Ole (Kokosél, Rapsol). "
Maltodextrin. SAP-Nr._ VPE ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
20004001 2 kg Falt- 10 kg 20004361 3 kg Falt- 37.8kg
schachtel schachtel
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000550-spc-vogeley-frutti-di-bosco-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003179-spc-vogeley-rote-gruetze-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002839-spc-vogeley-rote-gruetze-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003183-spc-vogeley-gelbe-gruetze-ananas-pfirsich-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004001-spc-vogeley-frucht-gruetze-erdbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004361-spc-vogeley-rote-griess-gruetze-himbeer-de.pdf
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ROTE GRUTZE DESSERTSAUCE SCHOKOLADE Dosierung
Roter Friichtecocktail - SiiBe Dessertsauce, die heif oder kalt zu Pudding, Desserts, Eis oder Friichten serviert wird. 160 g
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 382k / 90 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1578 kj / 373 keal
Dosierung: Ergiebigkeit/Portionen: 45 Portionen 3 1009 Fett 0.2 g| Kohlenhydate 214 Dosierung: 160 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 1.9 g|Kohlenhydate ~ 81.6 ¢
Tutaten: 40 % Friichte” (Sauerkirschen, Brombeeren, Himbeeren, Rot ~davonges.Fetts. 0| davon Zucker 189 Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, 18 % fettarmes Kakaopulver, Verdi- |~ d3von ges. Fetls.  12¢|- davon Zucker 609
Johannisbeeren), Wasser, Zucker, modifizierte Starke, Sauerungsmmel EiweiR 0.5g|Salz 0g ckungsmittel Natrium- / (arboxymethyl(ellulose Aroma. EiweiR 4.1 q|Salz 0.7g
Citronensaure.
b vee | SAP-N:._VPE ergibt
28000035 4.5 kg Dose 20002125 3.2 kg Falt- 23.2kg
schachtel
P
= @ Vegan = Za Vegan
oo | | o [ GO v | M | o | o | e
DESSERTSAUCE VANILLE Dosierung DESSERTSAUCE VANILLE GESCHMACK Dosierung
SiiBe Dessertsauce, die heil3 oder kalt zu Pudding, Desserts, Eis oder Friichten serviert wird. 120 g PUVER Eine diinne und cremige Sauce zum Ubergiefen von Desserts mit Vanillegeschmack 200 g o
= - Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt - Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1657 kJ / 390 keal Deklarationen: Farbstoffe, Aroma Brennwerte 1656 k] / 390 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett) Fett 0.2 g|Kohlenhydate 9.8 9 Dosierung: 200 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett). Fett 0.4 g| Kohlenhydate 96.29
Tutaten: Zucker, modifizierte Stirke, Maltodextrin, Aromen, Verdickungs- |~ 03von ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker  67.7 Zutaten: Zucker, modifizierte Starke, Maltodextrin, Verdickungsmittel - davon ges. Fetts. 0.4 davon lucker 615
mmel) Natrium- (arboxymethylcellulose pflanzhche Ole (Kokosnuss Fiwei 0q|Salz 01g Guarkernmehl, Aroma pflanzliche Ole (Kokosnussol Rapsol), Farbstoff Eiwei 0.1g|Salz 0g
Raps-, Carotin.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002124 3.6 kg Falt- 33.6 kg 20002827 2.8 kg Falt- 16.8 kg
schachtel schachtel
—
opoae
- 4 -
Vegan Fiir vegane Zubereitung: Hafer-, Mandel- oder Sojamilch.
S | e | | R | el e | v | ol | el
DESSERTSAUCE VANILLE ZUM KOCHEN Dosierung DESSERT SAUCE VANILLE ORIGIN FAIRTRADE Dosierung
SiBe Dessertsauce, die heil3 oder kalt zu Pudding, Desserts, Eis oder Frichten serviert wird. 40 g s Vogeley ORIGIN - FAIRTRADE Bourbon-Vanille aus Madagaskar 120 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1496 ki / 352 keal Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1643 kj / 387 keal
Dosierung: 40 g Produkt, 11 Milch (1,5 % Fett), 60 g Zucker. Fett 0.4 g|Kohlenhydate 863 ¢ Dosierung: 120 g Produkt, 11 Milch. Fett 0.4 q|Kohlenhydate ~ 94.9q
Lutaten: Starke, Aromen, Salz, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-). - davon ges.Felts. 0.2 - davon Zucker 09 Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Glukosesirup, Verdickungsmittel - davon ges. Fetts.  0.39|- davon Jucker  70.3 ¢
Eiweil 0.4 g|Salz 05¢ Guarkernmehl, 0,7 % Bourbon-Vanille, Salz, pflanzliche Ole (Kokosnussdl, | Eiweil 0.1g/Salz 0.66 ¢
Rapsol), natarfiche Aromen.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002173 2.8 kg Falt- 77kg 20003878 1 kg Falt- 831
schachtel schachtel
L [ =]
N EEE
\ gpo0@
et T Vegan 'A Mit echter FAIRTRADE Bourbon-Vanille aus Madagaskar
vovggos | MWIET | v | e | oo g | e | e |
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000035-spc-huegli-rote-gruetze-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002125-spc-vogeley-dessertsauce-schokolade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002124-spc-vogeley-dessertsauce-vanille-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002827-spc-vogeley-dessertsauce-vanille-geschmack-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002173-spc-vogeley-dessertsauce-vanille-zum-kochen-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003878-spc-vogeley-dessert-sauce-vanille-origin-fairtrade-de.pdf
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FRUCHTSUPPE APRIKOSE Dosierung FRUCHTSUPPE ERDBEER Dosierung
Geeignet fiir die Zubereitung von Quark-, Buttermilch- und Joghurtdesserts. 200 g Geeignet fir die Zubereitung von Quark-, Buttermilch- und Joghurtdesserts. 200 g
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt - o Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1641k / 386 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1657 kj / 390 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 03 g|Kohlenhydate 9244 Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.3 g|Kohlenhydate ~ 94.6 ¢
Lutaten: Zucker, Maltodextrin, modifizierte Starke, 4,6% Aprikosen, Saue- |~ davon ges Fetts.  0.2g|- davon Zucker 623 ¢ Tutaten: Zucker, Maltodextrin, modifizierte Starke, 2,2 % Erdb 5 - davon ges. Fetts. 02 |- davon Zucker 664
rungsmittel (Citronensaure, Apfelsaure), pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), Eiweil 0.3g|Salz 029 Sauerungsmittei (Citronensdure, Apfelsdure), Rote Bete, pflanzliche Ole Eiwei 0.2 g/Salz 024
Aromen, Gew(rz. (Palm-, Raps-), Gewiirz, Aromen.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002846 2 kg Falt- 11 20002834 2 kg Falt- 111
schachtel schachtel
p P
'A ‘ﬂ @ ] Auch geeignet fiir die Zubereitung von Quarkdesserts. 'A @ \Z Auch geeignet fiir die Zubereitung von Quarkdesserts.
oELATATONS | M Vi PTTH EP oeATTON: | S veoan e ualiiione
FRUCHTSUPPE HEIDELBEER HIMBEER Dosierung FRUCHTSUPPE KIRSCHE Dosierung
Geeignet fir die Zubereitung von Quark-, Buttermilch- und Joghurtdesserts. 200 (] PuwiER Geeignet fir die Zubereitung von Quark-, Buttermilch- und Joghurtdesserts. 200 g o
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt - o Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1646 k) / 387 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1657 k) / 390 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.3 g|Kohlenhydate ~ 93.9¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.2 |Kohlenhydate ~ 94.7¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Maltodextrin, 3,7 % Heidelbeeren, | ~davonges.Fetis. 019~ davon Zucker  692¢ Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, Maltodextrin, Sauerungsmittel (Citro- |~ 62von ges. Fetts.  0.1|- davon Zucker 6949
Séuerunﬁsmjttel (Citronensdure, Apfelsdure), Aromen, 0,2 % Himbeeren, | Eiweif 0.2 q|Salz 024 nensaure, Apfelséure?, 1,5 % Sauerkirschen, 0,6 % Sauerkirschsaft, Rote | Eiweif 0.2 g|Salz 029
pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), Rote Bete. Bete, Aromen, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-).
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002840 2 kg Falt- 11 20002841 2 kg Falt- 111
schachtel schachtel
z z
'A ‘/‘ @\ @ Auch geeignet fiir die Zubereitung von Quarkdesserts. 'A ‘{’ @\ @ Auch geeignet fiir die Zubereitung von Quarkdesserts.
SELARAIONS | e VEGAN aliihe | eekenG OEKUARATONS- | N Vet T
FRUCHTSUPPE MEHRFRUCHT Dosierung FRUCHTSUPPE MANGO PFIRSICH Dosierung
Geeignet fiir die Zubereitung von Quark-, Buttermilch- und Joghurtdesserts. 200 g s Geeignet fur die Zubereitung von Quark-, Buttermilch- und Joghurtdesserts. 200 g e
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt - o Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1634 k] / 384 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1657 kj / 390 keal
Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.4 g|Kohlenhydate ~ 90.8¢ Dosierung: 200 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.3 g|Kohlenhydate ~ 94.8q
Zutaten: Zucker, modifizierte Stirke, Maltodextrin, Sduerungsmittel Citro- |~ davon ges. Fetts.  0.2q|- davon Zucker 707 g Lutaten: Zucker, modifizierte Starke, Maltodextrin, 2,4 % Mango, Saue- - davon ges. Fetts. 0.2 g|- davon Zucker 689
nensdure, 3,1 % Himbeeren, 1,8 % Erdbeeren, 1,7 % Heidelbeeren, 0,9 % | Eiweif 0.5g|Salz 029 runFsmitteI (Citronensdure, Apfelsdure), 1 % Pfirsichpulpe, pflanzliche Ole | EiweiR 0.2 g/Salz 024
Schwarze Johannisbeer-Pulver, Aromen, pflanzliche Ole (Kokos-, Raps-). (Palm-, Raps-), Curcuma, Aroma, Stérke, Rote Bete.
SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt
20002178 2 kg Falt- 1l 20002835 2 kg Falt- 111
schachtel schachtel
=)
o~ 7’ 7’
I 'A ‘ﬂ @ ] Auch geeignet fiir die Zubereitung von Quarkdesserts. 'A ‘/’ @ ] Auch geeignet fiir die Zubereitung von Quarkdesserts.
= || ommon | s | e | | el RS | MR | v | o | el
(=)
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002846-spc-vogeley-fruchtsuppe-aprikose-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002834-spc-vogeley-fruchtsuppe-erdbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002840-spc-vogeley-fruchtsuppe-heidelbeer-himbeer-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002841-spc-vogeley-fruchtsuppe-kirsche-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002178-spc-vogeley-fruchtsuppe-mehrfrucht-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002835-spc-vogeley-fruchtsuppe-mango-pfirsich-de.pdf
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GRIESSPUDDING Dosierung MILCHSUPPE SCHOKOLADE Dosierung
Der siiBe Dessertklassiker im praktischen Portionsbeutel fiir den 300 g Cremige Milchsuppe mit schokolade im praktischen Portionsbeutel fiir den 300 g
kleinen Hunger zwischendurch. kleinen Hunger Zwischendurch.
Allergene: Gluten, Milch, Weizen @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
e Deklarationen: Aroma Brennwerte 1696 k) / 401 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1706 k) / 404 keal
GRIESS- Dosierung: keine Fett 6.49|Kohlenhydate ~ 75.7 ¢ Dosierung: keine Fett 7.8 Kohlenhydate ~ 71.4¢
PUDDING Tutaten: MAGERMILCHPULVER, 21 % HARTWEIZENGRIESS, Zucker, | 03vonges.Fells.  4.2|-davon Zucker 336 ¢ Tutaten: Zucker, 21 % MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, 119 |~ dvonges.Fetls.  4.9.g|- davon Zucker 4419
J— Maltodextrin, modifizierte Starke, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), |EiweiR 9.6 q|Salz 03¢ fettarmes Kakaopulver, modifizierte Starke, Palmal, Glukose- Eiwei 9.8 ¢|Salz 03¢
Glukosesirup, Aromen, Verdickungsmittel Xanthan. sirupﬁ Emulgator SOJALECITHIN, Aromen, Verdickungsmittel
SAP-Ni. VPE ergibt Xanthan. SAP-Nr. VPE ergibt
20002266 0.9 kg 20x Beutel  3.9kg 20002267 0.9 kg 20x Beutel 351
Karton Karton
Praktische Portionsbeutel - perfekt fiir Zwischendurch Foni Praktische Portionsbeutel
g, | T | e s | R | | e
MILCHSUPPE VANILLE Dosierung MILCHSUPPE APRIKOSE Dosierung
Cremige Milchsuppe mit feiner Vanillenote im praktischen Portionsbeutel 300 g PulieR Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage 120 g o
fir den kleinen Hunger Zwischendurch.
Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
- Deklarationen: Aroma Brennwerte 1754 k) / 415 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1966 k) / 470 keal
MILCHSUPPE Dosierung: keine Fett 7.9 g Kohlenhydate ~ 77.7¢ Dosierung: 120 g Produkt, 11Wasser, 80 g Zucker. Fett 22.6 q|Kohlenhydate ~ 53.7¢
VANILLE Tutaten: Zucker, Maltodextrin, 23 % MAGERMILCHPULVER, modifi- |- davonges.Fetts. 53| davon Zucker 4019 Tutaten: 33 % MAGERMILCHPULVER, modifizierte Starke, SAH- |~ dvonges.fetls.  14.6g|- davon Zucker 1929
SHCIL { zierte Stérke, pflanzliche Ole (Palm-, Raps-), Glukosesirup, Aro- | FiweiR 8.1/ Salz 03¢ NEPULVER, Palmol, Glukosesirup, Stabilisator (Diphosphate), Eiwei} 11.8g|Salz 344
el men, Verdickungsmittel Xanthan. Aromen, Verdickungsmittel ﬁNatrium-(arboxymethylcelIulose),
ib Emulgator Monound Diacetylweinsaureester von Mono- und Di- ib
SAP-Nr._VPE ergibt glyceriden von Speisefettsauren, Maltodextrin, Rote Bete, Salz.  |Easuaiills: ergibt
20002268 0.9 kg 20x Beutel 351 20002295 4.2 kg 39.21
Karton Eimer
! Praktische Portionsheutel - perfekt fiir Zwischendurch ‘ Kaltquellend zum R i hne Einl:
iy | o | A2 | - raktische Portionsbeutel - perfekt fiir Zwischendurc| iy | e | )| NS altquellend zum Regenerieren, ohne Einlage
o o | AL o F
MILCHSUPPE BANANE Dosierung MILCHSUPPE GRIESS Dosierung
Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage 120 g s Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage 120 g S
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1966 k] / 469 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1676 kj / 398 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser, 80 g Zucker. Fett 22.5 g/ Kohlenhydate ~ 53.6¢ Dosierung: 120 g Produkt, 11 Wasser, 80 g Zucker. Fett 10.8 g | Kohlenhydate 573 ¢
Tutaten: 34 % MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stirke, SAHNE- |~ 03vonges.Fells. 146 9| - davon Zucker 196 : 44 % Hart griess, 30 % MAGERMILCHPULVER, | ~davonges.Fells. 6.6 |- davon Zucker  19.2¢
PULVER, Palmél, Glukosesirup, Stabilisator Diphosphate, Verdi- FiweiR 12.2q|Salz 33¢g Palmfett, modifizierte Starke, Verdickungsmittel (Xanthan, Nat- | EiweiR 15.5g|Salz 274
ckungsmittel Natrium-Carboxymethylcellulose, Aromen, Emul- rium- Carboxymethylcellulose), SAHNEPULVER, Stabilisator (Di-
gator Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Digly- ib phosphate), MILCHZUCKER, Aromen, MILCHEIWEISS, Emulgator ib
ceriden von Speisefettsauren, Salz. SAP-Nr. _VPE ergibt Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden | Ealdtll Lz ergibt
20002297 4.2 kg 3921 von Speisefettsauren, Salz. 20002299 4.2 kg 39.21
Eimer Eimer
3 . ”,
g rodeA A Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage A Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage
(=]
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002266-spc-vogeley-griesspudding-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002267-spc-vogeley-milchsuppe-schokolade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002268-spc-vogeley-milchsuppe-vanille-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002295-spc-vogeley-milchsuppe-aprikose-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002297-spc-vogeley-milchsuppe-banane-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002299-spc-vogeley-milchsuppe-griess-de.pdf
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b
Kaltquellend zum Regenerieren

A
BEREITUNG

04/2026

DEKLARATIONS - LacTD.
R VEGETABIL

MILCHSUPPE KARAMELL Dosierung MILCHSUPPE PFIRSICH Dosierung
Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage 120 g Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage 120 g
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1859 kj / 443 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1852 kj / 441 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 80 g Zucker, 1 | Wasser. Fett 18.2 g| Kohlenhydate 524 Dosierung: 120 g Produkt, 80 g Zucker, 11 Wasser. Fett 18.2 g Kohlenhydate ~ 51.8¢
Tutaten: 69,5 % VOLLMILCHPULVER, modifizierte Stirke, Ver- - davon ges. Fetts.  12.4 |- davon Zucker 273 ¢ Zutaten: 69 % VOLLMILCHPULVER, modifizierte Starke, Aromen, - davon ges. Fetts.  12.3 g |- davon Zucker 263 ¢
dickungsmittel (Carboxymethylcellulose, Xanthan), H‘odiertes . Eiweil 17.1q|Salz 224 Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose, Xanthan), jodiertes | EiweiR 16.9 g|Salz 224
SaIT (Salz, Kaliumjodat), Aroma, Karamellzucker, pflanzliche Ole Salz (Salz, Kaliumjodat), pflanzliche Ole (Palm-, Raps-).
(Palm-, Raps?). SAP-Ni. VPE ergibt SAP-Nr. VPE ergibt
20002298 4.2 kg 39.21 20002296 4.2 kg 39.21
Eimer Eimer
v p
Foind - Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage o - Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage
SRS | | R | eckene BT Rl T T
MILCHSUPPE VANILLE Dosierung MILCHSUPPE SCHOKOLADE Dosierung
Cremige Milchsuppe mit zartem Vanilleroma und vollmundigem Sahnegeschmack. 120 g PR Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage 120 g o
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1964 k) / 469 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1811k / 432 keal
Dosierung: 120 g Produkt, 80 g Zucker, 1 | Wasser. Fett 22.7 g| Kohlenhydate 5344 Dosierung: 120 g Produkt, 80 g Zucker, 1| Wasser. Fett 18.1 ¢ | Kohlenhydate 1869
Tutaten: 31 % MAGERMILCHPULVER, modifizierte Starke, SAMNE- |~ (ionges.Fells. 1479~ davon Zucker 1929 Tutaten: 32 % MAGERMILCHPULVER, modifizierte Starke, SAMNE- | ~davonges.Fetls.  11.4g|-davon Zucker  21.19
PULVER, Palmol, Glukosesirup, Stabilisator Diphosphate, Verdi- | Eiweif 119 g/ Salz 354 PULVER, 12 % fettarmes Kakaopulver, Palmfett, Stabilisator Di- | Eiweif 16.1g|Salz 329
ckungsmittel Natrium-Carboxymethylcellulose, Aromen, Emul- phosphate, MILCHZUCKER, Aromen, Verdickungsmittel Natrium-
gator Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Digly- ib Carboxymethylcellulose, Emulgiator (Mono- und Diacetylwein- ib
ceriden von Speisefettsauren, Salz. SARNERVEE SIgI saureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren,  |EaldtlEL: ergibt
20002293 4.2 kg 39.21 Lecithine (enthalt SOJA)), MILCHEIWEISS, Salz. 20002294 4.2 kg 39.21
Eimer Eimer
e )Q b
. Kaltquellend, zum Regenerieren > Kaltquellend zum Regenerieren, ohne Einlage
S ME‘:‘V‘?"%“ B g g SR uu;:‘v":?fﬁ“ | oo ! ! !
MILCHSUPPE HAFERFLOCKEN Dosierung
Kaltquellend zum Regenerieren 150 g e
Allergene: Gluten, Hafer, Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine te 1779 [ 424 keal
Dosierung: 150 g Produkt, 80 g Zucker, 1 | Wasser. Fett 16.3 g| Kohlenhydate 494
Zutaten: 40,5 % INSTANTVOLLKORNHAFERFLOCKEN, 30 % MA- | -davonges.Fetts.  9.g|-davon Zucker  182¢
GERMILCHPULVER, 9,4 % SAHNEPULVER, modifizierte Starke, Eiweil 17.1 | Salz 237¢
Palmfett, Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose), Stabilisa-
tor (Diphosphate), LACTOSE, Aromen, MILCHEIWEISS, Salz. SAP-NL VPE ergibt
20005182 4.2 kg 34.4 kg
Eimer
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002298-spc-vogeley-milchsuppe-karamell-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002296-spc-vogeley-milchsuppe-pfirsich-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002293-spc-vogeley-milchsuppe-vanille-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002294-spc-vogeley-milchsuppe-schokolade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005182-spc-vogeley-milchsuppe-haferflocken-de.pdf
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BASIS FUR TIRAMISU FAIRTRADE Dosierung KAISERSCHMARRN OHNE ROSINEN Dosierung
Unsere cremige Basis fir Tiramisu ist jetzt FAIRTRADE-Bourbon-Vanille! 100 g Der osterreichische Klassiker 800 g bk
Allergene: Milch, Eier @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1769 kj / 418 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1604 kj / 379 keal
Dosierung: 100 g Produkt, 0,3 | Milch (1,5 % Fett), 200 g Loffelbiskuit, Fett 6.8 g|Kohlenhydate 795 Dosierung: 800 g Produkt, 11 Wasser. Fett 6.8 q|Kohlenhydate ~ 66.7q
250 g Mascarpone. - davon ges. Fetts. 3.6 g|- davon Zucker  66.5 ¢ Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, - davon ges. Fetts. 2.6 |- davon Zucker  16.8¢
Tutaten: Zucker, modifizierte Starke, 10 % VOLLEIPULVER, Gelatine EiweiR 9.7 g|Salz 036 SAHNEPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbona- | Eiweif 11.9 g|Salz 2q
(Rind), Glukosesirup, Palmkernfett, Emulgatoren (Essigsaurees- te), jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Sduerungsmittel Citronen-
ter von Mono-und Digl}lceriden von Speisefettsauren, Mono-und ” saure, Aroma. .
Diglyceride von Speisefettsauren), MILCHEIWEISS, Aromen, Salz, |EaslEild: ergibt SAP-Nr.__ VPE ergibt
Bourbon-Vanille-Pulver, Karottenextrakt, Stabilisator (Kalium- 20004084 1 kq Falt- 8.5kg 20002844 10 kg 20 kg
phosphate), verdickungsmittel (Xanthan). schachtel Eimer
@ FAIRTRADE Ohne zugesetztes Palmfett/dl
gt | "B | ol e s T ! !
MILCHREIS Dosierung BASIS FUR SUSSEN AUFLAUF Dosierung
Die Kombination aus weichem Reis und cremiger Milch ergibt eine samtige Textur, 360 g PUVER Basis fiir individuelle Kreationen 666.5 g o
die sich angenehm auf der Zunge anfihlt. :
Allergene: Milch 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt —— Allergene: Gluten, Milch, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1617 k) / 390382 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1766 k) / 419 keal
Dosierung: 360 g Produkt, 11 Wasser. Fett 6 q|Kohlenhydate ~ 75.2¢ Dosierung: 666,5 g Produkt, 11 Wasser, 1,3 kg Magerquark, 0,5 kg Fett 9.9 q|Kohlenhydate ~ 66.8 ¢
Tutaten: 41 % Reis, Zucker, modifizierte Stirke, VOLLMILCHPULVER, | ~Gvonges.fetis.  4q|-davon Zucker 2999 Frichte. . - davon ges. Fets.  4.8.g|- davon Zucker 1479
LACTOSE, SAHNEPULVER, Trennmittel (Calciumcarbonat), Verdi- | Eiweif 6q|Salz 0.51¢ Tutaten: Zucker, WEIZENMEHL, HUHNEREIEIWEISSPULVER, HART- | Eiweif 14.8 ¢|Salz 0.7¢
ckungsmittel (Xanthan), Emulgator (Mono- und Diglyceride von WEIZENGRIESS, EIGELBPULVER, Palmfett, modifizierte Starke,
Speisefettsauren), pflanzliche Ole (Kokosél, Rapsol), jodiertes ib Maltodextrin, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Aromen, Saue- ib
Salz (Salz, Kaliumjodat), Aromen. SAP-NI.__VPE ergibt rungsmittel Citronensaure, Salz. SAP-Nr._VPE ergibt
20003192 12 kg 45.3 kg 20002552 3 kg Falt- 15.8 kg
Eimer schachtel

b N

Foins Warm oder kalt servieren Ideal mit Friichten

Saftiger Rihrkuchen mit leichter Fairtrade-Vanille-Note.

BACKMISCHUNG FUR RUHRKUCHEN FAIRTRADE

‘ PUlER ‘

Allergene: Gluten, Eier, Weizen
Deklarationen: Natiirliches Aroma
Dosierung: 1,3 kg Produkt, 520 ml Wasser, 520 ml Rapsdl.

El, HUHNEREIEIWEISSPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), pflanzliche Ole (Kokosél, Rapsél), natur-
liche Aromen.

Iutaten: WEIZENMEHL, Puderzucker, Starke, Glukosesirup, VOLL-

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 1577k / 372 keal

3.6 g| Kohlenhydate 7544
1.2 g| - davon Zucker 34q

Fett
- davon ges. Fetts.

Eiweil 8.9 gSalz 1559

SAP-N.  VPE ergibt

20005051 1.3 kg Falt- 23kg
schachtel

FAIRTRADE

04/2026

BACKMISCHUNG FUR WAFFEL FAIRTRADE

Feine buttrige Waffeln mit leichter Fairtrade-Vanille-Note

ey

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1559 k) / 368 keal

Fett 2.8 | Kohlenhydate 733¢g
- davon ges. Fetts. 0.8 |- davon Zucker ~ 36.6 ¢

Allergene: Gluten, Eier, Weizen

Deklarationen: Natirliches Aroma

Dosierung: 1,4 kg Produkt, 1 | Wasser, 500 ml Sonnenblumendl

ZIutaten: WEIZENMEHL, Puderzucker, Starke, VOLLEIPULVER, HUH-

NEREIEIWEISSPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natrium- | Eiweif 11.8 g|Salz 1.89¢
carbonate), WEIZENGLUTEN, natiirliches Vanillearoma.
SAP-Nr.  VPE ergibt
20005049 1.4 kg Falt- 3.8kg
schachtel

DEKLARATIONS- o
FRE VEGETABIL

FAIRTRADE

DEKLARATIONS - or-
el VESETABIL
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http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20004084-spc-vogeley-basis-fuer-tiramisu-fairtrade-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002844-spc-vogeley-kaiserschmarrn-ohne-rosinen-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003192-spc-vogeley-milchreis-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002552-spc-vogeley-basis-fuer-suessen-auflauf-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005051-spc-vogeley-backmischung-fuer-ruehrkuchen-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005049-spc-vogeley-backmischung-fuer-waffel-fairtrade-de.pdf
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BACKMISCHUNG FUR BISKUIT FAIRTRADE ‘

Luftiges Biskuit mit leichter Faritrade-Vanille-Note.

Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt = Allergene: Gluten, Eier, Soja, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Feine saftige Brownies mit Fairtrade-Kakao.

‘ BACKMISCHUNG FUR BROWNIE FAIRTRADE ‘

-

Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1754 k) / 416 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1682 kj / 398 keal
Dosierung: 1,1 kg Produkt, 825 g Vollei (Grosse M), 55 g kaltes Wasser. | Fett 9.6 g Kohlenhydate ~ 79.2¢ Dosierung: 1,6 kg Produkt, 550 ml Wasser, 400 ml Sonnenblumenl. Fett 7.2 q|Kohlenhydate ~ 71.7q
Tutaten: Puderzucker, WEIZENMEHL, Stérke, pflanzliche Ole ?Kokos- -davon ges.Fetts.  8.q|- davon Zucker 467 ¢ Iutaten: Puderzucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, 9,3 % fettarmes Ka- - davon ges. Fetts. 2.6 g| - davon Zucker 09
nussol, Sonnenblumendl), Glukosesirup, Emulgatoren (Milch- Eiweil 2.7g|Salz 147 kaopulver, Emulgatoren (Lecithine [enthalten SOJA], Mono- und | EiweiR 9.8 ¢|Salz 0.76 ¢
saureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren, Diglyceride von Speisefettsduren), Sonnenblumendl, Aromen,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), Backtriebmittel . Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate?{ Salz, 0,3 % "
(Diphosphate, Natriumcarbonate), MILCHEIWEISS, Salz, natiir- SAP-Nr.  VPE ergibt Saurerequlatoren (Kaliumcarbonate, Ammoniumhydroxid, Nat- SAP-Nr.  VPE ergibt
liches Aroma. 20005050 1.1 kg Falt- 2.8kg riumhydroxid). 20005104 1.6 kq Falt- 27kg

schachtel schachtel

FAIRTRADE D:Sm_ éﬂ) FAIRTRADE

FREl VEGETABIL

DEKLARATIONS - LacTo.
el VEGETABIL

KONFERENZ GEBACKMISCHUNG MAGDALENA NATUR

Gebéackmischung mit elf verschiedenen Sorten Gebéack Ein saftiger Kuchen in einer individuellen Portion

Allergene: Soja, Gluten, Schalenfrichte, Milch, Eier, Weizen, Gerste 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Eier, Gluten, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 2176 k) / 520 keal Deklarationen: Konservierungsstoffe, Aroma Brennwerte 1763 k) / 421 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 28 g|Kohlenhydate 59¢ Dosierung: keine Fett 20 g Kohlenhydate ~ 54.4¢

Tutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Kakaomasse, Kakaobutter, | -davonges.Fetts. 179~ davon Zucker 37 Tutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Sonnenblumendl, Gluko- | ~d3vonges.fetls.  3|-davon Zucker 299

BUTTERREINFETT, MANDELN, HUHNERVOLLEI, VOLLMILCHPULVER, Eiweil 6.9 q|Salz 033¢ se-Fruktosesirup, Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), Backtrieb- | EiweiR 5q|Salz 059
mittel (Natriumcarbonate, Diphosphate), WEIZENFASERN, Kon-

BUTTER, Rohrzucker, HASELNUSSE, Kokosraspel, Apfelmark, SAHNE-
PULVER, SAHNE, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, EIWEISSANGE- (1
REICHERTES MOLKENPULVER, Invertzuckersirup, MAGERMILCHPULVER, M W
Honig, WEIZENSTARKE, GERSTENMALZEXTRAKT, HUHNEREIEIWEISS, 28000462 0.3 kg 6x Karton
HUHNERTROCKENEIGELB, Johannisbeersaftkonzentrat, Holunderbe-
ersaftkonzentrat, Sauerkirschsaftkonzentrat, Kaffeepulver, fettarmes
Kakaopulver, Rapsol, LAKTOSE, SUSSMOLKENPULVER, SOJAMEHL, Ka-
ramellzuckersirup, Orangen, Geliermittel (Pektine), Sduerungsmittel
(Citronensaure), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefett-
sauren, Lecithine [(enthalten SOJA]), Backtriebmittel (Ammonium-
carbonate, Natriumcarbonate, Diphosphate), farbendes Lebensmittel
(Kurkuma-Extrakt), naturliches Aroma (enthalt MILCH), Salz.

servierungsstoff (Sorbinsaure), Salz, Aroma.

28000628 2.7 kg Karton 90

Einzelverpackt

11 sorten T I owiE T
| e |

MAGDALENA SCHOKO MAGDALENA MARMOR

Ein saftiger Kuchen mit Schokolade in einer individuellen Portion Ein saftiger Kuchen mit Schokolade in einer individuellen Portion

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Gluten, Eier, Weizen 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Gluten, Weizen, Eier
Deklarationen: Konservierungsstoffe, Aroma Brennwerte 1824 k) / 436 keal

Deklarationen: Konservierungsstoffe, Aroma te 1763 k) / 421 keal

Dosierung: keine Fett 20 g|Kohlenhydate ~ 54.4 ¢ Dosierung: keine Fett 21| Kohlenhydate 56

Tutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Cremefiillung mit Schokolade 16 |~ davon ges Fetts. 3 |- davon Zucker 299 Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Sonnenblumendl, Gluko- |~ davon ges. Fetts.  3.2q|- davon Zucker 9
se-Fruktosesirup, Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), Backtrieb- | Eiweif 5 q|Salz 0.69

% (Glukose-Fruktosesirup, Wasser, Zucker, Schokolade 6 % (Zu- | EiweiR 5q|Salz 05¢
cker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulga-
| tor (Lecithine), Aroma), Feuchthaltemittel (Glycerin), modifizierte
- |Stérke, fettarmes Kakaopulver, Aromen, Geliermittel (Pektine), M
| Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Sdureregulator (Citronen- 28000629 2.8 kg Karton ~ 70x
a0 saure), Salz), VOLLEL, Sonnenblumendl, Glukose-Fruktosesirup,
Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), Backtriebmittel (Natriumcar-
bonate, Diphosphate, Calciumcarbonat), WEIZENFASERN, Kon-
servierungsstoff (Sorbinsaure), Salz, Aroma.

mittel (Natriumcarbonate, Diphosphate, Calciumcarbonat), fett-
armes Kakaopulver 1 %, WEIZENFASERN, Konservierungsstoff
(Sorbinsaure), Salz, Aroma.

28000630 2.7 kg Karton 90x

Einzelverpackt

g Einzelverpackt e e Y
e W | el | s

on-
TUTATEN VEGETABIL
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005050-spc-vogeley-backmischung-fuer-biskuit-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005104-spc-vogeley-backmischung-fuer-brownie-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000462-spc-vogeley-konferenz-gebaeckmischung-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000628-spc-vogeley-magdalena-natur-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000629-spc-vogeley-magdalena-schoko-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000630-spc-vogeley-magdalena-marmor-de.pdf
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DESSERTS & SUSSSPEISEN | BACKWAREN

FEINE GEBACKMISCHUNG

Feine Gebackmischung mit sieben Kekssorten

Allergene: Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen
Deklarationen: Farbstoffe, Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

Iutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Zartbitterschokolade
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE,
Dextrose, Aroma), Butterfett, Johannisbeerkonfiture (rote Johan-
nisbeeren, Glukosesirup, Zucker, Geliermittel Pektine, Trauben-
saft, Sauerungsmittel Citronensaure), HUHNERFRISCHEI, Salz,
Bourbon Vanille, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbona-
te, Calciumphosphate, Ammoniumcarbonate, WEIZENSTARKE),
Kakaopulver, SPRUHSUSSMOLKENPULVER, Backhonig, Kokos,
Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, Inverzuckersirup, Starke),
MILCH, modifizierte Starke, Farbstoff Carotin, Aroma.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1966 k) / 470 keal
Fett 24.6 | Kohlenhydate 5594
- davon ges. Fetts.  13.9 |- davon Zucker ~ 25.1¢
Eiweil 5.29|Salz 044

28000057 2 kg Karton

Vielfalt

oUOTACTD-
VEGETABIL

SOFTKUCHEN ERDBEERE

Gefiillt mit einer feinen Erdbeerschicht - einzelverpackt

Allergene: Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen

Deklarationen: Aroma

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Zucker, WEIZENMEHL 19,8 %, FRISCHEI, pflanzliches Fett

(Palm), Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeerensaft 6,5 %, MAGER-

MILCH, MAGERMILCHJOGHURTPULVER 0,7 %, MAGERMILCH-

PULVER, MILCHEIWEISS, Aromen, Emulgatoren (Mono- und Di-
lyceride von Speisefettsduren, Sojalecithin), Backtriebmittel

?Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate, Diphosphate), Salz,

Saureregulator Citronensaure, Stabilisator Pektin.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1851 k) / 443 keal
Fett 21 g|Kohlenhydate 599
- davon ges. Fetts.  3.1g|- davon Zucker 31g
Eiweil 49|Salz 064

SAP-Nr.  VPE

28000060 4.2 kg Karton 150x Karton

DEKLARATIONS-

FREl

oUOTACTD-
VEGETABIL

Einzelverpackt

SOFTKUCHEN KAKAO

Gefiillt mit einer feinen Kakaoschicht - einzelverpackt

Allergene: Soja, Gluten, Schalenfriichte, Milch, Eier, Weizen
Deklarationen: Aroma

Dosierung: Frei dosierbar.

Iutaten: Zucker, WEIZENMEHL 18,7 %, FRISCHEI, pflanzliche Fette
(Palmfett, Sonnenblumendl in veranderlichen Anteilen ), Gluko-
se-Fruktose-Sirup, MAGERMILCH 8,1 %, fettarmes Kakaopulver
3,1 %, HASELNUSSPASTE, MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEISS,
Aromen, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefett-
sauren, SOJALECITHIN), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate,
Natriumcarbonate, Diphosphate), Salz.

0 Néhrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1870 k) / 447 keal
Fett 22 | Kohlenhydate 589
- davon ges. Fetts. 3.7 g |- davon Zucker 45
EiweiR 4.29|Salz 074

28000061 4.2 kg Karton ~ 150x Karton

Einzelverpackt

DEKLARATIONS- |~ OVO-TACTO-
el VEGETABIL

SOFTKUCHEN APRIKOSE

Gefiillt mit einer feinen Aprikosenschicht - einzelverpackt

Allergene: Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen
Deklarationen: Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL 19,8 %, FRISCHEI, pflanzliches Fett
(Palm), Glukose-Fruktose-Sirup, Aprikosensaft 4,9 %, MAGER-
MILCH 3,4 %, MAGERMILCHPULVER, Aromen, Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, SOJALECITHIN),
MILCHEIWEISS, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Natrium-
carbonate, Diphosphate), Salz, Sdureregulator Citronensdure,
Stabilisator Pektin.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1638 k) / 391 keal
Fett 17.7 g | Kohlenhydate ~ 51.9¢
- davon ges. Fetts. ~ 9.1g|- davon Zucker  33.1¢
EiweiR 5.2|Salz 044

28000055 4.2 kg Karton ~ 150x Karton

DEKLARATIONS:
il

OVOTACTD-
VEGETABIL

Einzelverpackt

OCHSENAUGEN

Miirbegeback mit 25 % Persipan und 15 % Fruchtfillung

Allergene: Soja, Gluten, Milch, Eier, Weizen, Gerste
Deklarationen: Natiirliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Zucker, WEIZENMEHL, Aprikosenkerne, Palmfett, Apfel-
mark, Invertzuckersirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Feuchthalte-
mittel: Sorbit; MOLKENERZEUGNIS, HUHNERVOLLEI, Sauerkirsch-
saftkonzentrat, HUHNERTROCKENEIWEISS, HUHNERTROCKEN-
EIGELB, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate; Salz, Kartof-
felstarke, Holunderbeersaftkonzentrat, Gerstenmalzextrakt,
SOJAMEHL, Geliermittel: Pektin; Sduerungsmittel: Citronensaure;
nattrliches Aroma (enthalt MILCH).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 1791K) / 427 keal

Fett 17 g| Kohlenhydate 60
- davon ges. Fetts. 6 q|- davon Zucker 38¢

Eiweil 7.4 9|Salz 034

28000138 2.46 kg Karton ~ 60x Karton

Einzelverpackt

DEKLARATIONS - or-
el VESETABIL

SCHWEINEOHREN

Eine knusprige SiBspeise aus Zucker und Blatterteig

Allergene: keine

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Aroma
Dosierung: keine

Iutaten: WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliche Fette (Ole) (Palm,
Kokosnuss), Sonnenblumendl, Wasser, Emulgatoren (veresterte
Mono- uni DigIYceride von Speisefettsauren, Lecithine), Salz,
Sauerungsmittel (Citronensaure), Konservierungsstoff (Kalium-
sorbat), Antioxidationsmittel (Stark tocopherolhaltige Extrakte,
Fettsaureester der Ascorbinsdure), Aroma), Zucker, Wasser, Salz,
Honig.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2340 k) / 561 keal

Fett 34.1 g/ Kohlenhydate 5769
- davon ges. Fetts.  15.8 |- davon Zucker  20.4 ¢

Eiwei 5.19|Salz 08¢

28000631 1.32 Karton 60x Karton

OHNE LACTOSE.
HALTIGE
TUTATEN

Einzelverpackt
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000057-spc-vogeley-feine-gebaeckmischung-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000060-spc-vogeley-softkuchen-erdbeere-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000061-spc-vogeley-softkuchen-kakao-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000055-spc-vogeley-softkuchen-aprikose-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000138-spc-vogeley-ochsenaugen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000631-spc-vogeley-schweineohren-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | BACKWAREN

Blatterteiggeback mit 30 % Apfelfiillung

BLATTERTEIGGEBACK MIT APFELFULLUNG

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

BLATTERTEIG MIT APRIKOSENFRUCHT

Blatterteigtasche mit fruchtiger Fillung - einzelverpackt

FULLUNG

Allergene: Gluten, Weizen

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Stabilisator ﬁXanthan), Salz, Konservierungsstoff (Sorbinsaure),
Aroma, Emulgator (SOJALECITHIN).

28000632 2.25 kg Karton ~ 90x Karton

OHNE LACTOS:
HALTIGE
TTTEN

o
VEGETHBIL

ORNE 2UTAT
PALMFETT

Einzelverpackt

Allergene: Gluten, Weizen

Deklarationen: Anti-Oxidantien, Konservierungsstoffe, Aroma Brennwerte 1782 k) / 426 keal Deklarationen: Farbstoffe, Konservierungsstoffe, Aroma Brennwerte 2134 k) / 511 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 20 | Kohlenhydate 569 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 27.3 q|Kohlenhydate ~ 60.2¢

Zutaten: WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine [pflanzliche Fette -ﬂav?n ges.Fells. 95| davon Zucker  30¢ Tutaten: WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine Epflanzliche Fette -fiav?n ges.Fells.  1479|- davon Zucker  35.19

(Padlrgj, IKokqsd-), Sonr;enblufrnﬁngl, Wasier(timul)gas'[olr (Asllpno- FiweiR 3.59|Salz 0.7 gPaIm,(&okos), pféagzliche %Ie (Sonsner] |l;rT:$ A WasseLr, E{ﬂulga- EiweiR 4.6 9|Salz 0.7g

und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine), Salz, S&urere- oren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithin),

gulator Citronensaure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Anti- Salz, Séuerungsmitteﬁ Citronensdure, Konservierungsmittel Kali-

oxidationsmittel (Stark tocopherolhag’tige Extrakte, Fettsaure- M umsorbat, Antioxidationsmittel (Fettsaureester der Ascorbinsau- |l Eilld:

ester deGr scor bi‘nséU\fIE)'dArgma] 3Qt‘;/oI/\PfelglﬁlllunggApfelgnartk, 28000139 2kgKarton  67x Karton = ;ta[r); tQISOPherolhfléigg EXZtraktE)'Gfl\r?(ma],,Aprililosgnfl'(ﬂllung 28000056 2.01 kg Karton  67x Karton

ucker, Glukosesirup, Verdickungsmittel (Pektine, Johannisbrot- o [Aprikosenmar b, Zucker, Glukosesirup, Verdickungs-

kernmehl), modifiz?erte Starke, Sauerungsmittel zcitronensa'ure, mittel (Pektine, Hohannisbrotkern_r_nehl, modifizierte Starke),

Apfelsgure), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Trennmittel Cal- S&uerungsmittel (Citronensaure, Apfelsaure), Konservierungs-

ciumphosphate, Aroma], Wasser, Zucker, Salz, Honig, Konservie- mittel Kaliumsorbat, Trennmittel Calciumphosphat, Aroma],

rungsstoff Kaliumsorbat. Wasser, Zucker, Salz, Honig, Konservierungsstoff Kaliumsorbat.

g | /2L Einzelverpackt ongms Einzelverpackt
UTATEN VEGETABIL TUTATEN

BROWNIE PISTAZIEN GEHACKT 20

Ein saftiger Schokoladenkuchen in einer individuellen Portion. Zum Verfeinern von: Speisen, Geback, Fleischwaren uvm. ':Tlni;
Zum Garnieren von: Sispeisen, Torten, Geback, Speiseeis uvm.

Allergene: Gluten, Weizen, Eier, Soja 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Schalenfrichte 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Konservierungsstoffe, Aroma Brennwerte 1864 k) / 446 keal Deklarationen: keine Brennwerte 2545 k) / 615 keal

Dosierung: keine Fett 24 g| Kohlenhydate 51¢ Dosierung: keine Fett 51.6 g Kohlenhydate ~ 11.6¢

Tutaten: Zucker, Sonnenblumendl, VOLLEI, WEIZENMEHL, Feuchthal- |-dnges Fells.  48q|-davonZucker 284 Lutaten: PISTAZIEN. davonges Fells,  69|- dovon fucker 239

temittel (Glycerin, Sorbit), Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, | FiweiR 5q|Salz 0244 Eiwei 20.8 g|Salz 0g

20002220 1 kg Gastroschale

OHNE LACTOSE-
HALTIGE
TATEN

ONE GLUTEN-
HALTIGE
TTTEN

DEKLARATIONS:
il

VEGAN

OMNE 2UTAT
PALNFETT

Edelste Pistazien aus Sizilien

DEKOR-STAB

werden, L=100 mm, 240 Stk. im Karton

Marmorierte Schoko-Stifte aus weiler- und Zartbitterschokolade. Konnen individuell gekurzt

Allergene: Milch

Deklarationen: Natiirliches Aroma

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SUSS-

MOLKENPULVER, Emulgator Lecithine, natirliches Vanille-Aroma.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 2286 k) / 547 keal
Fett 31.9 g| Kohlenhydate 5874
- davon ges. Fetts.  19.2 |- davon Zucker ~ 56.7 ¢
Eiweil 5.19|Salz 024

28000149 0.9 kg Karton

04/2026

DEKLARATIONS -
el

ORNE GLUTEN.
HALTIGE

LicTo-
VEGETABIL

ONNE ZUTAT
PALNFETT

Ohne Zutat Palmfett

I

DEKOR-DREIECK

Schoko-Triangel mit filigraner Marmorierung, H = 55 mm x B = 35 mm, 490 Stk. im Karton

Allergene: Milch
Deklarationen: Natirliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

: Zucker, Kakaobutter, Kak VOLLMILCHPULVER, SUSS-
MOLKENPULVER, Emulgator Lecithine, natirliches Vanillearoma.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2286 k) / 547 keal
Fett 31.9 g/ Kohlenhydate 5879
- davon ges. Fetts.  19.2 |- davon Zucker  56.7 ¢
Eiwei 5.19|Salz 029

28000151 0.9 kg Karton

ONE GLUTEN-
DR HALTIGE

s
TATEN VEGETABIL

Ohne Zutat Palmfett

TUTATEN

169


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000139-spc-vogeley-blaetterteiggebaeck-mit-apfelfuellung-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000056-spc-vogeley-blaetterteig-mit-aprikosenfruchtfuellung-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000632-spc-vogeley-brownie-de.pdf
http://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20002220-spc-vogeley-pistazien-gehackt-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000149-spc-vogeley-dekor-stab-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000151-spc-vogeley-dekor-dreieck-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | DEKORE

DEKOR-RHOMBUS

Karton

Rautenformiges Dekor mit filigraner Marmorierung, H = 60 mm x B = 40 mm, 360 Stk. im

Allergene: Soja, Milch
Deklarationen: Natiirliches Aroma
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
SUSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine, naturliches Vanille-
aroma.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 2287 k) / 547 keal
Fett 31.7 g| Kohlenhydate 59.89
- davon ges. Fetts.  19.1g|- davon Zucker ~ 57.7¢
Eiweil 49 g|Salz 024

28000152 0.7 kg Karton

BLUTENSTREUSEL
Kleine, gerollte Schokoladenblatter aus Vollmilch- und weier Schokolade zum Garnieren von
Desserts und Torten, Mix aus dunkler und weiRer Schokolade, ca. 9 x 5 mm

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Milch

Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 2219 k) / 530 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 32.5 g/ Kohlenhydate 61449
Tutaten; Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Lak- |~ 02vonges.Fetls.  17.7g|- davon Zucker 594 ¢
tose, SUSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine, naturliches EiweiR 4.6 9|Salz 029

vaniflearoma.

SAP-Nr.  VPE

28000153 1 kg Karton

sauren], Aroma, Salz, Antioxidationsmittel Ascorbinsaure), Kro-
kant (Zucker, MANDELN).

28000172 1.8 kg Karton

Vegan

Frodna Ohne Zutat Palmfett Foin Ohne Zutat Palmfett
oo | THIE | | s o | VRIS | | by
MINI-WAFFELHORNCHEN IM KROKANTMANTEL SCHOKOLADEN-SPIRALE TORNADO
Waffel umhllt mit kakaohaltiger Fettglasur (50 %) und Krokant (13 %), L =75 mm B = 25 Dekor-Spirale aus weifler und Zartbitterschokolade. Kakao: 50 % mindestens in der Zartbitter-
mm, 180 Stk. im Karton schokolade. L = 62 mm B =10 mm, 144 Stk. im Karton
Allergene: Gluten, Schalenfrichte, Weizen 0 Néhrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Soja, Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Anti-Oxidantien, Aroma, Naturliches Aroma Brennwerte 2017 k) / 482 keal Deklarationen: Natrliches Aroma Brennwerte 2264 k) / 541 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 24.2 g Kohlenhydate ~ 61.4¢ ,_' ) Dosierung: keine Fett 32 g Kohlenhydate 58¢
Tutaten: Kakaohaltige Fettglasur (Zucker, pflanzliches Fett [Palmkernfett, |~3vonges.Fetls. 19.89|-davon Zucker 448 )= Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, LAK- |~ Gvonges.fetts. 20| davon Zucker 579
Palmfett], 15,5 % entfettetes Kakaopulver, Emulgator [Lecnhlne Sorbitan- | EiweiR 4.89|Salz 0449 :’..)'... - TOSE, BUTTEROL, Emulgator SO]AlECITHIN naturliches Vanille- | Eiweig 43 g|Salz 0.1g
tristearat, Polyglycenn Polyricinoleat], naturliches Vani v > aroma.
(WHZENNELund Resme, Zuker, Kokt WE NG, » D, Y AN v |
Emulgatoren [Lecithine, Mono- und D|glycende von Speisefett- ’! Y""
' 28000174 0.2 kg Karton

ONE GLUTEN-
HALTGE

DEKLARATIONS:
il TATEN

s
VEGETABIL

OHNE UTAT
PALMFETT

Ohne Zutat Palmfett

SCHOKO-ORNAMENTE

5-fach sortiert, 1100 Stk. im Karton

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Kakaomasse, Zucker, Emulgator Lecithine.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 2196 k) / 527 keal

Fett 31.5 g| Kohlenhydate 4774
- davon ges. Fetts. 19 g|- davon Zucker ~ 41.6 ¢
Eiweil 7.49|Salz 0g

28000175 1.45 kg Karton

-A

Vegan

04/2026

ONNE ZUTAT
PALNFETT

SCHOKO-ORNAMENTE, MARMORIERT

Dekoraufleger aus weisser und Zartbitterschokolade; Kakao: 58 % mindestens in der Zartbit-

terschokolade, 575 Stk. im Karton
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Milch

Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 2269 k) / 546 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 32 g|Kohlenhydate 5699
Tutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, - davon ges. Fetts.  19.8 g|- davon Zucker 563
Emulgator Sonnenblumen-Lecithin, natirliches Vanillearoma. EiweiR 63 g|Salz 0.14¢

28000176 0.68 kg Karton

DEKLARATIONS- HALTIGE
FRE TATEN

ONE GLUTEN-

s
VEGETABIL

ORNEZuTAT
PALMFETT

Ohne Zutat Palmfett

| s
o |l | v
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000152-spc-vogeley-dekor-rhombus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000153-spc-vogeley-bluetenstreusel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000172-spc-vogeley-mini-waffelhoernchen-im-krokantmantel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000174-spc-vogeley-schokoladen-spirale-tornado-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000175-spc-vogeley-schoko-ornamente-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000176-spc-vogeley-schoko-ornamente-marmoriert-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | DEKORE

MINI-SCHOKO-FACHER

Dekor aus weisser und Zartbitterschokolade; Kakao: 50 % mindestens in der Zartbitterschoko-

lade, 475 Stk. im Karton
Allergene: Soja, Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natiirliches Aroma Brennwerte 2245 k) / 538 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 32 9| Kohlenhydate 56¢

Tutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, ~davonges. Fetts. 20| davon Zucker 549
MILCHZUCKER, BUTTEROL, Emulgator SOJALECITHINE, natirliches | EiweiR 4.5 q|Salz 0g
Vanillearoma.

28000177 1 kg Karton

DEKLARATIONS -
el

ORNE GLUTEN
HALTIGE
TTATEN

LicTo-
VEGETABIL

ORNE ZUTAT
PALNFETT

Ohne Zutat Palmfett

SCHOKO-KNUSPER-PERLEN

Knusprige Getreideballchen mit 60 % Schokoladeniiberzug. Ideales Streudekor fir Desserts,

Torten oder in Kombination mit Joghurt.
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: Gluten, Milch, Weizen

Deklarationen: Natirliches Aroma Brennwerte 1975 k) / 471 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 19 g| Kohlenhydate 659
Zutaten: Zucker, Reismehl, WEIZENMEHL, Kakaomasse, Kakaobutter, |~ avonges.Fetts.  12|-davon Zucker 419
VOLLMILCHPULVER, WEIZENMALZ, MILCHZUCKER, WEIZENGLU- EiweiR 8.2q|Salz 0.1¢

TEN, SUSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, MILCHFETT,
Dextrose, Uberzugsmittel (Schellack), Emulgator (Lecithins),
natirliches Vanillearoma.

28001515 0.6 kg Dose

DEKLARATIONS-
FREl

ORNEZUTAT
PALMFETT

Ohne Zutat Palmfett

LIGHT KONFITURE EXTRA ERDBEER

Konfitiire extra fruchtig mit Zucker und SiBungsmittel ‘ ’
ey

Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: SuBungsmitttel Brennwerte 473K [ 112 keal
Dosierung: keine Fett 0| Kohlenhydate ~ 26.2¢
Tutaten: 45 % Erdbeeren, Wasser, Fruktose-Sirup, Verdickungsmittel (Pek- |~ 03von ges. Fetts.  0.19|- davon Zucker  25.1¢
tine, Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Sduerungsmittel Citronenséure, EiweiR 0.4 g/ Salz 0g
Sussungsmittel (Cyclamat, Saccharin).

28000321 2 kg Karton 100x Becher

LS
ALLERGENE

VEGAN

ORNE 2UTAT
PALMFETT

In praktischen Portionen

LIGHT KONFITURE EXTRA SAUERKIRSCHE

Konfitlire extra fruchtig mit Zucker und SiBungsmittel ‘ GELEE ‘

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: Siungsmitttel Brennwerte 528k / 125 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.1g|Kohlenhydate 30¢
Tutaten: 45 % Sauerkirschen, Wasser, Fruktose-Sirup, Verdickungsmittel |~ davonges. Fetts.  0.1q|-davon Zucker 299
(Pektine, Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Sauerungsmittel Citronensaure, | Eiweif 0.4 |Salz 0g

Stissungsmittel (Natriumcyclamat, Saccharin-Natrium).

SAP-Nr.  VPE

28000322 2 kg Karton 100x Becher

NS
ALLERGENE

VEGAN

OMNE 2UTAT
PALNFETT

In praktischen Portionen

LIGHT KONFITURE EXTRA APRIKOSE

Konfitiire extra fruchtig mit Zucker und StBungsmittel ‘ ’
e

Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: SiBungsmitttel te 488 k) / 115 keal
Dosierung: keine q|Kohlenhydate 284

Fett 0
Tutaten: 45 % Aprikosen, Fruktose-Sirup, Wasser, Verdickungsmittel (Pek- |~ davon ges. Fetts. 0 |- davon Zucker 269
tine, Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Sauerungsmittel Citronensaure, Eiweil 0.4 |Salz 0g
Sussungsmittel (Natriumcyclamat, Saccharin-Natrium).

28000320 2 kg Karton 100x Becher

-A

s

04/2026

ALLERGENE

VEGHN

OHNE 2UTAT

PALMFETT

In praktischen Portionen

Hergestellt aus 50 g Friichten pro 100 g

Fir den perfekten Start in den Tag. In 4 fruchtig-frischen Geschmacks-
richtungen. Hergestellt aus 50 g Frichten pro 100 g. 40x Erdbeere, 20 x
Pfirsich-Passionsfrucht, 20x Sauerkirsche, 20x Aprikose

SAP Nr. Gebinde

28000318 100 x 25 ¢ ST

Weitere Infi i 111 (] , ion, Ndhrwerten und
Zutaten an den jeweiligen Einzelgebinden des Sets.

Stk Art.Nr. Name

20 Konfitiire EXTRA Pfirsich-Maracuja
20 Konfitire EXTRA Sauerkirsch
40 Konfitire EXTRA Erdbeer

Konfitiire EXTRA Aprikose

7


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000177-spc-vogeley-mini-schoko-faecher-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28001515-spc-vogeley-schoko-knusper-perlen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000321-spc-vogeley-light-konfituere-extra-erdbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000322-spc-vogeley-light-konfituere-extra-sauerkirsche-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000320-spc-vogeley-light-konfituere-extra-aprikose-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000318-spc-vogeley-konfituere-extra-sortiert-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | MARMELADEN

KONFITURE EXTRA ERDBEER
Rote Erdbeer-Konfitire EXTRA. Hergestellt aus 50 g Friichten je 100 g;
Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

‘ GELEE ‘

991k / 233 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.2 g| Kohlenhydate 57¢
Tutaten: Erdbeeren 50 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel - davon ges.Felts.  0.19|- davon Zucker 46
Pektin, Sauerungsmittel Citronenséure. Eiweil 0.4 g/ Salz 0g

28000314 2.5 kg 100x Becher

KONFITURE EXTRA APRIKOSE

Gelbe Aprikosen-Konfitire EXTRA. Hergestellt aus 50 g Friichten je 100 g;

‘ GELEE ‘

Gesamtzuckergehalt 60 gje 100 g
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 991k) / 233 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.1q| Kohlenhydate 579
Tutaten: Aprikosen 50 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel - Gavon ges. Felts.  0.19|-davonJucker 459
Pektin, Séuerungsmittel Citronensaure. Eiweil 0.5 g|Salz 0g

28000313 2.5 kg 100x Becher

In praktischen Portionen

28000301 5 kg Eimer

-A ‘/‘ % Vegan

= In praktischen Portionen =

g |t | | S | W | e |
KONFITURE EXTRA ERDBEER-RHABARBER KONFITURE EXTRA SAUERKIRSCH
Rote Erdbeer-Rhabarber-Konfitire EXTRA mit Fruchtstiicken. 45 % Fruchtgehalt. % Hergestellt aus 50 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g. ﬁ
Hergestellt aus 45 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g.
Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1020 k) / 240 keal Deklarationen: keine Brennwerte 997 k) / 235 keal
Dosierung: keine Fett 0.2 g|Kohlenhydate 594 Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.3 g|Kohlenhydate 574
Tutaten: GIukose-Fruktose-Siru,), 45 % Friichte (30 % Erdbeeren, 150y |~ dvonges.Fetts. 0.1 - davon Zucker 489 Tutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, 50 % Saverkirschen, Zucker, Geliermittel |~davon ges. Fetts.  0.1q|- davon Zucker 469
Rhabarber), Zucker, Geliermittel Pektine, Sauerungsmittel Citronensaure. | Eiweif 0.5 qSalz 0g Pektine, Sduerungsmittel Citronensaure. EiweiR 0.5 g|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

28000317 2.5 kg Karton ~ 100x Becher

g |

OMNEZUTAT
PALMFETT

In praktischen Portionen

KONFITURE EXTRA PFIRSICH-MARACUJA

KONFITURE EXTRA ERDBEER
Rote Erdbeer-Konfitire EXTRA mit Fruchtstlicken. 45% Fruchtgehal
Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g

‘ GELEE ’

t. Hergestellt aus 45 g

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Erdbeeren 45 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel
Pektin, Sauerungsmittel Citronenséure,

@ Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 1021 k) / 240 keal

Fett 0.2 g| Kohlenhydate 599
- davon ges. Fetts. 0.1 |- davon Zucker 489
Eiweil 0.5 g|Salz 0g

28000300 5 kg Eimer

Vegan
ALLERGENE. "miul’léw

04/2026

‘ GELEE ‘

Gelbe exotische Pfirsich-Maracuja-Konfitiire EXTRA mit Fruchtstiicken. 45 % Fruchtgehalt.
Hergestellt aus 45 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 1023 k) / 241 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.1q| Kohlenhydate 599
Tutaten: Frichte (Pfirsich 25 %, Maracuja 20 %), Glukose-Fruktose-sirup, |~ d2vonges.Fetls. 0.1 davon Zucker 489
Zucker, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronensaure. Eiwei 0.5 g/Salz 09

28000306 5 kq Eimer

s
PR | adbRsbe

VESHN

ORNEZuTAT
PALMFETT

Vegan
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000314-spc-vogeley-konfituere-extra-erdbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000313-spc-vogeley-konfituere-extra-aprikose-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000301-spc-vogeley-konfituere-extra-erdbeer-rhabarber-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000317-spc-vogeley-konfituere-extra-sauerkirsch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000300-spc-vogeley-vogeley-konfituere-extra-erdbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000306-spc-vogeley-vogeley-konfituere-extra-pfirsich-maracuja-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | MARMELADEN

KONFITURE EXTRA SAUERKIRSCH

Rote Sauerkirsch-Konfitlire EXTRA mit Fruchtstiicken. 45 % Fruchtgehalt. Hergestellt aus

‘ GELEE ‘

45 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g.
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1026 k) / 241 keal

Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.2 g| Kohlenhydate 58¢

Tutaten: Sauerkirschen 45 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel |~3vonges.Fetts.  0.19|-davon Zucker 47
Pektin, Sauerungsmittel Citronenséure. Eiweil 0.4 g/ Salz 0g

Allergene: keine
Deklarationen: keine

28000304 5 kg Eimer

KONFITURE EXTRA APRIKOSE

Gelbe Aprikosen-Konfitire EXTRA mit Fruchtstiicken. 45% Fruchtgehalt. Hergestellt aus

‘ GELEE ‘

45 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g
0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 1020 kJ / 240 keal
Dosierung: Frei dosierbar. Fett 0.1q| Kohlenhydate 599
Tutaten: Aprikosen 45 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel - davon ges. Felts.  0.19|- davonJucker 489
Pektin, Séuerungsmittel Citronensaure. Eiweil 0.4 g|Salz 0g

28000298 5 kg Eimer

i | Vegan | s Vegan
KONFITURE EXTRA WALDFRUCHT KONFITURE EXTRA WALDFRUCHT
‘ Dunkle Waldfrucht-Konfittire EXTRA mit Himbeer-, Brombeer- und Heidelbeerfruchtstiicken. ﬁ

GELEE

Hergestellt aus 50 g Frichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 1007 k) / 237 keal
Dosierung: keine Fett 0.3 g| Kohlenhydate 574
Tutaten: GIukose-Fruktose-SiruR, 50 % Friichte (21 % Himbeeren, 16 0 |~ avon ges.Fetts.  0.1g]-davon Zucker 489
Brombeeren, 12 % schwarze Johannisbeeren, 1 % Heidelbeeren), Zucker, | Eiweif 0.7 g| Salz 0g

Geliermittel Pektine, Sauerungsmittel Citronensaure.

28000312 2.5 kg Karton ~ 100x Becher

In praktischen Portionen

45% Fruchtgehalt. Hergestellt aus 45 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Allergene: keine

Deklarationen: keine Brennwerte 1023 k) / 241 keal
Dosierung: keine Fett 0.1g|Kohlenhydate 58¢
Tutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, 45 % Friichte (18 % Brombeeren, 15 ~davon ges. Fetts.  0.19|-davon lucker 479
% Himbeeren, 10 % Heidelbeeren, 2 % Cranberries), Zucker, Geliermittel | Eiweif 1q|Salz 0g

Pektine, Sduerungsmittel Citronensaure.

SAP-Nr.  VPE

28000302 5 kg Eimer

g |

VEGHN

OHNE UTAT
PALMFETT

Vegan

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Tutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, 45 % schwarze Johannisbeeren, Zucker,
Geliermittel Pektine, Sduerungsmittel Citronensaure.

te 955 k) / 225 keal

Fett 0.1 g| Kohlenhydate 559
- davon ges. Fetts. 0.1 |- davon Zucker 439
059

Eiweil Salz 0g

28000315 2.5 kg Karton ~ 100x Becher

In praktischen Portionen

ONNE ZUTAT
PALNFETT

04/2026

oraons: | ke Ve i
KONFITURE EXTRA SCHWARZE JOHANNISBEERE KONFITURE EXTRA ANANAS
Hergestellt aus 45 g Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g pors Gelbe Ananas-Konfitlire EXTRA mit Fruchtstiicken. 45% Fruchtgehalt. Hergestellt aus 45 g ﬁ
Friichten je 100 g; Gesamtzuckergehalt 60 g je 100 g
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Brennwerte 1018 k) / 240 keal

Deklarationen: keine
Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: Ananas 45 %, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel Pek-
tin, Sauerungsmittel Citronensaure.

Fett 0.1 g|Kohlenhydate 599
- davon ges. Fetts. 0q|- davon Zucker 53¢

Eiwei 0.2 g|Salz 0g

28000297 5 kq Eimer

s
PR | adbRsbe

VESHN

ORNEZuTAT
PALMFETT

Vegan
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000304-spc-vogeley-vogeley-konfituere-extra-sauerkirsch-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000298-spc-vogeley-vogeley-konfituere-extra-aprikose-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000312-spc-vogeley-konfituere-extra-waldfrucht-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000302-spc-vogeley-konfituere-extra-waldfrucht-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000315-spc-vogeley-konfituere-extra-schwarze-johannisbeere-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000297-spc-vogeley-vogeley-konfituere-extra-ananas-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | MARMELADEN

PFLAUMENMUS, GEWURZT WILDPREISELBEEREN
pors Schonend veredelt - herb fruchtiger Geschmack.
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 855k / 201 keal Deklarationen: keine Brennwerte 853 kJ / 197 keal
Dosierung: keine Fett 0.1 g|Kohlenhydate 494 Dosierung: keine Fett 0.5 g|Kohlenhydate 474
Tutaten: Pflaumen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel Pektine, |~ d3von ges.Fetls. 0| - davon Zucker 479 Tutaten: 50 % Preiselbeeren, Zucker, Wasser, Geliermittel Pektin, Sae- | davon ges. Fetts.  0.1|- davon Zucker 459
Gewdrz, Sauerungsmittel Citronensaure. Eiwei 0.6 g/ Salz 0g ’ rungsmittel Citronensdure. EiweiR 0.5 g|Salz 0.1¢
T
28000319 2.5 kg Karton ~ 100x Becher 28000517 5 kg Eimer
= In praktischen Portionen 'A ‘ﬂ = Vegan
et | e | v | Y R I S
HONIG FLUSSIG HONIG CREMIG
Unvergleichlicher Geschmack von gold-gelbem Blitenhonig in der praktischen Portionsgrofe. At Der unvergleichliche Geschmack von cremigem Blitenhonig im praktischen Portionsbeutel. ?
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: keine Brennwerte 1386 k) / 326 keal Deklarationen: keine Brennwerte 1386 k) / 326 keal
Dosierung: keine Fett 0.5 g| Kohlenhydate 81¢ Dosierung: keine Fett 0.5 g| Kohlenhydate 81¢
Tutaten: Bliitenhonig. Mischung von Honig aus EU-Landern und Nicht- ~davon ges.Fetts.  0.1|-davon Jucker 75 Tutaten: Blitenhonig. Mischung von Honig aus EU-Landern und Nicht- - davon ges. ets.  0.1g|- davon Zucker 759
EU-Landern. EiweiR 0.5g|Salz 0.01g EU-Landern. Eiweil 0.5g|Salz 0.01g
28000529 2.4 kg Karton ~ 120x Becher 28000530 2.4 kg Karton ~ 120x Becher
Perfekt fiirs Buffet oder die Tablettverpflegung Perfekt fiirs Buffet oder die Tablettverpflegung
s oo | T
NUSS-NOUGAT CREME CREMA DOLCE DI PISTACCHIO
- SiiRe Crema mit 20 % Pistazien | Zeitersparnis | konstante hochwertige Qualitat | saisonal un- ?

Cremige Nuss-Nougat-Creme mit dem unverwechselbaren Geschmack von Haselntissen und o

abhingig verfiigbar | einfache Lagerung | Original aus Italien
Allergene: Milch, Schalenfriichte, Pistazien
Deklarationen: keine Brennwerte 2302 k) / 552 keal
Dosierung: keine q| Kohlenhydate 54

Fett 34
Tutaten: Zucker, PISTAZIEN (Pistacia vera) 20 %, Sonnenblumendl, - davon ges Fetts. 7.9 g| - davon Zucker 539
MOLKEMILCHPULVER, LAKTOSE, Kakaobutter, MAGERMILCHPUL- | FiweiR 5.9 q|Salz 0.18¢
VER, VOLLMILCHPULVER, Aromen, Emulgator: Sonnenblumenle-

cithin, Farbstoffe: Curcumin, Kupferchlorophyll. SAP-Ni. VPE

28000635 0.5 kg Glas

feinster Schokolade.

Allergene: Schalenfrichte, Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: keine te 2332 k) / 559 keal
Dosierung: keine Fett 35.2 g/ Kohlenhydate ~ 55.7¢
Tutaten: Zucker, Pflanzendle (Raps-, Palm-), 10 % gemahlene HASEL- |~ davonges.Fells.  7.39|-davon Zucker 5459
NUSSE, SUSSMOLKENPULVER, fettarmes Kakaopulver, MAGER- | Eiwei 3.9 g|Salz 03¢
MILCHPULVER, Emulgator Lecithine, Vanilleextrakt.

28000290 4 kg Karton 200x Becher

&
Pt Perfekt fiirs Buffet oder die Tablettverpflegung n%ﬁn SiiBe Crema mit 20 % Pistazien
174

04/2026



https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000319-spc-vogeley-pflaumenmus-gewuerzt-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000517-spc-huegli-wildpreiselbeeren-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000529-spc-vogeley-honig-fluessig-de.pdf
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000635-spc-tuttogusto-crema-dolce-di-pistacchio-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | TOPPINGS & GARNITUREN

TOPPING ERDBEER

Dessertsauce mit 23 % Erdbeerpliree

‘ Aussis ‘

Allergene: keine
Deklarationen: Konservierungsstoffe, Natirliches Aroma
Dosierung: keine

Tutaten: Glukosesirup, Zucker, 23 % Erdbeerpiree, Wasser, modifizierte
Starke, Sauerungsmittel (Citronenséure), Karottenkonzentrat, schwarze Jo-
hannisbeerenkonzentrat, Erdbeerkerne, Geliermittel (Pektine), natirliches
Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 968 k] / 228 keal
Fett 0.3 g| Kohlenhydate 55¢
- davon ges. Fetts. 0.1 g|- davon Zucker 409
Eiweil 03 g|Salz 0g

28000090 1 kg Flasche

s
ALLERGENE

ONE 2UTAT
VEGHN PALMFETT

23 % Erdbeerpiiree

TOPPING SCHOKOLADE

Schokoladen-Dessertsauce mit 7 % fettarmem Kakaopulver und 3 % Sch

okoladenpulver ‘ ‘
Alssic

Allergene: Milch
Deklarationen: Konservierungsstoffe
Dosierung: Frei dosierbar.

Lutaten: Zucker, 19 % VOLLMILCH, Wasser, 7 % fettarmes Kakao-
pulver, 3 % Schokoladenpulver (Kakaopulver, Zucker), Dextrose,
Verdickungsmittel (Natriumalginat,Hohannisbrotkernmehl), Kon-
servierungsstoff (Kaliumsorbat), Salz, Aroma.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1044 k) / 247 keal
Fett 1.9 g/ Kohlenhydate 53¢
- davon ges. Fetts. 1.2 |- davon Zucker 529
Eiweil 2.79|Salz 0.11¢

SAP-Nr.  VPE

28000088 1 kg Flasche

ORNE SLUTEN-
HaLTIGE
TUTATEN

UicTo-
VEGETABIL

ORNE ZUTAT
PALNFETT

Mit 7 % fettarmem Kakaopulver und 3 % Schokoladenpulver

CARAMELZUCKER

74 % Caramelzucker

‘ Alssis ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: Frei dosierbar.

Tutaten: 80 % Caramelzucker, Wasser.

0 Néhrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 1360 k / 320 keal
Fett 0 g|Kohlenhydate 804
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 80
Eiweil 0| Salz 0g

28000031 1.4 kg Flasche

DEKLARATIONS-
el

Miwws.
ALLERGENE ViGN

OMNE 2UTAT
PALNFETT

74 % Caramelzucker

FRUCHTPUREE SORTIERT

1x Fruchtpuree Himbeer

1x Fruchtpiiree Erdbeer, 2 x Fruchtpiirree Mango, 1x Fruchtpiiree Rote Friichte,

‘ FLlssis

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Zutaten: ERDBEER: 89,6 % Erdbeeren, Zucker, farbende Konzentrate
(Schwarze Johannisbeere, schwarze KarotteL. MANGO: 90 % Mango, Zu-

cker. ROTE FRUCHTE: 90 % Rote Friichte (Erdbeeren, Himbeeren, Kirschen,
Heidelbeeren, Brombeeren), Zucker. HIMBEER: 90 % Himbeeren, Zucker.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte /

Fett Kohlenhydate
- davon ges. Fetts. - davon Zucker

EiweiB Salz

28000064 5 kg Karton 5x Beutel

DEKLARATIONS:
il

-A

s
ALLERGENE

VEGHN

OHNE TUTAT
PALMFETT

4 Sorten

FRUCHTPUREE HIMBEER

Fiir Kalt- und Warmanwendung

‘ Aussis ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: frei dosierbar
Lutaten: 90 % Himbeeren, Zucker.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

te 329k) / 78 keal

Fett 0 g| Kohlenhydate 14q
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 149

Eiweil 1.1¢9|Salz 0g

28000065 1 kg Beutel

04/2026

DEKLARATIONS -
el

-A

NS,
ALLERGENE VEBAN

Ohne Zutat Palmfett

FRUCHTPUREE APRIKOSE

Fir Kalt- und Warmanwendung

‘ AlSSIG ‘

Allergene: keine

Deklarationen: keine

Dosierung: keine

Tutaten: 90 % Aprikosen, Zucker, Antioxidationsmittel Ascorbinsaure.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 349 k) / 82 keal

Fett 0 g/ Kohlenhydate 18¢
- davon ges. Fetts. 0q|- davon Zucker 179

Eiwei 0.8 q|Salz 0g

28000066 1 kg Beutel

-A

Minws.

ALLERGENE

VSN

Ohne Zutat Palmfett

175


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000090-spc-vogeley-topping-erdbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000088-spc-vogeley-topping-schokolade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000031-spc-vogeley-caramelzucker-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000064-spc-vogeley-fruchtpueree-sortiert-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000065-spc-vogeley-fruchtpueree-himbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000066-spc-vogeley-fruchtpueree-aprikose-de.pdf

DESSERTS & SUSSSPEISEN | FRUCHTPUREE

FRUCHTPUREE ERDBEER

Fiir Kalt- und Warmanwendung

‘ Aussis ’

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

nisheere, schwarze Karotte).

Tutaten: 90 % Erdbeeren, Zucker, farbende Konzentrate (Schwarze Johan-

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 287 k) / 68 keal
Fett 0 g/ Kohlenhydate 159
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 159
Eiweil 0.7 g|Salz 0g

28000067 1 kg Beutel

s
ALLERGENE VEGAN

Ohne Zutat Palmfett

FRUCHTPUREE MANGO

Fir Kalt- und Warmanwendung

‘ ALUSSIG ‘

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

Tutaten: 90 % Mango, Zucker.

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 381k / 90 keal
Fett 0 g/ Kohlenhydate 21g
- davon ges. Fetts. 0| - davon Zucker 219
Eiweil 0.5 q|Salz 0g

SAP-Nr.  VPE

28000068 1 kg Beutel

DEKLARATIONS-
FREl

s
ALLERGENE

VESHN

Ohne Zutat Palmfett

Fir Kalt- und Warmanwendung

FRUCHTPUREE ROTE BEEREN

‘ Alssis ’

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

ren, Brombeeren), Zucker.

Tutaten: 90 % Rote Friichte (Erdbeeren, Himbeeren, Kirschen, Heidelbee-

0 Néhrwerte pro 100 g Produkt

Brennwerte 323 k) / 76 keal
Fett 0 g|Kohlenhydate 164
- davon ges. Fetts. 0 g|- davon Zucker 15¢
Eiweil 0.8 g|Salz 0g

28000069 1 kg Beutel

04/2026

VEsAN

Ohne Zutat Palmfett
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000067-spc-vogeley-fruchtpueree-erdbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000068-spc-vogeley-fruchtpueree-mango-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000069-spc-vogeley-fruchtpueree-rote-beeren-de.pdf
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UBERSICHT GETRANKE
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& | Bezeichnung © s |S|%S| e 3| 2| 3| S| S| S |Alergene Besondere Merkmale a
EISTEE
20005279 | VOG Ice Tea Zitrone 20x88gBIL|  Pulver . . o | o | o |keine Elgfsascehégégtr’fsf,e“e“' aber ein 178
. . Einfach zuzubereiten, aber ein
20005278 | VOG Ice Tea Pfirsich 20 x 88 g BTL Pulver 3 . o | o | o |keine Klasse Ergebnis! 178
20006699 | VOG Ice Tea Ananas Passionsfrucht 20 x 88 g BTL Pulver . 3 e | o | o |keine Einfach zuzubereiten, aber ein 178

klasse Ergebnis!

20006944 | VOG Ice Tea Rote Beeren 20x889BIL|  Pulver . . o | o o |keine E}g‘;ascehélg‘éggies‘?"e"' aber ein 178

20005277 | VOG Ice Tea Grapefruit Mandarine 20 x 88 g BTL Pulver . . keine 178

HEISSGETRANKE
20006884 | V0G

Trinkschokolade FAIRTRADE 700 g DO Pulver FAIRTRADE - mit 27 % Kakao 179

20006948 | VOG Trinkschokolade FAIRTRADE Pulver FAIRTRADE - mit 27 % Kakao 179

SHAKES

50 x 15 g BTL

Hoher Proteingehalt, ohne sttckige

20003115 Sahne-Shake Banane 20 x 60 g BTL Pulver Milch Einlagen 179

20003116 sahne-Shake Erdbeer 162 kg FS Pulver Milch ﬁmgmmwmmmmm% 179

20003118 Ef’nt;gges;]hake Heidelbeer-joghurt ohne stiickige 1.62 kg FS Pulver Milch Hoher Proteingehalt 179
R p Intensiver Geschmack, ohne

20003113 Sahne-Shake Schokolade 20 x 60 g BTL Pulver Milch stiickige Einlagen 179

20003122 CUR | sahne-Shake Schoko-Malz mit Hopfen 1.62 kg FS Pulver Soja, Gluten, Milch, Gerste Hoher Proteingehalt, ohne stickige | 444

Einlagen
ERGANZUNGSNAHRUNG
20003108 | VOG

Hoher Proteingehalt, ohne sttckige
Einlagen

20003126 | VOG | CUR | Mango-Getrank 21kg FS Pulver . . . . . o | keine Is-lt([)jlzﬁirgGeeEglltaggnVitamin C, ohne 180

CUR | Griessbrei Vanille 1.62 kg FS Pulver Gluten, Milch, Weizen

. R ; Hoher Gehalt an Vitamin C, ohne
20003127 | VOG | CUR |Kirsch Getrank 2.1 kg FS Pulver 3 3 3 . . o | keine stiickige Einlagen 180

177

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191




GETRANKE | EISTEE

ICETEA ZITRONE Dosierung ICE TEA PFIRSICH Dosierung
Zur Zubereitung von erfrischender Zitrone Ice Tea 22 g Zur Zubereitung von erfrischender Pfirsich Ice Tea 22 g bk
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: SiBungsmitttel, Naturliches Aroma Brennwerte 1645 k] / 387 keal Deklarationen: SiBungsmitttel, Natirliches Aroma Brennwerte 1635 kj / 384 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0 g/ Kohlenhydate 8934 Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0 g | Kohlenhydate 90.4¢
Zutaten: Zucker, Sauerungsmittel ﬂ(itronensa‘ure), 49 Schwarzteeextrakt, |~ davon ges. Fetts.  0.g|- davon Zucker 839 ¢ Zutaten: Zucker, Sauerungsmittel (Citronensaure), 2,2 % Schwarzteeex- - davon ges. Fetts. |- davon Zucker 8639
Maltodextrin, 1,2 % Zitronensaftpulver, naturliches Aroma, Meersalz, Sis- | Eiweif 0.6 g|Salz 0.56¢ trakt, natrliches Aroma, 1,5 % Pfirsichfruchtfleischpulver, Maltodextrin, | EiweiR 0.3 g/Salz 088¢
sungsmittel (Sucralose) Meersalz, Stussungsmittel (Sucralose).

SAP-Nr.  VPE ergibt SAP-Nr.  VPE ergibt

20005279 1.76 kg 20x Beutel 801 20005278 1.76 kg 20x Beutel 801

Karton Karton

04/2026

= Einfach zuzubereiten, aber ein klasse Ergebnis! = Einfach zuzubereiten, aber ein klasse Ergebnis!
alfighe | e | o alfithe | owon | M
ICE TEA ANANAS PASSIONSFRUCHT Dosierung ICE TEA ROTE BEEREN Dosierung
Zur Zubereitung von erfrischender Ananas Passionsfrucht Ice Tea 22Q | Zur Zubereitung von erfrischender Rote Beeren Ice Tea 22q | =
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Farbstoffe, Aroma, SuBungsmitttel Brennwerte 1640 k) / 368 keal Deklarationen: Meersalz, Aroma Brennwerte 1637 k) / 385 keal
Dosierung: 22 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 0.1q|Kohlenhydate ~ 92.5¢ Dosierung: 22 g Produkt, 1 | Wasser. Fett 0g|Kohlenhydate ~ 90.9q
Tutaten: Zucker, Sauerungsmittel (Citronensaure), Aromen, Maltodextrin, |~ 03vonges.Fetts. 0| davon Zucker  86.9¢ Zutaten: Zucker, Sauerungsmittel (Citronensaure), Maltodextrin, Meer- - davon ges. Fetts. 0| - davon Jucker  86.99
2% weiBer Teeextrakt, 1,5 % Ananassaftkonzentratpulver, Salz, 0,4 % Eiwei 0.4 g|Salz 08¢ salz, 1% weiRer Teeextrakt, 1% Rosenpulver, Aroma, 0,9 % Erdbeersaft- | FiweiR 0.3 g|Salz 0.99 ¢
Passionfruchtsaftkonzentratpulver, Farbstoff (Carotin, Riboflavine), Sis- konzentratpulver, Karottenextrakt, Hibiskusextrakt, Karamellzucker, 0,3 %
sungsmittel (Sucralose). SAP-Ni. VPE ergibt Himbeersaftkonzentratpulver, Sissungsmittel (Sucralose). SAP-NL.  VPE ergibt
20006699 1.76 kq 20x Beutel 801 20006944 1.76 kg 20x Beutel 801
Karton Karton
'_‘m Einfach zuzubereiten, aber ein klasse Ergebnis! Einfach zuzubereiten, aber ein klasse Ergebnis!
althbbe LTl

Dosierung: 22 g Produkt, 11 Wasser.

ICE TEA GRAPEFRUIT MANDARINE Dosierung

220 | ‘i
Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Natirliches Aroma, Meersalz, Farbstoffe, SiBungsmitttel te 1622 k) / 381 keal

0.1 g| Kohlenhydate 904g
0

Fett
- davon ges. Fetts. q|- davon Zucker 823 ¢

Tutaten: Zucker, Sduerungsmittel (Citronensaure), Maltodextrin, 3,6 %

s
ALLERGENE

INSTANT KALT
Lostici

Grapefruitsaftpulver, 2,5 % Griinteeextrakt, natirliches Aroma, Meersalz, | Eiweif 0.6 g|Salz 08¢
Rote Betekonzentrat, 0,4 % Mandarinensaftkonzentratpulver, Farbstoff
(Carotine), Stissungsmittel (Sucralose). SAPNL  VPE ergibt
20005277 1.76 kg 20x Beutel 801
Karton

178


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005279-spc-vogeley-ice-tea-zitrone-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005278-spc-vogeley-ice-tea-pfirsich-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006699-spc-vogeley-ice-tea-ananas-passionsfrucht-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006944-spc-vogeley-ice-tea-rote-beeren-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20005277-spc-vogeley-ice-tea-grapefruit-mandarine-de.pdf

GETRANKE | HEISSGETRANKE

04/2026

TRINKSCHOKOLADE FAIRTRADE Dosierung
Ein kostliches schokoladiges Getrank, das sowohl hei3 als auch kalt genossen werden kann. 75 g
Allergene: Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1669 k) / 396 keal
Dosierung: 75 g Produkt, 1| Milch. Fett 6.5 g| Kohlenhydate 7294
Tutaten: Zucker, 27 % fettarmes Kakaopulver, Emulgator (Lecithing), Aro- |~ 03vonges.Fells. 289 - davon Zucker  67.2¢
ma (enthalt MILCH), Saureregulator (Kaliumcarbonate), pflanzliche |Eiweif 8.4 q|Salz 0.01g
Ole (Kokosol, Rapsél).
SAP-Nr.  VPE ergibt
20006884 700 g Dose 9.21
20006948 0.75 kg 50x Beutel 101
Karton
o e FAIRTRADE - mit 27 % Kakao
oo | THIE | | s
SAHNE-SHAKE BANANE Dosierung SAHNE-SHAKE ERDBEER Dosierung
Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 400 g o Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 400 g S
Allergene: Milch @ Nahrwerte pro 100 g Produkt p— Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
e — Deklarationen: Aroma Brennwerte 1777 [ 423 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1758 k) / 419 keal
Dosierung: 60 g Produkt, 150 ml Wasser. Fett 13.9 g|Kohlenhydate 487 ¢ Dosierung: 60 g Produkt, 150 ml Wasser. Fett 13.4 g |Kohlenhydate ~ 49.4 ¢
Tutaten: Zucker, MILCHEIWEISS, Maltodextrin, 18,4 % SAHNEPUL- |~ (wonges.Fells. 88|~ davon Zucker 3049 Tutaten: Zucker, MILCHEIWEISS, 17,8 % SAHNEPULVER, Maltod- | ~davonges.Fetls. 85| davon Zucker  40.39
VER, Stabilisator Cellulose, Mineralstoffe (Kaliumcitrate, Ma?- EiweiR 214 g|Salz 09¢ extrin, Stabilisator Cellulose, Mineralstoffe [Kaliumcitrate, Mag- | Eiweil 21.6 q|Salz 0419
nesiumcitrat, Eisenpyrophosphat (mikroverkapselt), Zinksulfat), nesiumcitrat, Eisenpyrophosphat (mikrover| apselt?_l, Zinksulfat],
Inulin, Aromen, Verdickungsmittel Xanthan, Vitamine (Vitamin C, ib Inulin, Aromen, Rote Bete, Verdickungsmittel Xanthan, Vitamine ib
Vitamin E, Vitamin D, Thiamin, Folsaure). SAP-Nr._VPE ergibt (vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Thiamin, Fols&ure). SAP-Nr.__ VPE ergibt
20003115 1.2 kg 20x Beutel 41 20003116 1.62 kg 541
Karton Faltschach-
tel
4 . . . . . . . .
oeuamaTons- | tacmo: el T ol Hoher Proteingehalt, ohne stiickige Einlagen oecuamaTons- | . ity || e Hoher Proteingenal, ohne stiickige Einlagen
! W | | e e & i | RS | e (it
SAHNE SHAKE HEIDELBEER-JOGHURT Dosierung SAHNE-SHAKE SCHOKOLADE Dosierung
oH N E STUCK'G E EIl N LAG EN 400 g s Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 400 g e
Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen.
Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt Allergene: Milch 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma te 1752 k) [ 417 keal e Deklarationen: Aroma Brennwerte 1813 kj / 432 keal
Dosierung: 60 g Produkt, 150 ml Wasser Fett 13.6 g| Kohlenhydate 494 Dosierung: 60 g Produkt, 150 ml Wasser Fett 16 g|Kohlenhydate ~ 60.1q
Tutaten: Zucker, MILCHEIWEISS, Maltodextrin, 18 % SAHNEPUL- | ~davonges.Fetts.  8.7q|- davon Zucker 303 ¢ Tutaten: Zucker, 19 % SAHNEPULVER, Maltodextrin, MAGERMILCH- |~0avon ges.Fetts. 9.8 |- davon Zucker 4369
VER, Stabilisator (Cellulose), Mineralstoffe (Kaliumcitrate, Mag- | EiweiR 21.1 | Salz 039¢ PULVER, 10 % fettarmes Kakaopulver, Mineralstoffe [Kaliumci- Eiwei 9q|Salz 073¢g
nesiumcitrat, Eisenpyrophosphat [microverkapselt], Zinksulfa?), trate, Calciumlactatgluconat, Magnesiumcitrat, Eisenpyrophos-
MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Inulin, Aromen, rote Bete, Karot- i phat (mikroverkapselt), Zinksulfat], Aromen (enthalten MILCH), ib
tensaftkonzentrat, Verdickungsmittel (Xanthan), Vitamine, (Vita- EAlslERlE: ergibt | Sonnenblumendl, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Di- SAP-Nr.__ VPE ergibt
min C, Vitamin E, Vitamin D, Folsaure, Thiamin), Sauerungsmittel | 20003118 1.62 kg 541 phosphate, Vitamine (Vitamin C, Vitamin D, Vitamin E, Thiamin, |20003113 1.2 kg 20x Beutel 41
(Citronensaure). Faltschach- Folsaure).
tel e g
;eaﬂeo
/ /
bt Hoher Proteingehalt o - VIAMNES Intensiver Geschmack, ohne stiickige Einlagen
oot | (| ot | S RIS | HE | ER | WSRO e
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006884-spc-vogeley-trinkschokolade-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20006948-spc-vogeley-trinkschokolade-fairtrade-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003115-spc-huegli-sahne-shake-banane-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003116-spc-huegli-sahne-shake-erdbeer-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003118-spc-huegli-sahne-shake-heidelbeer-joghurt-ohne-stueckige-einlagen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003113-spc-vogeley-sahne-shake-schokolade-de.pdf

GETRANKE | SHAKES

SAHNE-SHAKE SCHOKO-MALZ MIT HOPFEN Dosierung

Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 400 g

Allergene: Soja, Gluten, Milch, Gerste @ Nahrwerte pro 100 g Produkt

klarati Aroma Brennwerte 1782k / 424 keal

Dosierung: 60 g Produkt, 150 ml Wasser Fett 14.6 g/ Kohlenhydate 469

Tutaten: Zucker, MILCHEIWEISS, SAHNEPULVER, fettarmes Kakao- |- davonges.Fetts.  9.2|-davon Zucker  40.9¢

pulver 7,6 %, Gerstenmalzextrakt 6 %, Maltodextrin, Stabilisator | EiweiR 213 g/ Salz 0329

Cellulose, Mineralstoffe (Kaliumcitrate, Ma?nesiumcitrat, Eisen-

pyrophosphat (ummantelt mit Starke, Emulgator Lecithine), .

Zinksulfatg, Aromen (enthalten MILCH), Inulin, Emulgator Leci-  |EaldlElE: ergibt

thine (enthalt SOJA), Hopfenextrakt 0,2 %, Verdickungsmittel 20003122 1.62 kg 541

Xanthan, Vitamine (Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Thiamin, Faltschach-

Folséure). tel

2 /
bt > Hoher Proteingehalt, ohne stiickige Einlagen
oo | T | e | R | e

GRIESSBREI VANILLE Dosierung MANGO-GETRANK Dosierung

Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 400 g PulieR Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 150 g S
Allergene: Gluten, Milch, Weizen @ Nahrwerte pro 100 g Produkt S Allergene: keine 0 Nahrwerte pro 100 g Produkt
Deklarationen: Aroma Brennwerte 1776 k) / 423 keal Deklarationen: Aroma Brennwerte 1650 k) / 388 keal
Dosierung: 60 g Produkt, 150 ml Wasser. Fett 13.8 g|Kohlenhydate ~ 48.8¢ Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser Fett 0.2 g|Kohlenhydate 949
Tutaten: Zucker, MILCHEIWEISS, SAHNEPULVER, 15 % HARTWEI- |~ (3vonges.Fetts. 87| - davon Zucker  31.6¢ Tutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stérke, Dextrose, Saverungs- |~ davonges.Fetts.  0g|-davon Zucker 71
ZENGRIESS, modifizierte Starke, Stabilisator Cellulose, Mine- Fiweil 21.1¢/Salz 038¢ mittel Citronensaure, Aromen, Verdickungsmittel Xanthan, Vitamin C, EiweiR 0g|Salz 0.1g
ralstoffe (Kaliumcitrate, Magnesiumcitrat, Eisenpyrophosphat Sonnenblumendl.

(ummantelt mit Starke, Emulgator Lecithineh Zinksulfat), Inulin, b ib
Maltodextrin, Aromen, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, [EaldlERE ergibt SAP-Nr._VPE ergibt
Vitamine (Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Thiamin, Folsaure). 20003108 1.62 kg 5.6 kg 20003126 2.1 kg Falt- 16.11

Faltschach- schachtel
tel
A 7
A4 = Hoher Proteingehalt, ohne stiickige Einlagen g 'A ‘F % Yqj' Hoher Gehalt an Vitamin C, ohne stiickige Einlagen
s | TR | e | M| e RS | e | e | | e

KIRSCH GETRANK Dosierung

Mit Vitaminen und Mineralstoffen, angereichert mit Protein und Ballaststoffen. 150 g e

Allergene: keine @ Nahrwerte pro 100 g Produkt

Deklarationen: Aroma te 1644 k) / 387 keal

Dosierung: 150 g Produkt, 11 Wasser. Fett 0.2 g|Kohlenhydate ~ 93.6¢

Tutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Starke, Dextrose, S& gs- | dovongesFetts  0g|-davonZucker 7159

mittel Citronensaure, Maltodextrin, rote Bete, Verdickungsmittel Xanthan, | Eiweif 0.3 g|Salz 01g

Karottensaftkonzentrat, Aroma, Karamellzucker, Vitamin C, Sonnenblu-

mendl. SAP-Nr. VPE ergibt
20003127 2.1 kg Falt- 161

schachtel

.,
'A ‘P % (%7 Hoher Gehalt an Vitamin C, ohne stiickige Einlagen
g | s | g | ot | el
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003122-spc-huegli-sahne-shake-schoko-malz-mit-hopfen-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003108-spc-vogeley-griessbrei-vanille-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003126-spc-huegli-mango-getraenk-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/20003127-spc-huegli-kirsch-getraenk-de.pdf
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UBERSICHT NON FOOD - VORBEREITUNG

Produktlinie
Gebindeeinheit
deklarationsfrei’

ohne allergenhaltige Zutaten?
ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Details siehe Seite

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

KUCHENGERATE

" 7 Schnelle Zubereitung der
N 7

SCHNEIDBRETTER

R e e |1 T

e A S

ANDERE DINGE

28000327 | NON Einwegspritzbeutel 1 Stuck keine 183
28000259 | NON Gourmet Whip Plus 1.07 kg KA keine 183
28000260 | NON Einwegkapseln 1.45 kg KA keine 183
28000274 | NON | CUR | CuraPlus Messloffel 1 Stuick BTL keine Einfache Dosierung 183
28000474 | NON | CUR | CuraPlus Shaker 0.08 kg ST keine Einfache Zubereitung 183
28000239 | MEN Trennspray 500 ml DO . . . . . keine Rein pflanzlich 183
181

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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NON FOOD - VORBEREITUNG | KOCHENGERATE

}

CURAPLUS WASSERKOCHER

Wasserkocher 1,5 Liter

Schnelle Zubereitung der Curaplus-Getranke

Der Wasserkocher ist ein wichtiger Helfer bei der Zubereitung von Curaplus-Getran-
ken. Er erméglicht
eine schnelle Zubereitung unserer Produkte aus dem Sortiment.

Schnelle Zubereitung

28000278 1 Stiick

SCHNEIDEBRETT ROT

fir rotes Fleisch

nach HACCP Vorschrift

MaBe 53 x32x5x2cm

passt auf 1/1 Gastronorm-Schale
mit Saftrille und Schaft

28000264 2.7 kg Karton

EMAILLE TOPFE SCHWARZ

inkl. Deckel
Durchmesser 12 cm
Volumen 0.5 |

28000269 1.48 kg Karton
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000278-spc-curaplus-curaplus-wasserkocher-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000264-spc-huegli-schneidebrett-rot-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000269-spc-huegli-emaille-toepfe-schwarz-de.pdf

04/2026

NON FOOD - VORBEREITUNG | ANDERE DINGE

.

EINWEGSPRITZBEUTEL

Einwegspritzbeutel aus reif}festem und flexiblem PE. 100 Stiick hygienisch in
transparenten Beuteln verpackt. GroRe: obere Breite 28 cm, Lange 55 cm.

28000327 1 Stiick

GOURMET WHIP PLUS

Blaser zum Aufschdumen von Suppen und Desserts
0.5 Liter Inhalt, Edelstahl gebiirstet

Blaser

0.5 Liter Inhalt
Edelstahl gebirstet

zum Aufschaumen von Suppen und Desserts

28000259 1.07 kg Karton

EINWEGKAPSELN

fir Blaser

28000260 1.45 kg Karton

CURAPLUS MESSLOFFEL

Zur einfachen Dosierung der CuraPlus Spezialprodukte

Schnelle Dosierung

Einfache Dosierung

Zur einfachen Dosierung der CuraPlus Spezialprodukte

28000274 1 Stiick Beutel

CURAPLUS SHAKER

Dient zur einfachen Zubereitung von CuraPlus Spezialprodukten

Einfache Zubereitung

400 ml
mit Siebeinsatz und Schraubdeckel
Farbe PP-natur mit dunkelblauem Schraubdeckel

Speziell auf das CuraPlus Sortiment abgestimmt

28000474 0.08 kg Stiick

TRENNSPRAY

Universelles Trennmittel zum Einfetten von Formen und Blechen.

Allergene: keine
Deklarationen: keine
Dosierung: keine

0 Nahrwerte pro 100 g Produkt

Zutaten: Pflanzliche Ole, Verdickungsmittel Carnaub hs, Emulg
Lecithine, Treibmittel (Propan, Butan, Isobutan).

Brennwerte 3635 k) / 884 keal
Fett 98.2 g| Kohlenhydate 019
| - davon ges. Fetts. 7.2 |- davon Zucker 0g
Eiwei 0g|Salz 0g

28000239 500 ml Dose

SAP-Nr.  VPE

Rein pflanzlich
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000327-spc-huegli-einwegspritzbeutel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000259-spc-huegli-gourmet-whip-plus-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000260-spc-huegli-einwegkapseln-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000274-spc-curaplus-curaplus-messloeffel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000474-spc-curaplus-curaplus-shaker-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000239-spc-huegli-trennspray-de.pdf

UBERSICHT NON FOOD - AUFBEWAHRUNG

Details siehe Seite

Produktlinie
Gebindeeinheit
deklarationsfrei’

ohne allergenhaltige Zutaten?
ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil

ohne Gelatine

ohne Hefe

ohne Zutat Palmfett

Bezeichnung

FOLIEN

28000005 | NON

Frischhaltefolie 1.67 kg KA

Allergene Besondere Merkmale
28000004 | NON

keine
keine
GLASER

oo e S I S A

ANDERE AUFBEWAHRUNG
28000253 | NON

185

Alufolie 6.4 kg KA Profi-Qualitat

28000279

Gastroschalen-Halterung aus Edelstahl 1 Stiick ST 185

28000271 Stein’s BEST Holzkiste 1 Stick KA 185

04/2026
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NON FOOD - AUFBEWAHRUNG | FOLIEN

FRISCHHALTEFOLIE
44.cmx300m

44 cm x 300 m

28000005 1.67 kg Karton

- \\;}ﬂr

ALUFOLIE
45cmx150 m

Profi-Qualitat

45 cm x 150 m

28000004 6.4 kg Karton

EISTEE GLASER MIT HENKEL

480 ml Volumen

28000279 4.99 kg Karton

GASTROSCHALEN-HALTERUNG AUS EDEL-
STAHL

28000253 1 Stiick Stick

STEIN‘S BEST HOLZKISTE

Holzkiste zur Prasentation und Aufbewahrung lhrer Stein’s BEST Saucen

Holzkiste fir Stein‘s BEST Saucen
Eingebranntes Logo

Attraktiv und praktisch

Platz fur 3 Saucen und Besteck
Street Food Optik

28000271 1 Stiick Karton
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000005-spc-huegli-frischhaltefolie-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000004-spc-huegli-alufolie-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000279-spc-huegli-eistee-glaeser-mit-henkel-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000253-spc-huegli-gastroschalen-halterung-aus-edelstahl-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000271-spc-steins-best-stein-s-best-holzkiste-de.pdf
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UBERSICHT NON FOOD - PRASENTATION

ohne allergenhaltige Zutaten?
ohne glutenhaltig Zutaten®
ohne lactosehaltige Zutaten*
ovo-lacto-vegetabil

ohne Zutat Palmfett

Details siehe Seite

=
o
=
&
o
o
°
=
2
[}
(C]

Produktlinie
deklarationsfrei’
lacto-vegetabil
ovo-vegetabil
ohne Gelatine
ohne Hefe

Bezeichnung Allergene Besondere Merkmale

STANDER

v 10| e e S

ANDERE PRASENTATION

28000273 | NON Waffelstander Acryl 1 Stick KA keine 187
28000272 | NON Parfaitform Hugli 0.32 kg KA keine 187
28000330 | NON Messbecher 1 Liter 3 Stiick KA keine 187
28000329 | NON Messbecher 2 Liter 3 Stuck KA keine 187
28000245 | NON Schneebesen Set 0.29 kg KA keine 188
28000249 | NON Dick Santoku Messer 0.19 kg KA keine 188
186

1234 Weitere Erlduterungen zur Deklarationsfreiheit und zum Nichtenthalt allergenhaltiger Zutaten finden Sie auf Seite 191
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NON FOOD - PRASENTATION | STANDER

TISCHAUFSTELLER EISTEE

mit beschriftbarem Preisfeld

50000041 0.01 kg Stuck

WAFFELSTANDER ACRYL

Waffelstander aus Acryl fiir acht Waffelhdrnchen, Maf3e: 35x 5.5x 7 cm

Waffelstander aus Acryl
fir acht Waffelhdrnchen
MaBe: 35 x 5.5 7 cm

28000273 1 Stick Karton

PARFAITFORM HUGLI
Volumen 750 ml
Lénge 30 cm, Hohe 6 cm

Volumen 750 ml
Lange 30 cm, Hohe 6 cm

28000272 0.32 kg Karton

MESSBECHER 1LITER

3 Stiick a 11 Fassungsvermogen

28000330 3 Stiick Karton

MESSBECHER 2 LITER

3 Stiick & 2 | Fassungsvermogen

28000329 3 Stiick Karton

187


https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/50000041-spc-huegli-tischaufsteller-eistee-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000273-spc-huegli-waffelstaender-acryl-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000272-spc-huegli-parfaitform-huegli-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000330-spc-huegli-messbecher-1-liter-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000329-spc-huegli-messbecher-2-liter-de.pdf

NON FOOD - PRASENTATION | ANDERE PRASENTATION

SCHNEEBESEN SET
Schneebesen mit Anhangerschlaufe, 2-teiliges Set, 1x 28 cm, 1x 43 cm,
aus Edelstahl.

2-teilig,
Edelstahl
Inhalt: 1x 28 cm, 1x 43 cm

28000245 0.29 kq Karton

DICK SANTOKU MESSER

Santoku Messer mit Kullenschliff, Klingenlange 18 cm

Superior Messer
Kullenschliff
geschmiedet, 18 cm

28000249 0.19 kg Karton

04/2026
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https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000245-spc-huegli-schneebesen-set-de.pdf
https://www.huegli.com/userdata/Produktpaesse/28000249-spc-huegli-dick-santoku-messer-de.pdf
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UNSERE MARKEN & SORTIMENT

Unsere 5 Marken stehen fur Kompetenz in einem abgesteckten Bereich.

F )

BRESC @%@I

Mittendrin in Ihrer Kiche Inspire your passion The italian love for taste

>N
Die Marke fiir Inre Kiichenhelfer seit 1935. Innovative Mise en place Produkte fiir Profis. Authentische Zutaten fir etwas mehr
Voller Geschmack, gekdihlt. Italianita in Ihrer Klche.
Gewdlrze, Wlrzmischungen, Saucen, Fonds, Bouillons,
Roux, Suppen und vieles mehr. Knoblauch, Ingwer, Krauter, Pesto, Chimichurri, Glazes, Antipasti, Cremas, Tomatenprodukte, Pasta, Thunfisch
Alioli und vieles mehr. und vieles mehr.
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UNSERE MARKEN & SORTIMENT

Unsere 5 Marken stehen fur Kompetenz in einem abgesteckten Bereich.

Vogetey

Beste Qualitat und hochster Genuss. Ehrliche Patisserie zurtck in der Kiche.

Der trendige Partner fir die kalte Kiiche Bringen Sie die Patisserie zuriick in die Kiiche -
und das BBQ. ehrlich, einfach und fair.
Mayonnaise, Senf, Ketchup, Salatsaucen, Marinaden. Créme Patisserie, Panna Cotta, Mousses, Puddings.
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PIKTOGRAMMUBERSICHT

DEKLARATIONS-
FREI

OHNE LACTOSE-
HALTIGE
IUTATEN

~

LACTOSE-
FREI

VEGAN

DEKLARATIONSFREI — Diese Produkte enthalten
in der verzehrfertigen Zubereitung keine Zusatz-
stoffe, welche durch unsere Kunden auf dem
deutschen Markt gem. § 9 Zusatzstoffzulassungs-
verordnung in Gemeinschaftsverpflegung und
Gastronomie auf den Speisekarten kenntlich
gemacht werden mussen., wie z.B. Geschmacks-
verstdrker, Konservierungsstoffe, Antioxidations-
mittel, SUssungsmittel/Zuckerart, Farbstoff oder
Sulfit.

OHNE LACTOSEHALTIGE ZUTATEN -

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit
Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV,
Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemein-
schaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonsti-
gen Angebotslisten kenntlich gemacht werden
mussen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kédnnen nicht ausgeschlossen werden.

LACTOSEFREI -

Ein Lebensmittel, das als laktosefrei” bezeichnet
wird, enthdlt keine oder nur eine sehr geringe
Menge an Laktose (Milchzucker). In der Regel
durfen solche Produkte in der EU weniger als O,
Gramm Laktose pro 100 Gramm enthalten, um
als laktosefrei gekennzeichnet zu werden. Diese
Produkte sind fur Menschen mit Laktoseintoleranz
gut vertraglich.

VEGAN -
Ohne tierische Zutaten inkl. Milch, Ei und Honig.

-A

MINUS
ALLERGENE

R

=3

OHNE GLUTEN-
HALTIGE
IUTATEN

4,

GLUTENFREI

ry

0v0-
VEGETABIL

MINUS ALLERGENE - Ohne rezeptorischen
Zusatz von Allergenen (inkl. Gluten/Lactose)
gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV, Art. 10
und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemein-
schaftsverpflegung auf Speisekarten oder
sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht
werden mussen. Technologisch unvermeidbare
Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

OHNE GLUTENHALTIGE ZUTATEN -

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit
Gluten gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV,
Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemein-
schaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonsti-
gen Angebotslisten kenntlich gemacht werden
mussen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

GLUTENFREI -

Dies ist eine klar geregelte Bezeichnung, die
durch EU-Verordnungen streng kontrolliert wird.
Ein Produkt darf nur dann als ,glutenfrei” be-
zeichnet werden, wenn es weniger als 20 Milli-
gramm Gluten pro Kilogramm (20 ppm, parts per
million) enthalt. Solche Produkte sind sicher fur
Menschen mit Zéliakie oder schwerer Glutenun-
vertraglichkeit.

OVO-VEGETABIL -
Ohne tierische Zutaten ausser Ei.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
AUF EINEN BLICK (1)

Alle unsere Lebensmittel-
produkte sind mit Pikto=
grammen gekennzeichnet.

So erkennen Sie auf einen
Blick die geeigneten Pro-
dukte fur Ihre Kiche und
Gaste. Auf den folgenden
Seiten finden Sie die ver-
wendeten Piktogramme mit
Erléduterungen zu
Deklarations- und Allergen-
freiheit, zum Veggie-Status
eines Produkts sowie zu
Produktanwendermerkma-
len und der Konsistenz.
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PIKTOGRAMMUBERSICHT

OVO-LACTO-
VEGETABIL

LACTO-
VEGETABIL

OHNE
GELATINE

=2

OHNE HEFE-
EXTRAKT

<X

OHNE ZUTAT
PALMFETT

ﬁ
IUM SELBST
SUSSEN

-’

INSTANT HEISS
LOSLICH

INSTANT KALT
LOSLICH

|

UM
KOCHEN

OVO-LACTO-VEGETABIL -
Ohne tierische Zutaten, ausser Milch und Ei.

LACTO-VEGETABIL -
Ohne tierische Zutaten, ausser Milch.

OHNE GELATINE -
Enthalt keine Gelatine.

OHNE HEFEEXTRAKT -
Produkte ohne rezeptorischen Zusatz von
Hefeextrakten.

OHNE ZUTAT PALMFETT -

Palmfett ist in der Zutatenliste nicht enthalten.

ZUM SELBST SUSSEN -
Ungesusste Desserts, bei denen Sie die SUsse
selbst bestimmen kdnnen.

INSTANT HEISS LOSLICH -
Instant heiss 16slich.

INSTANT KALT LOSLICH -
In kaltem Wasser |6slich, Kochzeit individuell
laut Packungsangalbe.

ZUM KOCHEN -
Zum Kochen.

COOK &
CHILL

KALT
IUBEREITUNG

GEKUHLT

| (€5,

AUF-
SCHLAGEN

@0
VITAMINE &

MINERAL-
STOFFE

4
&

7/
BALLASTSTOFF-
QUELLE

COOK & CHILL - Getestet fur den Einsatz im
Cook & Chill-Bereich. Temperatur- und Zeit-
vorgaben sind gem. DIN 10508 cinzuhalten.

CHILL & HEAT -
Getestet fur den Einsatz im Chill & Heat-Bereich.

COMBI STEAMER -
Kann im Kombidé@mpfer zubereitet werden.

KALT ZUBEREITUNG - Verwendung bei kalt
zubereiteten Desserts und Dessertsaucen,
die nur eingerthrt werden mussen.

GEKUHLT -
Kuhlpflichtige Produkte, bei Temperaturen von
maximal +7 Grad Celsius lagern.

AUFSCHLAGEN -
Verwendung bei kalt zubereiteten Desserts,
die aufzuschlagen sind.

VITAMINE & MINERALSTOFFE - Verwendung
bei Cura Plus Produkten, die mit Vitaminen und
Mineralstoffen angereichert sind.

BALLASTSTOFFQUELLE - \erwendung bei

Cura Plus Produkten, die mit |6slichen und
unléslichen Ballaststoffen im optimalen Verhaltnis
angereichert sind.

KONSISTENZEN -

Hinweise auf die Form des

verpackten Produkts.

"

PULVER

-

PASTE

()

FLUSSIG

GELEE

-
Njl-
--\

GRANULAT
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